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I 平成23年度事業費決算調書



①事業別決算表
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E事業費決算調書
Eー1事業別決算表

（表ー1) 

区

（項）土地改良事業費

（目）かんがい排水事業費

（項）受託工事費

分

（項）土地改良事業工事諸費

（項）受託土地改良事業工事諸費

f-コ 百十

区 分

（項）土地改良事業費

（目）かんがい排水事業費

（項）受託工事費

（項）土地改良事業工事諸費

（項）受託土地改良事業工事諸費

;g. 計

区 分

（項）土地改良事業費

（回）かんがい排水事業費

（項）受託工事費

（項）土地改良事業工事諸費

（項）受託土地改良事業工事諸費

合 言十

総 額

87,942,902,326 

87,942,902,326 

225,232,391 

6,633,394, 753 

11,226,550 

94,812.756,020 

平成B年

4,809,012,927 

4,809,012,927 

282,028,712 

5,091,041,639 

平成15年

8,888,823,589 

8,888,823,589 

107,486,200 

467,379,811 

5,037,550 

9,468,727, 150 

平成2年 平成3年

146,950,00（〕 146,950,000 

146,950,000 146,950,000 

3,063,555 3,063,575 

150,013,555 150,013,575 

金計期間平成10年度資料による

平成9年 平成10年

3,292,645,790 3,829,877,529 

3,292,645,790 3,829,877,529 

285,953,745 329,236,405 

3,578,599,535 4, 159, 113,934 

平成16年 平成17年

7,084,437,351 6,315,935,800 

7,084,437,351 6,315,935,800 

47,270,000 

489,999,081 506, 135『143

2,815『000

7,624,521,432 6,822,070,943 

3 

平成4年 平成5年 平成6年 平成7年

48,150,000 296,231,910 1,204.443,611 2,668,222,298 

48, 150,00C〕 296,231,910 1,204.443,611 2,668,222,298 

1,881,190 66,696, 157 147,358,276 208,426.4 76 

50,031,190 362,928,067 1,351,801,887 2,876,648, 774 

平成11年 平成12年 平成13年 平成14年

4,555, 775,212 4, 775.762,338 5,867,250,945 7,285, 163,617 

4,555, 775,212 4, 775, 762,338 5,867,250,945 7,285, 163,617 

70,476, 191 

353, 130,785 319,813,150 330,941,587 401,541,833 

3,374,000 

4,908,905,997 5,095,575.488 6, 198, 192,532 7, 760,555,641 

平成18年 平成19年 平成20年 平成21年

8, 150,094,950 6,895,380,500 5,244, 175,834 4,700,279,421 

8, 150,094,950 6,895,380,500 5,244, 175,834 4,700,279,421 

521,292,829 509,086,300 495,218,462 529,349,621 

8,671,387,779 7,404.466,800 5,739,394,296 5,229,629,042 



E事業費決算調書

Eー1事業別決算表

（表－2)

区

（項）土地改良事業費

（目）かんがい排水事業費

（項）受託工事費

分

（項）土地改良事業工事諸費

（項）受託土地改良事業工事諸費

ぷ＜＇ヨ． 言十

医 分

（項）土地改良事業費

（困）かんがい排水事業費

（項）受託工事費

（項）土地改良事業工事諸費

（項）受託土地改良事業工事諸費

f-コ 言十

区 分

（項）土地改良事業費

(13）かんがい排水事業費

（項）受託工事費

（項）土地改良事業工事諸費

（項）受託土地改良事業工事諸費

f-ヨ 言十

平成22年度 平成23年度

1, 737,338.704 2,968, 709,573 

1, 737,338, 704 2,968,709,573 

381, 798,060 450, 114,532 

2, 119, 136, 764 3,418,824, 105 
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②事業費決算表
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Il-2 事業費決算表（両総地区） （単位：円）

年 度 総事業費 予算額 前年度からの繰越額 予算現額 翌年度への繰越額 不用額 決算額 決算額累計

平成2年 150,013,555 。 150,013,555 。 150,013,555 150,013,555 

平成3年 150,013,575 。 150,013,575 。 150,013,575 300,027, 130 

平成4年 50,031, 190 。 50,031,190 。 50,031,190 350,058,320 

平成5年 24,230,000,000 691,588,466 。 691,588,466 328,645,000 15,399 362,928,067 712,986,387 

平成6年 26, 100,000,000 1,807,991,919 328,645,000 2, 136,636,919 784,830,000 5,032 1,351,801,887 2,064,788,274 

平成7年 26,300,000,000 4,556,078,596 784,830,000 5,340,908,596 2,464,205,000 54,822 2,876,648,774 4,941,437,048 

平成8年 26,600,000,000 3,745,731,532 2,464,205,000 6,209,936,532 1, 118,850,000 44,893 5,091,041,639 10,032,478,687 

平成9年 28.410,000,000 3,097,183,745 1, 118,850,000 4,216,033, 7 45 637,200,000 234,210 3,578,599,535 13,611,078,222 

平成10年 34,560,000,000 5,083,276,301 637,200,000 5,720,476,301 1,560,650,000 712,367 4, 159, 113,934 17,770,192,156 

平成11年 62,300,000,000 5,274,208,319 1,560,650,000 6,834,858,319 1,925,240,000 712,322 4,908,905,997 22,679,098, 153 

平成12年 81,600,000,000 5,471,049,783 1,925,240,000 7,396,289,783 2,285,290,000 15,424,295 5,095,575,488 27,774,673,641 

平成13年 108,000,000,00C〕 8, 773,296,587 2,285,290,000 11,058,586,587 4,84 7 ,480,000 12,914,055 6, 198, 192,532 33,972,866, 173 

(73,850, 191) (73,850, 191) （受託外数）
平成14年

108,000,000,000 9,000,000,000 4,847,480,000 13,847,480,000 6,097,771,000 63,003,550 7,686,705,450 41,659,571,623 

(116,514,00（〕） (3,990,250) (112,523,750) （受託外数）
平成15年

108,0（〕｛〕，000,000 6,216, 790,434 6,097,771,000 12,314,561 ,434 2,911,633,800 46,724,234 9,356,203,400 51『015,775,023

(50,085,000) (50,085,000) （受託外数）
平成16年

108,000,000,000 7 ,541,392,281 2,911,633,800 10,453,026,081 2,748,508,668 130,080,981 7,574,436,432 58,590,211 ,455 

平成17年 108,000,000,000 7,761,584,139 2,748,508,668 10,510,092,807 3,607,200,000 80,821,864 6,822,070,943 65,412,282,398 

平成18年 108,000,000,000 7,244,705,559 3,607,200,000 10,851,905,559 1,980,620,000 199,897,780 8,671,387,779 74,083,670, 177 

平成19年 108,000,000,000 6,684,686,300 1,980,620,000 8,665,306,300 1,218,759,500 42,080,000 7,404,466,800 81,488,136,977 

平成20年 108,000,000,000 5,471,218,462 1,218,759,500 6,689,977,962 948,750,000 1,833,666 5,739,394,296 87,227,531,273 

平成21年 108,000,000,000 5,449,349,615 948,750,000 6,398,099,615 1, 168,309,0〔〕O 161,573 5,229,629,042 92,457,160,315 

(355,060,000) (237,645, 135) (117.414,865) (0) （受託外数）
平成22年

108,000,000,000 2,233, 192,000 1, 168,309,000 3,401,501,000 1,663,426,365 735,931 1,737,338,704 94, 194,499,019 

(728,553, 135) (182,330, 119) (37,056,788) (509, 166,228) （受託外数）
平成23年

108,000,000,00（〕 2,235,000,000 1,663,426,365 3,898,426,365 461, 196,881 446,911 3,436,782,573 97,631,281,592 
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III 1事業出来形調書
事業年度別決算表

（項）土地改良事業費

（目）かんがい排水事業費

1工事費

1 ）揚水機場

2）用水路

3）頭首工

4）樋門

5）調整池

6）排水機場

7）排水路

日）水管理施設

9）雑工事

2測量設計費

3用地費及補償費

4.船舶及機械器具費

5営繕費

日宿舎費

7 事業車両費

B 全体設計費

（項）受託工事費

（項）土地改良事業工事諸費

人件費その他
工事雑費

（項）受託土地改良事業工事諸費

人件費その他
工事雑費

合 百十
（不用額）

（表－6)
総 量

晶業害 事業量
90,911,611,899 式

く 225,232,391> 
90,911.611,899 式

く 207,556 200> 
75 921,561,049 式

12,370.449.457 5箇所
〈 198,270,000> 
50,223,24 7 ,859 L=20,173.53m 

3,950,847,526 

2,029,795,832 

385,350 

1,552,316, 150 
く 9,286,200> 
5.481, 175,600 

141,031,996 

く 3,040.400> 
8,894,793,861 式

く 14,635,791 > 
5,202, 146,993 一式

80,091,825 式

307,020,967 式

497,740,593 一式

8,256,611 

225,232,391 

7,083,509,285 式

81,743,675,018 

98,231,580,125 一式
596,716,054 一式

（単位4円）

平成Z～4年度まで 平成5年度 平成6年度 平成7年度
備考

事業費 事業量 事業費 事業量 事業費 事業量 事業費 事業星
342,050,000 式 296,231,910 式 1,204,443,611 式 2,668,222,298 式

342,050,000 式 296,231,910 式 1,204,443,611 式 2,668,222,298 式 用水路工 度延に長計はよ
原則完了年

80,138,234 741,506,566 2,240,584,563 式

255,363,970 1,154517.490 上段〈〉は
受託費

79,935,000 485,770,610 L=228.25m 1,085,682,290 L=876.48m 

203,234 371,986 384,783 

339,655.727 式 179, 186,942 式 173,231,631 式 268, 129,034 式

1,078,996 240,536,742 111,053,236 

2,394,273 式 5,059,958 式 3,249,973 式 5,575,851 式

5,837,780 39,521,000 式 31,579.700 式

24,930,000 6,397,699 式 11,299,914 式

8,008,320 66,696,157 式 147,358,276 式 208.426.476 式

62,096,540 199,558.476 
4,599『617 8,868,0（〕［）

350,058,320 362,928,067 一式 1,351,801,887 一式 2,876,648,774 一式
15,399 5,032 54,822 

9 



τ晋，，干＝圃吋ー，＇＝ J」・」，，、、 tじ民 、 v, 
平成8年度 平成9年度 平成10年度 平成11年厚 平成12年度

備考
事業費 事業星 事業智 事業量 事業費 事業量 昌業費 事業量 事業費 冨業量

（項）土地改良事業費 4,809，日12,927 式 3,292,645,790 式 3,829,877,529 式 4,555,775,212 式 4,775,762,338 

（目）かんかい排水事業費 4,809,012,927 式 3,292,645 790 式 3,829,877,529 式 4,555,775 212 式 4,775,762,338 
用水路工 延長は

1 工事費 4,286,883,962 一式 2,965,331,131 式 3,504, 177,466 式 4 160,288,856 式 4, 145,972,349 
原則完了年度に計上

1 ）揚水機場 1,934 201『000 1,018,745,322 286,899,694 33『264,000 113212500 

2）用水路 2,352,018,800 L=1,389.70m 1,946, 145,450 L=1,760.60m 3,216,824, 150 L=1,704.00m 4, 126,553,900 L=4,103.89m 3,831 065,000 L=5, 120.90m 

3）頭首工

4）樋門

5）調整池

6）排水機場

7）排水路 200,800,950 L=272.20m 

8）水管理施設

9）雑工事 664,162 440,359 453,622 470,956 893,899 

2 測量設計費 479,735,000 一式 246,425,368 一式 240,815,000 一式 290,995,600 一式 408,047,048 

3用地費及補償費 17,857,313 43,719,919 35,013,951 60,238『364 177, 182,016 

4 船舶及機械器具費 2,505,295 式 4,975,368 式 2,265,757 式 3,979,411 式 5,534,858 

5 営繕費 10,583,543 一式 15,659,919 一式 31,458,994 一式 21,071,532 一式 14,119,161 

6 宿舎費 11,447,814 一式 16,534,085 式 16, 146,361 式 19,201,449 式 24,906,906 

7 事業車両費

B 全体設計費

（目）受託工事費

（項）土地改良事業工事諸費 282,028,712 一式 285,953,745 式 329,236,405 式 353, 130,785 式 319,813,150 

人件費その他 268,611,712 
工事雑費 13,417,000 

（項）受託土地改良事業工事諸費

人件費その他
工事雑費

合 E十 5,091,041,639 一式 3,578,599,535 一式 4, 159, 113,934 一式 4,908,905,997 一式 5,095,575,488 
（不用額） 44,893 234,210 712,367 712,322 15,424,295 

10 



ー才－－官、 「，~ー，，.，，〆、 ·~、 、日 ー，
平成13年度 平成14年度 平成15年庖 平成16年度 平成17年度

備考
事業智 事業量 事業費 事業量 事業害 事業星 畠業費 事業量 事業費 事業量

（項）土地改良事業費 5,867,250,945 7,285,163,617 8 888,823 589 7,084,437,351 6,315,935,800 
く 70,476, 191> 〈 107,486,200> く 47,270,000> 

（自）かんがい排水事業費 5,867,250,945 7,285, 163,617 8,888,823,589 7,084,437,351 6,315,935,800 
用水路工 延長は

く 56,000,000) 〈 104,286『200> 〈 47,270,000> 原則完了年度に計上
1工事費 5, 126 238,892 6,229,519,440 7,423,776,054 5,418,313,040 4,914,412,816 

1 ）揚水機場 521,282,000 1,385,483,550 747,623,850 148,399,500 1,275,580 500 
く 56,000,00（〕〉 延長＂水位国警合まず く 95,000,000) 延長は木公聞を含まず 〈 47,270,000) 

2）用水路 4,281,153,200 L=4,989.71 m 3,879,918,850 L=4,533.30m 4,330,164,500 L=7,232.43m 2,153,430,449 L=4,499.52m 2,468,993,450 L=8,906.50m 

3）頭首工 183,787,500 

4）樋門 151,000,000 599,658,000 1, 121 795,332 157 ,342,500 

5）調整池

6）排水機場 68,000,000 793, 750,000 616,130,000 39,279,000 
く 9 286,200> 

7）排水路 322,827,150 L=247.40m 744,104,100 L=1,261.26m 951139,250 L=779.51m 1,376, 712,500 L=2,731.51 m 785,377,850 L=306.39m 

8）水管理施設

9）雑工事 976,542 1,012,940 1,440,454 1,845,259 4,052,016 

〈 3,040,400> 
2測量設計費 580,017,750 660,224,000 712,656,000 904,251,693 712,778,020 

く 14,476,191> 〈 159,600> 
3用地費及補償費 98,985,320 344,096,051 698,895,548 706,820『028 633,086,619 

4船舶及機械器具費 5,133,979 7,058, 126 5,746,571 4,176,118 4,726,131 

5 営繕費 30,691,768 13,096,000 10,250,000 12,685,476 11,992,476 

6宿舎費 26, 183,236 31,170,000 37,499,416 38,190,996 38,939,738 

7 事業車両費

B 全体設計費

（項）受託工事費 く 70,476191> 〈 107,486,200> く 47,270,000> 

（項）土地改良事業工事諸費 330,941,587 401,541,833 467,379,811 489,999,081 506, 135, 143 

人件費その他 464,232,081 482,886,143 

工事雑費 25,767,000 23,249,000 

（項）受託土地改良事業工事諸費 く 3,374,0（〕o> 〈 5,037,550> く 2,815,0DO> 

人件費その他 2,142,000 1,196,000 
工事雑費 2,895,550 1,619,000 

dにhコ 百十 6, 198, 192,532 7,760,555,641 9,468,727,150 7,624,521,432 6,822,070,943 

（不用額） 12,914,055 63,003,550 50,714,484 130,080,981 80,821,864 

11 



事業年度別決算表 （表－6)
平成18年度 平R19年度 平成20年度 平成21年度 平成22年度

備考
車業費 事業量 畢業智 事業量 事業費 事業量 事業智 事業量 事業費 事業量

（項）土地改良事業費 8, 150,094,950 自，895,380,500 5,244, 175,834 4,700,279 421 1,737,338,704 

（呂）かんがい排水事業費 8 150,094,950 自，895,380,500 5,244, 175,834 4,700,279,421 1,737 338 704 
用水路工 延長は

1工事費 6,875,389,466 5,503,982 288 4,485,516,712 4, 169,618,269 1,502, 712,869 
原則完了年度に計上

1)揚水機場 1,056,819,782 531,256,900 788,839,900 378,637,865 220, 194,490 

2）用水路 3,919,318,200 L=9,934.80m 3,267,536,280 L=7『408.35m 2,815,708,350 L=8,713.42m 3,487,063,648 L=8,488.48m 942, 795,400 L=8,529.99m 

3）頭首工 972,960,000 1,644,165,470 795,896,850 272,506,756 81,530,950 

4）樋門

5）調整池 385,350 171,150,000 

6）排水機場 35,157,150 58,779 

7）排水路 888,582, 100 L=116.70m 20,440,350 31410000 86,983,250 

8）水管理施設

9）雑工事 2,552,234 60,638,288 64,631,262 

2 測量設計費 748,992,302 664,483『791 557,629,780 387,424,085 139, 135,500 

3用地費及補償費 469,314,833 670,095, 180 151,362,643 95,127,155 57,601,830 

4 船舶及機械器具費 6,889,372 6,470『196 3,421,536 129,195 799,857 

5 営繕費 11,356, 176 11,356, 176 11,356,176 11,356,176 8,622,648 

日宿舎費 38, 152,801 38,992,869 34,888,987 33,751,767 25,775,219 

7 事業車両費 2,872,774 2,690,781 

B 全体設計費

（項）受託工事費

（項）土地改良事業工事諸費 521,292,829 509,086,300 495,218,462 529,349,621 381,798,060 

人件費その他 498,896,829 488,449,300 471,283,940 478,559,269 

工事雑費 22,396,00（〕 20,637,000 23,934,522 50,790,352 

（項）受託土地改良事業工事諸費

人件費その他
工事雑費

合 百十 8,671,387, 779 7,404,466,800 5,739,394,296 5,229,629,042 2,119,136,764 

（不用額） 199,897, 780 42,080,000 1,833,666 161,573 735,931 
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事業年度別決算表 （表－6)
平成23年暦

備考
事業費 事業量 事業費 事業量 事業署 事業星 事業費 事業量 事業費 事業量

（項）土地改良事業費 2,968,709,573 

（§］）かんがい排水事業費 2,968,709,573 
用水路工 延長は

1工事費 2,147,198,076 
原則完了年度に計上

1 ）揚水機場 520,127,144 

2）用水路 1 553 170,332 L=8, 128.89m 

3）頭首エ 1,102,500 

4）樋門

5）調整；也

6）排水機場

7）排水路 72,798, 100 

8）水管理施設

9）雑工事

2測量設計費 200,979,590 

3用地費及補償費 590,081,249 

4 船舶及機械器具費

5 営繕費 4,426,266 

6 宿舎費 23,331,336 

7 事業車両費 2,693,056 

B 全体設計費

（項）受託工事費

（項）土地改良事業工事諸費 450, 114,532 

人件費その他
工事雑費

（項）受託土地改良事業工事諸費

人件費その他
工事雑費

合 百十 3,418,824, 105 
（不用額） 446,911 
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②工事費集計表

14 



平成23年度工事費集計表

年度 種目番号 エ 種 施設名 金 額 ｛蔚 考

23 2 頭首工 岩戸堰 1, 102,500 

頭首工計 1, 102,500 

3 揚水機 第1揚水機場 67,397,119 

3 揚水機 栗山川統合機場 414,533,225 

3 揚水機 山武東部支線機場 38,196,800 

揚水機計 520, 127, 144 

4 用水路 第1導水路 376,790,478 

4 用水路 北部幹線用水路 33,843,209 

4 用水路 南部幹線用水路 866,445, 195 

4 用水路 東部幹線用水路 27,611,550 

4 用水路 南郷支線用水路 1,459,000 

4 用水路 福岡南支線用水路 24 7 ,020,900 

用水路計 1,553, 170,332 

7 排水路 大須賀川排水路 72,798,100 

排水路計 72,798,100 

合計 2, 147, 198,076 
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両総用水平成23年度工事費集計表

名称 平成23年度計
頭首エ 揚水機 用水路 排水路

工事費 工事費 工事費 工事費

1.直接工事費 一式 一式 L=8.128.894m 一式
1,411,805,847 538,000 391,462,294 975,591,553 44,214,000 

仮設その他エ 52,458,0〔JO 52,458,000 

一括計上 25『743,200 7,254,500 17,739,700 749,000 

2 間接工事費 488,993,500 352,000 111,186,900 359,752,600 17,702,000 

3一般管理費等 183.478,232 160,000 41,229,850 135,417,382 6,671,000 

4消費税相当額 102,276,352 52,500 24,929,200 73,832,552 3,462, 100 

決算額 2,147,198,076 1, 102,500 520,127,144 1,553.170,332 72,798, 100 

設計額 2,459,217,671 1, 126,650 576,865,500 1,797,090,021 84, 135,500 

請負契約額 2,147,198,076 1, 102,500 520, 127, 144 1,553, 170,332 72,798,100 
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頭首工
平成23年度

頭首工計 岩戸堰
名称

工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量

1. 直接工事費 538,000 538,000 

538,000 538,000 一式

仮設その他工

一括計上

2 間接工事費 352,000 352,000 

3一般管理費等 160,000 160,000 

4消費税相当額 52,500 52,500 

決算額 1, 102,500 1, 102,500 

設計額 1, 126,650 1, 126,650 

請負契約額 1, 102,500 1, 102,500 
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揚水機
平成23年度

揚水機計 第1揚水機場 栗山川統合機場 山武東部支線機場
名称

工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量

1. 直接工事費 391,462,294 111,106,119 261,215,175 19, 141,000 

339,004,294 一式 59,413,119 一式 260,625, 175 一式 18,966,000 一式

仮設その他工 52,458,000 51,693,000 590,000 175,000 

一括計上 7,254,500 1,349,500 5,905,000 

2 間接工事費 111,186,900 3,521,000 99,307,900 8,358,Q(〕（］

3.一般管理費等 41,229,850 1,254,000 36,819,350 3, 156,500 

4消費税相当額 24,929,200 3,209,000 19,908,900 1,811,300 

決算額 520, 127, 144 67,397, 119 414,533,225 38, 196,800 

設計額 576,865,500 69,309,000 465,779『000 41,777,500 

請負契約額 520, 127, 144 67,397, 119 414,533,225 38, 196,800 
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用水路
平成23年度 1/2 

名称
用水路計 第1導水路 北部幹線用水路 南部幹線用水路 東部幹線用水路

工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量

1. 直接工事費 975,591,553 L=8,128.894m 218,197,708 L=1,400.65m 23,572,600 560, 196,245 L=4,511.276m 14,232,000 

975,591,553 218,197,708 一式 23,572,600 一式 560, 196,245 一式 14,232,000 一式

仮設その他工

一括計上 17,739,700 1,705,000 443,700 14,721,000 870,000 

2 間接工事費 359, 752,600 105,572,000 12, 170,000 179,517,600 7,811,000 

3一般管理費等 135,417,382 33,394, 118 4,761,364 71,831,500 2,857,400 

4消費税相当額 73,832,552 17,921,652 2,059,000 40,178,850 1,841,150 

決算額 1,553, 170,332 376,790,478 33,843,209 866,445, 195 27,611,550 

設計額 1, 797,090,021 442, 194,821 44,008,200 1,007, 194,500 29,746,000 

請負契約額 1,553, 170,332 376,790,478 33,843,209 866,445, 195 27,611,550 
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2/2 

南郷支線用水路 福岡南支線用水路

工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量

839,000 L=921.5m 158,554,000 L=1,295.468m 

839,000 一式 158,554,000 一式

377,000 54,305,0!〕（〕

174,000 22,399,00〔］

69,000 11,762,900 

1,459,000 247,020,900 

1,459,000 272,487,500 

1,459,000 247,020,900 
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排水路
平成23年度

排水路計 大須賀川排水路
名称

工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量 工事費 工事量

1. 直接工事費 44,214,000 44,214,000 

44,214,000 44,214,000 一式

仮設その他工

一括計上 749,0（〕〔） 749,000 

2 間接工事費 17,702,000 17『702,000

3.一般管理費等 6,671,000 6,671,000 

4消費税相当額 3,462, 100 3,462, 100 

決算額 72, 798, 100 72,798, 100 

設計額 84, 135,500 84, 135,500 

請負契約額 72,798, 100 72,798, 100 
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③出来形内訳書
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ア工事費内訳書
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工事費内訳書

平成23年度 H23-33 

~ 
岩戸堰計 岩戸堰水位計調整工事

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1 .直接工事費 538,000 538,000 

538,000 点検整備費 一式

仮設その他工

一括計上

2・間接工事費 352,0CO 352,000 

3一般管理費等 160,000 160 ODO 

小計 1,050,000 1,050,000 

4田消費税相当額 52,500 52,500 

決算額 1,102,500 1,102,500 

設計額 1,126,650 1,126,650 

官給額 。 。
詰負契約額 1,102,500 1,102,500 
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工事費内訳書

1/2 

平成23年度 H23 08 H23 08 

~ 
第1揚水機場計 第1揚水機場特別高圧受変電設備建設工事 第1揚水機場特別高圧受変電設備建設工事（H24へ繰越）

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1・直接工事費 59,413,119 59,413,119 28,702,881 

特高畳費電設備 特高畳車電設惜

41,000 運搬エ 一式 21,600 運搬工 一式

3,921,858 据付工 一式 2,062,135 据付工 一式

1 127,546 共通股備工 一式 599,676 共通段冊工 一式

ポンプ電気設惜 ポンプ電気設晴

1,291,039 用排水機据付エ 一式 675,000 用排水槽据付工 式

1,338,676 電毘設晴工 ー式 700,470 電気設情工 一式

仮設その他工 51,693,000 51,693,000 特高畳変電設欄機器価格、技術者間俵費 24,644,000 特高畳車電設備機器価格、世情者間接費

ポンプ電気設惜設計控術費 ポンプ電気設惜設計技情豊

一括計よ

2・聞按工事費 3,521,000 3,521,000 1,720,000 

小一般管理費等 1,254ρ00 1,254,000 613,000 

小計 64,188,119 64,188,119 31,035,881 

4・消費税相当額 3,209,000 3,209,000 1,567,000 

決算額 67,397,119 67,397,119 32,602,881 

設計額 69,309,000 69,309,000 36,266,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 67『397,119 67,397,119 32,602,881 
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工事費内訳書

2/2 

H23 08 

ぷ：
第1揚水機場特別高圧受変電設備建設工事（H25へ繰越）

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1・直接工事費 602,730,600 

特高貴重電設備

417,000 運搬工 一式

39,619,007 据付工 一式

11,383,778 共通設備工 一式

ポンプ電気設惜

13,033,961 用排水機据付工 ー式

13,526,854 電気設備工 一式

仮設その他工 524,750,000 特高畳車電設惜融器価格、技柿者間接費

ポンプ電気設惜設計控術費

一括計上

2・間接工事費 35,706,000 

3一般管理費等 12,719,400 

小計 651,156,000 

4・消費税相当額 32,543,000 

決算額 683,699,000 

設計額 700,342,0日O

官給額 。
請負契約額 683,699,000 
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工事費内訳書

1/5 

平成23年度 H23 07 H23-10 

~ 
栗山川統合機場計 栗山川統合機場導水路建設工事 栗山川取入樋門その他工事

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1 .直按工事費 260,625,175 135,271,000 44 443,000 

734,000 基礎工 一式 4,332,000 地盤改良工（取人樋門） 一式

105,817,000 開車工 一式 305,000 安定処理工（菅理用樋門） 一式

14,403,000 時重工 一式 9,868,000 矢板工 ー式

14,125,000 水路付帯工 一式 11,396,000 園渠エ 一式

192 000 擁壁工 一式 4,087,000 翼壁工 一式

3,061,000 樋官補強工 一式

6,625,000 接岸工 一式

609,000 付帯工 一式

440,000 道路工（曹理樋門部） 一式

3,720,000 管理用樋門工 一式

仮設その他エ 590,000 

一括計上 I 349 500 135,000 地質調査費

2・間接工事費 99,307,900 45,141,000 23,553,000 

3・一般管理費等 36,819,350 18,502,000 7,142,000 

小計 398, 101,925 199,049,000 75,138,000 

4消費税相当額 19』08,900 9,952,450 3,801,0日0

決算額 414,533,225 209,001,450 78,939,000 

設計額 465,779,000 237,678,000 85,527,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 414,533,225 209,001,450 78,939000 
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工事費内訳書

2/5 

H23-12 H23-21 H23 22 

Lょくそ 栗山川統合機場下部工その他工事 新井地区法面保護工事 栗山川取入樋門その他ゲート製作据付工事

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 畳

1圃直接工事費 57,566,600 866,000 15,410,000 

（国首機場） 866,000 法商檀旧工 一式 11,740』00水門扉製作工 栗山川取入植門・導水路管理樋門一式

10,710『000吸水槽工（国首機場） 一式 1,760,000 水門扉据付工 栗山川取入植門・導水路管理樋門一式

12,661,000 官体工（送水管X国営道水管路線） 一式 317,000 管理楕製作工 栗山川取入樋門 一式

9,033,000 菅体工（宝水路X国首j主水菅路輔） 一式 104,000 管理楕据付工 栗山川取入樋門 一式

12,415,000 機場下部工工事 一式 528,000 手摺り製作エ 栗山Ill取入樋門・導水路管理樋門一式

66,000 鉄骨工事 一式 141,000 手摺り掘付エ 栗山川取入樋門・導水路管理樋門一式

（県歯機構） 189,000 スク＇｝ ン製作工 導水路管理樋門 一式

県営機構エ 式 62,000 λクリーン据付工 導水路管理樋門 ー式

管体工（県営排水路） 一式 水門扉製作工 山武東部主線取水口樋門一式

県富機塙下部工工事 一式 水門層据付エ 山武車部主線取水口掴門一式

県宮機場融骨工事 一式 電気設備工 山武車部主線取水口極門一式

（共有） 土木工 山武東部五線取水口樋門一式

2,801,400 吐水槽エ（国営遣水槽目県堂吐水槽） 一式 141,000 輸通費 小型水門 一式

6,645,600 樋門樋管工 一式

3,234,600 菅寝施設エ 一式

仮設その他工 428,000 盟計技冊費

一括計上 1 214,500 施瞳機械工事

2・間接工事費 23,683,900 339,000 4,952,000 

3一般管理費等 8,001,350 165,000 2,265,0CO 

小言十 90,466,350 1,370,000 22,627,000 

4消費税相当額 4,587,250 68,500 1,130,700 

決算額 95,053,600 1,438,500 23,757,700 

設計額 110,005,000 1,470,000 26,181,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 95,053,600 1,438,500 23,757,700 
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工事費内訳書

3/5 

H23-25 H23-29 H23-10 

よくて
栗山川統合機場排水嗣注水樋門その他ゲート製作据付工事 南郷支線工事用道路準備工その他工事 栗山川取入樋門その他工事（H24へ繰越）

金額 数量 金額 数 量 金額 数 畳

1・直接工事費 4,981,000 7,000 63,465,000 

1,208,000 小形水門田製作工（排水’注水樋門ゲート） 式 7,000 里山川統合機場吐水槽ii段菅補修工 ー式 6,185,000 地盤由良工（取入樋門） 一式

1 747,000 ti、形氷河属製作工（吐水槽ゲト） 一式 （車部幹暢用水路） 391,000 官定処理工（管理用樋門） 一式

667,000 小形水門扉製作工（余水位ゲト） 式 軍立子地区耕地檀旧工 一式 14,128,000 矢板工 一式

488,000 銅製付属誼備製作工（管理構手摺） ー式 蓋沼地区耕地寵旧工 一式 16,351,000 函渠工 一式

585,000 小形水門扉据付工 一式 栗生野地区耕地檀旧工 一式 5,831,000 里壁工 一式

124,000 銅製付高設備据付工 一式 4,356,000 樋菅補強工 一式

9,484,000 護岸工 一式

827,000 付幡工 ー式

585,000 道路工（管理樋門部） 一式

5,327,000 管理問樋門工 式

仮設その他工 162,000 設計技術費

一括計上

2・間接工事費 1,636,000 3,000 32,527,000 

3一般管理費等 743,000 1,000 9,862,0日（］

小計 7,360,000 11,000 105,854,000 

4消費税相当額 368,000 1,000 5,248,600 

決算額 4,250,400 12,000 111,102,600 

設計額 4,906,000 12,000 123,076,500 

官給額 。 。 。
請負契約額 4,250,400 12000 111'102,600 
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工事費肉訳書

4/5 

H23 12 H23 13 H23 25 

~ 
栗山川統合機場下部工その他工事（H24へ繰越） 篠本堰ゲート改修その1工事（H24へ繰越） 栗山川統合機場排水凶j主水樋門その他ゲート製作据付工事（H24へ繰越）

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1・直接工事費 72,671,250 89,126『ooo 7,471,000 

（国営機場） 42,708,000 水門扉製作工 式 1,811,000 小冊水門扉製作工（排水且車水樋門ゲート）一式

13,520,000 眠水槽工（園曽機堀） 一式 9,298,000 電気霞備工 式 2,620,000 小路水門扉製作工（吐水槽ゲト） 一式

15,982,000 管体工Ii垂水管X国首選水管路舗） 一式 4,436,000 銅製付属設晴製作工 一式 1 001,000 小冊水門扉製作工（余水吐ゲト） 一式

11,402,0口0骨体工（注水路X国営注水管路線） 一式 28,927,0CO 水門扉据付エー式 733,000 銅製付属設備製作工（管理橋田手摺） 一式

15,675,000 機場下部工工事 式 43,000 電気盤類据付工（用排水機以外） 一式 877,000 小冊水門扉据付工 一式

82,000 鉄骨工事 一式 552,000 鋼製付属誼備据付工 一式 187,000 銅製付闘世備据付工 一式

（県営機場）

県営機構工 一式

骨体工（陣営排水路） 一式

県吉機場下部工工事 一式

県営機場融骨工事 一式

（共有）

3,536,800 吐水槽工（国営注水槽・県首位水槽） 一式

8,389,750 樋門岨樋管工 一式

4,083,700 管理施盟工 一式

仮設その他ヱ 3,162,000 設計技術費 242.000 設計技術費

一括計上 1,533,300 施設燐械工事

2・間接工事費 29,967,450 45,934,000 2,454,000 

3・一般管理費等 10,191,750 17 ,481.000 1,115,000 

小計 114 363,750 152,541,000 11,040,000 

4田消費税相当額 5,867,300 7,627,050 552,000 

決算額 120,231,050 160 168,050 6,375,600 

設計額 138,875,000 181,429,500 7,360,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 120,231,050 160,168,050 6,375,600 
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工事費内訳書

5/5 

~ 
栗山Jll統合機場導水路建設工事不可抗力による損害費用の負担

金額 数量 金額 数 量 金額 数 最

1・直接工事費 2,080,575 

2,080,575 栗山川統合機場導水路撞股工事不可抗力による損害費用

仮設その他工

一括計上

会間接工事費

3一般管理費等

小計 2,080,575 

4消費税相当額

決算額 2,080,575 

設計額

宮給額 。
請負契約額 2,080,575 
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工事費内訳書

1/2 

平成23年度 H23】 22 H23 24 

~ 
山武東部支線機場計 栗山川取入樋門その他ゲート製作据付工事 山武東部支線機場場内整備その1工事

金額 数 畳 金額 数 量 金額 数 量

1・直接工事費 1 B,966,000 6,275,000 12,684,000 

水門扉製作工 築山川取入植門導水路管理樋門 式 1,063,000 作業止工 一式

水門扉据付エ 栗山川取入樋門田導水路管理樋門ー式 261,000 基礎工 ー式

管理橋製作工 栗山川取入樋門 一式 1,923,000 瞳水鏑矢幅エ 一式

管理橋据付工 栗山川取入樋門 一式 5,565,000 樋管工 一式

手摺り製作工 栗山川取入樋門導水路管理樋門一式 3,062,000 取付水路工 一式

手摺：j据付エ 栗山川取入樋門導水路管理樋門 司 626,000 眼水槽工 一式

λクリーン製作工 導水路管理樋門 一式 161,000 ゲート臨線工 一式

スクリーン据付工 導水路菅理樋門 一式 23，口00附帯誼情工 一式

5,092,000 水門扉製作工 山武東部主韓取水口樋門 一式

678,000 水門扉据付工 山武東部主輔取水口樋門 一式

243,000 電気設備工 山武車部宜線取水口樋門 一式

24,000 土木工 山武車部主棉取水口樋門 ー式

63,000 輸送費 小型水門 一式

仮設その他工 175,000 175,000 設計技術費

一括計上 5,905,000 5,905,000 施設機械設備工

ト間接工事費 B,358,000 2,023,000 6,332,000 

3・一般管理費等 3 156,500 925,000 2,230,000 

小計 36,385,500 9,223,000 27,151,000 

4・消費税相当額 1,811,300 461,BOO 1,349,000 

決算額 38,196,BOO 9,684,BOO 28,500,000 

設計額 41,777,500 10,695,000 31,069,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 38, 196,BOO 9,684,800 28 500,000 

32 



工事費肉訳書
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H23【 31 H23』 24

民：
東部幹線用水路等その他工事 山武東部支線機場場内整備その1工事（H24へ繰越）

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1・直接工事費 7,000 21,295,000 

接山地区耕地担旧工 1,833,000 作車土工 式

車生野地区耕地檀旧工 391,000 基礎工 一式

東部幹線用水路道路補修工 3,220,000 遮水銅矢板工一式

松之郷分水エ漏水補悼工 9,421,000 樋菅エ 一式

7,000 山武東部構帰水位観i則計設置工 5,158,000 取付水路工 式

東部幹線用水路フランジ剖のパッキン茸換工 1,012,000 眼水槽工 一式

221,000 ゲト配線工ー式

39,000 附帯設備工 一式

仮設その他工

一括計上 9,993,000 施設機械設備工

2・間接工事費 3,000 10,727,000 

3一般管理費等 1,500 3,743,000 

小計 11,500 45,758,000 

4消費税相当額 500 2,296,450 

決算額 12,000 48,054,450 

設計額 13,500 52,847,000 

官給額 。 。
請負契約額 12,000 48,054,450 
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工事費内訳書

1/2 

平成23年度 H23-03 H23】 04

x 第1導水路計 第一導水路その1工事 第一導水路その2工事

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1・直接工事費 218,197,708 61,613,000 86,039,000 

60,151,000 矢植護岸工 一式 81,494,000 先師護岸工 一式

128,000 水路付帯工 ー式 483 000 水路付帯工 一式

117,000 法面エ 一式 205,000 法薗工 一式

248,000 靖路檀旧工 一式 16,000 道路檀旧工 一式

969,000 既設護岸修撞工 一式 3,841,000 下水薗菅横断部護岸補強工 一式

北部幹線水路排水工 一式

仮設その他工

一括計上 1,705,000 951,000 土壌分析闇査・車瀧注入工

2・問桜工事費 105,572,000 29,996,000 38,456,000 

小一般管理費等 33.394,118 9,546,760 12,414,802 

小計 358,868,826 101,155,760 137,860,802 

ψ消費税相当額 17,921,652 5,053,000 6,884,000 

決算額 376,790,478 106,208,760 144,744,802 

設計額 442, 194,821 124,945,821 169,970,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 376,790,478 106 208,760 144,744,802 
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工事費内訳書
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H23 05 H23 09 

同：
第一導水路その3工事 第一導水路波深工事 電気代

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1 .直接工事費 37,985,000 32,501,000 59,708 

37,874,000 矢板醸岸工 式 32,179,000 融課工 一式 59,708 商江間ゲート電気代

23,000 水路付帯工 式 17,000 原形檀旧工 一式

88,000 出面工 一式 305,000 安全施設等監情工 一式

震盟恒旧 一式

仮設その他工

一括計上 399,000 水量悶査 355,000 水質測定

2・間接工事費 17, 125,000 19,995,000 

3・一般管理費等 5,948,956 5,483,6日O

小宮十 61,457,956 58,334,600 59,708 

4・消費税相当額 3,059,000 2,925,652 

決算額 64,516,956 61,260,252 59,708 

設計額 76,770,000 70,509,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 64,516,956 61,260,252 59,708 
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工事費内訳書

1/3 

平成23年度 H23町 04 H23-05 

ぷ： 北部幹線用水路計 第一導水路その2工事 第一導水路その3工事

金額 数 景 金額 数 畳 金額 数 量

1・直接工事費 23,572,600 702,000 255,600 

矢植護岸工 一式 矢板護岸工 一式

水路付帯工 一式 水路付帯工 一式

出面工 一式 法面工 ー式

道路植田工 一式 255,600 霞提誼旧 一式

下水道管横断部酸岸補強工一式

702,000 北部幹棉水路排水工 一式

仮設その他工

一括計よ 443,700 7,200 土壌分析調査車擢注入工 5,5CO 水置調査

2・間接工事費 12,170,000 262,000 243,000 

3・ 般管理費等 4,761,364 71,236 101,174 

小百十 40,947,664 1,042,436 605,274 

4消費税相当額 2,059,000 51,000 43,500 

決算額 33,843,209 1,093,436 648,774 

設計額 44,008,200 1,258,0口0 648,200 

官給額 。 。 。
請負契約額 33,843,209 1,093,436 648,774 
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工事費内訳書
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H23 18 H23】 19 H23 20 

ぷ：
共用施設緊急応急その1工事 共用施設緊急応急その2工事 共用施設緊急応急その3工事

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1・直接工事費 5,314,000 5,083,000 169,000 

5,184,000 トンネル工 一式 4,944,000 トンネルエ 一式 169,000 調査工 一式

122,000 調査工 一式 139,000 嗣査エ 一式

8,000 排泥工フランジ葺閉工 一式

仮設その他エ

一括計よ 431』00トンネル健全性照査

2・間接工事費 2,860,000 2,749,000 98,000 

3・一般管理費等 1,126,000 1,087 000 33,000 

小宮十 9,300,000 9,350,000 300,000 

4・消費税相当額 465,000 467,500 15,000 

決算額 9,765,000 9,817,500 315,000 

設計額 9,912,000 10,027,500 315,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 9,765,000 9,817,500 315,000 

37 



工事費内訳書
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H23-27 H23-28 

~ 
北部幹線用水路周辺整備工事 共用施設緊急応急その4工事

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 畳

1・直接工事費 389,0日［〕 11,660,000 

耕地檀旧工 一式 10,457,000 トンネル工 一式

202,000 暗讃檀旧工 一式 1,085,000 バイパス水路水植き工 一式

水田基盤造成工 一式 118,0CO 間査エ 一式

108,000 基盤造成工（香取〕

38,000 基盤造成エ（郡）

41,000 基盤造成工（大竹）

仮設その他工

一括計上

2・間接工事費 177,000 5,781,000 

小一般管理費等 83,954 2,259,000 

小計 649,954 19,700,000 

4消費税相当額 32,000 985,000 

決算額 681,954 11,521,545 

設計額 690,000 21,157,500 

官給額 。 。
請負契約額 681,954 11,521,545 
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工事費内訳書

1/6 

平成23年度 H23 01 H23-06 

ぷ：
南部幹線用水路計 南部幹線用水路その51工事 南部幹線第三導水路工事

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1 .直接工事費 560, 196,245 207,553,0日O 82,456,000 

26,177,000 菅体基礎工 一式 162,000 官体基礎工 一式

133,661,000 官体工 一式 67,657,000 官体工 一式

17,034,000 分水工 一式 563,000 斬茂原西分水工一式

10,330,000 付帯工 一式 7,484,000 長尾分水エ 一式

20,351,000 トンネル補修工 一式 5,021,000 旧軍3機唱部制水弁工 一式

1,569,000 付帯工 一式

仮設その他工

一括計よ 14,721,000 9,061,000 施設機棉 5『660,000施設機械 パタフフイ弁、水位情報通信装置工

2・間接工事費 179,517,600 58,486,300 27,739,000 

3・一般管理費等 71,831,500 24,156,000 11,322,000 

小計 826,266,345 299,256,300 127,177,000 

4消費税相当額 40,178,850 13,856,000 6,336,800 

決算額 866,445,195 313,112,300 133,513,800 

設計額 1,007, 194,500 366,284,000 155,273,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 866,445, 195 313,112,300 133,513,800 
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工事費内訳書
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H23-14 H23】 15 H23-16 

Lよくて 南部幹線用水路管理用道路施設整備その他工事（その1) 南部幹線用水路管理用道路施設整備その他工事（その2) 南部幹線用水路旧施設撤去整備工事

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1調霞接工事費 20,458,000 19, 185,000 22,930,000 

5,861,000 舗装工 一式 4,336,000 舗瞳工 一式 14,672,000 排水施雷工 一式

5,774,000 排水施設工 式 4,360,000 排水施設工 一式 8 258,000 附帯工 一式

7,615,000 附帯工 一式 6,947,000 附帯工 一式

1,208,000 施設整備工 式 3,542,000 施設整備工 一式

仮設その他工

一括計上

2・間接工事費 7,778,000 7,596,000 10378000 

3回一般管理費等 3,326,000 3211,000 3,863,000 

小計 31,562,000 29,992,000 37,171,000 

4消費税相当額 1,582,300 1,493,300 1,858,150 

決算額 33,144,300 31,485,300 39,029,150 

設計額 38,861,000 32,034,500 45,544,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 33,144,300 31,485,300 39,029150 
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工事費内訳書
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H23 17 H23 30 H23-31 

IX 緊急応急その2 1工事 南部幹線用水路管理用道路付帯施設その他工事 東部幹線用水路等その他工事

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1 .直接工事費 336,000 853,000 23,000 

管体工 一式 810,000 看相殻置工 ー式 桂山地区耕地檀l日工 一式

142,000 内面ハンド補修工 15,000 水田担旧工 一式 車生野地区耕地誼旧工 一式

194,000 ，，.，キン支換工 28,000 陛畔7ロタ檀旧工 一式 車部幹線用水路道路補修工 一式

檀旧工 一式 23,0CO 棺立冊分水工漏水禍梧工 式

水路檀旧工 山武東部機場水怯観測計設置エ 一式

畦畔檀旧工 東部幹線用水路フランジ部のパッキン買換工一式

道路撞面担旧工

耕地檀旧工

仮設その他工

一倍計上

2・間接工事費 929,300 334 000 11,000 

小一般管理費等 232,000 163,000 4,500 

小宮十 1 497,300 1,350,000 38,500 

4消費税相当額 74,700 67,500 2,000 

決算額 1,572,000 1,417,500 40,500 

設計額 1,593,000 1,428，口00 42,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 1,572,000 1,417,500 40,500 
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工事費内訳書
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H23 34 H23 01 H23 06 

江1
南部幹線用水路暫定放流工制御通信設備工事 南部幹線用水路その51工事（H22からの繰越） 南部幹線第三導水路工事（H22からの繰越）

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

ト直接工事費 435,000 128,015,000 47,992,000 

435,000 子局据付工 ー式 16,849,000 菅体基礎工 一式 90,000 管体基礎工 一式

81,921,000 曹体工 一式 39,650,000 菅｛本工 一式

10,440,000 分水工 一式 244,000 新揖原西分水工 一式

6,331,000 付帝エ 一式 4,309,000 長尾分水エ 一式

12,474,000 トンネル補修工一式 2 863,000 旧簡3椴塙部制水舟工 一式

836,000 付帯工 一式

仮設その他工

一指計上 5,552,000 施設機械 3,238,000 施設機械 バタフライ弁、水位情報通信装置工

2・間接工事費 217,0CO 36,170,000 16,205,000 

3・一般管理費等 88,000 15,127,000 6,564β00 

小百十 740,000 184,864,000 73 999,000 

4・消費税相当額 37,000 9,390,000 3,722,000 

決算額 777,000 194,254,000 77,721,000 

設計額 819,000 224,496,000 87,340,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 777,0CO 194,254,000 77,721,000 
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5/6 

H23-14 H23】 15 H23-16 

Lよくて
南部幹線用水路管理用道路施設整備その他工事（その1) 南部幹線用水路管理用道路施設整備その他工事（その2)

南部幹線用水路旧施設撤去整備工事（H22からの繰越）
(H22からの繰越） (H22からの繰越）

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1・直接工事費 11,156,000 10,607,000 14,053,000 

3,191,000 舗装工 一式 2,393,000 舗装工 式 8,992,000 排水施甑工 一式

3,144,000 排水施設エ 一式 2 406,000 排水施設工 一式 5,061,000 附帯工 一式

4,135,000 附帯工 一式 3,361,000 附帯工 一式

686,000 施設聾情工 式 1,947,000 施設整備工 一式

仮設その他工

一括計上

2・間接工事費 4,222,000 4,227,000 6,360,000 

3一般管理費等 1,826,000 1,760,000 2,339,000 

小計 17,204,000 16,594,000 22,752,000 

4消費税相当額 856,000 836,000 1,138,000 

決算額 18,060,000 17,430,000 23,890,000 

設計額 20,926,000 18,019,000 27,914,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 18,060,000 17,430,000 23,890,000 
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~ 
南部幹線用水路その50工事（H22からの繰越） 電気代 電話代

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1 .直接工事費 205,919,000 36,023 12,222 

205,919,000 一式 2,15日4号制水弁工電気代 4,200 南部幹輯制嗣弁回線接続等工事費

29,041 新設原分水工管理施設電気代 8,022 南部幹輯曹三導水路工事水量情報システム電話代

3,963 川戸分水エポンプ電気代

869 旧軍3機構吐水槽水也警報盤置電気代

仮設その他工

括計上

2・間接工事費 66,049,000 

3一般管理費等 25,466,000 

小計 297,434,000 36,023 12,222 

4・消費税相当額 14,871,100 

決算額 312,305, 100 36,023 12,222 

設計額 365,316,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 312,305,100 36,023 12,222 
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工事費内訳書
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平成23年度 H23】 01 H23 17 

~ 
東部幹線用水路計 南部幹線用水路その51工事 緊急応急その2寸工事

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

ト直接工事費 14,232,000 4,754,000 1,792，日目。

188,000 官体基礎工 式 菅体工 一式

3,633,000 菅体工 一式 374,000 内面パンド補陣工

314,000 付帯エ 一式 516,000 パッキン吏換工

619,000 トンネル補修工 一式 橿旧工 一式

138,000 水路檀旧工

33,000 畦畔ii旧工

670,000 道路法面檀旧工

61,000 耕地植！日工

仮設その他エ

一括計上 870,000 870,000 施設機械

2・間接工事費 7,811,000 2,322,000 1,741,000 

3・一般管理費等 2,857,400 877,700 443,700 

小宮十 25,770,400 8,823,700 3,976,700 

4消費税相当額 1,841,150 993,600 199,000 

決算額 27,611,550 9,817,300 4,175,700 

設計額 29,746,000 11,146,500 4,208,000 

官給額 。 。 。

請負契約額 27,611,550 9,817,300 4,175,700 
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工事費内訳書

2/3 

H23 26 H23-29 H23【 31

民！
東部幹線用水路周辺整備工事 南郷支線工事用道路準備エその他工事 東部幹線用水路等その他工事

金額 数 畳 金額 数 量 金額 数 量

1 .直接工事費 6,867,000 241,000 536,000 

2,215,000 控山道路恒旧工 一式 栗山川統合機帰吐水槽埋設菅補修工 一式 302,000 桂山地区耕地橿旧工

3,877,000 蓋沼道路檀旧工 一式 （車部幹輔用水路〕 24,000 車生野地区耕地檀旧工

775,000 北帯谷道路誼旧工 ー式 28,000 家之子地区耕地檀旧工 一式 155,000 東部勝練用水路道路補修工

160,000 蓋沼地区耕地寵旧工 式 松立郷分水工漏水補幡工

53,000 栗生野地区耕地檀旧工 一式 山武東部楠増水位観測計設置工

55,000 東部幹輯用水路フランジ部のパッキン主換工

仮設その他工

一括計上

2・間接工事費 3,339,0CO 108,000 242,000 

3回一般管理費等 1,371,000 50,000 102,000 

小宮十 11,577,000 399,000 880,000 

4・消費税相当額 578,850 20,000 44,000 

決算額 12,155,850 419,000 924,000 

設計額 12,904,500 419,000 942,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 12,155,850 419,000 924,000 
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工事費肉訳書

3/3 

H23 32 H23 01 

1：：：とそ
東部幹線用水路家徳地区舗装復旧工事 南部幹線用水路その51工事（H22からの繰越）

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1，直接工事費 42000 3,041,000 

9,000 聾形仕上げ工一式 121』00菅体基礎工 一式

33,000 工作物撤去工一式 2,323,000 管体工 一式

201,000 付帯工 一式

396,000 トンネル楠倍工 一式

仮設その他工

一括計上 533,000 施設機械

2・間接工事費 59,000 1,536,000 

任一般管理費等 13,000 618,000 

小計 114,000 5,728,000 

4・消費税相当額 5,700 694,000 

決算額 119,700 6,422,000 

設計額 126,000 7,126,000 

官給額 。 。
請負契約額 119,700 6,422,000 
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工事費内訳書

平成23年度 H23 29 

I~ 
南郷支線用水路計 南郷支線工事用道路準備工その他工事

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1・直接工事費 839,000 839,000 

仮設その他工 839,000 839,000 南郷支線工事用道路準備工

一括計上

ト間接工事費 377,000 377,000 

3回一般管理費等 174,000 174,000 

小宮十 1,390,000 1,390,000 

4・消費税相当額 69,000 69,000 

決算額 1,459,000 1,459,000 

設計額 1,459,000 1,459』00

官給額 。 。
請負契約額 1,459,000 1,459,000 
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工事費内訳書

平成23年度 H23-11 H23 23 

！~：ぐ 福岡南支線用水路計 福岡南支線用水路工事 南部幹線用水路台方派線分水工工事

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1・直接工事費 158,554,000 138,271,0日O 20,283,000 

1,443,000 骨体基礎工 一式 56,000 菅体基礎工 一式

111,749,000 菅体工 一式 17,034,000 管体エ 一式

310,000 排据弁室工 一式 1,616,000 分水弁宣エ 一式

2,225,000 空気弁童工 一式 1,137,000 流量計重工 一式

1,278,000 制水弁車工 一式 440,000 附帯施置工 一式

158,000 スタストブロック工 ー式

54,000 付帯Z 一式

46,000 法面工 一式

1,537,000 暫定放流工 一式

2,814,0日O？号道路横断工 一式

3,488,000 2号道路横断エ 一式

4,328,000 3号道路横断工 一式

8,647,000 管理用道路工 一式

12,000 既韓関水路補修工 一式

182,000 地盤由良工 一式

仮設その他工

一括計上

ト間接工事費 54,305,000 46,312,000 7,993,000 

3一般管理費等 22,399,000 18,875,000 3,524,0日O

小計 235,258,000 203,458,000 31,800,000 

4田消費税相当額 11 762,900 10,172,900 1,590,000 

決算額 247,020,900 213,630,900 33,390，日00

設計額 272,487,500 239,003,000 33,484,500 

官給額 。 。 。
請負契約額 247,020,900 213,630,900 33,390,000 
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工事費内訳書

平成23年度 H23 02 H23 02 

~ 
大須賀川排水路計 大須賀川排水路その16工事 大須賀川排水路その16工事（H22からの繰越）

金額 数 量 金額 数 量 金額 数 量

1・直接工事費 44,214,000 44,214,000 25,506,000 

29,500,000 出覆護岸工 一式 17,116,000 法覆謹岸工 一式

4,289,000 相固め工 ー式 2213,000 相閉め工 一式

1,624,000 法面工 一式 965,000 法面工 一式

281,000 道路檀旧工 一式 177,000 道路檀旧工 一式

283,000 水路程旧工 一式 185,000 水路撞旧工 一式

8,237,000 暫定取付工 一式 4,850,000 暫定取付工 一式

仮設その他工

一括計上 749,000 749,000 地下水低下対措調査 439,000 地下水低下対寵調査

2・間接工事費 17,702,000 17,702,000 10,407,000 

3一般管理費等 6,671,000 6,671,000 3,914,0口0

小計 69,336,000 69,336，日00 40,266,000 

4消費税相当額 3,462, 100 3,462,100 2 018,000 

決算額 72,798,100 72,798,1。。 42,284,000 

設計額 84,135,500 84,135,500 49,414,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 72,798,100 72,798,100 42,284,000 
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イ工事基本台帳
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工事基本台帳整理表

整理番号 工事名 整理番号 工事名

H23-01 南部幹線用水路その51工事 H23-26 東部幹線用水路周辺整備工事

H23-02 大須賀川排水路その16工事 H23-27 北部幹線用水路周辺整備工事

H23 03 第一導水路その1工事 H23-28 共用施設緊急応急その4工事

H23-04 第一導水路その2工事 H23-29 南郷支線工事用道路準備工その他工事

H23-05 第一導水路その3工事 H23-30 南部幹線用水路管理用道路付帯施設その他工事

H23-06 南部幹線第三導水路工事 H23-31 東部幹線用水路等その他工事

H23-07 栗山川統合機場導水路建設工事 H23-32 東部幹線用水路家徳地区舗装復旧工事

H23-08 第1揚水機場特別高圧受変電設備建設工事 H23-33 岩戸堪水位計調整工事

H23-09 第一導水路凌漆工事 H23-34 南部幹線用水路暫定放流エ制御通信設備工事

H23-10 巣山川取入樋門その他工事

H23-11 福岡南支線用水路工事

H23-12 栗山川統合機場下部工その他工事

H23-13 篠本堰ゲート改修その1工事

H23-14 南部幹線用水路管理用道路施設整備その他工事（その1)

H23 15 南部幹線用水路管理用道路施設整備その他工事（その2)

H23-16 南部幹線用水路旧施設撤去整備工事

H23 17 緊急応急その2-1工事

H23-18 共用施設緊急応急その1工事

H23-19 共用施設緊急応急その2工事

H23-20 共用施設緊急応急その3工事

H23-21 新井地区j去面保護工事

H23 22 栗山川取入樋門その他ゲート製作据付工事

H23-23 南部幹線用水路台方派線分水工工事

H23 24 山武東部支線機場場内整備その1工事

H23-25 栗山川統合機場排水・注水樋門その他ゲート製作据付工事
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工 事 基 本 A 
同 帳

施工年度
工
工
着

竣

平成22年度

平成23年度
工事名

両総農業水利事業

南部幹線用水路その51工事

1/2 

費目｜国費｜受話費｜合昔「一

持分比率 l 100略 凶 100~ 

I ·~計金額 I 609 210 000 0 6C9 210 000 

直接工事費｜ 99 508 000 c 399 508 000 

哩謹~~諸説卜~~諸諸
消費税相当制 29,010,0001 ol 29,010000 

決算額 Is23.74o,oool ol s23,140000 

；毒劇 5即40,o~I iil52而扇l

4畢 目 No. 4 用水路 株式会社フジ9
種 類 （施設名称） 南部幹線用水路，東部幹線用水路

施工場所 千葉県茂原市本納地内他 請負業者

施工位置 恥29+47.00～ No.62+31.10

施工期間 平成23年3月9日 ～ 平成田年3月15日

完成検査 平成24年3月27日 支出項目 工事費且用地費及び補償費

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造規模等
設計額 請員比率｜ 財産区分 土地改良財産 土地改良財産 土地政良財産〔H'2)土地改良財産（H23) 土地改良財産 土地改良財産（H'2)土地改良財産例23)

金額 比率 C8s.s103%) I 種類 百十 南部幹線百＋ 南部幹線用水路 南部幹線用水路 軍部幹線計 東部幹線用水路東部幹線用水路

弛 金額 金額 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 609,210,000 523,740,000 523,605τ600 507,366,300 194,254,000 313.112,300 16,239,300 6,422,000 9,817,300 

直接工事費 399,508,000 100.0% 343.459,000 343,363,000 335,568,000 128,015,000 207,553,000 7,795,000 3,041,000 4 754,000 

本体工事 399,508,000 100.0% 343.459,000 343,363,000 335,568,000 128,015,000 207,553,000 7,795,000 3,041,000 4,754,000 

土地改良財産203引控施設 施工延長 Lニ1,632.987m 399,396,000 100 0施 343,363,000 343,363,000 335,568,000 128,015,000 207,553,000 7,795,000 3,041,000 4,754,000 

本体工 菅体基礎工 ー式 コンクリート基礎工 50,047,000 12.5% 43,026,000 43,026,000 43,026,000 16,849,000 26,177,000 

管体基礎工（軍部） 砂基礎工 359,000 0.1% 309,000 309,0CO 309,000 121,000 188,000 

菅体工 DC江P菅 φ1,350剛銅菅 φ1,350-1.100酬 250,763 000 62.8% 215,582,000 215,582,000 215,582,000 81,921,000 133,661,000 

鋼菅ゆ1,100rnrn

分水工 一式 新麓開分＊工、Ill戸分水工、Ill戸分水弁車工 31,957,000 8.0切 27.474,000 27.474,0CO 27,474,000 10,440,000 17,0'4,000 

渋谷分水工、渋谷分水工弁室工

菅体工（軍部）鋼管 φ1,100" FRPM曹 φ1,100nrn 6,928,000 1.7% 5,956,000 5,956,0CO 5,956,000 2,323,000 3,633,000 

強化プラスチク複合管布設工、鋼智布設工、内面ハ．ンド

付帯工 式 19,379,000 4.9% 16,661,000 16,661,000 16,661,000 6,331,000 10,330,000 

付帯工（東部） 一式 600,000 0.2見 515,000 515,000 515,000 201,000 314,000 

トンネル補修工一式 38,182,000 9.6弘 32,825,000 32 825,000 32,825,000 12,474,000 20,351,00口

トンネル楠幡工（東部） 式 1,181,000 0.3% 1,015,000 1,015,000 1,015,000 396,000 619,000 

補償工事等 112,000 0.0覧 96,0CO 

原因者工事 舗装檀旧工 112,000 o. 0出 96,000 

補償工事

恒設その他工

恒設その他工等の配分割合 100% 

一括計上 18,630,000 4.7略 16,016,000 16,016,0CO 14,613,000 5,552,000 9,061,000 1,403,000 533,000 870,000 

施設機械 南部幹線用水路 14,613,000 14,613,000 5,552,000 9,061,000 

東部幹線用水路 1.403,000 1,403,000 533,000 870,000 

間接工事費 114,622,000 98,541 000 98,515,000 94,656,300 36,170,000 58.486,3CO 3,856,000 1,536,000 2,322,0CO 

般管理費 47.440,000 40,784,000 40,778,000 39,263,000 15,127,000 24,156,000 1.495,700 618,000 877,700 

消費税相当額 29,010,000 24,940,000 24,933,600 23,246,000 9,390,000 13,856,0CO 1,687,600 694,000 993,600 

決算額 523,740,000 523,605,600 507,366,300 194 254,000 313,112,300 16,239,300 6,422,000 9,817,300 

向官給額財産台帳に畳載する金額 。 。 。 。 。 。 。 。
訳 請負契約額 523,740,000 523,605,600 507,366,300 194,254,000 313,112,300 16,239,300 6.422,000 9,817,300 

工事番号

（整理番号）

局契 3
H23-01 

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

出記入上白生意事項
1 「工事費内訳書J且ぴ『土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2「恒殺その他工」は、財産区分が複数ある工事をー工事で施工した塙合で桓設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事由設計額由比率で案分する等の方法により記入する。
3 「財産区分y:Iま年度別区分J欄l立、土地政良財産開補償施設舗引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

一括計上 18,630,000 

設計金額 60.•,,_1_0,_ooo 500,og.500 590,7_8_n,o_nn 224 •. ~~.s.,ono. 36' .，~~.4.0..oa 18,27＿，.~＿co 1,,1,,,6.,0.CO 11,14~ .• 5.0.0 

4 圏構等の年度をまたがる工事由場合＇~－「財産区分又は年度区分」欄を年度別！こ作成する。
5種目が奥なる工事告1工事で艶注した場合l立、異なる種目毎に作成する。
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工 事 基 A 
口

施工年度 工
工
着

竣

平成22年度

平成23年度

工事番号

（整理番号）
工事名

帳

種 目 抽込 4 用水路 株式会社フジ告

平壷 類 （施設名称） 南部幹線用水路・東部幹線用水路

施工場所 千葉県茂原市本納地内他 請負業者

施工位置 No.29+4 7 .oo～ No.62+31.1 o 

施工期間 平成23年3月9日 ～ 平成24年3月15日

完成検査 平成24年3月27日 支出項目 工事費用地費及び補償費

局契 3
H23-01 

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

本

両総農渠示詞事葉

南部幹線用水路その51工事

費 目 園 費 受託費 合 百十

持分比率 100日 0出 10田4

設計金額 6C9.210,000 。 609,210,000 

直接工事費 399,508,000 。 399,508,000 

間接工事費 114,622,000 。 114,622,000 

一般管理費 47,440，日00 。 47,440,000 

消費税相当額 29,010,000 。 29,010,000 

決算額 523,740,000 。 523,740,000 

官給額 。 。
請負契約額 523,740,000 。 523,740,000 

一括計上 1自，630,000

2/2 

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造“規模等
設計額 請負比率｜ 財産区分 用地費及補償費 用地畳且補償豊（H22)用地費且楠慣費（H23) 引継施量出C(H23)

金額 比率 (85.970甜）｜ 種類 計 茂原市

。ゐ 金額 金額 金額 金額 壷額

設計金額 609,210,0CO 523,740,000 134,400 。 134,400 134,400 

直接工事費 399,508,000 100.0• 343,459,000 96,000 96,000 96,000 

本体工事 399,508,000 100.0児 343,459,000 96,000 96,000 96,000 

土地改良財産・203引渡施設 施工延長 L=1,632.987m 399,396,000 100.0覧 343,363,000 

本体工 管体基礎工 ー式 コンクリ ト基礎工 50,047,000 12.5% 43,026,000 

菅体基礎工（東部） 砂基礎工 359,0CO 0.1% 309,000 

官体工 D四P管 φ1,350mm 鋼管 φ1,350-1,1凹＂ 250,763,000 62.8% 215,582,000 

鋼管 φ1,1凹mm

分水工 一式 新蔵原分水工、川戸分水工、川戸分水弁書ヱ 31,957,000 8.0対 27,474,000 

渋谷分水エ．渋谷分水工弁室工

官体工（東部）鋼管 φ1,1 oomm FRPM官 φ1,1凹mm 6,928,000 1.7% 5,956,000 

強化フラス手ック複合菅布重工、鋼管布設工、内面ハ＇＞ f’

付帯工 一式 19,379,000 4.9民 16,661,000 

付帯工（東部） 一式 600,000 0.2% 515,000 

トンネル補修工 式 38,182,000 9.6% 32,825,000 

トンネル補修工（軍部） 一式 1,181,000 0.3・6 1,015,000 

補償工事等 112,000 0.0略 96,0CO 96,000 96,000 9a,oca 

原因者工事 舗装檀但工 112,000 0.0略 96,000 96,000 96,000 BH,000 

補償工事

仮設その他工

面設その他工等の配分割合 100覧

一括計上｜ 18,630,000 4.7% 16,016,000 

施設機械 南部幹線用水路

東部幹線用水路

間接工事費 114,622,000 98,541,000 26,000 26,000 26,000 

般管理費 47,440,000 40,784,000 6,000 6,000 6,000 

消費税相当額 29,010,0CO 24,940,000 6,400 6,400 6,400 

決算額 523,740,000 134,400 134,400 134,400 

財産台帳に畳載する金額
内幸義額

。 。 。 。 。
訳 約額 523,740,000 134,400 134,400 134,400 

※記入上田注意事項

1. r工事費向訳書」及び「土地政良施設整理台帳」等へ転記する事項在記入する。
2 「舷段その他工JI玄、財産区分が複数品る工事費工事で施工した場合で恒設工等の共通
工事置が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比串で案分する等の方法により記入する。

3. r財産区分又は年度別区分J欄l立、土地改良財産・補償施設引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

設計金額 ~09,210,002. .1.~？·.~00 1~7_,s_o~ 

4 国債等の年度をまたがる工事の場合Iま、「財産区分又は年度区分」欄在年度別に作成する。
5 種目が異なる工事を1工事で罪注した場合は、異なる種目毎に作成する固
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エ 事 基 .Lo. 
口 帳本

施工年度 エエ
着

竣

平成22年度

平成23年度

工事番号

（整理番号）
工事名

両総農薬示詞事蚕
大須賀川排水路その16工事

局契－4
H23』 02

1工事概要

費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率 1口0% 0% 100目

設計金額 155,001 ,000 。155,001 ,000 
直接工事費 94,979,000 。94,979,000 
間接工事費 37,074,000 。37,074,000 
一般管理費 14,187,000 。14,187,000 
消費税相当穣 7,381，日日日 。 7,381,000 
決算額 133,455，日00 。133,455,000 
官給額 。 。 。
請負契約額 133,455,000 。133,455,000 

種 目 No. 7 排水路 徳倉建設株式会社東京支店

種 類 （施設名称） 大須賀川排水路

施工場所 千葉県香取市森戸地内 請負業者

施工位置 地50+30.000～ No52+31.000 

施工期間 平成23年3月3日 ～ 平成24年3}'l30日

完成検査 平成24年3月29日 支出項目 工事費・用地費及び補償費

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分
一括計上

1/2 

1,380,000 

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工程区分等 構造ー規模等
設計額 請負比率｜ 財産区分 土地改良財産 土地改良財産（H＇幻 土地改良財産（H23)用地置且補慣置 用地費及補償費（H22)用地質及補償費（H23)

金額 比率 (86.0994%) I 種類 E十 大額賀川排水路 大須賀川排水路 百十

同 金額 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 155,001,000 133,455,000 115,082, 100 42,284,000 72,798,100 18,372,900 7,150,000 11,222,900 

直按工事費 94,979,000 100.0弛 81,713,000 69,720,000 25,506,000 44,214,000 11,993 000 7,150,000 11,222 900 

本体工事 94,979,000 100.0弘 81 713,000 69,720,000 25,506,000 44,214,000 11,993,000 7,150,000 11,222.900 

土地改良財産・203引渡施設 施工延長 右岸 L=101.000m 左岸 L=97.600m 80,976,000 85.3% 69,720,000 69,720,000 25,506,000 44,214,000 

本体工 法覆護岸工 一式 覆土型斜面保護ブロツヲ 54,142,000 57.0弘 46,616,000 46,616,000 17,116,000 29,500,000 

根固めエ 一式 7,552,000 8.0弘 6,502,000 6,502,000 2,213,0CO 4,289,000 

出面エ 式 3,007,000 3.2時 2,589,000 2,589,000 965,0CO 1,624,000 

道路寵旧工 式 532,0CO 0.6% 458,000 458,000 177,000 281,000 

水路植旧工 一式 543,000 0.6% 468,000 468,000 185,000 283,0CO 

暫定取付工 一式 15,200,000 16.0四 13,087,000 13,087,000 4,850,0CO 8,237,000 

両面王寺子手 14,003,000 14.7弘 11,993,000 11,993,000 7,150,000 11,222,900 

原因者工事

補償工事 左岸側水路工、道路横断工、排水樋管工、用水樋管工、道路取付工、水路寵旧工 14,003,000 14.7弘 11,9",000 11,993,000 7,150,000 11,222,900 

仮設その他工

恒 i~ その他工等由配分割合 10011 

括計上 1,380,000 1.5% 1,188,000 1,188,000 439,000 749,000 

地下水低下対量調査

間接工事費 37,074,000 31,920,000 28,109,000 10,407,0CO 17,702,000 3,811,000 

般管理費 14,187,000 12,279,000 10,585,000 3,914,000 6,671,000 1,694,000 

消費税相当額 7,381,000 6,355,000 5,480,100 2,018,000 3,462,100 874,900 

決算額 133,455,000 115,082,100 42,284,000 72,798,100 18,372,900 7,150,000 11,222,900 

財産台帳に畳載する金額 内｜官給額 。 。 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 133,455,000 115,082,100 42,284,000 72,798,100 18,372,900 7,150,000 11,222,900 

出記入上の注意事項
1『工事費内訳書」且び「土地改良施設整理台帳J等へ転記する事項を記入する。
2『仮設そ白他工JI立、財産区分カを複数晶品工事を 工事で施工した場合で仮設工等の共通
工事費が分割出来ないと吉は、本体工事由設計額の比車で案分する等の方法により記入する。
a. r財産区分又は年度別区分JI閣は、土地車良財産且補償施設・引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

設計金額 !.5.5,0.01,0~0 133,5~~：.5.~.~ 49 ：~.1~：.~~o 84,1_35,500 21.4.51_.,5.20 B.15.~：.o.oa 13,2.~＇ ... 5.90 …一……
4国債等由年度をまたがる工事の場合は、「財産区分又は年産区分JI聞を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した塙合は、異なる種目毎に作成する。
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工 事

工事名
両総農薬瓦扇I事薬
大須賀川排水路その16工事

費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率 100% 0% 10日出

設計金額 155,001,000 。155,001,000 
直接工事費 94,979,000 。94,979,000 
間接工事費 37,074,000 。37,074,000 
一般管理費 14,187，目白O 。14,187,000 
消費税相当額 7,381,000 。 7,381,000 
決算額 133,455,000 。133,455,000 
官給額 。 。 。
請負契約額 133,455,000 。133,455,000 

施工年度 エエ
着
竣

工事番号

（整理番号）

局契－4

H23 02 

種 目 No. 7 却水路 徳倉建設株式会社東京支店

種 類 （施設名称） 大須賀川排水路

施工場所 千葉県香取市森F地内 請負業者

施工位置 No.50+30.000～ No.52+31.000 

施工期間 平成23年3月3日 ～ 平成24年3月30日
完成検査 平成24年3月29日 支出項目 工事費・用地費及び補償費

平成22年度

平成23年度

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

基 A 
回 帳本

2/2 

一括計上 1,380,000 

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

エ種区分等 構造・規模等
設計額 請負比率 l 財産区分 補償施設 補壇施設 引継施設 補償施設 引継施設 引継施設

金額 比率 (86.0994的｜ 種類 両総土地改良区 両総土地改良区 香取市 両総土地改良匹 香取市 香取市

9色 金額 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 155,001,000 133,455,000 2,013,900 1,358,700 4,694,550 9,872,100 347,550 86,100 

直按工事費 94,979,000 100.0% 81,713.000 1,3140CO 887,0CO 3,065,000 6,444,000 227,000 56,000 

本体工事 94,979,000 100.0% 81,713,000 1,314,0CO 887,0CO 3,065,000 6,444,000 227,000 56,000 

土地政良財産・203引渡施設 施工延長 右岸 L~101.000m 左岸 L=97.600m 80,976,000 85.3略 69,720,000 

本体工 法彊接岸工 式 覆土型斜面保護ブロッヲ 54,142,000 57.0% 48,616,000 

根固め工 一式 7,552,000 8.0% 6,502,000 

法面工 一式 3,007,000 3.2% 2,589,000 

道路檀旧工 式 532,000 0.6弘 458,000 

水路檀旧工 ー式 543,000 0.6% 468,000 

暫定取付工 一式 15,200,000 16.0% 13087000 

補償工事等 14,003,000 14.7弘 11,993,000 1314000 887,000 3,065,000 6,444,000 227,000 56,000 

原因者工事

補償工事 左岸＠J水路工、道路検断工、排水樋管工．用水樋管工、道路取付主水路復旧工 14,003,000 14.7見 11,993 000 1,314,000 887,000 3,065,000 6,444,000 227,000 56.000 

仮設その他工

世設その他工等の配分割合 10師

括計上 1,380,000 1.5弘 1,188,000 

地下水低下対量調査

間接工事費 37,074,000 31,920,000 418,000 282,000 974,000 2,048,000 72,000 18,000 

一般官理費 14,187,000 12,279,000 186,000 125,000 432,000 910,000 32,000 8,000 

消費税相当額 7,381,000 6,355,000 95 900 64,700 223,550 470,100 16,550 4,100 

決算額 133,455,000 2,013,900 1,358,700 4,694,550 9,872,100 347,550 86,100 

財産台帳に畳載する金額 向｜官給額 。 。 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 133,4日55,000 2,013,900 1,358,700 4 694,550 9,872,100 347,500 86,100 

出記入上司i在意事項
1「工事費向訳書」且び「土地政良施設整理台帳J等へ転記する事頃を記入する。
2 『仮設その他工」I~. 財産区分が複数晶る工事を 工事で施工した場合で仮設工等の共通

工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で案分する等の方法により白人する。
3『財産区分又は年度別区分J欄Iま、土地政良財産目補償施設・引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

設計金額 !55,001...000. 2,3_5._1,.2.0..0. 5，~＿8!,_20_0 11,525,60_0 4_os,.sno 1,_58.6..~.0.0. 100,500 

4 国債等の年度をまたがる工事由場合i立、「財産区分又は年産区分JI闘を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した場合は、異なる種目聾に作成する。
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施工年度
着工

竣工

平成22年度
平成23年度

工事番号

（整理番号）

1工事概要
種 目 No. 4 用水路

種 類 （施設名称） 第一導水路

施工場所 千葉県香取市佐原ホ地内

施工位置 Nooー11.llm～ No4+13.74m

施工期間 平成23年3月9日 ～ 平成23年9月初日

完成検査 平成23年9月30日

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

工種区分等 構造・規模等

設計金額

直接工事費

本体工事

土地政良財産且203引渡施設 施工延長 L＝ヰ224.850m

局契－5
H23 03 

工

本体工 長拒護岸工 一式 盤コンクリート工、矢拒工、砂利舗装工

水路付帯工 一式

法面工 式

道路復旧工 式

既設競岸修復工一式

補償工事等

原因者工事 道路橿旧工、既設護岸棲檀工

補償工事

恒設その他工

仮設その他工等の配分割合

一括計上 L

間接工事費

一般官理費

消費税相当額

事

工事名

請負業者

基 本

両語麗業1低利事業
第一導水路その1工事

岩築建設株式会社

A 
ロ 帳

支出項目 工事費・用地費及び補償費

設計額 決算額

設計額 請負比率｜ 財産区分

金額 比率 (84.9997%) I 種類

% 

210,346,SCO 178,794,000 

122,083,0CO 100附 103, 778,000 

122,093,0CO 100印6 103, 778,000 

121,524,000 99.5弛 103,295,000 

118,716,000 97.2% 100,908,000 

233,000 0.2鴻 198,000 

212,000 0.2児 180,000 

469,000 0.4略 399,000 

1,894,000 1.6目 1,610,000 

569,000 0.5垢 483,000 

569,000 0.5尚 483,000 

100泊

59,370,000 50 464 000 

18,867,000 16,038,000 

10,016,500 8,514,0CO 

1/2 

費目｜国費｜受託費｜合計

i 持分比率 I I I 
｜設計金額 I 125a125n叫 84 734 00叫 210,346,500 I 
l 直接工事費 I o 1 gs oo川 41』民0001 122,093,0凹l

間接工事費 aa 996 0001 20,374,0001 59,310,000 

す需主」諜悲｜→淵寸訳鷺｜
i 決算額 1066256101 72,168，鈎01 178，珂4,0叩

官給額 01 01 0 

請負契約額 I 106,625β101 72,168，拘01 178，刊4,000
一括計上

財産区分又は年度別区分

共有財産 土地政良財産 土地改良財産（H22)土地改良財産（H23) 畳託費 畳託費

首十 第一導水路 軍一導水路 百十 （工事費相当額）

金額 金額 金額 金額 金額 金額

178,045,350 106,208,760 。 106,208,760 72,168,390 71,836,590 

103,295,000 61,613,000 61,613,000 41,895,000 41 682,000 

103,295,000 61,613,000 61,613,000 41,895,000 41,682,000 

103,295,000 61,613,000 61,613,000 41,682,000 41,682,000 

100,908,000 60,151,000 60,151,000 40,757,000 40,757,000 

198,000 128,000 128,000 70,000 70,000 

180,000 117,000 117,000 63,000 63,000 

399,000 248,000 248,000 151,000 151,000 

1 610,000 969,000 969,000 641,000 641,000 

213,000 

213,000 

50,295,000 29,996,000 29,996,000 20,374,000 20,299,000 

15,977,000 9,546,760 9,546,760 6,458,240 6,430,240 

8,478,350 5,053,000 5,053,000 3,441,150 3,425,350 

決算額 178,794,000 178,045,350 106,208,760 106,208,760 72,168,390 71,636,5目。
財産台帳に畳載する金額 向｜官給額

訳 ｜請負契約額

設計金額

出記入上の注意事項
1「工事費内訳書J11.び『土地改良施設整理台帳J等へ転記する事項を記入する。
2 「恒設その他工JI立、財産区分が複数品る工事をー工事で施工した場合で仮設工等の共通

工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で案分する等の方法により記入する。

3「財産区分又Iま年度別区分J欄は、土地改良財産補償施設引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。
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。 。 。 。
178,794,0CO 178,045,350 106,208760 

2.10,.346 ... ~o.o. ＇＇－日照明日 12•,.9.~.~ ，~.？ .1 

4 回目責等の年度をまたがる工事の場合It，「財産区分又は年度区分J欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事告1工事で尭注した暗合は、異なる種目毎に作成する。

。 。 。
106,208,760 72,168,390 71,836,590 

124,.94.5,B.2! 84,.!3.~，o.oo 84,3.~~,_ooo 



エ 事 基 本 A 
同 帳

2/2 

施工年度 工エ
着
竣

平成22年度
平成23年度

工事名
両極農業ー示詞事葉
第導水路その1工事

費 目 国 費 受託費 合 言十

持分比率

設計金額 125,612,500 84,734,000 210,346,500 

直接工事費 日0,198,000 41,895,000 122,093,000 

間接工事費 38,996,000 20,374,000 59,370,000 

一般管理費 12,408,760 6,458,240 18,867,000 

消費税相当額 6,575,350 3,441,150 10,016,500 

決算額 106,625,610 72,168,390 178, 794,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 106,625,610 72,168,390 178,794,000 

種 目 No. 4 用水路 岩築建設株式会社

種 類 （施設名称） 第一導水路

施工場所 千葉県香取市佐原ホ地内 請負業者

施工位置 Nn0-11.llm - Nn.4+13.74m 

施工期間 平成23年3月9日 ～ 平成23年9月26日

完成検査 平成23年9月30日 支出項目 工事費 E用地費及び補償費

設計額 決算額 財産底分又は年度別区分

工種区分等 構造・規模等
設計額 暗負比車｜ 財産区分 補償工事置 隔地畳車補慣費 畳託費 用地費及楠慣費（H22)用地費及補償費（H23)引継施設（H23〕引継施設（H23)

金額 比率 (84.9叩1%JI 種 類 首十 計 （用地費相当額） 香取市 香取市

% 金額 金額 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 210,346,500 178,794,000 748,650 416,850 331,800 。 416,850 65,100 683,550 

直横工事費 122,093,000 100.0覧 103, 778,000 483,000 270,000 213,000 483,0CO 42 000 441,000 

本体工事 122,093,000 100.0泊 103, 778,000 483,000 270,000 213,000 483,0CO 42,000 441,000 

土地改良財産203引渡施設 施工延長 L=224.B50m 121,524,000 99.5% 103,295,000 

本体工 矢板護岸工 一式 主コン刊→工、＂＇拒工、砂利舗装工 118,716 000 97.2% 100,908,0CO 

水路付帯工 一式 233,000 0.2弘 198,000 

法面工 式 212,0CO 0.2弘 180,000 

道路檀旧工 式 469β00 0.4弛 399,000 

貯設讃岸修復工一式 1τ894 oao 1.6弘 1,610,000 

補償工事等 569,000 0.5% 483,000 483,000 270,000 213,000 483 000 42,000 441,000 

原因者工事 道路檀旧工、既設護岸催寵工 569,000 0.5% 483,000 483,000 270,000 213,0CO 483,000 42,000 441,000 

補償工事

恒設その他工

仮設そ由他工等の配分割合 10凹

括計上

間接工事費 59,370,000 50,464,000 169,000 94,000 75,000 169,000 15 000 154,000 

一般管理費 18,867,000 16,038,000 61τ000 33,000 28,000 61,000 5,oca 56,000 

消費税相当額 10,016500 8,514,000 35,650 19,850 15,800 35,650 3,100 32,550 

決算額 178,794,000 748,650 416,850 331,800 416,850 65,100 683,550 

財産台帳に畳載する金額 肉｜官給額 。 。 。 。 。 。 。 。
訳 ｜請量契約額 178,794,000 748,650 416,850 331 800 416,850 65,100 683,550 

工事番号

（整理番号）

局契－5

H23 03 

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

※記入上の注意事項
1「工事費内訳書J：＆び『土地改良施設整理台帳J等へ転記する事項を記入する。
2「恒設そ由｛由工」は、財産区分が複数晶る工事を 工事で施工した場合で仮設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額四比串で案分する等の方法により；a入する。
3「財産区分又は年度別区分」欄は、土地政良財産・補償施設ー引継施設の別又lま年度別に設計額を記入する。

一括計上

設計金額 2.1.0，~.~~ ,50 o. .~~.2,0.0 0 49＿~，9_09 388,.oo.~ 88?,9~9 7.~？00 80~ ~9.~ 

4 国債等の年度をまたがる工事の場合は、「財産区分又は年度区分J欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事告1工事で尭注した場合は、異なる種目轟に作成する巴
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エ

施工年度
着工

綾エ

平成22年度

平成23年度

工事番号

（整理番号）

局契－6

H23 04 

1工事概要
種 目 No. 4 用水路

種 類 （施設名称） 第一導水路・北部幹線開水路

施工場所 干葉県香取市佐原ホ地内ほか

施工位置 No 5+4.35～ No.11+8.61 

施工期間 平成23年3月9日 ～ 平成23年11月28日

完成検査 平成23年12月9日

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

工種区分等 構造舗規模等

設計金額

直按工事費

本体工事

土地改良財産203引漉施設 施工延長 L=304.260m 

本体工 矢栢護岸工 一式 笠コンウリ→工、砂矢利板舗工装、護工岸
端部処理工、

水路付帯工 一式

法面工 一式

道路撞旧工 一式

下水道官横断部護岸補強工 式

北部幹線水路排水工 一式 10号聞水路ハイハス官排水工

14号開水路，vイハヌ管排水エ

20号騎水路付近排水工

補償工事等

原因者工事 アスファルト舗装寵旧

補償工事

il1設その他工

恒股その他工等回配分割合

一括計上

土曜分析間査車連注入工

間接工事費

般管理費

消費税相当額

事 基 本 台 帳

工事名

請負業者

支出項目

両総農業水利事業

第一導水路その2工事

株式会社間組関東土木支店

工事費・用地費及び補償費

設計額 決算額

設計額 蕗負比率｜ 財産区分

金額 比率 （田.OBO田）｜ 種類

% 

322.675.500 274.470.000 

191,979,000 100.0覧 163,297,000 

191,979,000 100.0覧 163,297,000 

191,973,000 100.0出 163,294,000 

180,429,000 94.D' 153,474,000 

1,070,000 0.2弘 910,000 

454,000 o.m泊 386,000 

35,000 4.4% 30,000 

8,500,000 0.8括 7,233,000 

1,482,000 0.8略 1,261,000 

6,000 0.0対 3,000 

6,000 0.0弘 3,000 

100% 

2,124,000 1.1胃 1,807,000 

85,681,000 72,881,0CO 

27,526,000 23,415,0CO 

15,365,500 13,070,000 

①共有財産

金額

272,499.570 

162,033,000 

162,033,000 

162,033,000 

153,474,000 

910,000 

386,000 

30,000 

7,233,000 

1,792,000 

72.422,570 

23,287,000 

12.965,000 

費 目 国 費 受託費

持分比率

設計金額 171,663,30日 151,012,200 

直榛工事費 115,423,500 76,555,500 

間接工事費 51,505,930 34,175,070 

一般管理費 16,596,958 10,929,042 

消費税相当額 9,244,350 6,121,150 

決算額 145,842,438 128,627,562 

官給額 。 。
請負契約額 145,842,438 128,627,562 

一括計上 2,124,0日日

財産区分又は年度別区分

土地政良財産 土地改良財産（H22) 土地政良財産（H23)

計 第一導水路 第導水路

金額 金額 金額

144,744,802 。 144,744,802 

86,03札000 86,039,0CO 

86,039,000 86,039,000 

66,039,000 86,039,000 

81,494,000 81,494,000 

483,000 483,000 

205,000 205,000 

16,000 16,000 

3,841,000 3,841,000 

951,000 951,000 

38,456,000 38 456,000 

12,414,802 12,414,802 

6,884,000 6,884,000 

決算額 274,470,000 272,499,570 144,744,802 144,744,802 

財産台帽に畳載する金額

訳 請負契約額

設針金額

出記入上の注意事項
1「工事費内訳書JRび「土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項在記入するロ
2. r恒設その他工」は、財産区分が植数ある工事をー工事で施工した場合で恒設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比率で案分する等田方法により記入する。

3「財産区分又は年度別区分」欄は、土地改良財産ー補償施設舗引継施設の別又は年度別に設計額在記入する。
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。 。 。
274,470,0CO 272,499,570 144744,802 

3.2.~ ... ~！.~，~－~~－ ~－2.~.，0.§4ρ00 1.B.~ ， 010,0.00 

4 国債等の年度をまたがる工事の場合は、「財産区分又は年度区分J欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で尭注した塙古は、異なる種目毎に作成する。

。 。
144,744,802 

！.~~ ... ~！o,goo 

1/4 

合 計

322,675,500 

191,979,000 

85,681,000 

27,526『000

15,365,500 

274,470,000 。
274,470,000 

畳託費

第導水路計

金額

127,754,768 

75,994,000 

75,994,000 

75,994,000 

71,980,000 

427,000 

181,000 

14,0CO 

3,392,000 

841 000 

33,966,570 

10,872,198 

6,081,000 

127,754,768 。
127,754,768 

·＇~~ .. 124_.00~ 



エ 事 基 A 
ロ 帳本

2/4 

施工年度 エ工
着

竣

平成22年度

平成23年度
工事名

両総農業示雨i毒言葉
第一導水路その2工事

費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率

設計金額 171,663,300 151,012,200 322,675,500 

直接工事費 115,423,500 76,555,500 191,979,000 

間接工事費 51,505,930 34,175,070 85,681,000 

一般管理費 16,596,958 10,929,042 27,526,000 

消費税相当額 9,244,350 6,121,150 15,365,500 

決算額 145,842,438 128,627 ,562 274,470,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 145，自42,438 128,627,562 274,470,000 

種 目 No. 4 用水路 株式会社問組関東土木支店

種 類 （施設名称） 第一導水路・北部幹線用水路

施工場所 千葉県香取市佐原ホ地内ほか 請負業者

施工位置 No.5+4.35～No.11+8.61 
施工期間 平成23年3月9日 ～ 平成23年11月28日
完成検査 平成23年12月9日 支出項目 工事費・用地費及び補償費

工事番号

（整理番号）

局契－6
H23-04 

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

一括計上 2,124,000 

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工穂区分等 構造規模帯
設計額 請負比率｜ 財産区分 <Z共有財産 土地改良財産 土地班良財産（H22) 土地改良財産（H23) 畳託費

金額 比率 (85.060叫）［ 穣類 首十 北部幹線用水路 北部幹線用水路 北部幹線計

帖 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 322 675 500 274,470,000 1,963,080 1,093,436 。 1,093,436 869,644 

直接工事費 191,979,000 100.0施 163,297,000 1,261,000 7田，000 702,000 559,000 

本体工事 191,979,000 100.0出 163,297,000 1,261,000 7田，000 702,000 559,000 

土地改良財産目203引渡施設 施工延長 L=304 260m 191,973,000 100.0覧 163,294,000 1,261,000 7四，000 702,000 559,000 

本体工 矢板霞岸工 式
笠端コ部ン処ク＇I理ト工工、、砂矢利板舗工装、護工岸

180 429,000 94.0' 153,474,0CO 

水田付帯工 一式 1,070,000 0.2% 910,000 

法面工 式 454,000 0.0覧 386,000 

道路寵旧工 一式 35,000 4.4略 30,000 

下水道官横断部護岸補強工一式 8,503,000 0.8% 7,233,000 

北部幹線水路排水工 一式 10号開水跨ハイ＂＂ λ管排水工 1,482,000 0.8% 1,261,000 1,261,000 702,000 702,000 559,000 

14号開水路ハ’イハス管排水工

四号聞水路付近排水工

補償工事等 6,000 o.o出 3,000 

原因者工事 アスファルト舗装檀l日 6,0CU o.o対 3,000 

補償工事

恒設その他工

一 仮設その他工等の配分割合 10°＇泊

括計上 2,124,000 1.1目 1,807,000 13,000 7,200 7,200 5,800 

土壇分析調査薬液注入工

間接工事費 85,681,000 72,881 000 470,000 262,000 282,0CO 2oe,ooo 

般管理費 27,526,000 23,415,000 128,0HO 71,236 71,236 56,844 

消費税相当額 15,365,500 13,070,000 91,000 51,000 51,000 40,000 

決算額 274,470,000 1,963,080 1,093,436 1,093,436 869,644 

財産台帳に畳載する金額 向｜官給額 。 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 274,470,000 1,963,080 1,0'3,436 1,093,436 869,644 

出記入上由注意事項
1「工事費内訳書』且び「土地改良施設整理台帳J等へ転記する事項を記入する。
2「恒設その他工Jは、財産区分が複数品る工事を 工事で施工した場合で仮設エ等の共通
工事費が分割出来ないと吉は、本体工事の設計額由比率で案分する等の方法により記入する。
3 「財庫区分又は年度別区分」欄l志、土地改良財産・補償施設・引継施設田別又は年度別に設計額を記入する。

設計金額 3_22，~！~，5－~o. ….... ? .. ？~.~.~－~~－ 1_,2;9,_ooo ！.？~8＇~－~~ 1,001,000 

4国債等の年度をまたがる工事の塙合は、「財産区分又l立年度区分」欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した唱合は、異なる種目毎に作成する。
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工 事 基 .／..＞、
広ミ 帳本

施工年度 エエ
着
竣

平成22年度

平成23年度

工事蚕号

（整理番号）
工事名

両総農業水利事業

第一導水路その2工事
局契－6
H23-04 

1工事概要
種 目 No 4 用水路 株式会社問組関東土木支店

種 類 （施設名称） 第一導水路E北部幹線用水路

施工場所 千葉県香取市佐原ホ地内ほか 請負業者

施工位置 No.5+4.35～No.11+8.61 
施工期間 平成23年3月9日 ～ 平成23年11月28日
完成検査 平成23年12月9日 支出項目 工事費・用地費及び補償費

設計翻 決 3車額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造規模等
設計額 請負比率 i 財産区分 盟託費 畳託費 楠償工事費 用地費及橋償費 受託費

金額 比率 (85.060醐）｜ 種類 百十 （工事費相当額） 計 （用地置相当額）

同 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 322.675.500 274,470.0CO 128.627.562 128.624.412 7 35Cl 4,200 3,150 

直接工事費 191,979,000 100.0見 163,297,000 76,555,500 76,553,000 5,500 3,000 2,500 

本体工事 191,979,000 100.0% 163,297,0CO 76,555,500 76,553,000 5,500 3,0CO 2,500 

土地改良財産203引渡施設 施工延長 L=304 260m 191,973,000 100.0弛 163,294,000 76,553,000 76,553,000 

本体工 矢栢護岸工 式
笠端コ部川処理ート工工、、砂矢利板舗工装、経工岸

180,429,000 94.0% 153,474,000 71,980,000 71,980,000 

水路付帯工 一式 1,070,000 0.2見 910,000 427,000 427,000 

法面工 一式 454,000 0.0目 386,000 181,000 181,000 

道路檀旧工 式 35,000 4.4% 30000 14,000 14000 

下水道官横断部護岸楠強工一式 8,503,000 0.8% 7,233,000 3,392,000 3,392,000 

北部幹線水路排水工 一式 10号開水路ハイハス管排水エ 1,482,000 0.8% 1,261,000 559,000 559,000 

14号開水路ハイハス管排水ヱ

2C号開水路付近排水エ

輔償工事等 s,onn 0.0明 3,000 2,500 5,500 3,000 2500 

原因者工事 アスファルト舗装恒l日 6,000 0.0稿 3,000 2,500 5,500 3,000 2500 

補償工事

恒設その他工

恒設その他工等の配分割合 100弘

一括計上 2,124,000 1.1% 1,807,000 846,800 84日6,800

土曜分析調査・薬液注入工

間接工事費 85,681,000 72,881,000 34,175,070 34,174,570 1,5CO 1,000 500 

一般管理費 27,526,000 23,415,000 10,929,042 10,929,042 。 。 。
消費税相当額 15,365,500 13,070,000 6,121,150 6,121,000 350 200 150 

決算額 274,470,000 128,627,562 126,624,412 7,350 4,200 3,150 

財産台帳に畳載する金額 内｜官給額 。 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 274,470,000 128,627,562 128,624,412 7,350 4,200 3,150 

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

※記入上の注意事項
1「工事費内訳書J及び「土地改良施設整理台帳J等へ転記する事項を記入する。
2. r恒設その他工』は、財産区卦が複数晶る工事をー工事で施工した場合で恒設工等の共通
工事費が分割出来ないと吉は、本体工事の設計額の比率で案分する等白方法により記入する。

3「財産区分又は年度別区分」欄は、土地政良財産補償施設引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

設針金額 ~g.g ，~，！~，.~oo !.s..1,.0.:1.2.,2.切

3/4 

費 目 園 費 受託費 合 昔オ

持分比率

設計金額 171,663,300 151,012,200 322,675,500 

直接工事費 115,423,500 76,555,500 191,979,000 

聞披工事費 51,505,930 34,175,070 85,681,000 

一般管理費 16,596,958 10,929,042 27,526,000 

消費税相当額 9,244,350 6,121,150 15,365,500 

決算額 145,842,438 128,627,562 274,470,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 145,842,438 128,627,562 274,470,000 

一括計上 2,124,000 

!.5.! .0.!'..9.09. ….... .. 9.~.5.9. 5,300 .~ .. 1~.0. 

4国債等の年度をまたがる工事由場合IまJ財産区分又は年度区分J欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した塙合は、異なる種目揮に作成する。
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エ 事 基 A 
日 帳本

4/4 

施工年度 エエ
着

竣

平成22年度

平成23年度

工事番尋

（整理番号）
工事名

両総麗葉末詞事蚕
第導水路その2工事

費 目 国 費 受託費 合 E十
持分比率

設計金額 171,663,300 151,012,200 322,675,500 

直接工事費 115,423,500 76,555,500 191,979,000 

間接工事費 51,505,930 34,175,070 85,681,000 

一般管理費 16,596,958 10,929,042 27,526,000 

消費税相当額 9,244,350 6,121,150 15,365,500 

決算額 145,842,438 128,627,562 274,470,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 145,842,438 128,627,562 274,470,000 

軍軍 目 No. 4 用水路 株式会社聞組関東土木支店

種 類 （施設名称） 第一導水路E北部幹線用水路

施工場所 千葉県香取市佐原ホ地内ほか 請負業者

施工位置 No.5+4.35～No 11+8.61 
施工期間 平成23年3月9日 ～ 平成23年11月28日
完成検査 平成23年12月9日 支出項目 工事費・用地費及び補償費

局契－6
H23-04 

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

括計上 2,124,000 

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造規模等
設計額 請員比率｜ 財産区分 用地費及補償費（H22)用地費丑補償費（H23) 引継施設（H2')

金額 比率 (85田町%）｜ 種類 千葉県

% 金額 金額 金額

設計金額 322,675,500 274,470,000 。 4,200 7,350 

直接工事費 191,979,000 100.Q弘 163,297000 3,000 5,500 

本体工事 191,979,000 100.0略 163,297,000 3,000 5,500 

土地改良財産・203百l渡施設 施工延長 L=304.260m 191,973,000 100.0活 163,294,000 

本体工 長相護岸工 式 笠コン刊一ト工、矢板工、謹岸 180,429,0CO 94.0% 153,474,000 
端部処理工、砂利舗装工

水路付帯工 一式 1,070,000 0.2拓 910,000 

法面工 式 454,000 o.o苅 386,000 

道路檀旧工 一式 35,0CO 4.41地 30,000 

下水道官横断部護岸補強工一式 8,503,000 0.8児 7,233,000 

北部幹線水路排水工 式 10骨聞水路ハ’ィ，Cス管場F水エ 1,482 ODO 0.8% 1,261,000 

14号聞水路ハイハ1菅排水工

20号聞水路付近排水エ

補償工事等 6,000 o.o•• 3,000 3,000 5,500 

アスファyレト舗装檀l日原因者工事 6,000 0.0% 3,000 3,000 5,500 

補償工事

世設その他工

面設その他工等の配分割合 10田

一括計上 2,124,000 1.1% 1,807,000 

土曜分析調査・薬液注入工

間接工事費 85,681,000 72,881,000 1,000 1,500 

一般官理費 27,526 000 23,415,000 。 。
消費税相当額 15,365,500 13,070 000 200 350 

決算額 274,470,000 4,200 7,350 

財産台幅に畳載する金額 向｜官給額 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 274,470,000 4,200 7,350 

出記入上の注意事項

1「工事置向訳書」及び「土地改良施設整寝台帳」等へ転記する事項を記入す品。
2. r恒殻その他工Jは、財産区分が複数晶る工事を 工事で施工した場合で恒設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で案分する等田方法により目入する。

a. r財産区分又は年度別区分J欄［立、土地改良財産目補償施設・引継施設の別又は年度別に設計額を記入するロ

設計金額 32..'.,'7.~：.5.~.o .~.~.~~ .9..~.50 

4 国債等由年度をまたがる工事由場合は、r財産区分又は年度区分」欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した場合l玄、異なる種目毎に作成する。
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施工年度 工
工
着

竣

平成22年度

平成23年度
工事名

事
長工ES3 
事の
函刊そ

示路
薬水
農導
総一
両第

費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率

設計金額 77,860,500 61,926,000 139, 786,500 

直接工事費 51,530,600 30,528,400 82,059,000 

間接工事費 23,387,000 13,854,000 37,241,000 

一般管理費 8,142,130 4,821,870 12,964,000 

消費税相当額 4,179,500 2,477,000 6,656,500 

決算額 65,386,230 52,003,770 117,390,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 65,386,230 52,003,770 117,390,000 

種 目 No. 4 用水路 株式会社本間組東京支店

種 類 （施設名称） 第一導水路・北部幹線用水路

施工場所 干葉県香取市佐原ホ地内 請負業者

施工位置 No.11+25.15～No. 14+20.89 
施工期間 平成23年3月9日 ～ 平成23年10月31日
完成検査 平成23年11月11日 支出項目 工事費・用地費及び繍償費

工事番号

（整理番号）

局契ー7
H23-05 

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

一指計上 866,000 

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工穣区分等 構造規模等
設計額 請負比率｜ 財産区分 ①共有財産 土地改良財産 土地改良財産（H22) 土地政良財産（H23) 畳託費

金額 比率 C83.01aC%l I 種 類 計 百十 第導水路 軍一導水路 第一導水路計

同 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 139,786,500 117,390,000 115,829,385 64,516,956 。 64,516,956 51,312,429 

直接工事費 82,058,000 100.0% 68,911,ooO 68,196,000 37,985雪000 37,985,000 30,211,000 

本体工事 82,059,000 100.0% 68,911,000 68,196,000 37,9田，000 37,985,000 30,211,000 

土地改良財産203害IJ.産施設 施工延長 L=145.740m 81,754,000 99.6掲 68,655,000 68,196,000 37,9田，000 37,985,000 30,211,000 

本体工 矢拒護岸工 式 盤コン何ト工、長板工、砂利舗装工 80,969,000 98.7弘 67,996,000 67,996,000 37,874,000 37,874,000 30,122000 

水路付帯工 式 50,0CO 0.1% 42,000 42,000 2',000 23,000 19,000 

法国工 一式 188,000 0.2施 158,000 158,000 国，000 88,000 70,000 

震民檀旧 一式 1号ハ．イハ．ス水田植旧（1) 547,000 0.7% 459,000 

1号，Uイハ．ス水閏檀l日（2)

14号11＇イハ．スホ田植 l日

3号ハ．イハ．λ道路補樺

扇面軒 305,000 0.4% 256,000 

原因者工事 震史檀旧 305,000 0.4略 256 000 

補償工事

仮設そ田他工

恒設その他工等の~分割合 100弘

括計上 866,000 1.1% 727,000 717,000 399,000 399,000 318,000 

水質調査

間接工事費 37,241,000 31,274,000 30,745,000 17,125,000 17,125,000 13,620,000 

般管理費 12,964,000 10,888,000 10,678,385 5,948,956 5,948,956 4,729,429 

消費税相当額 6,656,500 5,590,000 5,493,000 3,059,000 3,059,000 2,434.000 

決算額 117,390,000 115,829,385 64,516,956 64,516,9" 51,312,429 

財産台帳に畳載する金額 向｜官給額 。 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 117,390,000 115,829,385 64,516,956 64,516,956 51,312,429 

出記入上回注意事項

1. r工事費向訳書」及び「土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2. r恒段その他工JIま、財産区分が複数晶る工事をー工事で施工した唱合で-Oii！~工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事由設計額の比率で案分する等田方法により記入する。

3 「財庫区分又は年度別区卦j欄l立、土地由良財産目補償施設田引継施設の別又は年度別に段計額を記入する。

設計金額 139,,78,6.,5.Q~. － !.37,.828,0C O 76,770,000 .7.~，no,o_o~ 61,059,000 

4 国債等の年度をまたがる工事由場合は、「財産区分又は年度区分」欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した場合は、異なる種目毎に作成する。
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施工年度 工
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竣

平成22年度

平成23年度
工事名

帳

工事番号

（整理番号）

局契ー7
H23何 05

1工事概要

両総農業水利事業

第一導水路その3工事

種 目 No. 4 用水路 株式会社本間紺東京支店

平壷 類 （施設名称） 第一導水路・北部幹線用水路

施工場所 千葉県香取市佐原ホ地肉 請負業者

施工位置 恥11+25.15～No.14+20.89
施工期間 平成23年3月9日 ～ 平成23年叩月31日
完成検査 平成23年11月11日 支出項目 工事費・用地費及び補償費

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

2/4 

費 目 国 費 受託費 合 百十

持分比率

設計金額 77,860,500 61,926,000 139,786,500 

直接工事費 51,530,600 30,528,400 82,059,000 

間按工事費 23,387,000 13,854,000 37,241,000 

一般管現費 8,142,130 4,821,870 12,964,000 

消費税相当額 4,179,500 2,477,000 6,656,500 

決算額 65,386,230 52,003,770 117,390,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 65,386,230 52,003,770 117,390,000 

一括計上 866,000 

設計組 決算額 財産区分又は年度別区分

エ種区分等 構造’規模等
設計額 請負比率｜ 財産区分 (g:共有財産 土地改良財産 土地改良財産（H22) 土地改良財産（H23) 畳託費

金額 比率 (83.9780%) I 種類 百十 計 北部幹線用水路 北部幹線用水路 北部幹線計

% 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 139,786,500 117,390,0CO 1,164,765 643,774 。 648,774 515,991 

直接工事費 82,059,000 100.0弘 68,911,000 459,000 255,600 255,600 203,400 

本体工事 82,059,000 100.0弘 68,911,000 459,000 255,600 255,600 203ザ400

土地改良財産203引法施設 施工延長 L=145.740m 81,754,000 99.6% 68,655,000 459,000 255,600 255,600 203,400 

本体工 先祖護岸工 一式 盤コンクリト工、矢拒工、砂利舗装工 80,969,000 98.7覧 67,996,000 

水路付帯工 一式 50,000 0.1% 42,000 

法画工 式 188,000 0.2弘 158,000 

震提橿旧 一式 1号ハ．イハ。λ水回復l日（1) 547,000 0.7施 459,000 459,0CO 255,600 255,600 203,400 

1号ハ’イハ1水回復旧（2)
14号ハイハaス水田複旧

3号ハイハ．ス道路補樺

補償工事等 305,000 0.4% 256,000 

原因者工事 震提檀旧 305,000 0.4% 256 000 

補償工事

恒設その他工

恒設その他工等の配分割合 100% 

括計上 866,000 1.1% 727,000 10,000 5,500 5,500 4,5CO 

水質問査

間接工事費 37,241.000 31.274,000 437,000 243,000 243,000 194,000 

般管理費 12,964,000 10,888,000 180,615 101,174 101,174 79,441 

消費税相当額 6,656,500 5,590,000 78,150 43 500 43,500 34,650 

決算額 117,390,000 1,164 765 648,774 648,774 515,991 

財産台帳に畳載する金額 両｜官給額 。 。 。 。 。 。
訳 ｜詰員契約額 117,390,0CO 1,164,765 648,774 648,774 515,991 

※記入上白注意事項

1 「工事費向訳書Jlltび「土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2. r恒設その他工JI立、財産区分が複数晶る工事を一工事で施工した場合で恒設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比串で案分する等の方法により記入する白
3「財産区分又は年度別区分」欄は、土地改良財産，補償施設・引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

設計金額 1,39,10.6,500. 1,957,onn 1.,0..9.0.,0.0..0. 

4 国債等の年度をまたがる工事町場合は、「財産区分又は年度区分』欄を年度別に作成する。

5 種自が異なる工事を1工事で発注した塙合I~，異なる種目毎に作成する。
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施工年度 エエ
着

竣

平成22年度

平成23年度

工事番号

（整理番号）
工事名

帳

局契ー7
H23-05 

1工事概要

両総農業水利事業

第一導水路その3工事

種 目 No 4 用水路 株式会社本間組東京支店

種 類 （施設名称） 第一導水路・北部幹線用水路

施工場所 千葉県香取市佐原ホ地内 請負業者

施工位置 No.11+25.15～ No 14+20.89 

施工期間 平成23年3月9日 ～ 平成23年10月31日

完成検査 平成23年11月11日 支出項目 工事費・用地費及び補償費

設計額 決算額 財産区分又は年度別区骨

工種区分等 構造規模等
股計額 請負比率｜ 財産区分 畳託置 畳託置 補償工事 用地費且補償費 畳託費

金額 比率 (83.978o•l I 種類 自十 （工事費相当額） 計 （用地費相出額）

同 金額 金額 金額 金額 金額

設針金額 139,786,500 117,390,000 52,003,770 51,828,420 395,850 220,500 175,350 

直接工事費 82 059,000 100.0覧 68,911,000 30,528,400 30,414,400 256,000 142,000 114,000 

本体工事 82,059,000 100.0覧 68,911,000 30,528,400 30,414,400 256,onn 142,000 114,000 

土地改良財産203引撞施設 施工延長 L=145.740m 81,754,000 99.6% 68,655,000 30,414,400 30,414,400 

本体工 矢桓護岸工 一式 霊山何一卜工、矢板工、砂利舗装工 80,969,000 98.7目 67,996,000 30,122,000 30,122,000 

水路付帯工 一式 50,000 0.1略 42,000 19,000 19,000 

法面工 式 188,000 0.2略 158,000 70,000 10,000 

震虫檀旧 式 1号ハ．イハ．ス水田檀l日（1) 547,000 0.7児 459,000 203,400 203 400 

1号ハ．イハ．ス水田檀！日（2)

14号バイハス水田檀旧

3号11＇イハス道路補修

補償工事等 305,000 0.4% 256,000 114,000 256,000 142,000 114,000 

原因者工事 震虫檀旧 305,000 0.4胤 256,000 114,0CO 256,000 142,000 114,000 

補償工事

仮設その他工

恒設その他工等の記分割合 100% 

括計上 866,000 1.1% 727,000 322,500 322,500 

水質嗣査

問様工事費 37,241,000 31,274,000 13,854,000 13,814,000 92,000 52,000 40,000 

一般官理費 12,964,000 10,BBBτ000 4,821,870 4,808,870 29,000 16,000 13,000 

消費税相当額 6,656,500 5,590,000 2,477,000 2,468,650 18,850 10,500 8,350 

決算額 117,390,000 52,003,770 51,828,420 395,850 220,500 175,350 

財産台帳に畳載する金額 内｜官給額 。 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 117 390,000 52,003,770 51,828,420 395,850 220,5CO 175,350 

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

※記入上回注意事項

1「工事費向訳書」及び「土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2 「仮設その他工JIま、財産区分が複数晶る工事を 工事で施工した場合で仮設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額田比率で案分する等の方法により記入する。
3「財産区分又は年度別区分」欄は、土地由良財産・補償施設.51継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

設計金額 1 .. 3.~，.7,~6.:5..DD 

費 目 固 費 受託費 合 E十
持分比率

設計金額 77,860,500 61,926,000 139, 786,500 

直接工事費 51,530,600 30,528,400 82,059,000 

間接工事費 23,387,0C〕日 13,854,000 37,241,000 

一般管理費 8,142,130 4,821,870 12,964,000 

消費税相当額 4,179,500 2,477,0日O 6,656,500 

決算額 65『386,230 52,003,770 117,390,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 65,386,230 52,003,770 117,390,000 

一括計上

.61,926,00~ 

3/4 

866,000 

.6.!:.9.2.6,,909 472,5CO 26.3,0CO 209,50.0 

4固置等由年度をまたがる工事由場合は、「財産区分又は年度区分」欄在年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発走した場合は、異なる種目毎に作成する。

65 



エ 事 基 本 .L>. 
口

費 目 国 費 受託費 合 百十

持分比率

設計金額 77,860,500 61,926，目。。 139,786,500 

直接工事費 51,530,600 30,528,400 82,059『000

間接工事費 23,387,000 13,854,000 37,241,000 

一般管理費 8,142,130 4,821,870 12,964,000 

消費税相当額 4,179,500 2,477,0日。 6,656,500 

決算額 65,386,230 52,003,770 117,390,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 65,386,230 52,003,770 117,390,000 

施工年度 エエ
着

竣

平成22年度

平成23年度
工事名

帳

工事番号

（整理番号）

局契ー7
H23-05 

1工事概要

両語雇蚕示詞事蚕
第一導水路その3工事

1壷 目 No 4 用水路 株式会社本間組東京支店

主軍 類 （施設名称） 第一導水路M北部幹線用水路

施工場所 千葉県香取市佐原ホ地内 請負業者

施工位置 No.11+25.15～No. 14+20.89 
施工期間 平成23年3月9日 ～ 平成23年10月31日
完成検査 平成23年11月11日 支出項目 工事費・用地費及び補償費

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造・規模等
殺計額 請負比串｜ 財産区分 用地費且補償費（H22用地費且補償費（H23 引継施占劉H23)

金額 比率 (83.9780幼｜ 種類 香取市

拍 金額 金額 金額 金額 金額

設針金額 1ao,JB6,5aa 117,39a,aca 。 2'0,500 395,850 

直接工事費 82,059,aaa tao.o出 68,911,0CD 142,000 256,000 

本体工事 82,059,000 100 0覧 68,911,000 142,000 256,000 

土地改良財産203引渡施設 施工延長 L=145.740m 81,754,000 99.6% 68,655,000 

本休工 先祖護岸工 一式 笠コンクリート工、矢板工、砂利舗装工 BO 969 000 98.7目 67,996,000 

水商付帯工 式 50,000 0.1% 42,000 

法国工 式 188,000 0.2% 158 000 

震提檀旧 一式 1喜善ハ駒イハース水田植I日（1) 547,000 0.7児 459,000 

1号ハ’イハス水田檀旧（2)

14号ハ．イハス水田寵旧

3号ハ．イハ1道路補倍

補償工事等 305,000 0.4弘 256,000 142,000 256,000 

原因者工事 震虫担旧 305,000 0.4% 25fi,ODD 142,000 256,000 

補償工事

仮設その他工

拒設その他工等の配分割合 100'!1 

一括計上 866,000 1.1目 727,000 

水質調査

問横工事費 37,241,0DD 31 274,000 52,000 92,000 

一般官理費 12,964,000 10,888,0CO 16,000 29,000 

消費税相当額 6,656 500 5,590,000 10,500 18,35（〕

決算額 117,390,000 220,500 395,850 

財産台帳に畳載する金額 内｜官給額 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 117,390,000 220,500 395,850 

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

出記入上の注意事項

1「工事費内訳書」且び「土地改良施設整理台恒」等へ転記する事項を記入する。
2 「恒設その他工」l立、財産区分が複数ある工事をー工事で施工した場合で仮設工等田共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比率で案分する等由方法により記入する。
3 「財産区分又は年度別区分」欄l士、土地政良財産補償施設引継施設の別又は年度別に設計額在記入する。

設計金額

一指計上

1}9,786,,500 

4/4 

866,000 

~＇.~.~.~~. .~！.~.~00 

4 国憤等の年度をまたがる工事由場合は、「財産区分又は年度区分J欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発註した塙合は、異なる種目揮に作成する。
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エ 事 基 本 台

施工年度 エエ
着

竣

平成22年度

平成23年度
工事名

帳

工事番号

（整理番号）

局契－8
H23-06 

1工事概要

両総農業水利事業

南部幹線第三導水路工事

種 目 No. 4 用水路 株式会社浅沼組東京本店

種 類 （施設名称） 南部幹線用水路

施工場所 千葉県茂原市渋谷地先他 請負業者

施工位置 No 21一日P+5.468～ No EP.1+27.00 

施工期間 平成23年3!'19日 ～ 平成24年3月15日

完成検査 平成24年3月28日 支出項目 工事費圃用地費及び補償費

2. 直接工事費の肉訳及び決算額の案分

1/2 

費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率 100見 0目 100% 

設計金額 247,768,500 。 247,768,500 

直接工事費 153,293,000 。 153,293,000 

間接工事費 51,461,000 。 51,461,000 

一般管理費 20,996,000 。 20,996,000 

消費税相当額 11,798,500 。 11,798,500 

決算額 215, 722,500 。 215,722,500 

官給額 。 。 。
請負契約額 215,722.500 。 215,722,500 

一括計上 10,220,000 

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工穣区分等 構造・規模等
設計額 詰負比率｜ 財産区分 土地政良財産 土地改良財産相22) 土地改良財産相23)

金額 比率 <a1.oe01%l I 種類 百十 南部幹線用水路 南部幹線用水路

% 金額 金額 金額 金額 金額

設針金額 247,768,500 215,722,500 211,234,800 77,721,000 133,513,800 

直接工事費 153,293,000 100.0弘 133,466,0CO 130,448,000 47,992,000 82 45tl 000 

本体工事 153,293,000 100.0覧 133,466,000 130,448,000 47,99',000 82,456雪000

土地改良財産・2oe引躍施設 施工延長 L=1,211.090m 149,827,000 97.7目 130,448,000 130,448,000 47,992,000 82,456,000 

本体工 官休基礎工 一式 砂基礎工 290,000 0.2弘 252,000 252,000 90,000 162,000 

管体工 一式 FRPM菅 φ700m冊、鋼管 123,248,000 80.4略 107,307,000 101,301,onn 39,65n,oon 67,657,000 

新揖原西分水工 927,000 0.6% a01,onn 807,000 244,000 563,000 

長尾卦水エ 13,545,000 8.8出 11,793,000 11,793,000 4,309,000 7,484,000 

旧軍3機場部制水弁工 9,055,000 5.9施 7,884,000 7,884,000 2,863,000 5,021,000 

付帯工 2,762,000 1.8覧 2,405,000 2,405,000 836,000 1,569,000 

補償工事等 3,466,000 2.3弘 3,018,000 

原因者工事

補償工事 長尾分水工（ポンプ設備）、畏尾分水エ（管水路）、大楽寺分水工 3,466,000 2.3% 3,018,000 

仮設その他工

仮設その他工等由配分割合 100出

一括計上 10,220,000 6.7% 8 898 000 8,898,000 3,238,000 5660,000 

施設機械

パタコライ弁、水位情報通信装置工

間接工事費 51,461,000 。 44,805,000 43,944 000 16,205,000 27,739,000 

一般官理畳 20,996,000 。 18,281,000 17,886,000 8,564,000 11,322,000 

消費税相当額 11,798,500 。 10,272,500 10,058,800 3,722,000 6,336,800 

決算額 215,722,500 211,234,800 77,721,000 133,513,800 

財産台帳に畳載する金額 向｜官給額 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 215,722,500 211,234,800 77,721,000 133,513,800 

※記入上の注意事項

1「工事置内訳書」及び「土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項昔記入する。
2. r恒設その他工JIま、財産区分が槙轍晶る工事を工事で施工した場合で匝設工等由共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で案分する等白方法！こより記入する。
3 「財産区分又lま年度別区分」棉は、土地改良財産”補償施設胸引継施設の別又は年度別に設計額在記入する。

設計金額 ~~7,.7~.~.~~g 24~，.~13,000, g,3.~~.009 ！.~5P.~.9.0.9 

4 国債等の年度をまたがる工事由場合は、T財産区分又は年度区分」欄を年度別に作成する。

5種目が異なる工事在1工事で発注した場合lま、異なる種目毎に作成する。
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施工年度

1工事概要
種 目

種 類

施工場所

施工位置

施工期間

完成検査

着工

竣工

No. 

（施設名称）

4 

平成22年度

平成23年度

工事番号

（整理番号）

用水路

南部幹線用水路

干藁県茂原市渋替地先他

No.21-BP+5.468～No.EP.1+27.00 
平成23年3月9日 ～ 平成24年3月15日

平成24年3月2日日

2. 直様工事費の肉訳及び決算額の案分

エ

局契－8
H23-06 

事 基

工事名

請負業者

支出項目

本 台 帳

両総農業水利事業

南部幹線第三導水路工事

株式会社浅沼組東京本店

工事費・用地費及び補償費

2/2 

費目｜国費｜受託費｜合計

持分比率 I 100弘l O弘 100唱

設計金額 I 247,768 5001 o 24116a 500 

直接工事費 I 532aaoo叫 日 153293 000 

間接工事費｜ 461 0日川 0 引 461000 

一般管理費｜ 0 996 00川 0 20 996 000 

崩費税相当額 1 798 5001 0 1 798 500 

I 決 算額 2157225001 0 215722500 

｜官給額 叶 0 0 

I ；青負契約額 21572250叫 0 2 5 722500 

一指針よ 10,220,000 

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造・規模等
設計額

金額 比率

同

設計金額 247,768,500 

直接工事費 153,293,000 100.0弛

本体工事 153,293,000 100.0目

土地改良財産・203引渡施設 施工延長 L=1,211.090m 149,827,000 97.7% 

本体工 管体基礎工 一式 砂基礎工 290,000 0.2・出

管体工 式 FRPM菅 φ700剛、鋼管 123,248,000 80.4% 

新車原西分水工 927,000 0.6% 

長尾分木工 13,545,000 8.8鳴

旧軍3機場部制水弁工 9,055,000 5.9覧

付帯工 2 762,000 1.8% 

補償工事等 3,466,000 2.3% 

原因者工事

補償工事 長尾分水工（ポンプ設備）、長尾分水工（管水路）、大車寺分水工 3,466,000 2.3部

仮設その他工

恒設その他工等由配分割合

一括計上｜ 10,220,000 6.7民

施設機械

バタフライ弁、水位情報通信装置工

間接工事費 51,461,000 。
般管理費 20,996,000 。
消費税相当額 11,798,500 。

財産台帳に畳載する金額
決内算額｜官給額

訳 ｜請負契約額

設計金額

※記入上町注意事項

1. r工事費内訳書J&び「土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2「置設その他工JI玄、財産区分が複数晶る工事をー工事で施工した場合で恒設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比率で案分する等白方法により記入する。
3「財産区分又は年度別区分」欄l立、土地改良財産補償施設51継施設の別又l立年度別に設計額を記入する。
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請負比率 l 財産区分 用地費且補償費 用地費及補償責（H22)用地費及楠償費（H23)補償施設（H23)

<s7.a661%) I 種類 計 同総土地政良区

金額 金額 壷額 金額

215,722,500 4,487,700 。 4,487,700 3,129,000 

133,466,000 3,018,000 3,018,000 2,104000 

133,466,000 3,018,000 3,018,000 2,104,000 

130,448,000 

252 000 

107,307,000 

807,0CO 

11,793,000 

7,884,000 

2,405,0CO 

3,018,000 3,018,000 3,018 ocn 2, 104,000 

3,018,0CO 3,018,000 3,018 000 2,104,000 

100弘

8,89R,OOO 

44,805,000 861,000 861,000 600,000 

18,281,000 395,000 395,000 276,000 

10,272,500 213,700 213,700 149,000 

215,722,500 4,487,700 4 487,700 3,129000 

。 。 。 。 。
215,722,500 4 487 700 4,487,700 3,129,000 

2..~＇：.7.~8 ~00 5,155,500 51.5~，.~~o 3 5.~•，.~~o 

4国債等の年度をまたがる工事の場合は、r財産区分又は年度区分」欄昔年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で艶；主した場合｛立、異なる種目毎仁作成する。

楠償施設（H23) 補償施設 H23)

間総土地改良区 長尾揚水組合

金額 金額

594 300 764,400 

400,000 514,000 

400,000 514,000 

400,000 514,000 

400,000 514,000 

114,000 147,0CO 

52,000 67,0CO 

28,300 36400 

594,300 764,400 

。 。
594,300 764,400 

＇.~~！~.o ＇！.~ ！.~~. 



工 事 基 本 台 帳

施工年度
工
工
着
竣

工事番号

（整理番号）
工事名

同総農業水市］事議

栗山川統合機場導水路建設工事

費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率 100弘 0% 100% 

設計金額 238,444,500 。238,444,500 
直接工事費 154,340,000 。154,340,000 
間接工事費 51.491,000 。51.491,000 
一般菅寝費 21,105,000 。21,105,000 
消費税相当額 11,354,500 。11,354,500 
決算額 209,674,500 。209,674,500 
官給額 。 。 。
請負契約様 209,674,500 。209,674,500 

種 目 No. 3 揚水機 株式会社奥村組東京支店

1彊 類 （施設名称） 栗山川統合機場

施工場所 千葉県山武郡横芝光町新井及び篠本、香取郡多古町島地内 請負業者

施工位置 向上

施工期間 平成23年3月25日 ～ 平成24年3月30日

完成検査 平成24年3月30日 支出項目 工事費量用地費及び楠償責

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造‘規模等
設計額 請負比車｜ 財産区分 土地改良財産 土地改良財産制'2)土地改良財産例23)用地費且補償責 用地費及柑償費（H22)用地費及補償費（H23)補償施設（H23)

金額 比車 (87.9342紛｜ 種類 計 栗山川統合機構 栗山川統合機場 百十 書古町

% 金額 金額 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 238,444,500 209,674,500 209,001,450 。209001,450 673,050 。 673,050 673,050 

直接工事置 154,340,0CO 100.0% 135,717,000 135,271,000 135.271,000 446 000 446,000 446,000 

本体工事 154,340,000 100印6 135,717,000 135,271,000 135.271,000 446,000 446,000 446,000 

土地改良財産203引渡施設 施工延長 L=1603m 153,832,000 99.7百 135,271』00 135,271,000 135.271,000 

本体工 基礎工 一式 安定処理工、砂基礎工 835,000 0.5% 734 000 734,000 734,0CO 

開渠工 一式 120,337,000 78.師 105,817,000 105,817,000 105.817,000 

暗渠ヱ 式 16,379,000 10.6児 14,403,000 14,403,000 14.403,000 

水路付帯エ 一式 16,063,000 10.4弘 14,125,000 14,125,000 14.125,000 

擁壁エ 一式 218,000 0.1% 192,000 192,000 192,0CO 

補償工事等 508,000 0.3% 446 000 446,000 446,0CO 446,000 

原因者工事

補償工事 水路復旧工 508,000 0.3弘 446,000 446,000 446,000 446,000 

恒設その他工

恨設その他エ等の配分割合 100% 

括計上 154,000 0.1弘 135,000 135,000 135,0CO 

地質調査費

間接工事費 51,491,000 45,278,000 45,141,000 45.141,000 137,000 137ρ00 137,000 

般曽理費 21,105,000 18,560,000 18502000 18.502,0CO 58,000 58000 58,000 

消費税相当額 11,354,500 9,984 500 9,952,450 9.952,450 32,050 32,050 32,050 

決算額 209,674,500 209,001,450 209.001 450 673,050 673,050 673,050 

財産台帳に畳載する金額 。 。 。 。 。 。 。 。
訳 請負契約額 209,674,500 209.001,450 209,001,450 673,050 673 050 673 050 

平成22年度

平成23年度

局契－9

H23 07 

1工事概要

2. 直擁工事費の内訳及び決算額の案分

来記入上回注意事項

1. r工事費内訳書J&V:r土地改良施設整理台帳j等へ転記する事項を記入する。
2 「仮設その他工」は、財産区分が複数晶る工事を 工事で施工した場合で恒設工等の共通

工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比率で案分する等田方法により記入する。
3「財産区分又は年度別区分JI聞は、士地改良財産，補償施設.51継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

一括計上 154,000 

設計金額 ~.3.~ ~.~.~＇＇£~ 237,67~，.~oo 2376.J~，.~n.o ＇－~~－ .5.~.0.. '.66 •. 500 76_6,5.0~ 

4国慣等の年度をまたがる工事由場合は、「財産区分又は年度区分」欄在年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で艶註した場合は、異なる種目毎に作成するa
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エ 事 基 本 台 帳

施工年度 工
工
着

竣

平成23年度

平成25年度
工事名

両総農業水利事業

第1揚水機場特別高圧受変電設備建設工事

工事番号

（整理番号）

局契ー1
H23 08 

1工事概要
種 目 No. 3 揚水機 株式会社日立製作所

平霊 類 （施設名称） 第1揚水機場 社会・産業インフラシステム社営業統括本部

施工場所 千葉県香取市佐原地内 請負業者

施工位置 同上

施工期間 平成23年8月1日 ～ 平成26年2月10日

完成検査 平成 年 月 日 支出項目 工事費

2. 直接工事費の肉訳及び決算額の案分

出記入上田注意事項

1. r工事費内訳書Jlitび「土地改良施設整理台帳J等へ転記する事項を記入する。
2 「恒設その他工JI立、財産区分が複数晶る工事をー工事で施工した場合で恒設工等の共通

工事置が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で案分する等の方法により記入する。
3「財産区分又は年産別区分J欄は、土地改良財産官補償施設引継施設の別又は年車別に設計額在記入する。

設計金額 1.~~.~，a.as,500 1.44.a,a.a.9，~.oo 

1/2 

費 目 国 費 受託費 合 百十

持分比率

設計金額 805,917,500 640,972,000 1,446,889,500 

直接工事費 726,011,000 549,450,000 1,275,461,000 

間綾工事費 43,031,000 32,568,000 75,599,000 

一般管理費 15,328,000 11,602，日00 26,930,000 

消費税相当額 39,218,500 29,681,000 68,899,500 

決算額 783,699,000 623,301,000 1,407,000,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 783,699,000 623,301,000 1,407,000,000 

一括計上

805,91.7,,000 640,•,72,,000 

4国憤等の年度をまたがる工事の場合は、f財産区分又は年度区分」欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事告1工事で発注した場合は、異なる種目毎に作成する9
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124，.•~.~，o.oo "·"309 ，~00 "・ 1 ~.~，~00 

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造・規模等
段計額 請負比率 ｜ 財産区分 共有財産 土地改良財産 畳託置 共有財産（H23) 土地改良財産IH23) 畳託費（H23)

金額 比串 (97.2430＇泊）｜ 種類 計 百十 官十 百十 車1揚水機場

% 金額 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 1,446,889,500 1,407,000,000 1,407,000,000 783,699,000 623,301,000 121,000,000 67,397,119 53,602,881 

直接工事費 1,275,461,000 100.0泊 1,240,297,000 1,240,297,000 690,847,000 549,450,000 106,664,000 59,413,119 47,251,000 

本体工事 165,713,0CO 13.0i 161,145,000 161,145,000 89,760,000 71,385,000 13,857,000 7,720,119 6,138,000 

土地政良財産“203引渡施設 施工延長 165,713,000 13.0覧 161,145,000 161,145,000 89,760,000 71,385,000 13,857,000 7,720,119 6,138,000 

本体工 特高畳車電設備

運搬工 式 886,000 0.1% 862,000 862,000 480,000 382,000 74,0CO 41,000 33,000 

据付工 一式 84,188,000 6.6% 81,867,000 81,867,0CO 45,603,000 36,264,000 7,040,0CO 3,921,858 3,118,onn 

共通殻情工一式 24,206,000 1.9% 23539,000 23,539,000 13,111,000 10,428 000 2 024,000 1,127,546 897,000 

ポンプ電気設備

用緋氷機据付エー式 27,695,000 2.2% 26,931,000 26,931,000 15,000,000 11,931,000 2,316,000 1,291,039 1,026,000 

電気設情工一式 28,738,000 2.3% 27,946,000 27,946,000 15,566,000 12,380,000 2,403,000 1,338,676 1,064,000 

補償工事等

原因者工事

補償工事

恒設その他工 特高聖車電設備機器価格、技術者間接費 1,109,748,000 87.0% 1,079, 152,000 1079152000 601,087,000 478,065,000 92,807,000 51,693 000 41,113,000 

ポンプ電気設備設計技術費

恒設その他工等の配分割合 100覧

括計上

間接工事畳 75,599,000 73,515,000 73,515,000 40,947,000 32,568』no 6,322,0CO 3,521,000 2,801,000 

般管理費 26,930,000 26,188,000 26,188,000 14,58民000 11,602,000 2,252 000 1,254,000 998,881 

消費税相当額 68,899,500 67,000,000 67,000,000 37,319,000 29,681,000 5,762,000 3,209,000 2,552 000 

決算額 1,407,0CO,OOO 1,407,000,0CO 783,699,000 623,301,000 121,000,000 67,397,119 53,602,881 

財産台帳に畳載する金額 内｜官給額 。 。 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 1,407,000,000 1,407,000,000 783,699,000 623,301,000 121,000,000 67397,119 53,602,881 



施工年度

1工事概要
種 目

種 類

着工

竣エ

No. 
（施設名称）

3 

平成23年度

平成25年度

工事番号

（整理番号）

揚水機

第1楊水機場

施工場所 千葉県香取市佐原地内

施工位置 悶上

施工期間 平成23年8月1日 ～ 平成26年2月10日

完成検査 平成 年 月 日

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

局契ー1
H23-08 

エ 事

工事名

鯖負業者

支出項目

基 本

両総農業水利事業

A 
口 帳

第1揚水機場特別高圧受変電設備建設工事

株式会社日立製作所

社会・産業インフラシステム社営業統括本部

工事費

費 目

持分比率

設計金額

直擁工事費

間接工事費

一般管理費

消費税相当額

決算額

官給額

請負契約額

一括計上

2/2 

固 費 受託費 合 百十

805,917,500 640,972,000 1,446,889,500 

726,011,000 549,450,000 1,275,461,000 

43,031,000 32,568,000 75,599,000 

15,328,000 11,602,000 26,930,000 

39,218,500 29,681,000 68,899,500 

783,699,000 623,301,000 1,407 ,000,000 。 。 。
783,699,000 623,301,000 1,407 ,000,000 

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造・規模等
設計額

金額 比率

帖

設計金額 1,446,889,500 

直横工事置 1,275,461,000 100.0百

本体工事 185, 713,000 13.0児

土地改良財産・203引渡施設 施工延長 165,713,000 13.0見

本体エ 特高畳車電股備

運搬工 一式 886,000 0.1弘

t居付工 式 84,188,000 6.6関

共通設備工 式 24,206,000 1.9出

ポンプ電気設備

用排水機据付工一式 27,695,000 2.2対

電気醒備工 式 28,738,000 2.3稲

補償工事等

原因者工事

補償工事

恒設そ由他工 特高畳車電設備機器価格、技術者間接置 1,109,748,000 87.0切

ポンプ電気設備設計技術費

恒設その他エ等の配分割合

括計上

間接工事費 75,599,000 

般管理費 26,930,000 

消費税相当額 68,899,500 

決算額

財産台帳に畳載する壷額 向｜官給額

訳 ｜請負契約額

設計金額

描記入上田注意事項
1 『工事費内訳書J&び「土地改車施設整理台帳J等へ転記する事項を記入する。
2. r仮設その他工」I土、財産区分が複数晶る工事在ー工事で施工した場合で恒段工等の共通
工事置が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比寧で案分する等田方法により記入する。

3. r財産区分又I~年度別区分」欄は、土地改良財産補償施設引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

71 

請負比寧 ｜ 財産区分 共有財産（H24) 土地改良財産相24) 畳託費（H24) 共有財産（目的 土地改良財産（H25) 畳託畳（H25)

(97.2430%1 I 種 類 百十 第1揚水機構 計 第1揚水機塙

金額 金額 金額 金額 金額 金額

1,407,000,000 58,533,0CO 32,602,881 25,930,119 1,227,467,000 683,699,000 543, 768,000 

1,240,297,000 51,869,000 28,702 881 22,976,000 1,081,764,000 602, 730,6CO 479,223,000 

161,145,000 6,768,000 4,058,881 2,998,000 140,520,0CO 77,980,SCO 62,249,000 

161,145,000 6,768,000 4,058,881 2,998,000 140,520,000 77,980,600 62,249,000 

862,0CO 36,000 21,600 16,000 752,000 417,000 333,000 

81,867,000 3,438,000 2,062,135 1,523,000 71,389,000 39,619,007 31,623,000 

23,539,0CO 989,000 599,676 438,000 20,526,000 11,383,778 9 093,000 

26,931,000 1,131,000 675,000 501,000 23,484,000 13,033,961 10,4旧4,000

27,946,000 1,174,000 700,470 520,000 24,369,000 13,526,854 10,796,000 

1,079, 152,000 45,101,000 24,644,000 19,978,000 941,244,000 524,750,000 416,974,000 

100% 

73,515,000 2,940,000 1,720,000 1,317,800 64,253,000 35,706,000 28,449,200 

26,188,000 1,047,0CO 613,000 437,200 22,889,0CO 12,719,400 10,165,919 

67,000,000 2,677,0CO 1,567,000 1,199,119 58,561,0CO 32,543,000 25,929,881 

1,407,000,000 58,533β00 32,602,881 25,930,119 1,227,467,000 683,699,000 543,768,000 

。 。 。 。 。 。 。
1,407,000,000 58,53 l,OCO 32,602,881 25,9'0,119 1,227,467 000 683,699,000 543,768,000 

1.~~~， 88.~，~co 60，.？~.~，ooo ~.6，，~.6.~ ... 0.~.0. w.，~2..1.,0..00.. 1.261 . .,6~＿？，o.o.o. 100 ... ~~.2.,0..0.0.. 田8,B.2.?... 0.0..0.. 

4 国債等の年度をまたがる工事由場合は、「財産区分又は年度区分J欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事告1工事で尭産した場合r；、異なる種目需に作成する。



施工年度
着工

竣工

平成23年度
平成23年度

工事番号

（整理番号）

1工事概要
種 目 No. 4 用水路

種 類 （施設名称） 第一導水路

施工場所 千葉県香取市佐原ホ地内

施工位置 No o-31.50～ No.14+47.00 

施工期間 平成23年9月21日 ～ 平成24年3FI16日
完成検査 平成24年3月22日

2. 直按工事費の内訳及び決算額の案分

工種区分寄 構造規模等

設計金額

直接工事置

本体工事

土地改良財産203引産施設 施工延長 L=725.80m 

本体工 控諜工 一式

原静檀旧工 式

安全施股等整備工一式

補償工事等

局契－2
H23』 09

エ

原因者工事 アスフアルト舗装恒｜目、フェンス復旧、ガーI'パイプ億｜目、境界ブロック等復旧

道路標識檀旧、香取市街区三角点檀旧、ガドレール寵旧

仮設その他工

仮設その他工等由配分割合

一括計上

水質測定

間接工事費

一般管理費

消費税相当額

事 基 本 A 
ロ 帳

工事名

請負業者

支出項目

両総農蚕示詞毒素

第一噂水路凌諜工事

若築建設株式会社千葉支店

工事費・用地費及び補償費

設計額 決算額

設計額 請負比率 1 財産区分
金額 比率 cs•.m1%) I 種類

帖

214,305,000 185,955,000 

113,841,000 100.0略 98,780,000 

113,841,000 100.0略 98,780,000 

113,504,000 自9.7見 98,488,000 

112,379,000 98.7弛 97,512,000 

61,000 0.1% 53,000 

1,064,000 0.9% 923,000 

337,000 0.3% 292,000 

337,000 0.3% 292,000 

100% 

1,239,000 1.1児 1,075,000 

69,947,000 60,694,000 

19,073,000 16,551,000 

10205000 8,855,000 

費 目 国 費 受託費

持分比率

設計金額 71.142,000 143, 163,000 

直接工事費 47,725,000 66,116,000 

間接工事費 29,320,000 40,627,000 

一般管理費 8,022,000 11,051,000 

消費税相当額 4,277,302 5,927,698 

決算額 61,513,302 124,441,698 

官給額 。 。
請負契約額 61,513,302 124,441,698 

一括計上 1,239,000 

財産区分又は年度別区分

共有財産 土地改良財産（H23) 畳託費（H23) 畳託費

第一導水路 言十 （工事置相当分）

金額 金額 金額 金額

1 85,500,350 61,260,252 124,441,698 124,240,098 

98,488,000 32,501,000 66,116000 65,987,000 

98,488,000 32,501,000 66,116,000 65,987,000 

98,488,000 32,501 000 6札116,000 65,987,000 

97,512,000 32,179,000 65,333,000 65,333,000 

53,000 17,000 36,000 36,000 

923,000 305,000 618,000 618,000 

129,000 

129,000 

1,075,000 355,000 720,000 720,000 

60,592,000 19,995 000 40,627,000 40,582,000 

16,512,000 5,433雪600 11,051,000 11,033,000 

8,833,350 2,925,652 5,927 698 5,918,090 

決草額 185.955,000 1 85.500.350 61.260,252 124,441雪698 124.240.098 

財産台帳に畳載する金額 内｜官給額

訳 ｜請負契約額

設計金額

提記入上白注意事項

1「工事費向訳書j及び「土地改良施設整理台帳』等へ転記する事項在記入する。
2「恒設その他工」は、財産区分が複数ある工事圭一工事で施工した場合で恒設工等由共通
工事置が分割j出来ないときは、本体工事由設計額由比率で案分する等の方法により記入する。

3 「財産区分又は年度別区分」欄は、土地改良財産’補償施設・51継施設の別又は年度別に殻計額を記入する。
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。 。 。 。
185,955.000 1 85,500,350 61,260,252 124.441.6'8 

.2..14,_3_ospno 2.1~，.~0.2,00~ 10,_5_0_0_,9_09_ ！.~~ 1~3 009 

4 国債等の年度をまたがる工事由場合は、『財産区分又は年度区分」欄を年度別に作成する固

5 種目が異なる工事を1工事で発注した場合I~、異なる種目毎に作成する。

。
124.24同0.098

！~~.1.~3·~－~~ 

1/2 

合 言十

214,305,000 

113,841,000 

69,947,000 

19,073,000 

10,205,000 

185,955,000 。
185,955,000 

補慣工事費

金額

454,650 

292,000 

292 000 

292,000 

292,000 

102,000 

39,000 

21,650 

454,650 。
454,650 

_52＿~.900 



施工年度
着工

竣工

平成23年度

平成23年度

工事蚕号

（整理番号）

1工事概要
4壷 目 No. 4 用水路

種 類 （施設名称） 第一導水路

施工場所 千葉県香取市佐原ホ地内

施工位置 No.0-31.50～No.14・÷47.00 
施工期間 平成23年9月21日 ～ 平成24年3月16日
完成検査 平成24年3月22日

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

工種区分等 構造・規模等

設計金額

直接工事費

本体工事

土地政良財産203引渡施設 施工延長 L=725.80m 

本体工 謹埠工 式

原野塩旧工 式

安全施陣等整耐ヱ一式

補償工事等

原図書工事 アスファJレト舗装檀旧、香取市街区ニ角点復旧

フェンス檀旧、ガードレール檀旧

ガドパイプ複旧

境界ブロック等檀l日

道路標識檀旧

仮設その他工

局契－2
H23-09 

恒設その他工等の配分割合

括計上

水質測定

間接工事費

般管理費

消費税相当額

エ 事 基 本 .L>. 
口 帳

工事名

請負業者

支出項目

両総農業水利事業

第一導水路波深工事

若築建設株式会社千葉支店

工事費・用地費及び補償費

設計額 決算額

設計額 錆負比車｜ 財産区分

金額 比率 csa.1111%) I 種 類

% 

214,305,000 185,955,000 

113,841,000 100.0% 98,780,000 

113,841,000 100.0覧 98,780,000 

113,504,000 99.7民 98,488,000 

112,379,000 98.7覧 97,512,000 

61,000 【J.1% 53,000 

1,064,000 0.9施 923,000 

337,000 0.3略 292,000 

337,000 0.3' 292,000 

100弘

1,239,000 1.1判 1,075,000 

69,947,000 60,694,000 

19,073,000 16,551,000 

10,205,000 8,855,000 

費 目 園 費

持分比率

設計金額 71,142,000 

直接工事費 47,725,000 

問懐工事費 29,320,000 

般管理費 8,022,000 

消費税相当額 4,277,302 

決算額 61,513,302 

官給額 。
請負契約額 61,513,302 

一括計上 1,239,000 

財産区分又は年度別区分

用地費及補償費（H23) 畳託費 引継施設

E十 （用地費棺由額） 千葉県

金額 金額 金額

253,050 201,600 400,050 

163,000 129,000 256,000 

163β00 129,000 256,000 

163,000 129,000 256,000 

163,000 129,000 119,0CO 

27,000 

56,000 

47,000 

7,0CO 

57,000 45,000 89,000 

21,000 18,000 36,000 

12,050 9,600 19050 

決算額 185,955,000 253,050 2"1,600 400.050 

財産台帳に畳載する金額 内｜官給額

訳 ｜請負契約額

設計金額

出記入上田注意事項
1「工事費内訳書』及び「土地改良施設整理台帳J等へ転記する事項を記入する。
2 「恒設その他工JI丸財産区分が複数晶る工事をー工事で施工した場合で仮設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で草分する等の方法により毘入する。

3「財産区分又は年度別区分j欄1主、土地改良財産・補償施設引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。
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。 。 。 。
185,955,000 253,050 201,600 400,0'° 

~.1.40.3.0.5000~. 202,000 .. 2.＇.~•~.o~. .~~.2. ~.09 

4国債等の年度をまたがる工事的場合は、f財産区分又は年鹿区分」欄昔年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した場合l士、異なる種目毎に作成する。

2/2 

受託費 合 ~t 

143, 163,000 214,305,000 

66,116,000 113,841,000 

40,627『000 69,947,000 

11,051,000 19,073,000 

5,927,698 10,205,000 

124,441,698 185,955,000 。 。
124,441,698 185,955,000 

引継施設

香取市

金額 金額

54,600 

36,000 

36,000 

36,000 

10,000 

26,000 

12,000 

4,000 

2,600 

54,600 

。
54,600 

63,400 



施工年度

1工事概要
種 目

穣 類

施工場所

施工位置

施工期間

完成検査

着工

竣工

No. 

（施設名称）

3 

平成23年度

平成24年度

工事蕃尋

（整理番号）

揚水機

東山川統合機場

千葉県香取郡多古町鳥及び山武郡横芝光町篠本地内

向上

平成23年9月21日 ～ 平成24年4月27日
平成24年5月9日

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

局契 3
H23-10 

エ 事 基 本 台 帳

間総農業水利事業

栗山川取入樋門その他工事

費 目 園 費

持分比率 100弘
工事名

設計金額 215,932,500 

直接工事費 123,147,000 

株式会社浅沼組東京支店 間接工事費 63,184,000 

一般管理費 19,319,000 

請負業者 消費税相当額 10,282,500 

決算額 196,717,500 

官給額 。
支出項目 工事費”用地費及び補償費 請負契約額 196,717,500 

一括計上

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造規模寄
設計額

金額 比串

% 

設針金額 215,932,500 

直接工事費 123,147,000 100.0弘

本体工事 123,147,000 100.0弘

土地改良財産・203引渡施設 施工延長 取入樋門 Lニ29.33m 管理用樋門 L=16.03m 118,447,000 96.2弘

本体工 地盤改良工（取入樋門） 式 11 544,000 9.4% 

安定処理工（官現用樋門） 一式 764,000 0.6覧

矢幅工 一式 26,340,000 21.4% 

函渠工 式 30,457,000 24.7覧

翼壁エ 式 10,667,000 B.8% 

樋官補強工 一式 B,141,000 6.6% 

護岸工 一式 17,682,000 14.4% 

付帯工 式 1,576,000 1.3児

道路工〔官理槌門部） 一式 1,125,000 0.9% 

管理用概門工 一式 9,931,000 8.1首

補償工事等 4,700,000 3.8目

原因者工事 舗装置l日工、護岸工 4,700,000 3.8目

補償工事

仮設その他工

仮設その他工等の配分割合

一括計上

間接工事費 63,184,000 

一般官現費 19319,000 

消費税相当額 10,282,500 

決算額

財産台帳に畳載する金額 内｜宮給額

訳 ｜請負契約額

設計金額

＊記入上回注意事項

1「工事費内訳書J&V:r土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2 「恒設その他工JI志、財産区分が複数ある工事告工事で施工した場合で仮設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事由設計額の比率で案分する等白方法により記入する。

3「財産区分又は年度別区分J欄は、土地改良財産・補償施設且引継施設の別又は年産別に設計額を記入する。
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請負比率｜ 財産区分 土地改良財産 土地改良財産（H23)土地改良財産（H24〕用地費及補償費（H24)

<01.101a%> I 種 類 百十 栗山川統合機塙 東山川統合機場

金額 金額 金額 金額

196 717,500 190,041,600 78,939,000 111,102,600 6,675,900 

112, 189,000 107,908,000 44 443,000 63,465,000 4,281,000 

112, 189,000 107,908,000 44,443,000 63,465,000 4,281,0CO 

107,908,000 107,908,000 44,443,000 63,465,000 

10,517,000 10,517,000 4,332,000 6,185,000 

696,000 696,000 305,000 391,000 

23,996,000 23,996,000 9,868,000 14128,000 

27,747,000 27,747,000 11,396,000 16351,0CO 

9,916,000 9,918,000 4,087,000 5.831,000 

7,417,000 7,417,000 3,061,000 4,356,000 

16,109,000 16,109,000 6,625,000 9.484,000 

1,436,000 1,436,000 609,000 827,000 

1,025,000 1,025,000 440,000 585 000 

9,047,000 9,047,000 3,720,000 5.327,000 

4,281,000 4,281』00

4,281,000 4,281,000 

100覧

57,561,000 56,080,000 23,553,000 32,527,000 1,481 ,000 

17,600000 17,004,000 7,142,000 9,862,000 596,000 

9,367,500 9,049,600 3,801,000 5,248 600 317,900 

196,717,500 190,041,600 78,939,000 111,102,600 6,675,900 。 。 。 。 。
196,717,500 190,041,600 78,939,000 111,102,600 6,675,900 

?.15.：~3.3.:5.90. 208,6.0.3.:.5.0..0. 85 527,0..0.0. 123,0！~：.5.00. 7,3，？~.：0.0..0.. 

4 国債帯の年度をまたがる工事由場合は、「財産区分又は年度区分J欄を年度別に作成するロ
5種目が異なる工事告1工事で発達した場合は、異なる種目揮に作成する。

引継施設（H24)

千葉県

金額

582,750 

374,000 

374,000 

374,000 

374,000 

129,000 

52,000 

27,750 

582,750 。
582,750 

'.3.~ ... ~o.o 

受託費 合 言十

0同 100% 。215,932,500 。123,147,000 。63,184,000 。19,319,000 。10,282,500 。196,717,500 。 。。196,717,500 

引継施設肘24) 引継施設（H24)

千葉県 横芝光町

金額 金額

5,768,700 324,450 

3,699,000 2oa,ooo 

3,699,000 208,000 

3,699,000 208,000 

3,699,000 208,000 

1,280,000 72,0CO 

515,000 29,000 

274,700 15,450 

5,768,700 324,450 。 。
5,768,700 324,450 

6,33,,000 356,200 



エ 事 基 台 中長本

施工年度 エエ
着
竣

平成23年度

平成23年度
工事名

両総農業水利事業

福岡南支線用水路工事

費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率 100目 。日 100目

設計金額 244,566『000 。244,566,000 
直接工事費 158,440,000 。158,440,000 
間接工事費 52,875,000 。52,875,000 
一般管理費 21,605,000 。21,605,000 
消費税相当額 11,646,000 。11,646,000 
決算鶴 218,604,750 。218,604,750 
官給額 。 。 。
請負契約額 218,604,750 。218,604,750 

本軍 目 No. 4 用水路 株式会社森本組東京支店

種 類 （胞設名称） 福岡南支線用水路

施工場所 千葉県東金市台方地内ほか 請負業者

施工位置 No.0-9.830～ No N25+41.00 

施工期間 平成23年9月21日 ～ 平成24年3月30日

完成検査 平成24年3月30日 支出項目 工事費・用地費及び補償責

工事番号

（整理番号）

局契－4
H23-11 

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

一括計上

設計額 決算韻 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造規模等
設計額 請負比率｜ 財産区分 203引液施設H23)用地費及柑償費（H23)百l継施設〔H23) 引継施o~（H23) 引継施設（H23) 引継施設（H23) 引継施設（H23)

金額 比率 (89.384河川 種類 福岡南支線 東金市 東金市 東金市 東金市 東金市

帖 金額 金額 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 244,566,000 218,604,750 213,630,900 4,973,850 1 927,800 576,450 823,200 823,200 823,200 

直接工事費 158,440,000 100.0覧 141,622,000 138,271,000 3,351,000 1,298,000 388,0CO 555,000 555,000 555,000 

本体工事 158,440,000 100.0お 141,622,000 138,271,000 3,351,000 1,298,000 388,000 555,000 555,000 555,000 

土地改良財産・203引渡施設 施工延長 L=l 295.468m 154,691,000 97.6% 138,271,000 138,271β00 

本体工 官体基礎工 一式 砂基礎工 1,614,000 1.0覧 1,443,000 1 443,000 

管体工 一式 FRPM管 φ60伽m鋼管 φ600mo 125,020,000 78.9% 111,749,000 111,749,000 

排泥弁宣工 式 347,000 0.2% 310,000 310,000 

空気弁宣工 式 2,489,000 1.6% 2,225,000 2,225,000 

制水弁室工 一式 1,430,000 0.9児 1,278,000 1,278,000 

スラストブロック工一式 177,000 0.1弛 158,000 158,000 

柑帯工 式 60,0CO 0.0% 54,000 54,000 

法面エ ー式 51,0CO 0.0% 46,000 46,000 

暫定放流工 一式 1,720,000 1.1見 1,537 000 1,537,000 

1号道路横断工 式 3,148,000 2.0弛 2,814,000 2,814,000 

2号道路横断工 式 3,902,0CO 2.5弘 3,488,000 3,488,000 

3号道路横断工一式 4,842,000 3.1% 4,328,000 4,328,000 

管理用道路工 式 9,674,000 6.1弘 8,647,000 8,647,000 

扇段開水路舗修工 式 13,0CO 0.0弛 12,000 12,000 

地盤改良工 式 204,000 0.1% 182,000 182,000 

補償工事等 3,749,0CO v側 3,351,000 3,351,000 1,298,000 38R,OOO 555,000 555,000 555,0CO 

原因者工事 耕地復旧工、水路寵旧工、1号田2号ー3号道路横断工排水工 3,749,000 2.4% 3,351,000 3,351,000 1,298,000 38R,OOO 555,000 555,000 555,000 

楠償工事

仮設その他工

恒設その他工等田配分割合 100% 

指針上

間接工事費 52,875,000 47,262,000 46,312,000 950,000 368,000 110,000 157,000 157,000 157,000 

般管理費 21,605,000 19,311,000 18875000 436,000 170,000 51,000 72,000 72,0CO 72,000 

消費税相当額 11,646,000 10,409,750 10,172,900 236,850 91,800 27,450 39,200 39,200 39,200 

決算額 218,604,750 213,630,900 4,973,850 1,927,800 576,450 823,200 823,200 823,200 

財産台帳に畳載する金額 内｜官給額 。 。 。 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 218,604,750 213,630,900 4,973,650 1,927,800 576,450 823,200 823,200 823,200 

※記入上の注意事項
1. r工事費内訳書J及び「土地改良施設整理台帳J等へ転記する事項を記入する。
2 「恒段その他工」は、財産区分が植敏晶る工事をー工事で施工した場合で仮設工等の共通

工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比率で案分する等町方法により記入する。

3 「財産区分又は年度別区分J欄l立、土地改皇財産・補償施設・引継施設の別又は年度~I］に股計額を記入するロ

設計金額 2_44,_5.6~，onn m,one,_onn 5,563,000 2,156,100 6.~~ • .!90 9.2.0 ... 7.9.9 •.2.9.τ.7.9.0. 02.0. •. 1.09 

4 国債等由年度をまたがる工事の塙合は、「財産区分又は年庫区分」欄を年度別！こ作成する。

5種目が異なる工事を1工事で尭注した場合は、異なる種目揮に作成する。
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工 事 基 本 台 帳
1/2 

施工年度
着工 平成23年度 工事番号 局契－5

工事名
両総農業水利事業

竣工 平成24年度 （整理番号） H23【 12 栗山川統合機場下部工その他工事

費 目 国 費 畳託費 合 百十

持分比串

段計金額 255,305,000 203,629,000 458,934,000 

1工事概要 直接工事費 171,621,850 108,054, I 50 279,676,000 

軍重 目 No. 3 陽水機 l東株京式宣会言社フジタ
種 類 叩包設名称） 栗山川統合機場

間接工事費 70, 161,350 43,405,650 113,587,000 

一般管理費 2~788,100 14,248,900 38,037,000 

施工場所 千葉県山武郡横芝光町新井地内 請負業者 消費税相当額 13,669,200 B, 164,BOO 21,854,000 

施工位置 向上 決算額 21B,179,500 178,510,500 396,690,000 

施工期間 平成田年10月21日 ～ 平成田年7月2日 官給額 。 。 。
完成検査 平成年 月 日 支出項目 工事費・用地費及び補償責 請負契約額 216, 179,500 178,510,500 396,690,000 

括計上 5,780,000 

2. 直掻工事費田内訳及び決算額の案分
霞計額 決算額 財産E分又は年度別区分

エ種区分等 構造回調槙等
瞳計額

金額 比率

% 

設計金額 458，自34,000

置接工事費 279,676,000 100.0% 

本体工事 27日，676,000 100.0% 

土地改良財産回目3習rn童施設施工延長 275,680,000 98.6% 

本体工 （国世描場）

吸水槽工（国営機場） 一式 基礎工（吸水槽部〉‘ 20,032,000 10.0% 

本体エ｛臨水槽L本体工（取入水路］

付帯施設

管休日送水管X国営送水管慌線） 式 管体基礎工、管体工嘱木曽t/.145目 33137000 11.8% 

管体工i差水管φ450¢800

管体工（室内排水）、付帯ヱ

管体工（注水路X閤営注水管側線）一式 管体基礎工、官体エ嘱水管¥6700 23,641,000 8.5% 

督体工送水管φ700¢900

機場下部エ工事 一式 土工事、コンウリートエ事、型枠工事 32,498,000 11.6% 

鉄筋工事ぱ本体郁差し筋）、

防水工事左官工事

鉄骨工事 一式 171 000 0.1悩

（県営機揖）

県昔柑場工 一式 基礎ヱ唱本体工（吸水f冊。 73,808,000 26.4略

本体ヱ（除重機部〉、薗提工

取付水路工、遊水j自主、

付帯構造物

管体工（県営排水路） 一式 管体基橋工、官体工、付帯エ 23 698 000 8.5覧

県富機場下部工工事 一式 コンクリート工事、型枠工事、 290 000 0.1% 

依防工事同本体部λ権第工事〈差し筋〉

県営機場鉄骨工事 一式 ＂β00 00% 

（共有）

吐水槽工｛固暫注水槽・県営吐水槽）一式 13,332,000 4.8施

楠門・樋官エ 一式 31,626,000 11.3路

管理施設工 一式 15 394000 5.5' 

補憤工事等 3，自由6,000 1.4'地

原因者工事 謹岸工、舗装復旧工 3,996,000 1.4% 

補償工事

仮盟その他工

仮設その他エ等の自己分割合

一括計上 5700,000 2.1% 

間接工事費 113,587,000 

一般管理費 38,037,00日

消費税相当額 21,854,000 

決算額

財産台幅に登載する金額 内！官給額

訳 j請負艶柏瞳

設計金額
※記入上の注意事項
1. r工事置内訳書J＆ぴ『土地改良施設整理台帳』等へ転記する事項を間入する。
2. r仮設その他エJは、財産区分が楓数ある工事を－:r:事で施工した場合で恒設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で案分する等の方法により記入する。
s. r財産区分又は年度知l区分J欄は、土地改良財産・補慣施設田引継施設の別又は年度知lに設計曲を記入する。
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鯖負比率｜ 財産区分 工事費 土地改良財産 畳託置 土地改良財産（H四）

(86.4372%1 I 種輯 E十 計 計 栗山川統合機場

金額 金額 金輔 金額

3自6690 000 391,426,350 215284650 176.141,700 95,053,600 

241746 000 238,292,000 130,237,950 100,054,150 57,566,600 

241,746,000 238 292 000 130,237,850 106,054,150 57,566,600 

238,282,000 238 292 000 130.237,850 108,054,150 57,566,600 

24,230,000 24 230 000 24,230,000 10,710,000 

28,643,00C 28,643,000 28 643 0日O 12,661,00日

20 435 000 20435,000 20 435 000 9,033,000 

28,090,000 28 090 000 28,090,000 12,415,000 

148,000 148 000 14日，000 66,000 

63 798 000 63,798,000 日3,798,000

20,484,000 20,484,000 20,484,000 

251,000 251 000 251 000 

46,000 46,000 4',000 

11,524,000 11524000 6,338,200 5185800 2,801,400 

27,337,000 27,337,000 15035350 12,301,650 6,645,600 

13306000 13,306,000 7318300 5,987,700 3,234,600 

3454000 

3 454 000 

10(]% 

4,9目白000 4 996 000 2,747,800 2,24日，200 1,214,500 

98,181,000 自7057 000 53,651,350 43 405 650 23,683,900 

32,877,000 32 442 000 18,193,100 14,248,900 自，001,350

1日，090,000 18 639 350 10,454,550 8184800 4,587,250 

396,690,000 391 426 350 215,284,650 176141 700 95,053,600 。 。 。 。 。
396,690,000 391 426 350 215,2日4,650 176,141,700 95,053,600 

4.~9.,.9.~~P.°.o ~~·＇ ·5·°" ooo 240，.~.o.~.，oa.o '°' ・'・'! '." 110，~2~ .. ,oo.9. 

4 国債等の年度をまたがる工事の場合は、「財産区分又は年度匹分J欄を年度別に作成する。
5種目が異なるヱ事を1工事で発注した場合は、異なる種目毎に作成する。

畳託畳（H23) 土地改良財産制限的 受託費（H24)

（工事費相当面） 栗山川統合鴨場 （工事費相当額）

金額 金額 金額

77,678,000 120,231,050 90,463,700 

47,651,300 72,671,250 60,402,850 

47 651 300 72.671,250 60402850 

47 651 300 72.671,250 60402850 

13,520,000 

15,982,000 

11,402,000 

15,675,000 

82,000 

20,134,900 35,663,100 

9,033.400 11,450,600 

110600 140,400 

20,000 26 ODO 

2 286 900 3,536,800 2,898900 

5,425,000 自，389,750 6 876 650 

2,64【l,500 4,083,700 3,347,200 

991 400 1,533,300 1,256,800 

19141 800 29,967,450 24,263,850 

62日3700 10,(91,750 7,965,200 

3 609 BOO 5,867,300 4,575,000 

77 678 000 120,231,050 9日，463,700。 。 。
77 678 000 120,231,050 98,463,700 

"800. ooo 1 ao,.!.7.5,gg.~ 11 a,.o.2.~，＇.°.＇ 



盟副額 決草額 財産区分又は年度別区分

工程区分等 構造田規模等
設計額 輯負比率｜ 財産区分 輔慣工事 用地費E補償費 畳託費 用地費及楠償費（H23)用地費及柑償費（H24) ヲl継極E配H'3) 引継施設（H23)

金額 比率 (80.4372則｜ 種類 計 （用地費相当輔） 千葉県 千葉県

% 金揖 金額 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 458 934 000 396,690,000 5,263,650 2,894,850 2 368 800 。 2 894 850 4524450 739,200 

直接工事費 279 676 000 100.0'!1 241,746,000 3,454,000 1,899,700 1,554,300 1 899 700 2 969 000 485,000 

本体工事 279,676,000 100.0'!1 241 746 000 3,454,000 1,899,700 1,554.300 1 899 700 296自000 485,000 

土地改良財産且203引誼施置細工延長 275,680,000 98.6% 238 292 000 

本体エ （国営機場）

吸水槽工（国営描場） ー式 基礎工（吸水僧都）、 28,032,000 10.0<Ji! 24,230 000 

本体工（眼水槽J、本体工（国入木簡］

付衛施設

管体工（送水管図書昔送水管路線）一式 菅体基磁工、菅体工幌水管世450 33137 000 11.9句 28,643,000 

管体工送水管ψ450φ呂田

管体エ（室内俳水）、付帯工

管体工〔注水路X国営注水管路線）一式 管体基礎工、官体工吸水管骨＇＂＂ 23 641 000 8.5% 20,435,000 

管体工送水管ゆ700¢9凹

機場下部工工事 一式 土工事‘コシウリート工事、型特工事 32,498,000 11.6% 28 090000 

鉄筋工事本体部差し筋）‘

防水工事、左官工事

鉄骨工事 一式 171,000 0.1% 140,000 

（県富椙場）

県歯槽場工 一式 基礎工、本体工（眠水槽）白 73 808 000 26.4% 63,790,000 

本体工（除箆磯部λ園祭工

取付水路工、i蛙水池工、

付帯構造物

菅休エ（県営排水路） 一式 管体基礎工、管体工、付帯工 23 698 000 8.5部 20,404,0CO 

県営機場下部工工事 一式 コンクリート工事、型枠工事、 290,000 0.1% 251,000 

融防工事（本体制L睦箆工事（蓋し肪）

県営機場鉄骨工事 一式 53 000 00% 46,0CO 

（共有）
吐水槽主〔圏酋注水槽・眠昔吐水槽）一式 13,332,000 4.8% 11,524,000 

柚F月・樋菅エ 一式 31 626 000 11 3% 27 337 000 

管理施設ヱ 一式 15 394 000 5.5% 13,306,000 

補償工事等 3 996 000 1.4% 3,454,0CO 3,454,000 1,899,700 1 554 30日 1,899,700 2969000 485,000 

開園者工事 護岸工、舗装置旧工 3 996 00日 1.4% 3,454,0CO 3,454,000 1,899,700 1 554 30日 1,899,700 2 969 000 405,000 

補償工事

仮設その他工

恒設その他工等の配分割合 100児

一括計上 5,7自0,000 2.1% 4 996 000 

間綾工事費 113,507,000 98181 000 1,124,000 618,100 505,900 自18100 966,0CO 150,000 

一般官理費 30,037,000 32 877 000 435,000 239,250 195,750 239 250 374ρ00 61,000 

消費税相当額 21,654,000 18890000 250 650 137,800 112,650 137800 215,450 35,200 

決算額 396 690 000 5 263 650 2,894,850 2,368,BOO 2,894，且50 4,524,450 739,200 

財産台帳に畳載する金額 内｜官給額 。 。 。 。 。 。 。 。
訳 ｜請負型的額 396 690 000 5 263 650 2,694,850 2,368,BOO 2，自由4850 4,524,450 739 200 

エ 事 基 本
;.... 

"' 
帳

施工年度 エエ
着
竣

平蔵扇存度

平成24年度

両語雇葉末詞事葉

栗山川統合機場下部工その他工事

工事蕃寄

（整理番号）

局契－5
H23 12 

工事名

1工事概要
種 目 No. 3 揚水機 株式会社フジタ

種類 廿自主名称） 栗山川統合機場 東京支店

施工場所 千葉県山武郡横芝光町新井地内 請負業者

施工位置 向上

施工期間 平成田年10月21日 ～ 平成田年7月2日

完成検査 平成 年 月 日 支出項目 工事費用地費且び補償費

2. 直接工事費町内訳及び決算額の草分

設計金額 45R .. 934,.oo.o a,go~ ，ooo 
……………… 3 ·＂＇.·.~.o.o 

4 国債等の年度をまたがる工事の場合I玄、「財産区分又は年度区分」欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発珪した場合は、異なる種目毎に作成する。

※記入上の注意事項
1『工事費向訳書J＆ぴ「土地改良施設整理台帳』等へ転記する事項を記入する。
2「恨設その他エ』は、財産区分が復数ある工事を 工事で施工した場合で仮設エ等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の龍計繭の比率で案分する等の方法により記入する。
3. r財産区分又は年度別区分』欄は、土地改良財産補償施設引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。
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費目｜国費｜畳託費｜合計

持分比率 I I 
設計金額 255 005 ooc 203 "'aca 459 934 a凹

直接工事費 171 62 a50 00054 I印 m rnaao 

円寵聾＋－－~誠子宮→器鴛」誌鴇一般管理費l
消費税相当額l 13 '6920C 0 184BCO 21 854 ODO 

J室主塑ー」~旦立型型］___1_70.旦堕型.－＇！旦堕白日空
｜官給額 a a a 

｜請負契約額｜ 21 a 119 EOC 170 5 C5CO 396 690000 

一括計上 5,700,000 

2，.！！~， ~.no 3,349,500 5,234,600 ＂·~＇·＇~o 



エ 事 基 帳本 A 
Cミ

施工年度
工
工
着

竣

平成23年度

平成24年度
工事名

両総農業水詞言葉

篠本堪ゲート改修その1工事

工事番号

（整理番号）

局契－6
H23-13 

1工事概要

種 目 No. 3 揚水機 西国鉄工株式会社関東支店

種 類 （施設名称） 栗山川統合機場

施工場所 千葉県香取郡多古町島地内ほか 請負業者

施工位置 向上

施工期間 平成24年3月2日 ～ 平成25年2月初日

完成検査 平成 年 月 日 支出項目 工事費・用地質及び補償費

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

費 目 固 費 受託費 合 言十

持分比率 100% 0匹 10帥6

設計金額 181,965,000 。181,965,000 
直接工事費 101,289,000 。101,289,000 
間接工事費 52,143,000 。52,143,000 
般管理費 19,868,000 。19,868,000 
消費税相当額 8,665,000 。 8,665,000 
決算額 160,650,00日 。160,650,000 
官給額 。 。 。
請負契約額 160,650,000 。160,650,000 
一括計上

設計額 決算額 財産区分31.I~ 年度別区分

工程区分等 構造・規模等
設計額 請負比率｜ 財産区分 土地改良財産 土地政良財産（H23)土地改良財産（H24)用地費且補償費 同地費及柿償費（H.23)用地費及補償費（H24) 引継施段〔H24)

金額 比率 css.20e2%) I 種 類 官十 栗山川統合機場 車山川統合機場 百十 千葉県

同 金額 金額 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 181,965,000 160,65o,onn 160,168,050 。160, 168,050 481 ,950 。 481,950 481,950 

直接工事費 101,289,000 100.0覧 89,430,000 89,126,000 89,126,000 304,000 304,000 304,ono 

本体工事 97,708,000 96.5% 86,268,000 85,964,000 85,964,000 304,000 304,000 an•.ooo 

土地政良財産幽203習!ill!施設 施工延長 97τ370,000 96.1% 85,964,000 85,964,000 85,964,000 

本体工 水門扉製作工一式 扉体工、戸当り工、既設ゲート補悼工 48,374,000 47.B施 42,708,000 42,708,000 42 708,000 

電気設情工 式 10,532,000 10.4% 9,298,000 9,298,000 9,298,000 

銅製付属設備製作工 式 s.02s.ono 5.0弛 4,436 000 4,436,000 4,436,000 

水門扉据付工 式 水門扉据付工、既設ゲート補修工 32,765,000 32.3地 28,927,000 28,927,000 28,927,000 

電気盤類据付工（用排水機以外）一式 49,000 0.0弘 43,000 43,000 43,000 

銅製付属設備据川工 一式 625,onn 0.6弘 552,000 552,000 552,ono 

304,000 補償工事等 338,000 0.3括 304,oon 304,onn 3n4『onn

原因者工事 舗装檀旧工 338,000 0.3• 304,000 304,000 304 000 ac4,ono 

補償工事

恒設その他工 設計技術費 3,581 000 3.5弘 3,162,000 3,162,000 3,162,000 

恒設その他工等の配分割合 100弘

一括計上｜

間接工事費 52,143,000 46,035 000 45,934,000 45,934,onn 101,000 101 000 101,000 

一般管理費 19,868,000 17,535,000 17,481,000 17,481,000 54,000 54,0CO 54,000 

消費税相当額 8,665,000 7,650,ocn 7,627 050 J,627,050 22,950 22,950 22,950 

決算額 160,650,000 160, 168,050 160, 168,050 481,950 481,950 481,950 

財産台帳に畳載する金額 内 l官給額 。 。 。 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 160,650,000 160, 168,050 160, 168,050 481,95n 481,950 481,950 

出記入上回注意事項

1『工事費向訳書」且ぴ「土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2『仮設その他工」は、財産区分が複数晶る工事を一工事で施工した場合で恒設工等田共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事由殻計額由比率で案分する等白方法により記入する。

3 「財産区分又は年度別区分J欄r；、土地改良財産補償施設・ヨi継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

設計金額 m,.9.6.5,o.co. 181,4.2.~：.5.0..o 1 81 ，.~ ... ~，~.00. 5.＇~ •• 5.ao 5~5，.~on ".5.,500 

4国債等の年度をまたがる工事由場合は、「財産区分又は年度区分J欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で弗注した場合は、異なる種目毎に作成する。
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エ 事 基 帳本 A 
ロ

施工年度 エエ
着

竣

平成22年度

平成23年度
工事名

両総農業水利事業

南部幹線用水路管理阿道路施股重量備その他工事（その1)

工事番号

（整理番号）

専決－3
H23-14 

1工事概要
種 目 No. 4 用水路 古谷建設株式会社

種 類 （施設名称） 南部幹線用水路

施工場所 千葉県東金市田中地内ほか 請負業者

施工位置 No.129+17.900～No. 150+ 1 .430 
施工期間 平成22年11月初日 ～ 平成23年4月25日
完成検査 平成23年4月28日 支出項目 工事費・用地費及び補償責

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

出記入上白注意事項
1『工事費内訳書J且ぴ「土地改良施設整理台帳J等へ転記する事項在記入する。
2 「仮設そ由他工」は、財産区分が複数晶る工事をー工事で施工した場合で恒設工等由共通

工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で案分する等の方法により記入する。
a. r財産区分又は年度別区分J欄は、土地改良財直・補償施設引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

設計金額 .5.91.8.29,,000 59.7.87,,00,0, 20,,92~,,0~0 38,B6110CO 

費 目 国 費 受託費 合 富十

持分比率 10日目 0% 100日

設計金額 59,829,000 。59,829,000 
直接工事費 36,943,0CO 。36,943，口00
間接工事費 14,021,0口口 。14,021,000 
一般管理費 6,016,0CO 。 6,016,000 
消費税相当額 2,849,000 。 2,849,000 
決算額 51,240,0CO 。51,240,000 
官給額 。 。 。
請負契約額 51,240,000 。51,240,000 
一括計上

4 国債等の年度をまたがる工事由場合は、f財産区分又は年産区分」欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した場合は、異なる種目毎に作成する。
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•2,,00.0. .~z. ... 0.90 ~.2.190.0 

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造且規模等
設計額 請負比率｜ 財産区分 土地改良財産 土地改良財産（H22)土地改良財産（H23)用地費及補償責 岡地費及補償責（H22)周泊費及補償費帥氾｝楠慣施設（H23)

金額 比率 (85.644凹）｜ 種類 計 南部幹線用水路 南部幹輔用水路 言十 太田潔

悼 金額 金額 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 59,829,000 51,240,000 51,204,300 18,060,000 33,144,300 35,700 。 35,700 35,700 

直接工事費 36,943,000 100.0弘 31,640,000 31,614,000 11,156,000 20,458,000 26,000 26,000 26,000 

本体工事 36 943 000 100.0略 31,640,000 31,814,000 11,156,000 20,458,000 26,000 26,0CO 26,000 

土地政良財産203引渡施設 施工延長 L=1,033.171 m 36,913,000 99.9目 31,614,000 31,614,000 11,156000 20 458 000 

本体工 舗装工 式 A=5,032rrl 10,569,000 28.6尚 9,052,000 9,052,000 3,191,000 5,861,000 

排＊施設工 式 側溝工 L=677.m 10,413,000 28.2目 8,918,000 8,918,000 3,144,000 5,774,000 

附帯工 一式 13,720,000 37.1弛 11,750,000 11,750,000 4,135,000 7,615,000 

施設整備工 一式 2,211,000 6.0地 1,894,000 1,894,000 686,000 1,208,000 

補償工事等 30,000 0.1% 26,000 26,000 26,000 26,000 

原因者工事 26,000 26,000 26,000 26,000 

補償工事 取立地区木柵設置工 30,000 0.1% 

仮設その地工

恒設その他工等由国分割合 10 D河

一指針上

間按工事費 14,021,000 12,008,000 12,000,0CO 4,222,000 7,778,000 8,000 8,000 8,000 

一般官理費 6,016,000 5,152,000 5,152,000 1,826,000 3,326,000 

消費税相当強 2,849,000 2,440』00 2,438,300 856,000 1,582,300 1,700 1,700 1,700 

一決丙算額｜忌弘首
51,240,000 51,204,300 18,060,000 33,144,300 35,700 35,700 35,700 

財産台帳に畳載する金額 。 。 。 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 51,240,000 51,204,300 18,060,000 33,144,300 35,700 35,700 35,700 



工 事 基 本 A 
ロ 帳

1/2 

施工年度 工エ
着

竣

平成22年度

平成23年度

工事蕃号

（整理番号）
工事名

両語麗蚕示詞事葉

南部II線用水路管理問道路施段整備その他工事〈その2)
費 目 国 費 受託費 品ロ 言十

持分比率 100% 0出 100% 

設計金額 53,077,5日日 。 53,077,500 
直接工事費 32,398,0日日 。 32,398,000 
間接工事費 12,763,0CO 。 12,763,000 
一般管理費 5,389,0日日 。 5,389,000 

消費税相当額 2,527,500 。 2,527,500 

決算額 51,870,000 。 51,870,000 
官給額 。 。 。
請負契約額 51,870,00(〕 。 51,870,000 

干重 目 No. 4 用水路 庄司工業株式会社

手重 類 （施設名称） 南部幹線用水路

施工場所 千葉県東金市山口地内ほか 請負業者

施工位置 No 150+ 1.430～No 162+5.950 
施工期間 平成22年11月30日 ～ 平成23年4月25日
完成検査 平成23年4月28日 支出項目 工事費’用地費及び補償費

専決 4
H23-15 

1工事概要

2. 直按工事費の内訳及び決算額の案分

一括計よ

設計額 決算額 財産区分JI.Iま年度別区分

工種区分等 構造規模等
設計額 請負比串｜ 財産区分 土地政良財産 土地改良財産（H22)土地改良財産（H23)用地費且補償責 用地費及補償費H22)周地質及補償費（H2')

金額 比率 (97.7250弘II 種類 言十 南部幹線用水路 南部幹線用水路 計

% 金額 金額 壷額 金額 金額 金額

設計金額 53,077,500 51,870,000 48,915,300 17,430,000 31,485,300 2,954,700 。 2,954,700 

直接工事費 32,398,000 100.0見 31,661,000 29,792,000 10,607,000 19,185,000 1,889,000 1,869,000 

本体工事 32,398,000 100.0弘 31,661,000 29,792,000 10,607,000 19,185,000 1 869,000 1,869,000 

土地改良財産・203引渡施設 施工延長 L=604.471m 30,486,000 94.1% 29,792,000 29,792,000 10,607,000 19,185,000 

本体工 舗輯工 式 A=3,079nl 6,886,000 21.3% 6,729,000 6,729,000 2,393,000 4,336,000 

排水施設工 一式 側溝エ L=417.2m 6,923,000 21.4切 6,766,000 6,766,000 2,406,000 4,360,0CO 

附帯工 一式 11,060,000 34.1出 10 808,000 10τ808,000 3,861,000 6,947,000 

施酷整備工 式 5,617000 17.3% 5,489,000 5,489,000 1,947,000 3,542,0CO 

補償工事等 1,912,000 5.9% 1,869,000 1,869,000 1,869,000 

原因者工事 柵栢復旧工、民害橿旧（市道舗装〕 1,154,000 3.6% 1,128,000 1,128,000 1,128,000 

補償工事 耕地懐旧工（畦畔）、馬入れ白川＇！ート）、用水路復旧工、畑部法面榎旧、排水処理工 2§.息切E 2.3% 741,000 741,000 741,000 

恒設その他工

恒設その他工等の配分割合 100施

括計上 j

間接工事費 12,763,000 12,473,000 11,823,000 4,227,000 7,596,000 650,000 650,000 

般曹理費 5,389,000 5,266,000 4,971,000 1,760,000 3,211,000 295,000 295,000 

消費税相当額 2,527,500 2,470,000 2,329,300 836ρ00 1,493,300 140,700 140,700 

決算額 51,870,000 48,915,300 17,430,000 31,485,300 2,954,700 2,954,700 

財産台帳に畳載する金額

自晴義是正
。 。 。 。 。 。 。

51雪870,000 48,915,300 17,430,000 31,485,300 2,954,700 2,954,700 

※記入上白注意事項
1 「工事費内訳書J且ぴr土地改良施設整理台帳j等へ転記する事項を記入する。
2 「恒設その他工」は、財産区分が槙数晶る工事をー工事で施工した場合で仮設工等の共通
工事置が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比率で草分する等のか法により記入する。
3 「財産区分又は年度別区分J欄l立、土地改良財産楠慣施設引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

段計金額 53,011,s~g 50,053,5.o~. 18,0.19,,000 32,o.~•，.~on 3p2.•，~.oo 3，.~24，~oo. 

4国債等の年鹿をまたがる工事由場合は、「財産匹分又は年度区分」欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で聾注した場合は、異なる種目毎に作成する。
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施工年度
着工

竣工

平成22年度

平成23年度

工事番号

（整理番号）

1工事概要
種 目 No. 4 用水路

種 類 （施設名称） 南部幹線用水路

施工場所 千葉県東金市山口地内ほか

施工位置 No.150+L430～No. 162+5.950 
施工期間 平成22年11月30日 ～ 平成23年4月25日
完成検査 平成23年4月28日

2. 直按工事費の内訳及び決算額の案分

工種区分等 構造・規模等

設計金額

直接工事費

本体工事

土地改良財産203引渡施設 施工延長 L=604.471m 

本体工 舗装工 一式 A=3,079ni 

排水施設工 一式 慣IJ溝工 L=417.2m

附帯工 式

施設整備工 一式

補償工事等

原因者工事 柵板檀旧工、災害檀！日（市道舗装）

専決 4
H23-15 

エ

補償工事 耕地値旧工（畦畔）、馬入れ（コ：，ljlj－目、閉＂路但旧工、畑郁 j去面植旧、排水処理工

恒設そ由他工

仮設その他工等の配分割合

括計上

間接工事費

般管理費

消費税相当額

事 基 本 A 
ロ 帳

工事名
両総農業水利事業

南部幹線用水路管理問道路施設艶備その由工事（その2)

庄司工業株式会社

請負業者

支出項目 工事費・用地費及び補償費

殻計額 決算額

設計額 購負比率 財産区分

金額 比率 (97.7250%) 種類。も
53,077,500 51,870,000 

32,398,000 100.0箱 31,661,000 

32,398,000 100.α6 31,661,000 

30,486,000 94.1% 29,792,000 

6,886,000 21.3% 6,729,000 

6,923,000 21.4% 6,766,000 

11,060,0DD 34.1略 10,808,000 

5,617,000 17.3% 5,489,000 

1,912,000 日咽9目 1,869,000 

1,154,000 3.6槌 1,128,000 

758,000 23弛 741,000 

100% 

12,763,000 12,473,000 

5,389,000 5,266,000 

2,527,500 2,470 000 

費 目 国 費 受託費

持分比率 100日 0% 

設計金額 53,077,500 。
直接工事費 32,398,000 。
間接工事費 12,763,000 。
一般管理費 5,389,000 。
消費税相当額 2,527,500 。
決算額 51,870,000 。
官給額 。 。
請負契約額 51,870,000 。
一括計上

財産区分又は年度別区分

引継施設（H23) 補償施設〔H23) 補償施設（H23) 補償施設（H23)

東金市 有国忠雄 中村清 金醤土地改良組合

金額 金額 金額 金額

1,785,525 428,400 473,235 254,100 

1,128,000 271,000 299,700 161,000 

1,128,0CO 271,000 299,700 161,000 

1,128,000 271,000 299,700 161,000 

1,128,000 

271,000 299,700 161,000 

393,000 94,0DO 104,000 56,000 

179,500 43,000 47,000 25,000 

85,025 20,400 22,535 12,100 

決算額 51,870,000 1,785,525 428,400 473,235 254,100 

財産台帳に畳載する金額

訳 請負契約額

設計金額

出記入上町注意事項
1. r工事費内訳書J＆び「土地改良施設整理台帳」等へ載記する事項在記入する。
2. r仮設その他工」は、財産区分が複数晶る工事をー工事で施工した場合で仮設工等の共通
工事置が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で案分する等由方法により記入する。
3. r財産区分又は年度目j区分』欄は、土地改車財産・補償施設・引継施設の別又は年鹿別に設計額を記入する。
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。 。 。 。
51,870,000 1,785,525 428,400 473,235 

.~＇：.~！＇. ~DD 1 ，，~2,7，•~· 438，~.oo ~~·，.~oo 

4 国債等由年度をまたがる工事由場合は、「財産区分又は年度区分J欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した場合は、異なる種目毎に作成する白

。
254,100 

?.§0,1 .. 00 

2/2 

合 E十
100略

53,077,500 

32,398,000 

12,763,000 

5,389,000 

2,527,500 

51,870,000 。
51,870,000 

補償施設（H23)

中村仁人

金額

13,440 

8,800 

8,8日［｝

8,800 

8,800 

3,000 

1,000 

640 

13,44日O。
13,440 

＇.~：~.0.0. 



施工年度

1工事概要
種 目

種 類

施工場所

施工位置

施工期間

完成検査

着工

竣工

No. 

（施設名称）

4 

平成22年度

平成23年度

工事番号

（整理番号）

用水路

商都幹線用水路

千葉県山武郡大網白里町駒込地内ほか

No.46+26.000～No.63+46.000 
平成22年11月26日 ～ 平成23年4月15日

平成23年4月22日

2. 直榛工事費の内訳及び決算額の案分

エ

専決 E
H23-16 

事 基 本 台 帳

工事名
両総農業水甲］事言語

南部幹線用水路旧施設撤去整備工事

費 目 国 費 受託費

持分比率 10肌 0% 

設計金額 73,552,500 。
直綾工事費 43,244,000 。

遠藤建設株式会社 間接工事費 19,564,000 。
一般管理費 7,242,000 。

請負業者 消費税相当額 3,502,500 。
決算額 63,000,000 。
官給額 。 。

支出項目 工事費・用地費及び補償費 請負契約額 63,000,000 。
一括計上

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

エ種区分等 構造・規模等
設計額

金額 比車

同

設計金額 73,552,500 

直接工事費 43,244,000 100.0目

本体工事 43,244,000 100.0弛

土地改良財産203引渡施設 施工延長 43,178,000 99.8見

本体工 排水施設工 一式 排水路整備工（U字溝） L=849.9m 27,628,000 63.9目

附帯工 式 15,550,000 36.0略

補償工事等 66,000 0.2% 

原因者工事 道路程旧工 66 000 0.2'も

補償工事

恨設その他工

恒設その他工等の配分割合

一括計上 l

間接工事費 19,564,000 

般管理費 7,242,000 

消費税相当額 3,502,500 

財産台暢に畳載する金額 決向算額｜官給額

訳 ｜請負契湘額

設計金額

※記入上白注意事項

1 『工事費内訳書J&び「土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2 「仮設その他工」は、財産区分が植数ある工事をー工事で施工した場合で仮設工等の共通

工事費が分割出来ないときは、本体工事由殻計額由比率で案分する等白方法により記入する。
3「財産区分又は年度別区分」欄は、土地改良財産補償施設引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。
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請負比率｜ 財産区分 土地改良財産 土地改良財産（H'2)土地改良財産制23)用地費且補償責

（出6531紛i 種類 計 南部幹線用水路 南部幹綿用水路 百十

金 額 金額 金額 金額

63,000,000 62,919,150 23,890,000 39,029,150 80,850 

37,039,000 36,883,000 14,053,000 22,930,000 56,000 

37,039,000 36,983,000 14,053,000 22,930ρ00 56,000 

36,983,000 36,983,000 14,053,000 22,930,000 

23,664,000 23,664,000 8,992,000 14,672,000 

13,319,000 13,319,0CO 5,061,000 8,258,000 

56,000 56,000 

56,000 56,000 

100目

16,757,000 16,738,000 6,360,000 10,378,000 19,000 

6,204,000 6202,000 2,339,000 3,363,000 2,000 

3,000,000 2,996,150 1,138,000 1,358,150 3,850 

63,000,000 62,919,150 23,890,000 39,029,150 80,850 。 。 。 。 。
63,000,000 62,919,150 23,890,000 39,029,150 80,850 

_7_3,_5.5..2.,5.~o 73.4.5~,_oco 21，.~1.4，~.o~ 4\5.~~，~~~－ －~~ •• 5.9.0. 
4 国債等の年度をまたがる工事由場合r;1:,r財産区分又は年度区分」欄在年度別に作成する。
5積目が異なる工事を1工事で発注した場合は、異なる種目毎に作成する。

用地費及補償費〔H22）用地費及棉償費（H23)

金額 金額。 80,850 

56,000 

56,000 

56 000 

56,000 

19,000 

2,000 

3,850 

80,850 。 。
80,850 

~~，.5~0 

Aロ． 計
100目

73,552,500 

43,244,000 

19,564,000 

7,242,000 

3,5日2,500

63,0日日！日00。
63,0日日，000

引継施設（H23)

大網白里町

金額

80,850 

56,000 

56,000 

56,000 

56,000 

19,000 

2000 

3,850 

80,850 。
80 850 

94,500 



エ 事 基 本 A 
Eミ 帳

施工年度 エエ
着

竣

平成23年度

平成23年度
工事名

両語麗蚕~詞事葉
緊急応急その2-1工事

費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率 100日 田6 1日日%

設計金額 8,683,500 。 8,683,500 

直接工事費 3,889,000 。 3,889,000 

間接工事費 3,369,000 。 3,369,000 

一般管理費 1,012,000 。 1,012,000 

消費税相当額 413,500 。 413,500 

決算額 8,610,000 。 8,610,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 8,610,000 。 8,610,000 

種 目 No. 4 用水路 西松建設株式会社関東土木支社

種 類 （施設名称） 南部幹線用水路圃東部幹線用水路

施工場所 千葉県東金市広瀬地先及び大網白里町永田地内 請負業者

施工位置 同上

施工期間 平成23年4月4日 ～ 平成23年5!l13日
完成検査 平成23年5月13日 支出項目 工事費’用地費及び補償費

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造・規模等
設計額 鯖負比率｜ 財産区分 土地改良財産制23) 土地改良財産（H23)用地費及補償費（H23) 引継施！~（H23)

金額 比率 (99.10ao%l I 種 類 軍部幹線用水路 南部幹線用水路 東金市

% 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 8,683,500 8,610,000 4,175,700 1,572,000 2,862,300 2,862,300 

車接工事費 3,889,000 100.0対 3,856,000 1,792,000 336 000 1,728,000 1,728,000 

本体工事 3,889,000 100.0% 3,856,000 1,792,000 336,000 1,728,000 1,728,000 

土地改良財産・203引漉施設 施工延長 A=729rrf 2,146,000 55.2目 2,128,000 1,792,000 336,000 

本体エ 曹体工 一式

内閣パンド補修工（東部）
φ1500 8=390 

377,000 9.7純 374,000 374,000 

内面バンド補修工（南部） 143,000 3.7児 142,000 142,000 

パッキン交換工（東部） フランノ継手設置、フランゲ用コムバッキン 520,000 13.4% 516,000 516,000 

パッキン克換工（南部） φ100φ150φ600φ15CO 196,000 5.0% 194,000 194,000 

檀旧工 一式

水路檀旧工（車部） 139,000 3.6% 138,000 138,000 

陪畔檀旧工（東部） 33,000 0.8% 33,000 33,000 

道路法国寵旧工（東部） 676,000 17.4% 670,000 670,000 

耕地植旧工（東部） 62,000 1.6陥 61,000 61,000 

補償工事等 1,743,000 44.8描 1,728000 1,728,000 1,728,000 

原因者工事 舗装檀旧工 不陸整正、下層路盤、上層路盤、車眉 1,743,000 44.8福 1,728,000 1,728,000 1,728,000 

補償工事

仮設その他工

恒設その他工等の配分割合 100弘

二一五計五寸

間接工事費 3,369,000 3,340,000 1,741,000 929,300 666,000 666,000 

般曹理費 1,012,000 1,004,000 443,700 232,000 332,000 332,000 

消費税相当額 413,500 410,000 199,000 74,700 136,300 136,300 

決算額 8,610,000 4,175,700 1,572,000 2,862,300 2,862,300 

財産台帳に畳撮する金額 内｜官給額 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 8,610,000 4,175,700 1,572,000 2,862,300 2,862,300 

工事番号

（整理番号）

専決－1
H23-17 

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

※記入上町注意事項

1. r工事費向訳書」及び「土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2. r仮設その他工」は、財産E分が複数晶る工事をー工事で施工した場合で恒設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比寧で案分する等の方法により白人する。

3「財産区分又は年度別区分J欄は、土地政良財産補償施設”引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

一括計上

設計金額 8.:.6.8..3.：~.o.~ －~＇－~~－8pao ！：.~~－＇目！.~~－ ,,,8.B.1,，~QO .<:.8.8..7.:5.oa 

4国債等由年度をまたがる工事由場合は、「財産区分又lま年度区分J欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で艶注した塙告は、異なる種目葺に作成する。
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エ

施工年度
着工

竣工

平成23年度

平成23年度

工事番号

（整理番号）

専決－2

H23 18 

1工事概要
干重 目 No. 4 用水路

種 類 （胞設名称） 北部幹線用水路

脇工場所 干葉県香取市牧野地内

施工位置 向上

施工期間 平成23年4月初日 ～ 平成23年5月20日

完成検査 平成23年5月26日

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

工種区分等 構造・規模等

E量計金額
直接工事費

本体工事

土地改良財産203引撞施設 施工延長

本体工 トンネル工 一式 内面パンド補強工 φ2300

調査工 式

排担X7ヲンジ豊岡Z 一式

補償工事等

原因者工事

補償工事

恒設そ由他工

恒設その他工等由回分割合

括計王－｜一一

間接工事費

般管理費

消費税相当額

事 基 本 J.ふ
同 帳

工事名
両極農業71<.利事業

共用施設緊急応急その1ヱ事

前田建設工業株式会社東京土木支店

請負業者

支出項目 工事費

設計額 決算額

設計額 請負比率｜ 財産区分

金額 比率 (98.5169尚）｜ 種類

地

9,912,000 9,765,000 

5,394,000 100.0路 5,314,000 

5,394,000 100.0弘 5,314,000 

5,394,000 100.0略 5,314,000 

5,262,000 97.6略 5,184,000 

124,0CO 2.3% 122,000 

8,0CO 0.1% B,000 

100% 

2,903,0CO 2,860,000 

1,143,000 1,126,0CO 

472,0CO 465,0CO 

費 固 国 費

持分比率 100% 

設計金額 9,912,000 

直按工事費 5,394,000 

間接工事費 2,903,000 

一般管理費 1,143,000 

消費税相当額 472,000 

決算額 9,765,000 

官給額 。
請負契約額 9,765,000 

一括計上

財産区分又は年鹿別区分

土地改良財産（H23)

北部幹線用水路

金額 金額 金額

9,765,000 

5314000 

5,314,000 

5,314,000 

5,184,000 

122.000 

B,000 

2,860,000 

1,126,000 

465,000 

決算額 9,765,0CO 9,765,000 

財産台帳に畳載する金額

出記入上白注意事項
1. r工事費内訳書」且r.J.r土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項在記入する。
2 「恒設その他工」は、財産区分が複数晶る工事をー工事で施工した場合で恒設工等の共通

工事置が分割出来ないときは、本体工事由設計頼回比率で案分する等田方法により記入する。

3 「財産区分又は年度別区分」欄は、土地改良財産・輔償施設胸引継施設の別又は年度別に設計額在記入する。

向｜官給額

訳 ｜請負契約額

設計金額
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。 。
9,765,0CO 9,765,000 

~，~1止oco ~，.~！.~，~.~~ 

4 園憤等の年度をまたがる工事の場合は、「財産区分又は年度E卦』欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事告1工事で発注した場合は、異なる種目毎に作成する。

受託費 ,,. 口 計

0% 叩開。 9,912,000 。 5,394,000 。 2,903,000 。 1,143，日00。 472,000 。 9, 765,000 。 。
。 日，765,000

金額 金額



エ 事 帳基 本 A 
口

施工年度 エエ
着
竣

平成23年度

平成23年産

工事番号

（整理番号）
工事名

間総農業水利事業

共同施設緊急応急その2工事
費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率 100% 日！日 100% 

設計金額 10,027,500 。 10,027,500 

直接工事費 5,192,000 。 5,192,000 

間接工事費 2,808,000 。 2,808,000 

一般管理費 1,110,000 。 1,110,000 

消費税相当額 477,500 。 477,500 

決算額 9,817,500 。 9,817,500 

官給額 。 。 。
請負契約額 9,817,500 。 9,817,500 

種 目 No. 4 用水路 大成建設株式会社干葉支店

種 類 （施設名称） 北部幹線用水路

施工場所 干葉県香取市大崎地内 錆負業者

施工位置 岡上

施工期間 平成23年4月21日 ～ 平成23年5月20日

完成績査 平成23年5月26日 支出項目 工事費

股計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構量規模等
設計額 請負比串 財産区分 土地改良財産（H23)

金額 比準 (97叩 5刊） 種類 北部幹線用水路

% 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 10,027,500 9,817,500 9,817,500 

直按工事費 5,192,000 100.0民 5,083,000 5,083,000 

本体工事 5,192,000 100.0出 5,083,000 5,083,000 

土地改良財産回目3引渡施設 施工延長 5,192,000 100.0!t 5,083,000 5,083,000 

本体工 トンネル工 一式 内面バンド補強工 φ2600 5,050,000 97四 4,944,000 4,944,000 

間査工 一式 142,0CO 2.7% 139,000 139,000 

補償工事等

原因者工事

補償工事

仮設その他工

恒設その他工等の配分割合 100覧

一括計上よー 440,000 0.5見 431,000 431,000 

トンネル健全性照査

間接工事費 2,808,000 2,749,000 2,749,000 

般官理費 1110000 1,087,000 1,087,0CO 

消費税相当額 477,500 467,500 467,500 

決算額 9,817,500 9,017,500 

財産台帳に畳載する金額 向｜官給額 。 。
訳 ｜請負契約額 9,817,500 9,817,500 

専決－3
H23『 19

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

※記入上の注意事項
1 「工事畳内訳書」且ぴr土地改良施設整理台帳」等へ転記する事現在記入する。
2 「恒設その他工jは、財産区分が複数品る工事告ー工事で施工した場合で恒自主工等由共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で案分する等田方法により記入する。
3「財産区分又は年度別区分」欄は、土地改良財庫補償施設・害l継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

一括計上 440,000 

設計金額 _1gp21＿，~oo 1p，~~7月 ~g.

4 国債等の年度をまたがる工事の場合は、T財産区分又は年度区分」欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した塙合は、異なる種目毎に作成する。
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エ 事 基 台 帳本

施工年度
着工

竣工

平成23年度

平成23年度

工事番号

（整理番号）
工事名

両爾雇葉末利事議

共用施設緊急応急その3工事

費 目 国 費 受託費 4口. 言十

持分比率 10開 0% 100% 

設計金額 315,000 。 315,000 

直騒工事費 169,000 。 169,000 

間接工事費 98，日日日 。 98,000 

一般管理費 33,000 。 33,000 

消費税相当額 15,000 。 15,000 

決算額 315,000 。 315,000 

官給額 。 。 。
鯖負契約額 315,000 。 315,0日日

ヰ重 目 Na 4 用水路 佐藤工業株式会社東京支店

ヰ重 縞 （施設名称） 北部幹線用水路

施工場所 千葉県香取市本矢作地内 請負業者

施工位置 同上

施工期間 平成23年4月20日 ～ 平成23年5月20日

完成検査 平成23年5月26日 支出項目 工事費

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造”規模等
設計額 請負比率｜ 財産区分 土地改良財産（H23)

金額 比皐 (1凹凹凹幼｜ 種類 北部幹線用水路

% 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 315,000 315,000 315,000 

直接工事費 169,000 100.0略 169,000 169,000 

本体工事 169,0CO 100.0略 169,000 169,000 

土地改良財産203引渡施設 施工延長 169,000 100.0弘 169,000 169,000 

本体エ 調査工 式 169,000 100.0地 169,000 169,000 

補償工事等

原因者工事

楠償工事

恒設その他工

仮設その他エ等の配分割合 100覧

一括計上

間接工事費 98,000 98,000 98,000 

一般管理費 33,000 33,000 33,000 

消費税相当額 15,000 15,000 15,000 

決算額 315,000 315,000 

財産台帳に畳載する金額 向｜官給額 。 。
訳 ｜請負契約額 315,000 315,000 

専決－4
H23-20 

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

耳目記入上の注意事項

1「工事費肉訳書rnび「土地政良施設整理台帳j等へ転記する事項を記入する。
2 「恒段その他工』は、財産区分が複数晶る工事をー工事で施工した場合で恒設工等の共通

工事費が分割出来ないときは、本体工事由設計額由比率で案分する等の方法により記入する。

3『財産区分又は年度別区分」欄は、土地改良財産補償施設引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

一括計上

設計金額 ~！.• •. o..o.o. .'.!.•. 0.0.~ 

4 国置等町年度をまたがる工事由場合I~，「財産区分又は年度区分」欄を年度別に作成する0
5 種目が異なる工事を1工事で量注した場合I~、異なる種目毎に作成する。
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エ 事 基 本 －＇＞、
ロ

施工年度 エエ
着
竣

平成23年度

平成23年度

工事番号

（整理番号）
工事名

帳

専決－5
H23-21 

1工事概要

両蕊農薬末事扉言語
新井地区法面保護工事

穣 目 Na 3 揚水機 古谷建設株式会社

種 類 （施設名称） 栗山川統合機場

施工場所 千葉県山武郡横芝光町新井地内 請負業者

施工位置 同上

施工期間 平成23年6月2日 ～ 平成23年6月20日

完成検査 平成23年6月22日 支出項目 工事費

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率 100弘 叫6 100% 

設計金額 1,470,000 。 1,470,000 

直接工事費 885,000 。 885，日日O

間接工事費 346,000 。 346,0目。
一般管理費 169,000 。 169,000 

消費税相当額 70,000 。 70,000 

決算額 1,438,500 。 1,438,500 

官給額 。 。 。
請負契約額 1,438,500 。 1,438,500 

一括計上

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工程区分等 構造規模等
設計額 請負比串｜ 財産区分 土地政良財産（H23)

金額 比率 (97.8571%) I 種類 票山川統合機場

% 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 1,470,000 1,438,500 1 438,500 

直接工事費 885,000 10n.o弘 866 000 866,000 

本体工事 885,000 100.0見 866,000 866,0CO 

土地改良財産203引渡施設 施工延長 885,000 100.0路 866,000 866,oon 

本体工 法面檀旧工 一式 客土耽｛寸工、ワラ芝工、植生土のう工 885,000 100.0略 866,000 866,ono 

補償工事等

開因者工事

補償工事

仮設その他工

恒設その他エ等の配分割合 100掲

一括計上J

間接工事費 346,000 339,000 339,000 

一般管理費 169,000 165,000 165,000 

消費税相当額 70,000 68,500 68,600 

決算額 1,438,500 1,438,500 

財産台帳に畳載する金額 内｜官給額 。 。
訳 ｜請負契約額 1,438,500 1,438,500 

※記入上の注意事項

1「工事費内訳書J及び「土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項在記入する。
2. r恒設そ由他工」lま、財産区分が複数晶る工事を工事で施工した場合で恨設工等の共通
工事費が骨割出量ないときは、本体工事の設計額由比＂＇で案分する帯白方法により記入する。

3「財産区分又は年度別区分』欄は、土地改良財産目補償施設F引継施設の別又は年度別に設計額在記入する。

設計金額 1, .. 10.,00.9 ..... ! .. 4.'0.,9.0.0. 

4 国債等の年度をまたがる工事由場合は、r財産区分又は年度区分」欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した場合は、異なる種目毎に作成する。

87 



エ 事 基 A 
ロ 帳本

施工年度 工
工

着
竣

平成23年度

平成23年度
工事名

両総農薬示扇i事言語
栗山川取入植門その他ゲート製作据付工事

費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率 1日0% 明6 100弘

設計金額 36,876,000 。 36,876,000 

直接工事費 23,912,000 。 23,912,000 

間接工事費 7,691,000 。 7,691,000 

一般管理費 3,517,000 。 3,517,000 

消費税相当額 1,756,000 。 1,756,000 

決算額 33,442,500 。 33,442,500 

官給額 。 。 。
請負契約額 33,442,500 。 33,442,500 

議 目 No. 3 揚水機 開成工業株式会社静岡営業所

種 類 （施設名称） 栗山川統合機場・山武東部支線機場

施工場所 千葉県香取郡多古町島及び山武郡精芝光町篠本地内ほか 請負業者

施工位置 同よ

施工期間 平成23年9月29日 ～ 平成24年3月29日

完成検査 平成24年3月30日 支出項目 工事費

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工程区分等 構造・規模等
設計額 錆負比率｜ 財産区分 土地改良財産（H23) 土地改良財産肘23) 土地改良財産相23)

金額 比本 （抽689凹）｜ 種類 計 栗山川統合機塙 山武車部支線機場

% 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 36,876,000 33,442,500 33,442,500 23,757,700 9,684,800 

直接工事費 23,912,000 100.0泊 21,685,000 21,685000 15,410,000 6,275,000 

本体工事 23,247,000 97.2泊 21,082,000 21,082,000 14,982,000 6100,000 

土地改良財産 水門製作据付工事 式 23,247,000 97.2幅 21 0'2,000 21,082,000 14,982,000 6,100,000 

本体エ 水門扉製作工果山川取入植門・導水路管理樋門 12,945,000 54.1喝 11,740,000 11,740,000 11,740,000 

水門扉据付工栗山川取入植門・導水路曹理樋門 1,941,000 8.1% 1,760β00 1,760000 1,760,000 

管理橋製作工栗山川取入植門 350,000 1.5施 317,000 317,000 317,000 

管理橋据付エ栗山川取入植門 115,000 0.5% 104,000 104,000 104,000 

手摺り製作工畢山川取入櫛門導水路管理樋門 582,000 2.4% 528,000 528,000 528,000 

手摺り据付工栗山川取入植門・導水路管理樋門 156,000 0.7% 141,000 141,000 141,000 

スウトン製作工導水路管理樋門 208,000 0.91 189 000 189,000 189,000 

ス~＇）·ーン据付工導水路管理樋門 6A,OOO 0.3地 62,000 62,000 62,000 

水門扉製作工山武東部主綿取水口樋門 5,615,000 23.駒6 5,092,000 5,092 000 5,092,000 

水門扉据村工山武東部支線取水口槌門 748,000 3.1% 678,000 678,0CO 678,000 

電気設備工 山武東部宜線取水口樋門 268,000 1.1% 243,000 243,0CO 243,0CO 

土木工 山武東部支線取水口樋門 26,000 0.1% 24,000 24,000 24,000 

輸通費 小型水門 225,000 0.9国 204,000 204,000 141,000 63,000 

補償工事等

原因者工事

補償工事

恒設その他工 設計技術費 665,000 2.8目 603,000 603,000 428,000 175,000 

恒設その他工等の毘分割合 100% 

括計上

間接工事費 7,691 000 6,975,000 6,975,000 4,952,000 2,023ρ00 

般官理費 3,517,000 3,190,000 3,190,000 2,265,000 925,000 

消費税相当額 1,756,000 1,592,500 1,592,500 1,130,700 461,800 

決算額 33,442,500 33,442,500 23,757,700 9,684,800 

財産台帳に畳載する金額 向｜官給額 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 33,442,500 33,442,500 23,757,700 9,684,800 

工事番号

（整理番号）

専決ー7
H23-22 

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

※記入上白注意事項

1「工事費内訳書J.&.び「土地政良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2「恨設その他工」lま、財産区分が複数晶品工事を 工事で施工した場合で恒段エ等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で案分する等の方法により記入する。

3 「財産区分又は年度別区分」欄l立、土地改良財産・補償施設岡引継施設の別又は年産別に設計額を記入する。

一括計上

設計金額 ~~，.~1.~ ，oro .2.~，.1 ~.1poo .1 o,.69.5,o.oo ·＇~，.~7..6.0,00 

4 国債等の年度をまたがる工事的場合はJ財産区分又は年度区分JI閣を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した場合は、異なる種目揮に作成する。
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施工年度
着工

竣工

平成23年度

平成23年度

工事番号

（整理番号）

1工事概要
1霊 目 No. 4 用水路

1壷 類 （施設名称） 福岡南支線

施工場所 千葉県東金市問中地内

施工位置 No.o+oo.ooo～No.0+29.557 
施工期間 平成23年10月31日 ～ 平成24年3月初日
完成検査 平成24年3月初日

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

工種区分等 構造規模等

設計金額

直接工事置

本体工事

土地改良財産・203引渡施設 施工延長 L=29.557m 

本体工 官体基礎工 式 砂基礎工

専決－8

H23-23 

エ

官体工 一式 FRPM曹 φ450mm鋼管 φ600剛、450mm

分水弁室工 一式

流量計室工 式

附帯施設工 式

補償工事等

原因者工事

補償工事

仮設その他エ

仮設その他工等の配分割合

括計上

間接工事費

般管理費

消費税相当額

事 基 本
;.,. 
ロ 帳

工事名
両総農業71<剥事業

南部幹線用水路台方派線分水工工事

片岡工業株式会社

請負業者

支出項目 工事費

設計額 決算額

設計額 請負比率｜ 財産区分

金額 比率 (99.1m•l I 種類
同

33,484,500 33,390,000 

20,340,000 100.0% 20,283,000 

20,340 000 100.0% 20 283 000 

20,340,000 100.09泊 20,283,000 

56,000 0.3% 56,000 

17,082,000 84.0% 17,034,000 

1,621,000 8.0% 1,616,000 

1,140,000 5.6略 1,137,000 

441,000 2.2% 440,000 

100泊

B,016,000 7,993,000 

3,534,000 3,524,000 

1,594,500 1,590,0CO 

費 目 国 費

持分比率 100略

設計金額 33,484,500 

直接工事費 20,340』00

間接工事費 8,016『000

一般管理費 3,534,000 

消費税相当額 1,594,500 

決算額 33,390,000 

宮給額 。
請負契約額 33,390,0DO 

一括計上

財産区卦又は年度別区分

203引継施設

福岡南支線

金額 金額 金額

33,390,0CO 

20,283,000 

20,283,000 

20,283,0CO 

56,0CO 

17,034,000 

1616000 

1,137,000 

440,000 

7,993,000 

3,524,000 

1,590,0CO 

決算額 33,390』co 33,390,000 

財産台帳に畳載する金額

出記入上白注意事項

1. r工事費内訳書J＆ぴ「土地故良施設整理台帳」等へ転記する事項を配入する。
2 「恒設その他工」は、財産区分が槙融晶品工事をー工事で施工した場合で恒設工等の共通

工事費が分割出来ないときは、本体工事由設計額の比率で案分する等白方法により記入する。

3. r財産区分又I~年度別区分J欄i立、土地由良財産・補償施設ヲl継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

訳 請負契約額

設計金額

89 

。 。
33,390,000 33,390,000 

33,404,500 33,484,500 

4国H責等の年度をまたがる工事由場合は、「財産区分J<lt年度区分J欄を年度別に作成するD
5種目が異なる工事を1工事で発注した場合l玄、異なる種目毎に作成する。

受託費 合 百十

0覧 10師。 33,484,500 。 20,340,000 。 B『016,000。 3,534,000 。 1,594,500 。 33,390,000 。 。
。 33,390,000 

金額 金額



エ 事 基 台 帳本

施工年度 工
工
着

竣

平成23年度

平成24年度

工事番号

（整理番号）
工事名

両極雇柔＞R詞毒薬
山武東部支線機場場内整備その1工事

費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率 100見 明6 100! 

設計金額 84,021,000 。84,021,000 
直接工事費 37,315,000 。37,315,000 
間接工事費 18,727,000 。18,727,000 
一般管理費 6,551,000 。 6,551『000
消費税相当額 4,001,000 。 4『001,000
決算額 76,650,000 。76,650,000 
官給額 。 。 。
請負契約額 76,650,000 。76,650,000 

種 日 No. 3 揚水機 株式会社鈴木工務店

種 類 （施設名称） 山武東部支線機場

施工場所 千葉県山武郡横芝光町横芝地内 請負業者

施工位置 同上

施工期間 平成23年11月4日 ～ 平成24年4月27日

完成検査 平成24年5月7日 支出項目 工事費＝用地費及び補償責

設計額 決算額 財産区分又は年度別医分

工種区分等 構造・規模等
設計額 請負比率｜ 財産区分 土地改良財産 土地改良財産（H'3)土地改良財産（目的 用地費及補償費 用地費及柑償費削23)同地費及補償費（H24)引継施設（H24)

金額 比串 <01.2211 •I I 種類 百十 山武東部支線機場 山由東部支線機場 言十 横芝光町

% 金額 金額 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 84,021,000 76,650,000 76,554,450 28,500,000 48,054,450 95,550 。 95,550 95,550 

直接工事費 37,315,000 100.0児 34,042,000 33,979,000 12,684,000 21,295,000 63,000 63,0DO 63,000 

本体工事 37,315,000 100.0児 34,042,000 33,979,000 12,684,000 21,295,000 63,000 63,0DO 63,000 

土地政良財産ー203引漉施設 工事延長 34.40m 37,246,0DD 99.8略 33,979,0DO 33,979,000 12,684,000 21,295,000 

本体工 作業土工 一式 3,174,000 8.5略 2,896,000 2,896,0CO 1,063,000 1,833,000 

基礎工 一式 715,000 1.9% 652,000 652,0CO 261,000 391,000 

遮水鋼矢板工 式 5,638,000 15.1目 5,143,000 5,143,000 1,923,000 3,220,000 

樋官エ 式 16,427,000 44.0略 14,9'6,000 14,986,0CO 5,565,000 9,421,000 

取付水路工 一式 9,010,000 24.1略 8,220,000 8,220,0CO 3,062,000 5,158,000 

吸水槽工 一式 1,795,000 4.8児 1,638,000 1,638,000 626,000 1,012,000 

ゲート配線工 式 419,000 1.1首 382,000 382,000 161,000 221,000 

附帯設備工 ー式 68,000 0.2話 62,000 62,000 23,000 39,000 

補償工事等 69,000 0.2% 63,000 63,000 63,000 63,000 

原因者工事 歩車道境界ブロッウ 69,000 0.2話 63,000 63τ000 63,0CO 63,000 

補償工事

恒設その他工

仮設その他工等白田分割合 100弘

括計上 17,427,000 46.7お 15,898,000 15,898,000 5,905,0CO 自，993,000

施設機械設備工

間接工事費 18,727,000 17,084,000 17,059,000 6,332,0CO 10,727,000 25,000 25,0CO 25000 

般管理費 6,551,000 5,976,000 5,973,000 2,230,0CO 3,743,000 3,000 3,000 3000 

消費税担当額 4,001,000 3,650,000 3,64日5,450 1,349,000 2,296,450 4,550 4,550 4,550 

決揮額 76,650,000 76,554,450 28,500,000 48,054,450 95,550 95,550 95,550 

財産台帳に畳載する金額 向｜官給額 。 。 。 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 76,650,000 76,554,450 28,500,0CO 48 054,450 95,550 95,550 95,550 

専決－9
H23』 24

1工事概要

2. 直接工事費の肉訳及び決算額の案分

出記入上回注意事項

1「工事費内訳書Jlli.ぴ「土地政良施設襲理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2 「恒設その他工』は、財産区分が複数晶る工事告工事で施工した場合で官設工等の共通

工事費が分割出来ないときは、本体工事由設計額由比皐で案分する等白方法により記入する。

s. r財産区分又Iま年度別区分J欄l立、土地改良財産・補償施設引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

一括計上 17,427,000 

設計金額 .a.~，~~.1.,0..0.0.. 83,9.1.6,.oo.o. 31,00.9,ooo 52,847,oco 1.0~，.ono 1.0~，.oco 10.~，000 

4国債等の年置をまたがる工事の場合は、「財産区分又は年度区分J欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で艶注した場合は、異なる種目毎に作成する固
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施工年度
積工

竣工

平成23年度

平成24年度

工事蕃再

（整理番号）

1工事概要
4重 目 No. 3 揚水機

種 類 （施設名称） 泉山川統合機場

施工場所 干葉県山武郡横芝光町新井地区

施工位置 向上

施工期間 平成23年12月27日 ～ 平成24年9月18日

完成検査 平成 年 月 日

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

エ種区分等 構造規模等

·~計金額
直接工事費

本体工事

土地政良財産・203引渡施設 施工延長

本体工 小形水門扉製作工（排水注水樋門ゲ→）一式

小冊水門扉製作工（吐水槽ケート） 一式

小田水門扉製作工（余水吐ケート） 一式

銅製付属設備製作工（管理橋手摺） 一式

小形水門扉据付エ 式

鋼製付属設備据付工 一式

補償工事等

原因者工事

補償工事

恒設その他工 設計技情費

専決－11
H23』 25

恒設その他工等の配分割合

二括計上｜

間接工事費

般管理費

消費税相当額

エ 事 基 本 .L>、
ロ 帳

工事名
両事誕j農業'Jk禍事議
栗山川統合機編織水注水樋門その他ゲート製作縄付工事

開成工業株式会社静岡営業所

請負業者

支出項目 工事費

設計額 決算額

設計観 請負比率｜ 財産区分

金額 比率 CBB.6290%) I 種類
% 

22,302,000 19,320,000 

14,374,000 100.0児 12,452,000 

13,908,000 96.8% 12ρ48,000 

13,908,000 96.8% 12,048,000 

3,485,000 24.2% 3,019,0CO 

5,041,000 35.1% 4,367,000 

1,926,000 13.4% 1 668,000 

1,409,000 9.8% 1,221,000 

1,688,000 11.7% 1,462,000 

359,000 2.5覧 311,000 

466,000 3.2% 404,000 

100覧

4,721,000 4,090,000 

2,145,000 1,858,000 

1,062,000 920,000 

費 目 国 費

持分比率

設計金額 22,302,000 

直接工事費 14,374,000 

間接工事費 4,721,0日0

一般管理費 2,145,000 

消費税相当額 1,062,000 

決算額 10,626,000 

官給額 。
請負契約額 10,626,000 

一括計上

財産区分又は年度別区分

土地改良財産 土地改良財産（H23)土地改良財産（H24) 畳託費

計 栗山川統合機場 東山川統合機場 百十

金額 金額 金額 金額

10,626,000 4,250,400 6,375,600 B,694,000 

12,452,0GO 4,981,000 7,471,000 

12,048,000 4,819,000 7,229,000 

12,048,000 4,819,0CO 7,229,000 

3,019,000 1,208,000 1,811,000 

4,367,000 1,747000 2,620,000 

1,668,000 667雪000 1,001,000 

1,221,000 488,000 733,0CO 

1,462,000 585,000 877,000 

311,000 124 000 187,000 

404,0CO 162,000 242,000 

4,090 000 1,636,000 2,454,000 

1,858,000 743,0CO 1,115,000 

920,000 368,000 552,000 

決算額 19,320,000 10,626 000 4,250,400 6,375,600 8,694 ouo 
財産台帳に畳載する金額 内｜官給額

訳 I 請負契約額
設計金額

出記入上町注意事項

1. r工事費向訳書J：＆.び「土地改良施設整理台蝦」等へ転記する事項を記入する。
2「仮設その他工Jは、財産区分が複数晶る工事を 工事で施工した場合で恨設工等の共通
工事置が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で案分する等の方法により記入する。

3 「財産区分又は年度別区分」欄は、土地改良財産目補償施設・百l継施設の別又は年度別に設計額を記入する。
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。 。 。 。
19,320,000 10,626,00日 4,250,400 6,375,600 

~？，.3.~~，ooo 12，.？~~.g.og －~ ~~~＇~g~ 1，.~~o goo 

4 国債等の年度をまたがる工事の場合は、「財産区分又は年度区分J欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で量注した場合は、異なる種目揮に作成する。

。
8,694,000 

受託費 合 計

。 22,302,000 。 14,374,000 。 4,721,000 。 2,145,000 。 1,062,000 

8,694,0CO 19,320,000 。 。
8,694,000 19,320,000 

畳既費（H23) 畳託費（H24)

金額 金額

3,477,600 5,216,400 

3,477 600 5 216 400 。 。
3,477,600 5,216,400 



エ 事 基 本 台 帳

施工年度
工
工
着
竣

平成23年度

平成23年度

工事番号
（整理番号）

工事名
両総農業水利事業

東部幹線用水路周辺整備工事

費 目 国 費 受託費 合 E十
持分比率 100弘 日目 10日目

設計金額 14,826,000 。 14,826,0日日

直接工事費 B,439,000 。 B,439，口00

間接工事費 4,016,000 。 4,016,000 

一般管理費 1,665,000 。 1,665,000 

消費税相当額 706,000 。 706,000 

決算額 13,965,000 。 13,965，口00

官給額 。 。 。
請負契約額 13,965,000 。 13,965,000 

種 目 蜘 4 用水路 株式会社鈴木工務店

種 類 （施設名称） 東部幹線用水路

施工場所 千葉県山武郡大網白里町桂山地内ほか 請負業者

施工位置 岡上

施工期間 平成23年12月22日 ～ 平成24年3月27日

完成検査 平成24年3月29日 支出項目 工事費削用地費及び補償費

専決ー12

H23同 26

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

一括計上

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造規模等
段計額 請負比車｜ 財産区分 土地政良財産（H23) 用地費及補償費（H23) 引継施設（H23) 引継施設（H23)

金額 比務 (94.1926！地）｜ 種類 軍部幹線用水路 大網白里町 東童市

帖 金額 金額 壷額 金額 金額

設計金額 14,826,000 13,965,000 12,155,850 1,809,150 979,650 829,500 

直接工事費 8,439,000 100聞 7,949,000 6,867,000 1,082,000 586 000 496,000 

本体工事 B,439,0CO 100.0% 7,949,000 6,867,000 1,082,000 586,000 496,000 

土地改良財産・203引渡施設 施工延長 7,291,000 BB.4% 6,667,000 6,867,000 

本体工 桂山道路復旧工 一式 木柵土留工 2,352,000 27.9弘 2,215,000 2』15,000

菱活道路復旧工 一式 アスファJレト舗装復旧工 4,116,000 48.8% 3,877,000 3,877,000 

北幸谷道路世間工 一式 アスフアルト舗装復旧工 823,000 9.8% 775,000 775,000 

補償工事等 1,148,000 13.6% 1,082,000 1,082,000 586,000 496,000 

原因者工事 桂山木柵土田工 1,148,000 13.8目 1,082,000 1,082,000 310,000 

桂山砂利舗装檀旧工 110,000 

桂山アスフアルト舗装檀旧工 166,000 

蓋；~1 アスフアルト舗装檀旧工 92,0CO 

蓋；百2アスファルト舗装檀旧工 174,000 

蓋mz路側線檀旧工 B,000 

菱m2水路彊旧工 120,000 

北幸替アスフアルト舗装復旧工 102,0CO 

恒設その他工

桓設その他工等の配分割合 100覧

一括計上

間接工事費 4,016,000 3,783,000 3,339,000 444,000 240,000 203ρ00 

一般官理費 1,665,000 1,568,000 1,371,000 197,000 107,000 91,000 

消費税相当額 706,000 665,000 578,850 86,150 46,650 39,500 

決算額 13,965,000 12,155,850 1,809,150 979,650 829,500 

財産台帳に畳載する金額 内｜官給額 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 13,965,000 12,155,850 1,8C9,150 979,650 829,500 

出記入上の注意事項
1 「工事費内訳書J且びr土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2. r恒設その他工」は、財産区分が複数晶る工事告ー工事で施工した場合で慌設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で案分する等町方法により記入する。

3 「財産区分JI.I~年度別区分」欄は、土地由良財産補償施設事l継施設の別又は年度別に設計額在記入する。

設計金額 .14,,B,2.~，ooo 12. •. 9.~4.,5.0~ .1 .. 9.2..1 .. ~.0~. !o.O.~.o ~o~. .9.'1 .. ~,00 

4 国憤等の年度をまたがる工事由場合は、「財産区分JI.Iま年度区分J欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した場合は、異なる種目需に作成する。
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エ 事 基 A 
回 帳本

1/2 

施工年度
工
工
着

竣

平成23年度

平成23年度
工事名

両総農業水利事業

北部幹線用水路周辺整備工事

費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率

設計金額 971,000 772,000 1,743,000 

直接工事費 561,000 439,000 1,000,000 

間接工事費 254,000 198,000 452,000 

一般管理費 118,954 89,046 208,000 

消費税相当額 46,200 36,800 83,000 

決算額 959,154 762,846 1,722,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 959,154 762,846 1,722,000 

穣 目 No 4 用水路 永井建設株式会社

種 類 α包設名称） 北部幹線用水路

施工場所 千葉県香取市長山地内ほか 請負業者

施工位置 同上

施工期間 平成23年11月21日 ～ 平成23年12月12日

完成検査 平成23年12月22日 支出項目 工事費・用地費及び補償費

工事番号

（整理番号）

専決 13 

H23-27 

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

一括計上

設計額 決算額 財庫区分又は年度別区分

工程区分等 構造・規模等
設計額 請負比率｜ 財産区分 共有財産 土地政良財産（H23) 費託費 畳託費 補償工事

金額 比率 (9町田1•l I 種 類 北部幹線用水路 百十 （工事畳相当額）

% 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 1,743,0CO 1,722,000 1,224,300 681,954 762,846 542,346 497,700 

直接工事費 1,000,000 100.凹 988,000 700,000 389,000 439,000 311,000 288,000 

本体工事 1,000,000 100.0弛 988,000 700,000 389,000 439,000 311,000 288,000 

土地改良財産203引渡施設 施工延長 709,000 70.9同 700,000 700,000 389,000 311,000 311,000 

本体工 耕地檀旧工 式

暗渠排水工 表土拡散目混合工表土厚t=20mm 368,000 36.8% 363,000 363,000 202,000 161,000 161,000 

水田基盤造成工 一式

基盤造成工（香取） 196,000 19.6出 194,000 194,000 108,000 86,000 86,000 

基盤造成工（郡） 70,000 7.0% 69,000 69,000 38,000 31,000 31,0CO 

基盤造成工（大竹） 75,000 7.5% 74,000 74,000 41,000 33,000 33,000 

補償工事等 291,000 29.1% 288 000 128,000 288,000 

原因者工事

補償工事 暗渠檀旧 291,000 29.1% 288,000 128,000 288,000 

恒設その他工

仮設その他工等由配分割合 100% 

一括計上

間接工事費 452,000 447,000 318,000 177,000 198,000 141,000 129,000 

般官理費 208,000 205,000 148 000 83,954 89,046 64,046 57,000 

消費税相当額 83,000 82,000 58,300 32,0CO 36,800 26,300 23,700 

決算額 1,722,000 1,224,300 681,954 762,846 542,346 497,700 

財産台帳に畳載する金額 内官給額 。 。 。 。 。 。
訳 1請負契約額 1,722,000 1,224 300 681,954 762,846 542,346 497,700 

出記入上の注意事項
1 「工事費内訳書J及び「土地改畠施設整理台帳j等へ転記する事項を記入する。
2. r恒設その他工JI立、財産区分が複数晶る工事をー工事で施工した場合で恒設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事由設計額の比率で案分する等の方法により記入する。

3. r財産区分又lま年度別区分J欄は、土地改良財産補償施設・引継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

設針金額 1,.2.3.•,o..o.o 772,000 549,000 .5.0.4.0.00 1,743,000 690,000 

4 国置等の年置をまたがる工事の場合I~ ，r財産区分又は年度区分J欄昔年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した場合は、異なる種目毎に作成する。
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エ

施工年度
着工

竣工

平成23年度

平成23年度

工事番号

（整理番号）

専決ー13

H23-27 

1工事概要
種 目 Na 4 用水路

種 類 （施設名称） 北部幹線用水路

施工場所 千葉県香取市長山地内ほか

施工位霞 岡上

施工期間 平成23年11月21日 ～ 平成23年12月12日

完成検査 平成23年12月22日

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

工穂区分等 構造 E 規模等

設計金額

直接工事費

本体工事

土地改良財産203引渡施設 施工延長

本体工 耕地寵旧工 式

暗渠排水工 表土拡散混合工墨土厚t=20mTI

水田基盤造成工 一式

基盤造成工（香取）

基盤造成工（郡）

基盤遣成工（大竹）

補償工事等

原因者工事

補償工事 暗渠復旧

仮設その他工

恒設その他工等の配分割合

括計上

間接工事費

般管理費

消費税相当額

事 基 本 A 
口 帳

工事名
両語麗葉7示肩車嘉
北部幹線用水路周辺蕗備工事

永井建設株式会社

議負業者

支出項目 工事費・用地費及び補償費

設計額 決算額

設計額 背負比車｜ 財産区分

金額 比率 c9s.19s1%) I 種 類

% 

1,743,000 1,722,000 

1,000,000 100.日目 988,000 

1,000,000 100.0児 9AA,OOO 

709,000 70.9児 700,000 

368,000 36.8鴨 363,000 

196,000 19.6% 194,000 

70,000 7.0覧 69,0CO 

75,000 7.5% 74,0CO 

291,000 29.1略 288,000 

291,000 29.1% 28臼9-'!

100弘

452,000 447,0CO 

208,000 200,000 

83,000 82,0CO 

用地費E補償費（H23)

金額

277,200 

160,000 

160,000 

160,000 

160,000 

72,000 

32,000 

13,200 

費 目 国 費 受託費

持分比率

設計金額 971,000 772,000 

直接工事費 561,000 439,000 

間接工事費 254,000 198,000 

一般管理費 118,954 自9,046

消費税相当額 46,200 36,800 

決算額 959,154 762,846 

官給額 。 。
請負契約額 959,154 762,846 

一指針上

財産区分又は年度別区分

畳託費 補償施設（H23) 補償施設（H23)

（用地費相当額） 伊藤 根本

金額 金額 金額

220,500 156,450 156,450 

128 000 90,000 90,000 

128,000 90,000 90,0CO 

128,00C 90,000 90,000 

128,000 90,000 90,000 

57,00C 40,000 40,000 

25,00C 19,000 19,000 

10,500 7,450 7,450 

一決両算額つ官給額
1,722,0CO 277,200 220,50( 156 450 156,450 

財産台帳に豊載する金額 。 。 0 。 。
訳 ｜請負契約額

設計金額

出記入上回注意事項
1「工事費内訳書JJll.び『土地改良施設整理台帳j等へ転回する事項を毘入する。
2. r恒設その他工Jは、財産区分が複数ある工事をー工事で施工した場合で恒設工等由共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比率で案分する等の方法により記入するロ

3 「財産区分又は年度別区分」欄は、土地改良財産・補償施設・引静封筒置の別又は年産~ljに設計額を記入する。

94 

1,722,000 277,200 220,50C 156,450 

!:.7.4_3,0CO 28_1_._ooo ・"-3,00C .1.5.号明日

4 国債等の年度をまたがる工事由場合はJ財産区分又は年度区分」欄在年度目ljに作成する固
5種目が異なる工事を1工事で発注した場合は、異なる種目毎に作成する。

156『450

.'5..8.~go 

2/2 
ムロ 計

1,743,000 

1,000,000 

452,000 

208,000 

83,000 

1,722,000 。
1,722,000 

補償施設（H23)

藤崎

金額

184,800 

108,000 

108,000 

108,0CO 

10A,OCO 

47,000 

21 000 

8,800 

184,800 。
184,800 

1_87,9~9 



エ 事 基 本
;.. 
口

施工年度 工
工
着

竣

平成23年度

平成23年度
工事名

帳

工事番号

（整理番号）

専決 15 

H23-28 

1工事概要

両極麗葉末詞事重量
共用施設緊急応急その4工事

車重 目 No. 4 用水路 前回建設工業株式会社東京土木支店

種 類 （施設名称） 北部幹線用水路

施工場所 千葉県香取市牧野地内 請負業者

施工位置 同上

施工期間 平成24年1月30日 ～ 平成24年3月9日

完成検査 平成24年3月21日 支出項目 工事費

2. 直綾工事費の内訳及び決算額の案分

費 目 国 費 受託費 合 E十
持分比率

設計金額 21,157,500 。 21,157,500 

直接工事費 11,927,000 。 11,927,000 

間接工事費 5,913,000 。 5,913,000 

般管理費 2,310,000 。 2,310,000 

消費税相当額 1,007,500 。 1,007,500 

決算額 11,521,545 9,163,455 20,685,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 11,521,545 9,163,455 20,685,000 

一括計上

段計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工種区分等 構造’規模等
設計額 請量比率｜ 財産区分 土地改良財産相23) 畳託費（H23)

金額 比廓 (97.7師刊）｜ 種類 北部幹線用水路

帖 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 21,157,500 20,685,000 11,521,545 9,163,455 

直接工事費 11,927,000 100.0覧 11,660,000 11,660,000 

本体工事 11,927,0CO 100.0切 11,680,000 11,660,000 

土地改良財産・203引渡施設 施工延長 11,927,000 100.0覧 11,660,000 11,660 000 

本体工 トンネルエ 一式 肉面パンド補強工 10,696,000 89.7% 10,457,000 10,457,000 

パイパスホ路ホ抱曹工一式 1,110,000 9.3覧 1,0'5,000 1,0B5,000 

嗣査工 式 121,000 1.0潟 118,000 118,000 

補償工事等

原因者工事

補償工事

恒設その他工

仮設その他エ等の毘分割合 100覧

括計上

間接工事費 5,913,000 5,781,000 5,781,000 

一般菅理費 2,310,000 2,259,000 2,259,000 

消費税相当額 1,007,500 985,000 985,000 

決算額 20,685,000 11,521,545 9,163,455 

財産台帳に畳載する金額 内｜官給額 。 。 。
訳 ｜請負契約額 20,685,000 11,521,545 9,163,455 

虫記入上田注意事項

1「工事費内訳書J&びr土地政良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2「甑設その他工jは、財産区分が複数ある工事をー工事で施工した場合で仮設工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比串で案分する等の方法によりia入する。
3 「財産区分又は年鹿別区分J欄は、土地改良財産補償施設・引継施設の別又は年度別に設計顕在記入する。

設計金額 .21,,1g＂~°－ .?1,.15.7,500 

4国債等の年度をまたがる工事の場合は、「財産区分又は年度区分Jl闘を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で発注した場合は、異なる種目毎に作成する。
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エ 事 基 本 .L>. 
ロ 帳

施工年度 エエ
着

竣

平成23牛度
平成23年度

工事名
両総農業水利事業

南郷支線工事用道路準備工その他工事

費 目 国 費 受託費 合 首十

持分比率 10即6 0% 10印6

設計金額 1,890,000 。 1,890,000 

直接工事費 1,087,000 。 1,087,000 

間接工事費 488,000 。 488,000 

一般管理費 225,000 。 225,000 

消費税相当額 90,000 。 90,000 

決算額 1,890,000 。 1,890,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 1,890,000 。 1,890,000 

種 目 No. 4 揚水機・用水路 ニ総建設株式会社

種 類 （施設名称） 栗山川統合機場E東部幹線用水路・南郷支線用水路

施工場所 千葉県山武市早船地肉ほか 請負業者

施工位置 向上

施工期間 平成24年Z月29日 ～ 平成24年3月29日
完成検査 平成田年3月30日 支出項目 工事費

工事番号

（整理番号）

専決－16
H23-29 

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

一括計上

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工程区分等 構造規模等
設計額 請負比率｜ 財産区分 土地改良財産（H23) 土地政良財産制23) 土地政良財産相23) 203引継施設

金額 比率 (1凹 O田田）！ 種類 昔す 東山川統合構場 車部幹線用水路 南郷支線用水路

同 金額 金額 金額 金額 金額

段針金額 1,890,000 1,890,000 1,890,000 12,0CO 419,000 1,459,000 

直接工事費 1,087,000 100.0% 1,087,000 1 087,000 7,000 241,000 839,000 

本体工事 248,000 22.8% 248,000 248,000 7,000 241,000 

土地改良財産 式 248,000 22.8% 248,0CO 248,000 7,000 241,000 

本体工 栗山州統合機場吐水槽埋設管補修工 塩ピキャップ φ200 1箇所 7,000 0.6民 7,0CO 7,000 7,000 

（東部幹線用水路）

寵之子地区耕地哩旧工 士のう設置 V=1.95rrl 28,000 2.6施 28,0CO 28,000 28,000 

蓋沼地区耕地寵旧工 補充土工 V=4.叩凶 160,0CO 14.7略 160,000 16n,OOO 160,000 

果生野地区耕地檀旧工 補充土工 V=5.00rrl 53,0CO 4.9路 5',000 53,000 53,000 

補償工事等

原因者工事

補償工事

仮設その他工 南側主線工事用道路準備工 839,000 77.2略 839,000 839,000 839,000 

恒設その他工等の配分割合 100% 

括計上

間接工事費 488,000 488,000 488,000 3,000 108,000 377,000 

般管理費 225,000 225,000 225,000 1,000 50,000 174,0CO 

消費税相当額 90,000 90,000 90,000 1,0CO 20,000 69,0CO 

決算額 1,890,000 1,890 000 12,000 419,000 1,459,000 

財産台帳に畳載する金額 内｜官給額 。 。 。 。 。
訳 ｜請負契約額 1,890,000 1,890,000 12,000 419,0CO 1,459,000 

出記入上白注意事項

1. r工事費内訳書J./11.ぴ「土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項査担入する。
2「仮設その他工Jf立、財産区制て複数晶品工事を 工事で施工した塙告で恒設工等の共通
工事置が分割出来ないときは、本体工事の設計額の比率で案分する等の方法により記入する。
3. r財産区分又は年度別区分JI聞は、土地改良財産目補償施設・引継施設の別3(（ま年度別に設計額在記入する。

設計金額 1.,.aa~.~~ 9 ! •. ＇.~.＂..~.＂.~. 1,,0,00. .... •!.8.,0..0.0 0.. 1 .•. 45.8.,o..oo.. 

4国憤等の年度をまたがる工事的場合は、「財産区分又は年度区分」欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で尭生した場合は、異なる種目揺に作成する。
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工 事 基 A 
同

施工年度
工
工
着
竣

平成23年度

平成23年度
工事名

帳

工事番号

（整理番号）

専決 17 

H23-30 

1工事概要

本

両総麗業水利事業

南部幹線用水路管理用道路付帯縮段その他ヱ事

種 目 No. 4 用水路 庄司工業株式会社

種 類 （施設名称） 南部幹線用水路

施工場所 干葉県東金市山口地内ほか 請負業者

施工位置 向上

施工期間 平成24年3月15日 ～ 平成24年3月30日

完成検査 平成24年3月30日 支出項目 工事費

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

費 目 固 費 受託費 合 計

持分比率 10飢 0目 100% 

設計金額 1.428,000 。 1.428,000 

直接工事費 859,000 。 859,000 

聞按工事費 336,000 。 336,000 

一般管理費 165,000 。 165,0口口

消費税相当額 68,000 。 68,0CO 

決算額 1,417,500 。 1『417,500

官給額 。 。 。
請負契約頼 1,417,500 。 1,417,500 

一括計上

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

工程区分等 構造・規模等
設計額 商量比串｜ 財産区分 土地改良財産（H2')

金額 比率 (99.2647略）｜ 種類 南部幹線用水路

軸 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 1,428,000 1,417,500 1,417,500 

直控工事費 859,000 100.0児 853,000 853,000 

本体工事 859,000 100.0% 853,000 853,000 

土地改良財産203引渡施設 施工延長 859,000 100.0略 853,000 853,000 

本体工 看板設置工 式 816,000 95.0覧 810,000 810,000 

水田檀旧工 式 15,000 1.7% 15,000 15,000 

畦畔プロッタ橿旧工 一式 28,000 3.3% 28,000 28,000 

補償工事等

原因者工事

補償工事

仮設その他工

恒設その他工等の配分割合 1omも

一括計上

間接工事費 336,000 334,000 334,000 

一般官理費 165,000 163,000 163,000 

消費税相当額 68,000 67,500 67,500 

決算額 1,417,500 1,417,500 

財産台帳 lこ畳載する金額 向｜官給額 。 。
訳 ｜請負契約額 1,417,500 1,417,500 

来記入上田注意事項

1「工事費内訳書Jlkび「土地改良施設整理台帳」等へ転記する事項昔記入する。
2 「仮設その他工』は、財産区分が複数晶る工事をー工事で施工した場合で仮設工等の共通

工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比率で案分する等の方法により記入する。
3 「財産区分又は年度別区分」欄は、土地改良財産・補償施設引継施設の別又は年度別に設計額在記入する。

設計金額 1,428,o_oo 1 ，~，~.0.0.~ 

4 国債等の年度をまたがる工事由場合は、『財産区分又は年度区分」欄を年度別に作成する。

5種目が異なる工事を1工事で発注した塙合は、異なる種目毎に作成する。
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施工年度

1工事概要
種 目

着工

竣工

No. 4 

平成23年度

平成23年度

工事番号

（盤理番号）

揚水機・用水路

購決－01
H23』 31

エ

種 類 （施設名称） ［ 山武東部支線機場・南部幹線開水路関東部幹線用水路
施工場所 千葉県山武郡大網白里町桂山地内ほか

施工位置 No.～No. 
施工期間 平成23年4月11日 ～ 平成23年6月24日
完成検査 平成23年6月24日

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

工種区分等 構造”規模等

設計金額

直接工事費

本体工事

土地政良財産203引渡施設 施工延長

本体工 桂山地底耕地檀旧工

粟生野地区耕地檀旧工

東部幹線用水路道路補悼工

松立郷分水工漏水補修工

山武東部機場水位観測計設置工

軍部幹線用水路フランジ部のパッキン吏換工

補償工事等

原因者工事

補償工事

仮設その他工

個設その他工等田町分割合

括計戸」一一一

間接工事費

一般官理費

消費税相当額

事 基 本 ぷA
口 帳

工事名
両総農薬示肩車葉
東部幹線用水路等その他工事

ー総建設株式会社

語負業者

支出項目 工事費

設計額 決算額

設計額 請負比率｜ 財産区分

金額 比率 (97.884刊）｜ 種類

% 

997,500 976,500 

578,000 100.0覧 566,000 

578,000 100.0施 566,000 

578,000 100.0羽 566,000 

308,000 53.3% 302,000 

25,000 4.3% 24,000 

158,000 27.3目 155,0CO 

24,000 4.2% 23,000 

7,000 1.2% 7,000 

56,000 9.7% 55,000 

100略

261,000 256,0CO 

111,000 108,0CO 

47,500 46,500 

費 目 国 費 受託費

持分比率 100% 。明
設計金額 997,500 。
直接工事費 578,000 。
間接工事費 261,000 。
般管理費 111,000 。
消費税相当額 47,500 。
決算額 976,500 。
官給額 。 。
請負契約額 976,500 。
一括計上

財産区分又は年度別区分

土地改良財産（H23) 土地改良財産（H23) 土地改良財産（H23) 土地改良財産（H23)

百十 東部幹線用北路 南部幹線用水路 山武車部支線描塙

金額 金額 金額 金額

976,500 924,000 40,500 12,000 

566,000 536,000 23000 7,000 

566,000 536,000 23,000 7,000 

566,000 536,000 23,000 7,000 

302,000 302,000 

24,000 24,000 

155,000 155,000 

23,000 23,000 

7,000 7,000 

55,000 55,000 

256,000 242,000 11,000 3,0CO 

108,000 102,000 4,500 1,5CO 

46,500 44,000 2,000 500 

決算額 976,500 976,500 924,000 40,500 12,000 

財産台帳に畳載する金額

自官議~
設計金額

出記入上の；主意事項

1. r工事置向訳書」且び「土地政良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2. r仮設その他工Jf;J:、財産区分が複数晶品工事告 工事で施工した場合で恒投工等の共通
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比率で案分する等田方法により記入する。

s. r財産区分XIま年度別区分J欄l立、土地改良財産冒補償施設・習l継施設の別又は年度別に設計額在記入する。

98 

。 。 。 。
976,500 976,500 924,0CO 40,500 

.. 9.~］抑止 .~9],5.00 94200CO ~3.,000 

4圏構等の年度をまたがる工事由場合lま、『財産区分又は年度区分」欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事を1工事で艶注した場合は、異なる種目揮に作成する白

。
12,onn 

!.3..~.09 

dロ' 計

100弘

997,500 

578,000 

261,000 

111,000 

47,500 

976,500 。
976,500 

金額



エ 事 基 A 
ロ 帳本

脇工年度 工
工
着
竣

平成23年度

平成23年度

工事吾尋
（整理番号）

工事名
両総農薬示詞毒素
東部幹線用水路家徳地区舗装復旧工事

費 目 国 費 受託費 合 計

持分比率 100% 0日 100目

設計金額 378『000 。 378,000 

直接工事費 193,000 。 193,000 

間接工事費 124,000 。 124，日00

一般管理費 43,000 。 43,000 

消費税相当額 18,000 。 18,000 

決算額 357,000 。 357,000 

官給額 。 。 。
請負契約額 357,000 。 357,000 

種 目 No 4 同水路 ニ総建設株式会社

種 類 （施設名称） 東部幹線用水路

施工場所 千葉県東金市家徳地内 請負業者

施工位置 同上

施工期間 平成23年8月9日 ～ 平成23年8月19日
完成検査 平成23年8月19日 支出項目 工事費・用地費及び補償費

購決ー02
H23-32 

1工事概要

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

一括計上

設計額 決算額 財庫区分又は年鹿別区分

エ穣区分等 構造規模等
設計額 請負比率｜ 財産区分 土地改良財産相23) 用地費且補償費（H23) 引継施設刷23)

金額 比率 (94.4444%〕l 種類 軍部幹線用水路 車童市

帖 金額 金額 金額 金額 金額

設計金額 378,000 357,000 119,700 237,300 237,300 

直接工事畳 193,000 100.0福 181,000 42,000 139,000 139,000 

本体工事 193,000 100.0% 181,000 42,000 139,000 139,000 

土地改良財産・203引渡施設 施工延長 45,000 23.3% 42,000 42,000 

本体工 聾酪仕上げ工 式 10,000 5.2覧 9,000 9,000 

工作物撤去工 式 35,000 18.1出 33,000 33,000 

補償工事等 14同8,0CO 76.7目 139,000 139,000 139,000 

原因者工事 アスフアルト舗装工 148 000 76.7目 139,000 139,000 139,000 

補償工事

恒設その他工

恒設その他工等の阻分割合 100% 

括計上

潤接工事費 124τ000 117,000 59,000 58,000 58 000 

般管理費 43,0CO 42,000 13,000 29,0CO 29,000 

消費税相当額 18,0CO 17,000 5,700 11,300 11,300 

決算額 357,000 119,700 237,300 237,300 

財産台帳に畳載する金額 。 。 。 。
訳 請負契約額 357,000 119,700 237,300 237,300 

※記入上回注意事項

1. r工事費内訳書J.&び「土地由良施設整理台帳」等へ転記する事項在記入する。
2 「仮設その他工」は、財産区分が複数晶る工事を工事で施工した塙合で恒設工等の共通

工事買が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比率で案分する等の方法により記入する。
3「財産区分又は年度別区分j欄は、土地改良財産調補償施設引継施設の別又は年度別に段計額を記入する。

設針金額 .1.~＿6,0_0~ .3.!.8..~.o.o .？~.＇. 000 .2.~.2..~00 

4 固憤等の年度をまたがる工事の場合は、「財産区分又は年度区分」欄を年度別に作成する白

5種目が異なる工事を1工事で量注した場合は、異なる種目年に作成するロ
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施工年度
着工

竣工

平成23年度

平成23年度

工事番号

（整理番号）

1工事概要
穣 目 No. 7 頭首エ

種 類 （施設名称） 岩戸堀

施工場所 千葉県香取市森戸地内

施工位置 同上

施工期間 平成24年2月1日 国 平成24年3月15日

完成検査 平成24年3月15日

2. 直接工事費の内訳及び決算額の案分

エ種区分等 構造規模等

設計金額

直接工事置

本体工事

土地政良財産203引渡施設 施工延長

本体工 点検整備費 一式

補償工事等

原因者工事

補償工事

仮設その他工

購決ー04
H23』 33

信設その他工等の配分割合

括計上

悶鰻工事費

一般官理費

消費税相当額

エ 事 基 本 台 帳

工事名
両語麗葉末有事業
岩戸堰水位計調整工事

費 目 国 費

持分比率 100弘

設計金額 1,126,650 

直接工事費 550,000 

西国鉄工株式会社関東支店 間接工事費 360,000 

一般管理費 163,000 

請負業者 消費税相当額 53,650 

決算額 1,102,500 

官給額 。
支出項目 工事費 請負契約額 1,102,500 

一括計上

設計額 決算額 財産区分又は年度別区分

設計額 請負比串 l 財産区分 土地改良財産（H23)

金額 比率 (97.8564%) I 種類 岩戸堰

軸 金額 金額 金額

1,126,650 1,102.500 1,102,500 

550,000 100.0% 538,000 538,000 

550,000 100.0% 538,000 538,0CO 

550,000 100.0児 538,000 538,0CO 

550,000 100.0略 538,000 538,0CO 

100~ 

360,000 352,000 352,000 

163,000 160,000 160,0CO 

53,650 52,500 52,5CO 

決算額 "102,500 1,102,500 

財産台帳に畳載する金額 内 l官給額
訳 ｜請負契約額

設計金額

出記入上白注意事項
1「工事費内訳書J且ぴ「土地政良施設整理台帳」等へ転記する事項を記入する。
2 「仮股その他工JI立、財産区分が複数晶品工事を工事で施工した場合で恒設工等の共通
工事費が分割出来ないときI士、本体工事の設計額由比率で案分する帯田方法により記入する。
3「財産区分又は年度別区分J欄I立、土地由良財産・補償施設・51継施設の別又は年度別に設計額を記入する。

100 

。 。
1,102,500 1,102,500 

! • .1 ~.6,,65n ! • .1.~~.~.5p 

4園慣等の年度をまたがる工事由場合J士、「財産区分又は年度区分』欄を年度別に作成する。
5種目が異なる工事告1工事で尭注した場合は、異なる種目毎に作成する。

受託費 合 計

印6 100略。 1,126,650 。 550,000 。 360,000 。 163,000 。 53,650 。 1,102,500 。 。
。 1,102,500 

金額 金額



施工年度

1工事概要
種 目

種 類

着工

竣工

No. 
（施設名称）

4 

平成23年度

平成23年度

工事顧

（整理番号）

用水路

南部幹線用水路

施工場所 千葉県茂原市榎神属地内及び茂原市渋谷地内

施工位置 同上

施工期間 平成24年1月6日 ～ 平成24年3月23日

完成検査 平成24年3月23日

2. 直接工事費の肉訳及び決算額の案分

工程区分等 構造規模等

設計金額

臨接工事費

本体工事

土地政良財産203引置施設 施工延長

本体工 干高据付工 式

補償工事等

原因者工事

補償工事

恒設その他工

購決 03
H23-34 

恒設その他工等の毘分割合

一括計上

間接工事費

一般官理費

消費税相当額

工 事 基 本 A 
口 帳

工事名
両語雇業水利事業

南部幹線用水路暫定肱涜ヱ制抑通信置備工事

富士通株式会社次世代公共営業本部

請負業者

支出項目 工事費

設計額 決算額

設計鶴 請負比率｜ 財産区分

金額 比率 <s•.B7ml I 種 類
同

819,000 777,000 

459,000 100.0% 435,000 

459,000 100.0% 435,000 

459,000 100.0陥 435,000 

459,000 100.0地 435,000 

100% 

229,000 217,000 

92,000 88,000 

39,000 37,000 

費 目 園 費

持分比率 100日

設計金額 819,000 

直接工事費 459,000 

間接工事費 229,000 

一般管理費 92,000 

消費税相当額 39,000 

決算額 777,000 

官給額 。
請負契約額 777,000 

一括計上

財産区分又は年度別区分

土地改良財産（H23)

南部幹線用水路

金額 金額 金額

777 000 

435,000 

435,000 

435,000 

435,000 

217,000 

88,000 

37,000 

決算額 777,000 777 00(] 

財産台帳に畳載する金額 向｜官給額

訳 ｜請負契約額

設計金額

出記入上回注意事項
1「工事費内訳書Jii<び『士地改良施設整理台瞳J等へ転記する事項を記入する。
2 「恒設その他工」は、財産区分が複数晶品工事をー工事で施工した場合で恒設工等の共週
工事費が分割出来ないときは、本体工事の設計額由比率で案分する等の方法により記入する。
3「財産区分又は年度別区分J欄lま、土地改良財産補償施設引継胞設の別又は年度別に設計額を記入する。

101 

。 。
777,000 777,000 

•m•＇•！•~抑止 .~！.~ ~oa 

4国慣等の年度をまたがる工事由場合は、「財産区分又は年度区分」欄を年鹿別に作成する。
5種目が奥なる工事を1工事で発注した場合は、異なる種目揺に作成する。

受託費 dロ' 富十

日切 100% 。 819,0日日。 459,000 。 229,000 。 92,000 。 39,000 。 777,000 。 。
。 777,000 

金額 金額



ウ 土地改良施設整理台帳・工作物等の部（年度別・工事別表）

102 



施設番号一覧表

番号 種 目 施 設 名 施設番号 備 考

取水工 利根川樋門 1-1 （共用施設）

2 頭首工 松j掲堰 2-1 

岩戸堰 2 2 

3 揚水機 第1揚水機場 3-1 （共用施設）

第2揚水機場 3-2 

第3揚水機場 3-3 第2調整i也を含む

栗山111統合機場 3-4 第1調整池を含む

山武東部支線機場 3-5 

4 用水路 第1導水路 4-1 （共用施設）

北部幹線用水路 4-2 （共用施設）

南部幹線用水路 4-3 

東部幹線用水路 4-4 

大須賀支線用水路 4-5 

南条支線用水路 4-6 

山武東部支線用水路 4 7 

南郷支線用水路 4-8 

東金東支線用水路 4-9 

福岡南支線用水路 4-10 

福岡東支線用水路 4-11 

松潟支線用水路 4-12 

5 排水水門 利根川樋門 5-1 

6 排水機 第1排水機場 6 1 

7 排水路 大須賀川排水路 7-1 

八間川排水路 7-2 

日 水管理施設 8-1 
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様式3号（工作物の部）

基本通知2ー0-31こ係る引渡施設整理台帳

区分｜工作物 種目 71< 路

引渡施設名 測点No.
着工年度

所 在 構造及び規模 数量 価格 引渡しの相手方 引渡し年月日 考
竣工年度

備

南郷支線用水路 平成23年度 千葉県山武市早船地内ほか 工事用道路準備工 1式 1,459,000 千葉県 平成年月日 南郷支線工事用道路
準備工その他工事

～ 仮眠畔築立エ

平成23年度 畦畔築立 H~300mm L=921.5m （工事検査日）

（水田馬入れ4筒所設置も含まれる） H24.3.30 三総建設（株）

用水管接続エ （習｜渡日）

用水管接続 塩ピ管Vuゆ65mm L=7.2m 

用水管接続 塩ビ管Vuφ70mm L=3.3m 

用水管様続 塩ビ管VuφBOmm L=9.1m 契約金額

用水管接続 塩ピ管Vuゆ105mm L=4.5m 1,890,000円

用水管接続 塩ビ管Vuゆ110mm L=5.8m 東部幹線（県）

41日，000円

栗山川統合機場

12,000円

南郷支線（203)

1,459,000円
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様式3号（工作物の部）

V-3-1 基本通知2ー0-3に係る引渡施設整理台帳・工作物の部（総括表）

区分｜工作物 種目 水 路

引渡施設名 測点 No.
着工年度

l'Ji 在 構造及び規模
竣工年度

数量 価格 引渡しの相手方 引渡し年月日 備 考

福岡南支線用水路 No0-4.368 平成23年度 千葉県東金市台方地内 管水路工 Lo1,295.468m Lo1,295.468m 213,630.900 千葉県 平成年月日

～ ～ 管体工 1式

No25÷41.100 平成23年度 強化プラスチ岬復合管φ60C（開水跨肉配管区澗部） 852.0m 

強化，.ラス予ツク権合管φ曲0（埋設区間（簡易土留） 212.6m 

強化プラスチック僚会管制00（サイホン棚上流区間） 20.4m 

強化プラス予，，複合管φB凹（サイホン部（下流区間） 204.2m 

強化プラスチ岬複合管φ60C（後続水路（既設桝肉） 5.9m 

鋼管奥形管ゆ2CO（緋程＃エ管） 6本

排泥弁 1箇所

排泥弁室工 1式

制水弁φ200他 1式

空気弁 4箇所

1. 2. 3. 4号空気弁 1式

空気弁室エ 1式

空気弁急速空気弁FRP製φ100ii由 1式

制水弁 1箇所

制水弁車工 1式

ハ官フライ弁鋳鉄製ゆ600副弁内臓型 7 1式

λラλトプ町。工 1式

暫定放流工 1式

水槽工 1式

1号道路横断工 1式

PC床版 L型擁壁排水管他 1式

2号道路横断工 1式

PC床版 L型擁壁排水管他 1式

3号道路横断工 1式

PC床版 L型擁壁排水管他 1式

管理用道路工 1式

砂利舗装 tニ10cm他 1式

（台方稲川分水工・水路） NoO 千葉県東金市田中地肉 台方派川分水工・水路 Nα0～No0+29.557 L=29.557m 33,390.000 

～ 管路延長 L=26.872m 

No0+29.557 鋼管 450A L=12.787m 

FRPM（内圧2種管）ゆ450 L=14.0BOm 

栢隅南分水工 1式

パ世フライ井 φ600 1式

仕切弁 φ450 1式

※次ページへ続く
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様式3号（工作物の部）

V-3-1 基本通知2ー0-31こ係る引渡施設整理台帳田工作物の部（総括表）

区分｜工作物 種目 * 路
引渡施設名 測点 No.

着工年度
所 在 構造及び規模 数量 価格 引渡しの相手方 引渡し年月日 備 考

竣工年度

福岡南支線用水路 ※前ページより続く

（合方派川分水工・水路〕 定流量弁 φ450 1式

ゲレーチング操作台 1式

流量計・弁室 1式

電磁流量計 φ450 1式

パ合フライ弁 ¢450 1式

吐水槽 1式

放流桝 1式
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様式3号（工作物の部）

V-3-1 基本通知2ー0-31こ係る引渡施設整理台帳・工作物の部

区分l工作物 種目 * 路
引渡施設名 測点 No.

着工年度
所 在 構造及び規棋 数量 価格 引渡しの相手方 引渡し年月日 備 考

竣工年度

福岡南支線用水路 N。0-4.368 平成23年度 千葉県東金市台方地内 管水路工 L=1,295.468m L=l ,295.468m 213,630,900 千葉県 平成年月日
福岡南支線用水路工事

～ ～ 管体工 1式

No25+41.100 平成23年度 強化フラλチック複合管φ660（閥水路内思管区間部） 852.0m （工事検査日）

強化7ラスチック複合管φ600（担設区間簡易土留） 212.6m H24.3.30 （株）森本組東京支店

強化フヲスチック複合管φ600（サイホン部上筑区間） 20.4m （引渡日）

強化フヲスチック複合管φ600（ザイホU前（下硫区間） 204.2m 契約価格 218,604,750円

強化フヲスチック復合管φ6CO（接続水路既段桝肉） 5.9m 工事費 213,630,900円

鋼管異形管φ200（排泥弁工管） 6本 用地費 4,973,850円

廿イホン区間t「イプイン＂＇イプ 1式

エ7ミレ。 194m3 

開水路内配管付帯エ 1式

浮上防止ハツド 151箇所

工7モルール 726m3 

排泥弁 1筒所

排泥弁室工 1式

制水弁φ200他 1式

空気弁 4箇所

1. 2. 3. 4号空気井 1式

空気弁室エ 1式

空気弁急速空気弁FRP製ゆ100他 1式

制水弁 1箇所

制水弁室エ 1式

ハ＇'J7ライ弁鋳鉄製品600副井内蔵型 7 1式

スラλ卜7＇日＇＂工 1式

法面復旧工 1式

耕地復旧工 1式

水回復旧耕地復旧 1式

水路復旧工 1式

排水管復旧 1式

暫定放流工 1式

水槽ヱ 1式

1号道路横断工 1式

PG床版 L型擁壁排水管他 1式

2号道路横断工 1式

PG床版 L型椀壁排水管他 1式

※次ページへ続く
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様式3号（工作物の部）

V-3-1 基本通知2ー0-31こ係る引渡施設整理台帳，工作物の部

区分！工作物 種目 水 路

引渡施設名 測点 No.
着工年度

所 竜王 構造及び規模 数量 価格 引渡しの相手方 引渡し年月日 備 考
竣工年度

※前ページより続く

3号道路横断工 1式

PC床版 L型擁壁排水管他 1式

管理用道路工 1式

砂利舗装 t=10cmi也 1式

付帯施設撤去復旧工 1式

縦格子フェンスネットフェンλ転落防止柵復旧 1式

街路灯復旧 1式

既設閑水路補修工 1式

防錆材断面補修 1式

地盤改良工 1式

薬液浪人 1式

境界杭復旧工 56本

側壁復旧工 1式
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様式3号（工作物の部）

V-3-1 基本通知2ー0-3に係る引渡施設整理台帳刷工作物の部

区分｜工作物 種目 ii< 路

引渡施設名 測点No.
着工年度

所 在 構造及び規模 数量 価格 引渡しの相手方 引渡し年月日 備 考
綾工年度

福岡南支線用水路 NoO 平成23年度 千葉県東金市田中地内 台方派川分水エー水路 NoO～No0+29.557 L=29.557m 33.390.000 千葉県 平成年月日 南部幹線用水路台方派

（台方派川分木工，水路） ～ ～ 管路延長 Lニ26.872m 線分水エ工事

No0+29.557 平成23年度 鋼管 450A L=12.787m （工事検査日）

FRPM（内圧2種管） ¢450 Lニ14.0BOm H24.3.28 片岡工業（株）

福岡南分水エ 1式 （号l渡日）

パ告フライ弁。b600 1式 契約価格33,390,00口円

仕切弁ゆ450 1式 工事費 33,390,000円

定流量弁 φ450 1式 用地費 O円

グレチング操作台 1式

流量計・弁室 1式

電磁流量計 ¢450 1式

バ9フライ弁 ¢450 1式

吐水槽 1式

放流桝 1式
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V-1-1 土地改良施設整理台帳・工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 4帯 造 及 び 規
竣工年度

頭首工 岩戸堰 7 1 平成23年度 干葉県香取市森戸地 ゲート設備点検整備工

平成23年度 内 上流水位計調整エ
水位計位置変更ゼ口・スハ。ン調整

プログラム変更a調整 PLCプログラム変更・調整

水位計保護管整備工

保護管取外し 80A,L=5.25m 

保護管取付 BOA, L=4司Om

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例：0-1、0-2文は0-1-1,0-2-1等）

4 「図面番号j欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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模 数 量
｛面 格

（決算額・円）

一式 1,102,500 

一式

一式

1本

1本

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成24年3月15日岩戸堰水位計調整工事

西国鉄工株式会社

関東支店



V-1-1 土地改良施設整理台帳・工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 4昔 造 及 び 規 模 数 量
i田 格 竣工検査

備 考
図面

竣工年度 （決算額・円） 年月日 番号

揚水機 第1揚水機場 3 1 平成23年度 千葉県香取市佐原地 特両受変電設備 一式 1,407,000，日日日 平成年月日 第1揚水機陽特別寓

平成25年度 内 運搬エ 一式 圧受変電設備建設工

据付工 一式
事

受変電設備工

共通設備工 一式 株式会社日立製作所

ポンプ電気設備
社会圃産業インフラシス

用排水機据付エ 一式
子ム社営業統括本部

電気設備工 一式

契約金額
1,407,000,000円

内訳

農水省 783,699』∞円

刊虫）水機構 623,301,000円

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。
2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3「番号』欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例0ー1、0-2文は0-1ーに0-2-1等）

4「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。

1
 
1
 
1
 



V-1-1 土地改良施設整理台帳E工作物等の部（年度別刷工事別表） （表－11)

種目 革運 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
娩工年度

揚水機 栗山川統合機場 3 4 平成22年度 千葉県山武郡横芝光 水路工 （測点No.6+4.06～（No.38+23.30)+10.282)

平成23年度 町新井及び篠本、香取 関水路工
郡多古町島地内 開渠工 鉄筋コンヴリー卜大型フリューム B=1.7m×H=1.2m L=1503m 

暗渠工
暗渠工 プレキャストホ··~'Jλ力Jレハ．ー卜 B=1.7m×H=1.2m L=47.743m 

暗渠工 現場打ちホ．ツウλカJv11・－卜日＝1.7m×H=1.2m L=2.0m 

サイホンエ
日音渠工 プレキャλトポッウλ力J＞ハLト日＝1.7m×H=1.2m L=16.257m 

管路エ FRPM5種管ゆ1100剛 L=8.0m 

呑口桝 鉄筋コンヲリート構造 8=2.0m×2.0m×H=3.73m1箇所

吐口桝 鉄筋コン0リート構造 8=2.0mx 2.0m×H=3.73m 1箇所

付帯施設工
（水路工）
水抜き工（左右岸） ウィープホールゆ50mm 1596箇所

安全ステップ SUS製、7ン古一打ち取っ手 10基

救命ロープ i平きゅ150mm、ロープゆ18mm 10基

（サイホン工）

スウリーン SUS製、B=1.7m×H=1.45m 1基

蓋掛け工 ゲトチンゲ蓋2.2m×2.2m人孔付き 2枚

昇降用ステップ 樹脂被覆径19、日＝300mm 24個

電線管保護管工
電線管保護管敷設工 FEPφ50•m L=1692m 

電線管保護管敷設工 FEP¢30mm L=30.4m 

埋設表示テープ B=150mm L=1722m 

ハンドホール A'J.イプ日＝600×600×H=900mm、逆止弁付 10箇所

ハンドホール 日告イプ日ロ600x 600 x H=600mm、逆止弁付 1箇所

ハンドホール C1'J.イプ日＝900×900×H=900mm、逆止弁付 3箇所

ハンドホール C2'J.イプ日＝600X600X Hヰ∞問、逆止弁付 1箇所

擁壁設置エ
擁壁 7°レキャλ卜擁壁B=1.15m×H=1.5m L=5.1m 

その他工

その他 地質調査費 一式

（記載要領）

1 取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本農は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 r番号J欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下閉じ。例0ー1、0-2又はOー1-1、0-2ー1等）
4 「図面番号J欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
価 格

（決算額＝円）

L=1603m 209,001 .450 

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成24年3月初日 栗山川設統工合機場導水
路建事

株式会社奥村組
東京支店



V-1-1 土地改良施設整理台帳M工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

揚水機 栗山川統合機場 3 4 平成23年度 干葉県香取郡多古町 栗山川取入樋門工

平成24年度 島及び山武郡横芝光
町篠本地内 取入樋門エ

基礎工 地盤改良ヱ及び安定処理工

本体工

門柱エ 鉄筋コンウリー卜構造 B=6.4m×H=5.3m

函渠工（取入口） 鉄筋コン，，）－卜造二連ポッウス型水路
日＝2.0m×H=2.0m

矢板工（遮水矢板）。II表胸壁部）
鋼矢板 II w型 L=6.0m

鋼矢板 II w型 L=9.5m

銅矢板 可とう鋼矢板Ilw型 L=9.5m100mm対応。II裏胸壁部）
鋼矢板 II w裂し＝6.0m

翼壁工

翼壁りii表部） 鉄筋コンヴリート造
日＝6.97m～5.0m、H=O.Om～2.37m

翼壁（川裏部） 鉄筋コンヴリー卜造
日＝4.6m～665m、Hロ2.56m～O.Om

護岸工
大型張りブロック工 1.0m×1.0m、炉12cm

かごマットエ

既設樋管補強工
樋管補強工（頂版部） ポリマーセメント塗布、t=30mrn
樋管補強工（底版部） コンヴリート増厚、tロ70mm

管理施設工
管理橋受台（門柱部） 鉄筋コンクリー卜造日＝6.4m×L=3.0m

階段工（川表部） 無筋コンヴリート造日＝1.0m唖25段

階段工（Iii表部） ステップブロック2.0型 8=1.0m申26個

付帯施設工
グラウトホール（既設部） ゆ2oomrn、L=600mm

グラウトホール（新設部） ゆ200mrn

※次ページへ続く

（記載要領）

1 取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例0-1,0-2又は0-1-1、0-2-1等）

4「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数
旦 価 格... 
（決算額・円）

1箇 190,041,600 

一式

1箇所

L=5.4m 

13枚

36＊.主

2枚

14枚

L=8.143m 

L=6.132m 

A=296m 

A=118m 

L=9 65m 

L=9.65m 

1箇所

L=13.6m 

L=9.4m 

4箇所

2箇所

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成24年5月9日栗山川取入樋門その
他工事

株式会社浅沼組
東京支店



V-1-1 土地改良施設整理台帳田工作物等の部（年度別”工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

揚水機 栗山川統合機場 3 4 平成23年度 千葉県香取郡多古町 ※前ページから続き

平成24年度 島及び山武郡横芝光
町篠本地内 管理用樋門工

上流側翼壁エ
上流側翼壁 鉄筋コンタリー卜造矩形水路 L=2.4m 

日＝2.7m～1.7m×HロOOm～1.2m
床版工 RCスラブ 8=3.0mx L=1.0m 2枚

翼壁取合部
取合部水路 鉄筋コンウリート造矩形水路 B=1.7m×H=1.2L=3.38m 

取合エ（左岸側） 鉄筋コンヴリート造日＝2.05m×L=3.38m

階段エ 無筋コンウリート造 B=0.6m~8段
取合工（右岸側） 鉄筋コンクリート造日＝2.05m×L=3.38m

階段エ 無筋コンヴリー卜造 B=0.6m申自段

樋管本体工
門柱工 鉄筋コンヴリート造 B=2.7m×L=3.39m

樋管 鉄筋コンウリート造ボックス型水路
日＝1.7mx H=1.2m 

下流取付工
下流側取付水路 鉄筋コンウリート造矩形水路

日＝1.7m×H=2.89m～1.2m
水抜きエ ウィープホールゆ50mm

下流取付工

護岸工
大型張りブ、ロッウエ0.5m×0.5m、t=12cm

管理施設工
管理用道路舗装工砂利舗装RC-4口、下10cm

付帯施設工
電線管保護管敷設工 FEPゆ30mm

埋設表示子一プ 日＝15口mm

耕地復旧工
水閏復旧工 耕起、水張地平、畦僻復旧

仮設その他工

仮設工 仮設道路、仮締切工、排水処理工等

（記載要領）

1 取扱規則第24条第2項に規定する第1号線式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 r番号』欄には、穏類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例Oー1、0 2文は0-1ー1、0-2-1等）
4 「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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1箇所

L=2.4m 

1箇所

L=2.4m 

1箇所

L=6.85m 

L=3.4m 

2箇所

Aロ9.4rrl

A=194rrl 

L=52m 

L=52m 

一式

一式

数 z目" 
｛町 格

（決算額・円）

竣工検査
備 考

関商

年月日 番号

栗山川取入樋門その
他工事

株式会社浅沼組
東京支店



V-1-1 土地改良施設整理台帳岨工作物等の部（年度別関工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

揚水機 栗山川統合機場 3【 4 平成23年度 千葉県山武郡横芝光 吸水槽ヱ（国営機場） 一式

平成24年度 町新井地内 基礎工（吸水槽部） 一式

基礎杭PHC杭ゆ600日種 L=15.00m 日本

基礎杭PHC杭ゆ6008種 L=16.00m 3本

基礎杭PHC杭¢600 L=17.00m 日本

本体工（吸水槽） 一式

鉄筋コンクリー卜 295.1oom 

鉄筋コン型枠 1a3.aoom 

異形鉄筋 SD295A013 7.094t 

異形鉄筋 SD295A016 4.109t 

異形鉄筋 SD345017 6.076t 

異形鉄筋 SD345022 2.068t 

異形鉄筋 SD345D25 2.644t 

本体工（取入水路） 一式

鉄筋コンウリート B3.500m 

鉄筋コン型枠 101.3oom 

異形鉄筋 SD295A013 2.798t 

異形鉄筋 SD295A016 。.243t
異形鉄筋 SD345019 0.781t 

異形鉄筋 SD345D22 1.204t 

異形鉄筋 SD345025 1.057t 

付帯施設 一式

λテツi8=300 SUS304樹脂被服 3本

サイドポール付λテップ日＝400SUS304樹脂被服 3組
銅製グレーチンゲ受枠付700X700X38 3組

県営機場工 一式

基礎工（県富機場） 一式

基礎杭吸水槽PHO杭φ叩0A種L=12mせ＋B種L=10m 16本

基礎杭（除塵機部）PHC杭ゆ500A種L=12m•2+B種目11m 12本

本体工（吸水槽）

鉄筋コンヴリート

鉄筋コン型枠

異形鉄筋 SD295A013 

異形鉄筋 SD295A016 

異形鉄筋 SD345019 

異形鉄筋 SD345022 

異形鉄筋 SD345025 

本体工（除塵機部）

鉄筋コンタリート

鉄筋コン型枠

異形鉄筋 SD295A013 

異形鉄筋 SD295A016 

異形鉄筋 SD345019 

※次ページへ続く

（記載要領）

1 取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2 本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その肉容を記載する。

3 『番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下閉じ。例0ー1、0-2又は0-1-1、0-2-1等）

4 「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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一式

260.220凶

sa1.42om 

5.877t 

1.661t 

7.149t 

1.037t 

3.283t 

一式

140.9som 

337.94om 

3.841t 

1.111t 

3.021t 

数 量
i~ 格
（決算額制円）

一式 391.426,350 

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成年月日 栗山川統合機場下部
工その他工事

株式会社フジ膏
東京支店

契約金額

396,690,000円

工事費 215,284,650円

用地費 2,894,850円

千葉県

178,510,500円

工事費 176,141,700円

補償費 2,368『800円



V-1-1 土地改良施設整理台帳掴工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 ヰ重 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

揚水機 栗山川統合機場 3-4 平成23年度 千葉県山武郡横芝光 ※前ページから続吉
平成24年度 町新井地内 函渠ヱ土留工内

ポッヲス却レハ」ト工 B1700×H1600 

鉄筋コンウリート
異形鉄筋 SD295AD13 

取付水路工
鉄筋コンヴリート
鉄筋コン型枠
異形鉄筋 SD295AD13 

かごマット t=300幅1.5m
アンダー卜．トン有孔管Vuゆ75
ウィープホー1• ゆ 100 底版用逆止弁付

遊水池工
矢板護岸工
鋼矢板切れ端 λ0ラップ処理 Ilw型

付帯構造物
ステップ設置工
マンホール φ600 丁目2

吐水槽ヱ国営注水槽・県営吐水槽

本体工
鉄筋J~？ IJ－卜工
鉄筋工 SD345D13 
鉄筋工 SD345D16 
鉄筋工 SD345D19 

鉄筋工 SD345D22 
鉄筋工 SD345D29 
vu管品200L=0.45m 

付帯エ
λテッ7
廿イドホ．ー1•

λ力イゲリップ
ヰットカハー一
ゲレーチンゲ蓋設置歩道用1850×300日
差し筋 SD295AD16 

差し筋 SD345AD19 

樋門・樋管工
吐出水路工

均しコンウリート 18円 8…2560目以下
鉄筋コンヴリート 248 25 55目以下
鉄筋工 SD345Dl 3 
鉄筋工 SD345Dl 6 

※次ページへ続く

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2 本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。

3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例Oーし0 2又は0 1 1、0-2-1等）
4 「図箇番号」械には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
価 格

（決算額圃円〕

一式
一式

一式
一式
0.291t 

一式
20.250ni 

12.070ni 

1.245t 

16.040ni 

9.000m 

2箇所

一式

一式
0.569t 

一式
99本

3紐
一式

一式
187.280ni 

3.901t 

0.521t 

2.484t 

4.580t 

8.685t 

1本

一式
4本
1組

1式
9.550m 

5.550m 

0.030t 

0.010t 

一式
一式
3.540ni 

20.930凶

0.50口t

0.518t 

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号
栗山川統合機場下部
工その他工事

株式会社フジ告
東京支店



V-1-1 土地改良施設整理台帳・工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び ま見 模
竣工年度

揚水機 栗山川統合機場 3【 4 平成23年度 千葉県山武郡横芝光 ※前ページから続き

平成24年度 町新井地内 本体工門柱 一式
均l,~／， IJ－卜 18 8 25 60目以下 7.170ni 

鉄筋＂／＇＇）－ ト24-8-2555目以下 56.070凶

Vl」管 φ200 一式

鉄筋工 SD345D13 1.606t 

鉄筋工 SD345016 1.667t 

ゲー卜二次コン用差し筋 SD295A016 0.030t 

ゲート二次コン用差し筋 SD345D19 0.010t 

図渠工 一式
プレキャストホ．ツヲスカルハFートエ 18.700m 

ゲラウトポーJレ 一式

水膨張性止水板 16.400m 

遮水壁工 一式

鉄筋J/?'J－ト 7.460ni 

鉄筋工 0.200t 

遮水矢板工 一式
鋼矢板打設門柱部 Ilw型 L=4.0m B枚
鋼矢板打設門柱部 Ilw型 L=6.5m 24枚

鋼矢板打設門柱部可とう性E型 L=4.0m2枚
鋼矢板打設函渠部 EW型 L=4.0m 7枚

鋼矢板打設函渠部 llw型 L=7.5m 30枚

鋼矢板打設函渠部可とう性llw型 L=7.5m2枚

管理橋受台

均しコン何一卜
鉄筋コンウリート
鉄筋工 SD345013 

付帯工
階段工川表部日＝1.0m
階段工川裏部日＝1.0m

護岸工

大型張りプロッヲ
天端コンタJート
小口止コンウリ卜
基礎コンヴリー卜
かごマット JI［表法画部－2
かごすツ卜川表法画部一1

根固め工
かごマット

※次ページへ続〈

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下閉じ。例0-1、0-2又は0-1-1、0-2ー1等）

4 「図面番号」欄には、種類に対応する施設管哩図の番号を記載する。
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一式
0.136ni 

0.360ni 

0.188t 

一式

一式
一式

一式
308.527ni 

23.200m 

30.662m 

21.210m 

232.ooorrr 

190.ooorrr 

一式
64.ooorrr 

数 .. 邑
価 格

（決算額・円）

一式

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

栗山川統合機場下部
工その他工事

株式会社フジヲ
東京支店



V-1-1 土地改良施設整理台帳・工作物等の部（年度別同工事l.ilJ表） （表ー11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

揚水機 栗山川統合機場 3 4 平成23年度 千葉県山武郡横芝光 ※前ページから続き

平成24年度 町新井地内 管体工（送水管）（国営送水管路線） 一式

管休基礎工 一式

送水管・注水管管体基礎工切梁矢板内管底部 s.ooom
送水管’注水管管体基礎工切梁矢板内管側部 22.ooom
送水管管体基礎工簡易建込土留め管底部 5.ooom

送水管管体基礎工簡易建込土留め管側部 13.ooom
送水管注水管管体基礎工矢板内土留め管底部 14.ooom

送水管管休基礎工矢板内土留め管側部 3s.ooom

管体工（送水管路線）吸水晶450吸水管（吸水槽～ホーンプ手前） 一式
7ラ~vmr妙恥イル鋳鉄異形管ゆ450 一式
銅製フランジ短管 φ450 STPY400 一式

弁類敷設エ 一式
管体工（送水管路線）吐水ゆ450ゆ800送水管（ホBンプより後～施工終点）一式

弁類敷設工 一式

7ラング形ゲ妙．イル鋳鉄異形管 φ450ゆ800 一式

短管・異形管 一式

置管自立式土留め及び切梁式土留め 一式

管体工（国営室内排水） 一式

室内排水管路 一式

付帯工 一式

合流管部スラλトプロッウ 一式

スラストプロッウ工 1 IP1-1 一式

スラストプロッウエー2IP1 2 一式

揚水ホ。ンプ吸込弁’吐出弁基礎 φ450 4箇所

揚水ホ。ンプ吐出管受台基礎 一式
j主7)(ホeンプ用吸込＝吐出弁基礎 2箇所

埋設表示テープ設置 49.600m 

閉塞工 一式

管体工（注水路）（国営注水管路線） 一式

管体基礎工 一式

注水管管体基礎工簡易建込土留め管底部 10.ooom
注水管管体基礎工簡易建込土留め管側部 2s.ooom

管体工（注水管路線）吸水 φ700吸水管（吸水槽～ホーンプ手前） 一式

7ランシ形ゲ妙イJレ鋳鉄異形管ゆ700 一式

銅製7ランジ短管ゆ700STPY400 一式

弁類敷設工 一式

管体工（注水管路線）吐水ゆ700ゆ900送水管（ホ．ン7＇より後～施工終点）一式

弁類敷設工 一式

銅製7ラシグ短管ゆ700STPY400 一式

7ランγ形ゲ妙イ｝~鋳鉄異形管・短管・異形管 一式

※次ページヘ続〈

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 r番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例Oー1、0-2文はOー1ー1、0-2-1等）
4 「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
｛面 格

（決算額・円）

一式

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号
栗山川統合機場下部
エその他工事

株式会社フジ9
東京支店



V-1-1 土地改良施設整理台帳・工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 ヰ重 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

揚水機 栗山川統合機場 3 4 平成23年度 千町新葉県山武郡横芝光 ※前ページから続き
平成24年度 井地内 管体工（県営排水路）県営排水管路工 一式

管体基礎工 一式
送水管管体基礎工矢板内土留め管底部 6.000rri

送水管管体基礎工矢板内土留め管側部 11.000rri

管体エ 一式
県営第1担水管路ゆ800 一式

県営第2排水管路品目∞ 一式
県営第3排水管路ゆ450 一式

付帯エ 一式
埋設表示テープ設置 28.000m 

管理施設エ 一式
管理用道路矢板護岸工 一式

矢板護岸工 一式
鋼矢板切れ端スヲラップ処理 Ivw型 1.262t 

余水吐工 コン？＇）－トエ 一式
λ子ツプ 8=300SUS304樹脂被服 18本

余水吐工函渠工 一式

調整池周辺遮水矢板エ 一式
遮水工矢板打設軽量鋼矢板 5型Lロ4.0m145枚

遮水工矢板軽量鋼矢板 5型 L=4.0m 19.200t 

撤去・復旧工 一式

撤去エ 一式

舗装切断、アスファルト舗装撤去、アスファルト運搬処理工、コン何ート撤去、殻運搬処理工 一式
復旧工 一式
7ス7アI~ト舗装工、路盤工t=10cm、法尻排水路填戻し 一式

機場下部工工事国営 一式

コンヴリー卜工事 一式

均しコンヲリート 9.soorri 

耐圧盤コンウリー卜 254.000rri 

地下コン伊Jト 358.000rri 

製枠工事 一式

n放型枠 B種壁式構造地下 788.000凶

普通合板型枠国営工事日種壁式構造地下 17.900『rl
止水板設置工 51.700m 

鉄筋工事本体部 一式
異形棒鋼 SD295AD13 0.252t、異形棒鋼 SD295A016 9.201t 

異形棒鋼 SD345D19 7.109t、異形棒鋼 SD345022 1.990t 

異形棒鋼 SD345025 74.687t 

※次ページへ続く

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例0-1,0-2又は0-1-1,0-2-1等）

4「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
｛面 格

（決算額・円）

一式

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号
栗山川統合機場下部
エその他工事

株式会社フジ告
東京支店



V-1-1 土地改良施設整理台帳掴工作物等の部（年度別陶工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 ヰ草
竣工年度

揚水機 栗山川統合機場 3 4 平成23年度 千葉県山武郡横芝光 ※前ページから続き
平成24年度 町新井地内 鉄筋工事差し筋 一式

異形棒鋼 SD295A010 0.199t、異形棒鋼 SD295A013 0.011t 

異形棒鋼 SD295AD16 0.167t、異形棒鋼 SD345D22 0.033t 

異形棒鋼 SD345D25 1.302t 

防水工事 浸透性塗布防水 458rri 一式

左官工事 打放面補修外部 458所、内部 330rri 一式

鉄骨工事 一式

鉄骨工事 アンカーボルト径16（間柱等） 6組

アンカーボルト径27（主柱） 32最丑

アンカーボルト径16（間柱等）メンテナンス通路 60組

アンカーボルト径16（間柱等）階段サザラ桁用 16組

アンカーホ·，~ト径20 （階段ササラ桁用） 16組

県首機場下部工工事 一式

コンウリー卜工事 壁W25コンウリート、コン列ート圧送 0.970凶 一式
型枠工事 普通合板型枠 E種壁式構造地下 8.770rri一式

鉄筋工事（本体部）
異形棒鋼 SD295A013 0.060t、異形棒鋼 SD345D 19 0.030t 

建築工事（差し筋）
異形棒鋼 SD295A 0.390t、異形棒鋼 SD345

異形棒鋼 SD345 0.450t、異形棒鋼 SD345

県営機場鉄骨工事
鉄骨工事 7ンカホ。Jレト筏16（間柱等）

アンカーポ，.卜径24（主柱）

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。

3 「番号』欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下閉じ。例0-1、0-2又はOー1-1.0 2 1等）
4 「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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0.050t 

0.100t 

一式

一式

一式
2本

16本

数 量
価 格

（決算額開円）

一式

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号
栗山川統合機場下部
工その他工事

株式会社フジイ旨
東京支店



V-1-1 土地改良施設整理台帳“工作物等の部（年度別圃工事別表） （表ー11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

揚水機 栗山川統合機場 3 4 平成23年度 千葉県香取郡多古町 水門扉製作工 一式

平成24年度 島地内ほか 扉体工 2号ゲート
扉体工（材料費）水門扉 一式

ステンレス鋼板厚さ7mm～14mm、15mm～25剛 一式
26mm～40mm、2mm～3mm
ステンレス棒鋼径110mm～150棚、25mm～1oomm一式
24mm以下
ステンレス平鋼 9mm×38～75mm、90mm×9mm 式
12mm×38～75mm、6mm×32～75mm
ステンレス鋼鋳鋼直径700mmx幅11Bmm 一式
PCD335mm×中高8日mm

水密ゴム L型、平型 、ステンレスボルトナット、 一式
ステンレλ座金、メーンローラプッシュ、シーププッシュ、
サイドローラプッシュ、百イトγレート軸フ’ツシュ

騨体エ（機器単体費） 一式
ステ〉レスローフ＼リミットスイツ子、ワイヤロープ端末調整装置一式

戸当りエ 2号ゲート 一式
水門設備主要部材費15～70m、副都材費、 一式
部品費、補助材料費

既設ゲー卜補修工 一式
主桁端部腹板補強製作工 一式

下部主桁腹板補強製作工 一式

補助桁・補強縦桁取付製作工 一式

百セットプレート製作工 一式

ローラ類製作工 一式

水密コ冶押え板製作工 一式

開閉装置製作工 1号ピ7－用シ－7'台 一式

塗装費 1号ピ7－用シープ台 一式

開閉装置製作工 2号・3号ピアー用シープ台 一式

塗装費 2号，3号ヒ＇7－用シープ台 一式
電気設備工

制御盤工 一式
制御盤工 一式

機側操作盤ゲー卜用 3基

銅製付属設備製作工

銅製付属設備製作工階段 一式

銅製付属設備工 一式
一般構造用溝形鋼、一般構造用圧延鋼板（厚板）

配管用炭素鋼鋼管、λテンレλホ1レトナット、ARケミカルセッ事一
銅製付属設備製作工

※次ページへ続く

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下閉じ。例0ー1、0-2又は0ー1-1,0 2 1等）
4「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数
且 価 格
... ι 
（決算額・円）

一式 160, 168,050 

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成年月日 篠本堰ゲート改修そ
の1工事

西国鉄工株式会社
関東支店



V-1ー1 土地改良施設整理台帳陶工作物等の部（年度別・工事別表） （表ー11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

揚水機 栗山川統合機場 3円 4 平成23年度 千葉県香取郡多古町 ※前ページから続き

平成24年度 島地内ほか 鋼製付属設備工（塗装費） 一式
溶融車鉛メッキ、工場管理費

銅製付属設備製作工手摺
銅製付属設備工（製作費） 一式

配管用炭素鋼鋼管、一般構造用平鋼、

一般構造用圧延鋼板（厚板）、ステンレスホ1レトナット
ARケミカル勧告一、銅製付属設備製作工

銅製付属設備工（塗装費） 一式
溶融E鉛内キ、工場管理費

銅製付属設備製作工 1号圃2号・3号扉体組立架台

銅製付属設備工（製作費） 一式
一般構造用H形鋼 H=450～600棚、H=250～300mm
H=125～200mm 
ステンレλ鋼板、一般構造用圧延鋼板（厚板）
一般構造用等辺山形鋼、銅製付属設備製作エ

銅製付属設備工（塗装費） 一式
工場素地調整 1種ケレン、酸洗（SUS用）

工場管理費

水門扉据付エ
水門扉据付工 2号ゲート

水門扉据付エ 一式
水門殻備据付工、据付間接費、据付材料費、

補助材料費

水門扉据付エ（直接経費） 一式
電気溶接機、切手レーンヲレーン、雑器具損料

既設ゲート補修工

塗装費 1号・3号ゲート 一式

現場塗装替素地調整 7ヱロニッケルスラゲ
ヤレン材集積、塗装費

開閉装置撤去 1号開3号ゲート 一式

開閉装置撤去、据付間接賞、据付材料費、

補助材料費
扉体吊り出し圃運搬 1号・2号・3号ゲート 一式

扉体用り出し・運搬、据付間接費、据付材料費、

補助材料費
扉体据付工 1号圃3号ゲート 一式

扉休裾付工、据付間接費、据付材料費、

補助材料費
仮設用架台据付工 1号・3号ゲート 一式

仮設用架台据付工、据付問綾費、据付材料費、

補助材料費
※次ページヘ続〈

（記載要領）

1 取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号J欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下閉じ。例。Oーに 0-2又は0-1ー1、0-2-1等）
4「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
｛固 格

（決算額・円）

一式

竣工検査
備 考

図面

年月目 番号
篠本纏ゲート改修そ
の1工事

西国鉄工株式会社
関東支店



V-1-1 土地改良施設整理台帳闘工作物等の部（年度別E工事別表） （表ー11)

穏目 穏 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 車重
竣工年度

揚水機 栗山川統合機場 3 4 平成23年度 千葉県香取郡多古町 ※前ページから続き
平成24年度 島地内ほか ローラ類取外し撤去工 1号・3号ゲート 一式

ロラ類取外し撤去工、据付間接費、据付材料費、

補助材料費

水密ゴム押え板の撤去工 一式
水密ゴム押え板撤去工、据付間接工、

据付材料費、補助材料費

仮設用架台据付エ 2号ゲート 一式
仮設用架台据付工、据付間接費、据付材料費、

補助材料費
主桁端部腹板補強据付工 1号・3号ゲート 一式

主桁端部腹板補強据付工、据付間接費、

据付材料費、補助材料費

下部主桁腹板補強据付エ 1号・3号ゲート 一式

下部主桁腹板補強据付工、据付間接費、
据付材料費、補助材料費

補助桁・補強縦桁取付据付工 1号・3号ゲート 一式

補助桁・補強縦桁取付据付工、据付間接費、

据付材料費、補助材料費
ガセットプレート取付据付工 1号・3号ゲート 一式

力。セットプレー卜取付据付工、据付間接費、

据付材料費、補助材料費

ローラ類取付据付エ 1号・3号ゲート 一式

ローラ類取付据付工、据付間接費、
据付材料費、補助材料費

水密ゴム押え板据付エ 1号・3号ゲート 一式

水密ゴム押え板の据付工、据付間接費、
据付材料費、補助材料費

開閉装置据付エ 1号・3号ゲート 一式

開閉装置据付工、据付間接費、据付材料費、

補助材料費
ローラ類撤去、押え板撤去工ローラ類撤去、押え板撤去 一式

ラ7テレンウレーン、発動発電機、雑器具損料
扉体吊り出し・運搬撤去工 1号・2号圃3号ゲート 一式

ラ7テレーンヲレーン、発動発電機、雑器具損料
仮設架台据付エ 1号・3号ゲート 一式

電気溶接機、ラ7テレーンウレーン、発動発電機、
雑器具損料

扉体吊り出し運搬据付工 1号・3号ゲート 一式

ラ7子レーンウレー〉、発動発電機、雑器具損料
既設ゲト補修工 1号4号ゲート 一式

電気溶接機、ラ7テレーンヴレン、発動発電機、雑器具損料
※次ページヘ続く

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その肉容を記載する。
3 『番号』欄には、種類毎に、年度目I）及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。伊1):0-1,0-2又はOー1-1,0 2 1等）

4 r図面番号j欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
価 格

（決算額・円）

一式

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号
篠本堰ゲート改修そ
の1工事

西国鉄工株式会社
関東支店



V-1-1 土地改良施設整理台帳関工作物等の部（年度別個工事別表） （表ー11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 主君 模
竣工年度

揚水機 栗山川統合機場 3-4 平成23年度 千葉県香取郡多古町 i※前ページから続き
平成24年度 島地内ほか ワイヤロープ取替工 1号圃3号ゲート 一式

ワイヤロープ取替工、据付間接費、据付材料費、

補助材料費
水密ゴム取替エ 1号掴3号ゲート 一式

水密ゴム取替工、据付間接費、据付材料費、

補助材料費
電気盤類据付工（用排水機以外） 一式

電気共通設備工（用排水機以外） 一式
電気共通設備工（用排水機以外） 一式

配電盤据付工
銅製付属設備据付エ 一式

銅製付属設備据付工階段 一式
銅製付属設備据付工 一式

銅製付属設備据付工、据付間接費、補助材料費

銅製付属設備据付エ 一式

トラッヲヲレーン、雑器具損料

鋼製付属設備据付工手摺 一式

銅製付属設備据付工 一式

鋼製付属設備据付工、据付間接費、補助材料費

鋼製付属設備据付工

トラッヲウレーン

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その肉容を記載する。
3 「番号』欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例0ー1、0-2又は0ー1ーに0 2 1等）
4「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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一式

数 量
｛面 格

（決算額・円）

一式

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号
篠本壊ゲート改修そ
の1工事

西田鉄工株式会社
関東支店



V-1-1 土地改良施設整理台帳・工作物等の部（年度別個工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 中青 造 及 び 規 模
竣工年度

揚水機 栗山川統合機場 3-4 平成23年度 千葉県山武郡横芝光 法面保護工

平成23年度 町新井地肉 客土吹付エ 種子吹付 t=20mm A=231 m 

張芝工 わら芝 A=97m 

植生土のう工 土のう設置 V=1.4m 

揚水機 栗山川統合機場 3月4日 平成23年度 千葉県香取郡多古町 ゲート設備工
平成23年度 島及び山武郡横芝光 栗山川取入樋門ゲート

町篠本地内ほか ゲート設備 λテンレλ製プレート町一世構造ローラゲート 2門
後面四方ゴム水密、純径間2.0m、扉高2.0m

ラッヲ式手動開閉機、単動、巻上能力30KN用 2基
予備品M付属品

銅製付属設備

操作台手摺り 溶融亜鉛メッキ塗装、H=1.1m 1基

導水路管理用樋門ゲート

ゲート設備 ステンレス製iレー卜由。サ構造ローラゲート 1門

後面四方ゴム水密、純径間1.7m、扉高1.2m

ラック式電動開閉機盤搭載型）、単勤、巷上能力20KN用 1基
予備品開付属品

銅製付属設備
操作台手摺り 溶融悪鉛メッキ塗装、Hロ1.1m、門扉1箇所
スウリーン λテ〉レス製、B=1.7m×H=1.35m

（記載要領）

1 取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下閉じ。例IOー1、0-2又は0-1ー1、0-2-1等）
4「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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一式

1基

1基

数 景
価 格

（決算額，円）

一式 1,438,500 

式 23,757,700 

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成23年6月22日新井地区法面保護工
事

古谷建設株式会社

平成24年3月30目栗山川ト取製入作樋据門付そ工の
他ゲー
事

開成工業株式会社

静岡営業所

契約金額
33,442,500円

栗山川｜統合機場
23,757,700円

山武東部支線機場
9,684,800円



V-1-1 土地改良施設整理台帳陶工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 4普 造 及 ぴ 規 模
竣工年度

錫水機 栗山川統合機場 3 4 平成23年度 干葉県山武郡横芝光 排水開注水樋門
平成24年度 町新井地区 ゲート製作 7°1ノート町一宮構造ローラゲート

後面四方コ帆ム水密、純径聞1.7m、扉高1.6m

ラッウ式手動開閉機、単動巻上能力20KN用
λ予ンレス鋼材（SUS304)

銅製付属設置工 溶融亜鉛メッキ塗装

吐水槽ゲート
ゲート製作 プレート町一事構造λライト事ゲート

後面三方コ冶水密、純径間1.7m、扉高1.6m
ラッヲ式電動開問機、単動巻上能力30KN用
ステンレス鋼材（SUS304)

銅製付属設置工 溶融亜鉛メッキ塗装

余水吐ゲート

ゲート製作 プレートが－？構造スライドゲート
両面三方コーム水密、純径間1.6m、扉高1.3m

ラッ0式手動開問機、単動巻上能力20KN用
ステンレス鋼材（SUS304)

銅製付属設置エ 溶融車鉛メッキ塗装

揚水機 栗山川統合機場 3-4 平成23年度 千葉県山武市早船地 吐水槽埋設管補修工
平成23年度 肉ほか 埋設管補修 塩ビ管キャップゆ2oomm

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2 本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。

3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下閉じ。例I0-1、0-2文は0-1-1,0-2-1等）

4 「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
｛面 格

（決算額・円）

一式 4,250,400 

1門

1基

1門

1基

1門

1基

一式 12,000 

1箇所

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成年月日 栗山川統合機場排
71<.注水樋門その他
ゲート製作据付工事

開成工業株式会社

静岡首業所

平成24年3月30日南郷支線工事用道路
準備工その他工事

主総建設株式会社

契約金額
1,890,000円

栗山川統合機場
12,000円

東部幹線用水路
419,000円

南郷支線用水路
1,459,000円



V-1-1 土地改良施設整理台帳・工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 平軍 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

揚水機 山武東部支線機場 3-5 平成23年度 千葉県香取郡多古町 揚水機場ゲート設置工
平成23年度 島及び山武郡横芝光 揚水機場取水口樋門ゲート

町篠木地内ほか ゲート設備 ステンレス製プレート町一世構造トラゲート 1門
後面四方コ冶水密、純径間1.75m、扉高1.5m
ラ3ク式電動開閉器（盤搭載型）、単動巻上能力20KN用 1基

予備品・付属品
電気設備
分電盤 ステンレス製 30A、分岐MCCB3P30A×2 

揚水機 山武東部支線機場 3-5 平成23年度 千葉県山武郡横芝光 場内整備工
平成24年度 町横芝地内 遮水鋼矢板工

水叩き部 E型、 L=2.0m

上流胸壁部 E型、 L=3.0m

上流胸壁部 H型、 L=5.5m

遮水壁部 E裂、 L=3.0m

遮水壁部 E型、 L=6.5m

下流胸壁部 E型、 L=3.0m

揚水樋管工
糞壁工（右岸） 現場打ち鉄筋コンヲリー卜、日ロ2.85m

翼撞H=1.36m勾配1:2.0

水叩古都（右岸） 現場打ち鉄筋コン切ート、日＝3.25m
樋管本体工 現場打ち鉄筋コンヲリート造ポッウλ型水路

日＝1.75m×H=1.5m

取付水路工 現場打ち鉄筋ヨンヲリート造矩形水路
日＝4.5m～2.7m×H=4.2m

昇降用ステップ 樹脂被覆、径19日＝羽Omm

昇降用ステップ（復l日）樹脂被覆、径19日＝300mm

取付水路工
λテツプ手摺り（復｜日）樹脂被覆、径19

吸水槽エ（改修） 現場打ち鉄筋コンヲリー卜造ポッウλ型水路
日ロ2.7m×Hロ3.8m

※次ページヘ続く

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下問じ。例0ーに 0-2又は0-1ーに 0-2ー1等）

4「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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一式

1面

8枚
3枚

14＊.主
1枚

18枚

7枚

L=3.9m 

L二2.84m

L=17.8m 

L=7.35m 

4i固

9個

1箇所
L=2.513m 

数 量
価 格

（決算額・円）

一式 9,684,800 

一式 28,500,000 

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成24年3月初日 栗山川取入樋門その
他ゲート製作据付工
事

開成工業株式会社

静岡営業所

契約金額
33,442,500円

栗山川統合機場
23, 757,700円

山武東部支線幹線
9,684,800円

平成24年5月7日 山武東部支線機場場
内整備その1工事

株式会社鈴木工務店



V-1-1 土地改良施設整理台帳M工作物等の部（年度別・工事別表） （表一11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 4書 造 及 び 規 模
竣工年度

揚水機 山武東部支線機場 3 5 平成23年度 千葉県山武郡横芝光 ※前ページから続き
平成24年度 町横芝地内 昇降用ステップ（復l日）樹脂被護、径19B=300mm 

手摺り（復旧） SUS製品40mrn、L=3.1m

可ンホーJレ蓋（復旧） 鉄蓋ゆ600mm

水位標（復旧） 日＝150mm、L=3.26m

門柱エ
門柱（揚水樋管） 鉄筋コシウリー卜造、日＝3.25mX H=5.0m 

電気設備工
ゲート配線工

プルボッウス SUS製
（屋外配管）

電線管布設工 厚鋼電線管径22A

電線管布設工 波付硬質合成樹脂管径30A

（機場内配線ピット）

電線配線工 CV'r－プJ~ 、 600V、 3 ，~，、 5.5mm2

電線配線工 IVケープJ~、日oov、より線、 5.5mm2

（屋外配管内）

電線配線エ CVヤープJレ、600V、3心、5.5mm2
電線配線工 IVケープル、600V、より線、5.5mm2

管理施設工

除塵機改造 レーキレーキチエー〉新規製作）

主λヲリーン改造 日＝2.7m×H=4.2m(7レム延長）
補助幼リーン SUS製（新規製作）

フルートスヲリーン λテンレス製B=5.472m

網場 固定金具復旧

計装設備工
水位計 電極式水位計

水位計保護孔 硬質塩ピ管Vuゆ30mm、φ40mm

安全施設工
操作台手摺り 銅製手摺り、 H=1.1m

水門部手摺り 銅製手摺り、Hご1.lm

復旧工

護岸工（復旧工）

護岸工 大型張プロッヴ（既設利用）t=12cm

小口止コン伊Jト 無筋ョン'JI）－卜張
天端コンヴ＇｝ 卜 無筋コンヲリート張
護岸コーピンゲ 鉄筋コンウリート

植生エ 張芝
復旧工

護床工（復旧工）
根固めプロッウ 1t型（既設利用）

※次ページヘ続く

（記載要領）

1 取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産ι工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例0ー1、0-2又はOー1-1,0-2-1等）
4「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
価 格

（決算額・円）

一式
13個

1箇所

1枚

1箇所

1箇所

1面

L=13.0m 

L=27.0m 

L=14.0m 

L=14.0m 

L=46.0m 

L=46.0m 

一式
1箇所

1基
4箇所

一式
2箇所

L=6.4m 

L=1.5m 

A=45.0凶

L=1.7m 

L=15.32m 

しに3.4m

A=32.0m 

71個

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

山武東部支線機場場
内整備その1工事

株式会社鈴木工務店



V-1-1 土地改良施設整理台帳M工作物等の部（年度別嗣工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 4書 造 及 び 書見 模
竣工年度

揚水機 山武東部支線機場 3 5 平成23年度 千葉県山武郡横芝光 ※前ページから続き
平成24年度 町横芝地内 かごマットエ t=30cm 

かごマットエ t=30cm（栗石再利用）

計装設備工
水位計 超音波式水位計
配管設備 ポリエチレンライニング鋼管φ22A

配線設備 CVVS'rープル、2心、3.5rrl

管理施設工

ゲート操作台 日＝6.5m×L=2.95mt=400mm

階段工(Jii表側） 無筋コンヲリー卜造、日ロ日.7m母13段
階段工（川裏側） 木造階段、角材100×100mm@3段

安全施設工

操作台手摺り 銅製手摺り、H=1.1m

揚水機 山武東部支線機場 3日 5 平成23年度 干葉県山武郡大網白 揚水機場計装設備工
平成23年度 里町桂山地肉ほか 計装設備

（取水部翼壁）
水位観測計 VP管ゆ50mm、L=4.0m

（護岸部）
水位観測計 VP管 ¢50mm、L=4.0m

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下閉じ。例。0-1、0-2又は0-1ー1、0-2-1等）

4 「図箇番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。

129 

数 量
価 格

（決算額・円）

一式
A=15.0m 

A=5.0m 

1台
L=13.0m 

L=13.0m 

1箇所

1箇所
1箇所

L=5.0m 

12,000 

1箇所

1箇所

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

山武東部支線機場場
内整備その1工事

株式会社鈴木工務店

平成23年6月24日東部幹線用水路等そ
の他工事

三総建設株式会社

契約金額 976,5CO円

東部（千葉県） 130,000円
東部（改良区） 794,000円

南部（改良区） 40,500円

山武東部（千葉県） 12.000円



V-1-1 土地改良施設整理台帳刷工作物等の部（年度別E工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

用水路 第1導水路 4 1 平成22年度 千葉県香取市佐原ホ地第1導水路 (No.0+11.110～No.4+13.740) 
平成23年度 内 法面整形 443rrl 

矢板護岸工 笠コンウリート 439m 

矢板エ ハット型鋼矢板900 SP-25H SYW294 636t 

砂利舗装 RC 40 10cm 1,321 rrl 

安全施設 ネット7X~λ門扉 1.2m ネット式片関 5組

階段 一式
法面植生 芝張り 161 rrl 

道路復旧 一式

既設護岸修復 法面工がドレル復旧制卜7I~λ復旧道路復旧一式

用水路 第1導水路 4 1 平成22年度 千葉県香取市佐原ホ地第1導水路 (No.5+4.350～No.11+8.610) 
平成23年度 内ほか 法面整形

矢板護岸工 笠コンタリー卜

矢板工 ハット型鋼矢板900SP-25H SYW295 

砂利舗装 RC-40 10Gm 

安全施設 ネット7ェンλ門扉 1.2mネット式片開

階段

左岸フェシλ復旧
法面植生 芝張り
道路復旧
下水道横断部護岸補強

（記載要領）

1 取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その肉容を記載する。
3 『番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下問じ。例0-1、0-2又は0-1-1,0-2-1等）

4「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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45.3 rrl 

609m 

981t 

1,956rrl 

3組

一式
116m 

245rrl 

一式
一式

数 量
価 格

（決算額M円）

L=224.850m 178,045,350 

L=304.260m 272,499,570 

竣工検査
備 考

盟国

年月日 番号

平成23年目月初日 第1導水路その1工事

岩築建設株式会社

千葉支店

契約金額
178,794,000円

内訳
農水省 106,625,610円
工事費 106,208,760門

用地費 416,850円
（独）水機構 72,168,390円

工事費 71,836,590円

補償費 331,800円

農林水産省施工

平成23年12月9日第1導水路その2工事

株式会社間組

関東土木支店

契約金額
274,470,000円

内訳
事1導水路分 272.506,920円
農水省 144,749,002円

工事費 144,744,802丹

用地費 4,200円

（！！却水機構 127,757,918円

工事費 127,754,768円

補償費 3,150円

北部幹線
(jlj水路）分 1,963,080円

農水省 1,093,436円

工事費 1,093,436円

（独）水機構 869,644円

工事費 869,644円

農林水産省施工



V-1-1 土地改良施設整理台帳闘工作物等の部（年度別回工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び ま見 模
竣工年度

用水路 第1導水路 4-1 平成22年度 千葉県香取市佐原ホ地第1導水路 (No.11 +25.150～No.14+20.890) 

平成23年度 内 法画整形

矢板護岸工 笠コンウリー卜
矢板工 ハット型鋼矢板900SP-25H SYW296 

砂利舗装 RC 40 10cm 

安全施設 階段

法扇植生 芝張り

用水路 第1導水路 4 1 平成23年度 千葉県香取市佐原地内第1導水路 (No.0+31.500～No.14+47.000) 

平成23年度 河床掘削
波諜量
原形復旧 フェンスillI日
歩道復旧 アスファルト舗装復旧

歩車道境界プ口＇）~復旧
7ラットプロッヲ復旧
フェンス復旧 H-1.2m扉復旧 1ヶ所
がードハ。イプ復！日

道路標識移設復旧
三角点復旧

安全施設整備 ネット7工ンλ H 1.2m 

町一ド，Vイプ復旧
昇降施設 $1ラップ

（記載要領）

1 取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 『番号」欄には、種類毎に、年度~lj及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例 0-1 、 0-2文は0-1-1 、 0-2-1 等）
4『図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
価 格

（決算額・円）

L=145.740m 115,829,385 

106rrl 

274m 

395t 

844rrl 

一式
106rrl 

Lコ725.80m 185,500,350 

725.80m 

10,211凶

47m 

44rrl 

19.2rrl 

16.8m 

17.0m 

20.0m 

2ヶ所

1ケ所

43m 

20.0m 

12ケ所

竣工検査
｛庸 考

図面

年月日 番号

平成23年11月11日第1導水路その3工事

株式会社本間組
東京支店

契約金額
117,390,000円

内訳
第1導水路分 116,225,235円

農水省 64,737,456円
工事費 64,516,956円

用地費 220,500円

＜！虫）水機構 51,487,779円

ヱ事費 51,312,429円

補償費 175,350円

北部幹線
（副水路措士 1,164,765円

農水省 648,774円

工事費 648,774円

（独）水機構 515,991円

工事費 515,991円

農林水産省施工

平成24年3月22日串 1導水路波諜工事

若築建設株式会社

千葉支店

契約金額
185,955,000円

内訳

農水省 61,513,302円

工事費 61,260,252円

用地費 253,050円

（！虫）水機構 124,441,69R円

工事費 124,240,098円

補償費 201,600円

機構負担分調整額
（機構側に加算）
40,060,603円

農林水産省施工



V-1-1 土地改良施設整理台帳R工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 槙
竣工年度

用水路 北部幹線用水路 4-2 平成22年度 北部幹線用水路

平成23年度 23.3.11 東日本大震災復旧関連

千葉県香取市大崎地内 10号開水路バイパス管排水工（排水のみ）

（対応工事は、併用施設緊急応急その1工事で対応）

千葉県香取市長山地内 14号閲水路バイパス管排水工（緋水のみ）

（対応工事は、併用施設緊急応急その2工事で対応）
千葉県香取市伊地山地内 20号開水路付近排水工（排水のみ）

（対応工事は、併用施設緊急応急その3工事で対応）

用水路 北部幹線用水路 4 2 平成22年度 北部幹線用水路

平成23年度 23.3.11 東日本大震災復旧関連

千葉県香取市大崎地内 1号バイパス水回復旧（1)

水回復旧眠畔復旧

千葉県香取市大崎地内 1号バイパス水回復旧（2)

水回復旧畦畔復旧

千葉県香取市長山地内 14号バイパス水回復旧

vu有孔管 φ75

水間 VU75

千葉県香取市大崎地内 3号バイパス道E併南修
アスファルト舗装

（記載要領）

1 取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。

3 「番号J欄にl土、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例0ー1、0-2又は0-1-1,0-2-1等）
4 「図面番号』欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
価 格

（決算額・円）

一式 1,963,080 

一式

一式

一式

式 1,164,765 

一式

一式

一式

一式

一式

lm 

1個

式

144m 

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成23年12月9目第1導水路その2工事

株式会社間組

関東土木支店

契約金額
274,470,000円

内訳
革1導水路分 272,506,920円

農水省 144,749,002円

工事費 144,744,802円

用地費 4,200円

（独）水機構 127,757,918円

工事費 127,754,768円

補償費 3,150円

北部幹線用水路分 1,96~.o凶丹

農水省 1,093,436円

工事費 1,093,436円

目的水機構 869,644円

工事費 869,644円

平成23年11月11日第1導水路その3工事

株式会社本間組

東京支店

契約金額

117,390,000円

内訳

曹1導水路分 115且9,385円

農水省 64,73),456円

工事費 64,516,956円

用地費 220,500円

（独）水機構 51,487,779円

工事費 51,312,429円

補償費 175,350円

北部幹線用水路分 1,164,7田円

農水省 648,774円

工事費 648,774円

（独）水機構 515,991円

工事費 515,991円



V-1-1 土地改良施設整理台帳掴工作物等の部（年度別個工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 車重
竣工年度

用水路 北部幹線用水路 4-2 平成23年度 千葉県香取市牧野地内北部幹線用水路副水路・上1工区

平成23年度 23.3.11 東日本大震災復旧関連

トンネル補強工 (No.0-8.662～No.25+91.275) 
内面バンド補強工 B=390mmφ2300mm

内面バンド補強工 8=800mm ゆ2300mm

画定バンド ゆ2300mm用、SUS製B×70mm

サポートゴム φ2300mm用

ステンレス補強板 φ2300mm用、t=2酬

排泥工フランジ蓋閉工（No.0+2.243)

排泥工7ラング蓋閉コ ¢800mm

調査工

調査エ トンネル内調査工

その他仮設工

用水路 北部幹線用水路 4 2 平成23年度 千葉県香取市大崎地内北部幹線用水路剖水路z下2工区

平成23年度 23.3.11 東日本大震災復旧関連

トンネル補強工 (No.12+12.509～No.27+55.491) 

内面バンド補強工 B=390mm ¢ 2600mm 

角落とし撤去エ (No.27+ 76.2) 

角落とし撤去工

調査工

調査工 トンネル内調査エ

トンネル健全性照査

トンネル健全性照査

その他仮設工

用水路 北部幹線用水路 4-2 平成23年度 千葉県香取市本矢作地内 北部幹線用水路副水路・下1工区

平成23年度 23.3.11 東日本大震災復旧関連

水路調査工 (No.0+9.968～No.11+66.709) 
管水路調査エ FRPM管5種 φ2600mm

管水路調査工 鋼管ゆ2500～2600mm
隊道調査工 トンネル2R=2700mm

その他仮設工

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号』欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例：0-1,0-2文は0-1-1、0-2ー1等）

4 「図面番号』械には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
価 格

（決算額・円）

L=2,599咽937m 9,765,000 

8箇所

1箇所

3リング

3リング
1枚

一式

一式

一式

L=l 542.982m 9,817,500 

B箇所

一式

一式

一式

一式

L=1,156.741m 315,000 

一式

一式

一式

一式

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成23年5月26日共用施設緊急応急そ
の1工事

前田建設工業株式会社

東京土木支店

契約金額 9,765,000円

農水省 9,765,000円

工事費 9,765,000円

平成23年5月26日共用施設緊急応急そ
の2工事

大成建設株式会社

千葉支店

契約金額 9,817,500円

農水省 9,817,500円

工事費 9,817,500円

平成23年5月26日共の用3工施事設緊急、応急そ

佐藤工業株式会社

東京支店

契約金額 315,000円

農水省 315,000円

工事費 315,000円



V-1-1 土地改良施設整理台帳・工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規
竣エ年度

用水路 北部幹線用水路 4 2 平成23年度 千葉県香取市長山地 耕地復旧工
平成23年度 内ほか 暗渠排水エ（14号開渠部下バイパス付近）

表土拡散・混合ヱ表土厚t=20mm

水田基盤造成工（3号バイパス付近）

基盤造成工（水田正基盤造成、7k張均平
基盤造成工（7]<田B基盤造成、水張均平
基盤造成工（水田G基盤造成

用水路 北部幹線用水路 4-2 平成23年度 千葉県香取市牧野地内北部幹線用水路冨l水路圃上1工区
平成23年度 23.3.11 東日本大震災復旧関連

バイパス水路排水工
水路排水処理工

トンネル補強工 (BNo.O 8.662～BNo26+2.245) 
内面バンド補強工 B=BOOmm ゆ2300mTI

固定バンド ¢2300mrn用、SUS製8x 70mm 

サポートゴム ゆ2300剛用
ステンレス補強板ゆ2300mm用、t=2mm

内面バンド補強工 B=390mm ゆ2300酬
内面バンド補強工日＝600mmφ2300mm

固定バンド ¢2300mm用、SUS製B×70mm

サポートゴム φ2300mm用

調査工 (BNoO 8.662～BNo26+2.245) 
調査工 トンネル内調査工

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。

3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例Oーに0-2又は0-1-1,0-2-1等）
4 「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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模 数 量
（面 格

（決算額圃円）

一式 1,722,000 

A=D.135ha 

A=0.021 ha 

A=0.001 ha 

A=0.003ha 

Lo2,610.907m 20,685,000 

一式

3箇所

3リング
3リング
1枚

12箇所

1箇所

2リング

2リング

一式

竣ヱ検査
備 考

図面

年月日 番号

平成23年12月22日北部幹線用水路周辺
整備工事

永井建設株式会社

契約金額 1,722,000円

内訳
北部幹線用水路分 1,722,000円

農水省 959,154円

工事費 681,954円
用地費 277,200円

（独）水機構 762,846円
工事費 542,346円

開地費 220,500円

平成24年3月21日の共4用工施事設緊急応急そ

前回建設工業株式会社
東京土木支店

契約金額 20,685,000円

農水省 11,521,545円

工事費 11,521,545円
（独）水機構 9,163,455円

工事費 9,163,455円



V-1-1 土地改良施設整理台帳＝工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

用水路 南部幹線用水路 4 3 平成22年度 千葉県茂原市本納地 （測点H17-3No29+47.971～H17-3No62+31.300)
平成23年度 肉他 用水路 L=1,632.987m（ブレーキ＋0.666m含む）（SL=1632.987m)

管水路工 L=1,632.987m 

DCIP管DD種 φ1350mm L=1,622.627m 

鋼管 STW400t=7日 6mm ¢ 135かゆ110omm L=3.040m 
鋼管 STW400t=7mmφ11 oomm L=6.210m 

暫定放流工 N=1ケ所 L=12.500m 

分水工 N=3箇所

新茂原西部分水工
銅製異形管STW400700A他 一式
7ランシー7ゲi'J-¢700 1個

川戸分水工 一式
弁室工 一式
銅製異形管STW400400A他 一式
バ告フライ弁φ200手動 一式
パ告フライ弁φ150手動 2基

定流量弁ゆ200 1基

電磁流量径ゆ200 1基

逆止弁φ200 1個

逆止弁φ150 1個

ハ》7'¢50ねじこみ式 1個

急排空気弁 FRP製ゆ250.75MPa 1個

急排空気弁周副弁レ，c一式ハ・何ライ弁 FGD製φ750.75MP• 2基
仕切弁合成樹脂~7トシール仕切弁ゆ 75 0.75MPa 1基

圧力計ゆ75 1基
用水機渦巻ホ。ンプ 125X150揚程7.2m（操作盤古む） 1i固
分水桝 600×600×600 1台

周辺整備舗装キット7I~λ 擁壁 1i園
渋谷分水エ

弁室工 一式
鋼製異形管STW290250A他 一式
ハ.，，7ライ弁ゆ250手動 一式
定流量弁φ250 2基

電磁流量計φ250 1基

吐出桝工 1個

空気弁FRP製品250.74MPa 一式
周辺整備手摺＇J2組制ト古川L＝四m片扉ネットフェンλ1枚他 1基

72号室気弁工
急排空気弁 FRP製品1日00.74MPa 1基

急排虫気弁用副舟レハ式ハヲ巧イ弁 Fen製φ1000.74MPa 1基
仕切弁合成樹脂n卜シル仕切弁ゆ1000.74MPa 1基
圧力計ゆ75 1基

※次ページヘ続く

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産。工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。

3 「番号J欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下閉じ。例0-1,0-2又は0 1 1、0-2 1等）

4 「関商番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
（面 格

（決算額障円）

L~1.632.987m 5日7.366.300

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成24年3月27日南部幹線用水路その
51工事

株式会社フジ告

契約金額 523,740,000円

南部幹線用水路
工事費 507,366,300円

用地費 134,400円

東部幹線用水路

工事費 16,239,300円

用地費 。円



V-1-1 土地改良施設整理台帳E工作物等の部（年度別同工事別表） （表ー11)

種目 5重 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

用水路 南部幹線用水路 4』 3 平成22年度 千葉県茂原市本納地 ※前ページから続き
平成23年度 肉他 11号制水弁工 1個

電動ハ予7'f.イ弁ゆ1100副弁内蔵型0.74MPa 1基

機側操作盤ハ・；7ライ弁ゆ1100用 1基

取引計器盤ステンレス製農根付き2段扉 1面
縦800×横500×奥行200

トンネル中南修工 一式
セメント系可盟性注入エ（2雄理合）、継固補修、ひび割れ補修一式

発砲ウレル、グャンカ及び剥離・浮き補修 一式

付帯工 一式

電線菅電力ケープルプルホックス分電盤電柱支線電灯照明一式

トンネル照明配線支持材取付エ 一式

用水路 南部幹線用水路 4-3 平成22年度 千葉県茂原市渋谷地先他 （測点H2トBP3+5.468～H19-EP1+27.000)
平成23年度 用水路 L=1,211.090mその他閉鎖トンネル213.50m

管水路工 Lロ1,204.260m(SL=1,208.424m)

FRPM管φ700mm L=1, 172.052m 

鋼管 STW400t=6mm ¢河omm L=33.700m 

鋼管 STW400t=10mmφ700mm Lコ7.600m

鋼管 STW400t=6mm ゆ400mm L=2.800m 

分水工
新茂原西部分水工 式

弁室工 一式
銅製異形管STW400700A他 一式

電磁式流量計ゆ700 1基

制水弁 電動ハ・；7ライ弁副弁内蔵型低キャピハ＇ 'J7ライ弁 1基
主弁電動副弁手

ハー'f.7ライ弁用機側操作盤 1基

電動操作盤屋外自立型ステンレス製 一式

ハ・；7ライ弁 700A手動 1MPa 2基

空気弁 空気弁用7ランン蓋600A×75A 2枚

急排空気弁 FRP製ゆ750.75MPa 2基

水道用仕切弁手動 FC製 7.5Kφ75合成樹脂重装 1個

長尾分水エ 一式

弁室エ 一式
銅製異形管STW400700A他 一式

ハ下7ライ弁ゆ250手動 FC製 7.5K 1基

放流桝、鋼製蓋 1箇所、2枚

7ラップゲト SUS製品400 1基

放流水路 L=5.1m 

※次ページへ続く

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産ω工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例0 1、0-2又は0-1ー1、0 2-1等）

4『図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
価 格

（決算額・円）

L 1 211.090m 211.234『800

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号
南部幹線用水路その
51工事

平成24年3月28目工！，事悶l’'f )' ＝専71<;蹄

株式会社浅沼組
東京本店

契約金額 215,722,500円

工事費 211,234,800円

用地費 4,487,700円



V-1-1 土地改良施設整理台帳調工作物等の部（年度別回工事別表） （表ー11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

用水路 南部幹線用水路 4-3 平成22年度 千葉県茂原市渋谷地先他 ※前ページから続き

平成23年度 ポンプ室工 一式

ポンプ施設工 一式
硬質塩化ビニール管 VPゆ150他 一式
高揚程渦巻ずンプ横軸片吸込みゆ100×φ801台

ハ＇＇；7ライ弁ゆ150手動・樹脂製 1個

ハ・；7ライ弁ゆ100手動・樹脂製 1個

鋳鉄7ランγ形スインヴ逆止め弁 10K ゆ150A 1個
マンホール 2基

電気設備工電線菅動力制問盤高低圧瞳柱配電設冊一式

大楽寺分水エ 一式

弁室エ 一式
銅製異形管STW4007凹A他 一式
λライ卜γー卜φ400SUS製 1基

旧第3機場部制水弁工 一式

吐水槽工 一式
銅製異形管STW400700A他 一式

水位計 1個

ゲレーチンゲ銅製E鉛メッキL=5.0mW=1.3～1.Bm 1基
給水施設 y,~20 ＇＂＂刊 m散水絵散水栓ホWス止水栓一式

水位情報通信装置工常時水位標示柏田同検 計器盤水位計通信ケプル一式

旧第3機場部復旧工 一式

7777！レ卜舗装 960m' 

コンウリー卜集水7＇｝ューム U250 42m 

コンウリー卜集水桝 500×500 1個

長尾分水工取壊工 一式

舗装鋼管コンヲリート構造物仕切弁その他一式

大楽寺分水工取壊エ 一式
鋼管コンウ＇｝ート構造物ハポルプその他 一式

旧第3機場取壊エ 一式
舗装鋼管ハやルプホ。ンプ建屋その他 一式

充填工事 一式

トンネル内充填エ 発生土モHJo充填 一式

管渠充填工 工7モMル充填 一式

18第3揚水機場内充填工 コンヴリ 卜 一式
トンネル背面充填工 工7モJo'JJo充填 一式

（記載要領）

1 取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2木表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例0-1、0-2又は0-1ー1、0-2-1等）

4 「図箇番号」欄には、種類に対応する施設管理闘の番号を記載する。
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数 量
価 格

（決算額圃円）

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号
南部幹線第ニ導水路
工事



V-1-1 土地改良施設整理台帳M工作物等の部（年度別圃工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

用水路 南部幹線用水路 4-3 平成22年度 千葉県東金市田中地 撤去エ 一式
平成23年度 内他 安全施設撤去 ネット7ェンλL=961.3m単管ハ。イプL=364.5m 一式

舗装撤去 2827rri 

舗装工 一式

管理用道路舗装 アスファルト舗装 4078.6rri 

防草舗装 アスファルト舗装 953rri 

排水施設工 一式
側溝 U形醐溝 L=677.田m蓋栢コンクlト卜側溝蓋1295枚鍋製蓋62枚道路横断工 27m一式

流末処理集水桝14基鋼製蓋14枚その他一式 一式

付帯エ 一式
安全施設 fードトルL=231.Bm張りコンクリート 式ラ11＂－＊・ール1本防護柵L=B45.7m 一式

カ’→．レーJ＞反射鏡46本

施設整備工 一式

田中分水工施設整備可とう管ゆ100その他一式 一式
御堂法橋整備町一ドレーJvL=9.0mその他一式 一式
防草シート 1562rri 一式
復旧工 一式
水回復旧耕地復旧0.304ha 一式
議木分水工法面復旧 H形鋼4.007f＞栢柵13.2rrf鉄蹄コンクリート柵渠31枚その他一式一式
災害復旧
東金市菱沼耕地複旧表土楠究156.8『rl農道復旧砂利舗装44.0ol＇去面復旧法画整陪 7.0ol一式

茂原市粟生野耕地復旧表土補充30.0rri畦畔復旧42.1m 一式

用水路 南部幹線用水路 4-3 平成22年度 千葉県東金市山口地 撤去エ 式

平成23年度 内ほか 安全施設撤去 ネット7x~λL=516.7m 単管ハ。イプL=13.0m 一式
舗装撤去 18091γf 

鋼矢板撤去 式

暫定放流工部鋼矢板国型 一式

舗装工 一式

管理用道路舗装 7λ7アルト舗装 2352.26rri 

防車舗装 7λ77ルト舗装 727.23凶

排水施設工 一式
側溝 U形側溝L=417.20m蓋拒J>I＇）ート側溝蓋 797枚銅製蓋37枚道路横断工1伽一式

流末処理集水桝B基銅製蓋B枚その他一式 一式

付帯工 一式
安全施設町ドレルL=32B.3mloりコン刊ト一式ラハ．ーホ．ール1本防護柵L=560.6m..ードL戸ル反射
施設整備工 一式
21号空気弁施設整備対ツ7°22本（追加）進入防止扉2組その他一式一式

山口分水工施設整備ゲレーチンゲその他一式 一式

金谷郷分水工施設整備 U型溝L=20.0mグレー子ンゲその他一式一式
59号空気弁施設整備 U型溝L=125.5m接続桝2個接続桝叢2枚その他一式一式

車止め整備 λ子－J＞紅白焼付塗装その他一式 一式
防車シート 1206rri 一式
※次ページヘ続く

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産ι工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例0-1、0-2又は0 1ー1、0-2-1等）

4 「図箇番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
価 格

（決算額・円）

一式 51,204,300 

式 48,915,300 

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成23年4月28日南部幹路線施用水路管理
用道 設整備その
他工事（その1)

古谷建設株式会社

契約金額 51,240,000円

工事費 51,204,300円

用地費 35,700円

平成23年4月28日用同悶軒路帆施用水路1目理
道 設整備その
他工事（その2)

庄司工業株式会社

契約金額 51,870,000円

工事費 48,915,300円

用地費 2,954,700円



V-1-1 土地改良施設整理台帳・工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

用水路 南部幹線用水路 4-3 平成22年度 千葉県東金市山口地 ※前ページから続き

平成23年度 内ほか 復旧工 一式
水回復旧東金市山口地内耕地復旧日.300ha水回法面復旧95.Sni一式

柵板復I臥暫宜放流工側）土留め3'.75rrl鉄筋コンクリート柵提75枚唯噛16本その他一式 一式
用水路寵旧 U宇滑450L:=47.234m蓋73枚その他一式畑部法面値旧強り芝261mその他一式一式

排水処理工 U型溝Lo115.15m接続桝（蓋付）2個蓋18枚 1s.err1張り芝一式
流末部安全施設単管柵Lo40.0m 一式

災害復旧 一式
東金市菱沼 砂利舗装復旧砂利舗装RC-4015cm JBrrl 一式
東金市幸田 市道舗装復旧（市道5289号） YA7rlvト舗装撤去28.1rrf一式

用水路 南部幹線用水路 4 3 平成22年度 千葉県山武郡大網白 撤去エ 式

平成23年度 里町駒込地区ほか 旧用水路上端部撤去 一式
左側切断取り壊し No48+26.36～No50+40.30 L=164.9m 

左側切断取り壊し No50+43.30～No53+23.40 L=731m 

左側切断取り壊し No53+25.60～No54+16.75 L=37.1m 

左側切断取り壊し No54+31.18～No56+23.08 L=94.6m 

左側切断取り壊し No60+13.02～No61+20.17 L=55.16m 

左側切断取り壊し No61+21.60～No62+36.02 L=61.8m 

右側切断取り壊し No48+26.36～No50+40.30 L=163.1m 

右側切断取り壊し No50+43.30～No53+23.40 L=73.1m 

右側切断取り壊し No53+25.60～No54+16.75 L=39.0m 

右側切断取り壊し No54+31.18～No56+23.08 L=94.6m 

右側切断取り壊し No60+13.02～No61+20.17 L=55.1m 

右側切断取り壊し No61+21.60～No62+36.02 L=62.3m 

ネット7エンス撤去 一式

左側及び右側ネットフェンス撤去 L=640m 

上才法寺橋ネットフェンスj敵去 L=25m 

U字溝撤去 U350L=4.7m U350用蓋5枚 U250L=1.8m 一式

水路側壁転落防止支保撤去 42本

水神橋撤去 一式
軍45号腿道閉塞エ上流部及び下流部無筋コン担リー卜 t=1m 1 BN 8 20o,25 2箇所

排水施設工 一式
側溝工道路用鉄筋コンウ＇） ト側溝 300A3種 L=499.9m 一式
側溝用0・レーチンゲ蓋鋼製ト14995•365•50 50枚組合せ暗渠 300時凹L=B.Bm一式
排水塩化ピニーJv管、Mφ350L=4.7m U型側溝ー蓋無 L=350m一式
側j費用ゲレチンゲ蓋銅製 T14 995*290*44 6枚 一式

集水桝工 一式
集水桝 L500*B500*H700 16基

集水桝嵩上げ工 一式
集水桝嵩上げ 1基

※次ページヘ続く

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号』欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例Oー1、0-2文は0 1 1、0 2 1等）

4「図面番号J欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
価 格

（決算額・円）

式 62,919,150 

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号
南部幹線用水路管理
用道路施設整備その
他工事（その2)

平成23年4月22日南部幹線用水路旧施
設撤去整備工事

遠藤建設株式会社

契約金額 63,000,000円

工事費 62,919,150円

用地費 80,850円



V-1-1 土地改良施設整理台帳”工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 車帯 造 及 び 規 E重
竣工年度

用水路 南部幹線用水路 4 3 平成22年度 千葉県山武郡大綱白 ※前ページから続き

平成23年度 里町駒込地区ほか

塩化ビニール管布設工 一式
排水塩化ビニール管 VPφ300L=24m VP Ci> 200 L=2.5mその他一式一式

排水路整備工 一式
高密度判J工チレン官。田0半割 L=51m 鉄筋ヨン刊は宙拒 H型鋼4本柵植3rrl一式

底盤削孔工既設開水路底盤 一式
間I］干し 398干し 一式
防草シト設置工 一式
防草シート 422om 一式
木柵工 一式
木柵 L=966.6m 出入口設置 2箇所敷砂利2e.4m 一式
木柵土留工 一式
木柵土留 L=17m控え杭 9本吸い出し防止マット 13.6凶一式

用水路 南部幹線用水路 4 3 平成23年度 千葉県東金市田中地内管体基礎工 砂基礎工 一式
平成23年度 管体工 一式

強化フラスチック植合官布睦エ強化プラスチッヲ複合管 450mm2種 14.1m 

異形管鋼管路線銅製 9本
現場溶接φ450t=6.0rrm現場塗装φ450外商 4箇所

強化行ス刊ク植合管布設工 φ600接続水路（既設桝内）配菅区間布設工一式

異形管鋼管路線銅製 4本
現場溶接¢700tニ6.0mm 1箇所

現場溶接¢600 t=6.0mm 3箇所
現場塗装φ700外面 1箇所
現場塗装ゆ600外面 3箇所

弁設置工 一式
ハ·~7ライ弁FC製品 600 7.5K ゆ4507.5K 1基
仕切弁 FC製ゆ4507.5K 1基
可査定崩量弁鋳拡型ゆ450 1基
電磁流量計ゆ450設置 1基

分水弁室工 一式
弁室工 コン伊J卜6.Bm鉄筋0.748t型枠鉄筋構造物田m

受台J/?IJ－トハ 1箇所
がうリ付通気孔ゆ100SUS400 2箇所
ゲレーチンゲ操作台 一式
片開扉 800×1800 1箇所
はめ殺し窓 800×600 2箇所
階段工 Wロ900 一式

流量計室工 台方派線、流量計室 一式
基礎材RC40 4同O～omm14m均しコンヴリ卜0.7岡山州卜12m

※次ページに続く

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号機式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。

3 「番号j欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下閉じ。例0ーに 0-2又は0-1-1、0 2 1等）

4 「図面番号』欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
f田 格
（決算額・円）

一式 33,390『000

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

南部幹線整用水路旧施
設撤去備工事

平成24年3月28日南部幹線用水路台方
派線分水工工事

片岡工業株式会社



V-1-1 土地改良施設整理台帳田工作物等の部（年度別 z工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 権 構 造 及 び 規 模
竣工年度

用水路 南部幹線用水路 4【 3 平成23年度 千葉県東金市田中地内※前ページから続き

平成23年度 型枠均し基礎功例卜 o.9m鉄筋構造物 79m

蓋鋳鉄製 2枚

ステップ W=300 ゆ19 20個

防水材塗布無機質浸透性 16 rri 

受台コンタjート操作台コンウリー卜 1箇所

百デj付通気孔 φ100SUS400 2箇所

はめ殺し窓 800×600 1j富所

水路復旧工 一式
プレキャλ卜水路工 一式

ヘツチ7リューム復旧工 250 12m 

弁室既設管部補修工 o.31om 
基礎材RC-4040～Omm 1.4m 

均t.,:i~1'J－卜0.1 rrl鉄筋コンヴ＇）－卜0.5rrl
差し筋アンカー 016L=500 0.010t 

型枠鉄筋構造物 3. 1rrt 
付帯施設撤去復旧工 一式
7I'.Jλ類撤去復旧縦格子フzンス H=1000 20m 

附帯施設工 一式
場内整備一式整形仕上げ工75.4rrl保護J'.1?1Jftニ1ocm18.6m 

用水路 南部幹線用水路 4 3 平成23年度 千葉県東金市山口地 周辺整備及び復旧工 式
平成23年度 内ほか 看板設置（注意喚起用） 一式

支柱、看板 B枚

水回復旧 一式

表土剥ぎ、山砂補充表土戻し 0.002ha 

畦畔ブロック復旧 一式
既設品利用 450型 10m 

用水路 南部幹線用水路 4-3 平成23年度 干星葉町桂県山山武地郡内大ほ網か白 補修工

平成23年度 松之郷分水工漏水補修工
漏水補修工（給水塩ピ管） ドレツサ型γョイント¢125mm1箇所

（記載要領）

1 取扱規則第24条第2項に規定する第1号機式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その肉容を記載する。
3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例：0-1、0-2又は0-1-1、0-2-1等）

4「図面番号J欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 景
f面 格
（決算額・円）

一式 1,417,500 

式 40,500 

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

南部幹線用水路旧施
設撤去整備工事

平成24年3月30日南用部道幹路線付用帯水施路設そ管の理
管理費託先：

両総土地
他工事 政良区

庄司工業株式会社

契約金額 1,417,500円

工事費 1,417,500円

用地費 0円

平成23年6月24日東部幹線用水路等そ 管理委託先：
の他工事 両総土地

改良区

三総建設株式会社

契約金額 976,500円

東部（千葉県） 130,000円
東部（改良区） 794,000円

南部（改良区） 40,500円

山武東由＂千葉県） 12,000円



V-1-1 土地改良施設整理台帳田工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 1壷 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

用水路 南部幹線用水路 4 3 平成23年度 千葉県茂原市榎神房 南部幹線用水路暫定放流エTC/TM子局装置盤移設
地内及び茂原市渋谷平成23年度
地肉

H21暫定放流エ（榎神房地先） TC/TM子局配線取外

H23暫定放流エ（渋谷地先）
電線及び電線管

その他附帯施設

用水路 南部幹線用水路 4 3 平成23年度 干先葉及び県大東網金市白里広町瀬永地 菅内体面工バンド補強平成23年度
田地内 パッキンゆ100(67号空気弁）

パッキン φ150(64号空気弁）
パッキン φ150(65号空気弁）
パッキン φ150(66号空気弁）
パッキン φ600(65号空気弁）
パッキン φ600(66号空気弁）
パッキン φ600(67号空気弁）
パッキン φ600(68号空気弁）
パッキン φ1500(64号空気弁）
構造物撤去

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号線式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。

TC/TM子局回線接続

3 「番号」欄には、種類毎に、年度目j及び工事別に付した番号を記載する（以下問じ。例0-1,0-2又は0-1-1,0-2-1等）

4 「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
｛面 格

（決算額・内）

一式 777,000 

一式

一式
一式

一式

一式 1,572,000 

一式
3枚

3枚

3*JI: 
3枚
1枚

1枚
1枚

1枚

1枚
一式

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成23年3月23日南部幹線用水路暫定
放流工制御通信設備
工事

富士通株式会社
次世代公共営業本部

契約金額 777,000円

工事費 777,000円

用地費 0円

平成23年5月13日緊急応急そのト1工事

西松建設株式会社
関東土木支社

契約金額 8,610,000円

南部幹線用水路

工事費 1,572,000円

用地費 。円

※東部幹線用水路

工事費生175,700円

用地費 2,862,300円



V-1-1 土地改良施設整理台帳田工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 午重 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

用水路 東部幹線用水路 4-4 平成22年度 千葉県茂原市本納地 以下施設、災害復旧（H23.3.11東日本大震災）のため応急工事を行った
平成23年度 内｛也 もので、両総土地改良区が実施した災害復旧工事により必要がなくなっ

たため同改良区が撤去を行った。（使用したのは1シーズンのみ）

土工
構造物撤去エ
管体工
鋼管ゆ1350
FRPM管φ1350
継輪ゆ1350
内面バンドφ1350

復旧工
仮設工
上記施設全撤去済（両総土地改良区による）

用水路 東部幹線用水路 4 4 平成23年度 干先葉及び県大東網金市白里広瀬町永地 土工
平成23年度 構造物撤去工

田地内 舗装工
不陸整正
路盤RC-40
アスファルト舗装 T=13
管体工
内面バンド補強
パッキンゆ150(12号空気弁）
パッキン ¢150(16号空気弁）
パッキン φ150(25号空気弁）
パッキン φ150(19号空気弁）
パッキン φ150(5-1号排泥弁）
パッキンゆ150(52号排泥弁）
パッキン φ150(22号空気弁）
パッキン ¢600(12号空気弁）
パッキン φ600(16号空気弁）
パッキン φ600（東金東空気弁）
パッキン φ600(25号空気弁）
パッキン φ600(20号空気弁）
パッキン ¢600(19号空気弁）
パッキン φ600(5-1排泥弁）
パッキン φ600(5田2排泥弁）
パッキン φ600(22号空気弁）
復旧工

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。
2本表は、種類別に毎年度当該工事が綾工した後に、その内容を記載する。
3「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例i0-1、0-2又は0-1ー1、0 2 1等）
4「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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一式
一式
一式
L=2.5m 
L=5.5m 

2個

4基
一式
一式

式
一式

129m 

5sorri 

129m 

一式
2枚
2枚

2枚
3枚

3枚
3枚

3枚
1枚
1枚

1枚
1枚

1枚
1枚
1枚

1枚
1枚

一式

数 景
iffi 格
（決算額・円）

一式 16,239,300 

式 4,175,700 

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号
平成24年3月27日南部幹線用水路その

51工事

株式会社フジヲ
東京支店

契約金額 523,740,000円
東部幹線用水路
工事費 16,239,300円
南部幹線用水路
工事費 507,366,300円
用地費 134,400円

平成23年5月13日緊急応急その21工事

西松建設株式会社
関東土木支社

契約金額 8,610,000円
東部幹線用水路

工事費 4,175,700円
用地費 2,862,300円
南部幹線用水路
工事費 1,572,000円
用地費 0円



V-1-1 土地改良施設整理台帳・工作物等の部（年度別・工事別表） （表ー11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規 模
竣工年度

用水路 東部幹線用水路 4 4 平成23年度 千里葉町桂県山武郡大網白 ｜ま場整備工

平成23年度 山地内ほか 桂山排水路復旧工

排水路復旧工 組立柵渠 81000×H1200mm

桂山畦畔復旧工

土畦畔復旧工 H3日Dmm

畦畔ブロッウ復旧工 H450Xt100×L900mm

畦畔ブ口ツヴ設置エ H450×t100×L900mm
畦畔フロック設置工 H300×t100×L900mm

境界杭復旧工 コンヴリー卜杭口75×L600mm

境界杭設置工 コンウリート杭口75×L600mm

法面保護工 ワラ芝

法面復旧工 ワラ芝

道路横断管復旧工

横断管布設エ 硬質塩ビ管vuφ75mm

原型復旧工（桂山第1エ区～第4エ区）
土畦畔復旧工 H300mm 

畦畔ブロッウ復旧工 H450×t100×L900mm

耕地復旧工 水田耕起，水張均平

その他仮設工

用水路 東部幹線用水路 4『 4 平成23年度 干内葉ほか県山武市早船地 耕地復旧工
平成23年度 家之子地区耕地復旧工

土のう設置工
土のう工

菱沼地区耕地復旧工
耕地復旧工

補充土 購入土

耕地復旧工

粟生野地区耕地復旧工
耕地復旧工

表土掘削・埋戻 t=20cm

補充土 購入土

（記載要領）

1 取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その肉容を記載する。

3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下閉じ。例0-1,0-2又は0-1ーに 0-2-1等）

4 「図面番号J欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
価 格

（決算額・円）

一式 12,022,500 

L=68.5m 

L=281.6m 

L=647.3m 

9個

35個

25本

3本
A=650.0rrl 

A=12.白川

L=6.0m 

L=27.0m 

L=117.0m 

A=6.35ha 

一式

式 419,000 

(326,000) 

V=1.95rrl 

V=40 oorrl 

(93,000) 

V=10.00rrl 

V=5.00rrl 

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成24年3月29日東部幹線用水路周辺 管理最前先：
整備工事 両総土地

改良区

株式会社鈴木工務店

平成24年3月30日準南郷備工支線その工他事工用事道路 官理署託先
千葉県

三総建設株式会社

契約金額 1,890,000円
東部幹線（県） 326,000円
東部幹線（改） 93，日00円

霊山川統合機場 12,000円管理垂託先
南郷支線 1,459，目凹円 両総土地

改良区



V-1-1 土地改良施設整理台帳・工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 続
竣工年度

用水路 東部幹線用水路 4日4 平成23年度 千葉県山武郡大網白 道路補修工

平成23年度 里町桂山地肉ほか (7号空気弁付近）
舗装工 敷き砂利RC-40,t=6cm 

植生土のう工
(8号空気弁付近）
舗装工 敷き砂利RC-40,t=5cm 
植生土のうエ

ほ場整備工
桂山地区耕地復旧工
畦畔ブロック復1450型
畦畔復旧工 W300×600×H300mm 
塩ビ管接続工 vuゆ200mm,L=1.00m 
塩ピ管接続工 vuφ150mm,L=1.00m 
塩ビ管接続工 vuゆ125mm,L=1.00m 
塩ビ管接続エ vuゆ1OOmm, L=1.00m 
畦畔周波板設量日＝600mm,t=0.5mm 
畦畔築立工 H=300mm 
畑地天地返し::rt=60cm 
植生土のう工
粟生野地区耕地復旧工
耕地復旧工 補充土敷吉均し

道路補修工
(5号排泥工①及び②付近）
舗装工 敷き砂利RC-40,t=7cm 
(5号排泥工③付近）
舗装工 敷き砂利RC-40,tロ15cm
(5号排泥工④付近）
舗装工 敷き砂利RC-40,t=5cm 
(5号排泥工⑤及び⑥付近）
舗装工 敷古砂利RC-40,t=9cm 

(12号排泥工付近）
舗装工 敷き砂利RC-40,t=20cm 
(5号制水弁付近）
舗装工 7A77J~ト舗装（13), t=5cm 
(25号空気弁付近）
舗装工 7λ771~ト舗装（13), t=5cm 

フランジ部パッキン交換工
(65 2号空気弁）
T字管撤去・設置工 7ランン付きl ゆ600mm
(11 1号排泥工）
T字管撤去・設置エフランン付きl ゆ600mm
コームハ。ッキン ゆ600mm

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号棟式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。
3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例0-1,0-2又は0-1-1、0-2-1等）

4 「図箇番号J欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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模 数 量
lffi 格
（決算額圃円）

一式 924,000 

(130,000) 

A=20.0rri 

V=0.9m 

A=57.0rri 

V=1.4ni 

(794,000) 

L=6日開Om
L=15.0m 

1箇所
3筒所
19箇所
22箇所
L=B7.0m 

L=55.0m 

A=5.7rri 

V=2.5ni 

V=3.0m3 

Aロ47.01γf

A=21.0ni 

A=B.Oni 

A=54.0rri 

A=12.0rri 

A=2.0rri 

AロO.Brri

1基

1基
1枚

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成23年日月24日東部幹線用水路等そ 曹理垂託先
の他工事 千葉県

三総建設株式会社

契約金額 976,500円

東部（午葉県） 1 Jn,000円
東部（由良区） 794,000円
南部（改良区） 40,5CO円 管理書託先
山武東部（千葉県）12 000円嗣総土地

改良区



V-1-1 土地改良施設整理台帳・工作物等の部（年度別・工事別表） （表－11)

種目 種 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び
竣エ年度

用水路 東部幹線用水路 4-4 平成23年度 千葉県東金市家徳地区舗装復旧工

平成23年度 整形仕上げ工

植生土のう工

構造物取壊し工
舗装版取壊しエ 7λ77）レト舗装版lt=5cm 

（記載要領）

1取扱規則第24条第2項に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。

規

3 「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例Oーに0-2又は0-1ーに 0-2ー1等）
4 「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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模 数 量
（町 格

（決算額・円）

一式 119 700 

V=0.7ni 

A=59.0ni 

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成23年8月19日東部幹線用水路家徳
地区舗装復旧工事

主総建設株式会社

契約金額 357.000円

工事費 119.700円

用地費 237.300円

管理委託先
両総土地改良区



V-1-1 土地改良施設整理台帳掴工作物等の部（年度別＝工事別表） （表ー11)

種目 中重 類 番号
着工年度

所 在 構 造 及 び 規
竣工年度

排水路 大須賀川排水路 7 1 平成22年度 千葉県香取市森F地内(Na.50+30.000～ Na.52+31.000) 

平成23年度 （左岸～ Na.52+27.600) 

（右岸～ No.52+31.000) 

排水路工
護岸工 植生ブロック2000×1000×300mm

j可床幅B=15.0m法勾配1・：2.0
根固め工 ふとんかご，害l東石（15～20cm)

植生ヱ
（川裏側） 筋芝（野芝・高麗芝）。If表側） 張芝（野芝・高麗芝）
管理用道路
（左岸） 砂利舗装RC-40,t=10cm，日＝2.5m

（右岸） 砂利舗装RC-40,t=10cm, B=2.5m 

（記載要領）

1取扱規則第24条第2頃に規定する第1号様式（公共用財産工作物の部）の記載要領によるほか、次により記載する。

2本表は、種類別に毎年度当該工事が竣工した後に、その内容を記載する。

模

（左岸）L=97.600m
（右岸）L=101.000m 

（左岸）L=97.600m 
（右岸）L=101.000m 

A=311.0rrl 

A=468.0『Ti

L=100.86m 

L=97.74m 

3「番号」欄には、種類毎に、年度別及び工事別に付した番号を記載する（以下同じ。例0-1、0-2又は0-1 1, 0-2-1等）

4「図面番号」欄には、種類に対応する施設管理図の番号を記載する。
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数 量
価 格

（決算額司円）

L~101.000m 115.082.100 

（左岸三97.6凹ml

（右岸~101.000m)

竣工検査
備 考

図面

年月日 番号

平成24年3月29日大須賀川排水路その
16工事

徳倉建設株式会社

東京支店



E 参考資料
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①水路延長調書
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水路延長一覧表
（単位・m)

平成23年度

工事名
全体 導水路 南部幹線 東部幹線 山武東部支線 福岡南支線 南郷支線

備考
事業最 延長 延長 延長 延長 延長 延長

南部幹線用水路その51工事 L=1,632.987m L=1,632.987m 

第一導水路その1工事 L=224.850m L=224.850m 

第一導水路その2工事 L=304.260m L=304.260m 

第一導水路その3工事 L=145.740m L=145.740m 

南部幹線第三導水路工事 L=1,211.090m L=1,211.090m 

第一導水路波深工事 L=725.80m L=725.80m 

福岡南支線用水路工事 L=1,295.468m L=1,295.468m 

南部幹線用水路管理用道路施設整備その他工事（その1) L=1,033.171 m L=1,033.171 m 

南部幹線用水路管理用道路施設整備その他工事（その2) L=604.471m L=604.471 m 

南部幹線用水路台方派線分水工工事 L=29.557m L=29.557m 

南郷支線工事用道路準備工その他工事 L=921.5m L=921.5m 

合計 L=8, 128.894m L=1,400.65m L=4,511.276m L=1,295.468m L=921.5m 
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②工事費一覧表
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23年度工事費一覧表

区分 番号 事 名 種
全体金額 平成22年度まで 平成23年度 平成24年度

支払合計工 工
用地費 工事費 用地費 百十工事費 用地費 受託工事費 言十 工事費 用地費 受託工事費 計 工事費 受託エ事費 官十 受託工事費

H22からの繰越 南部幹線用水路その50工事 南部幹線用水路 519,605,1日日 32,484,900 552 090000 207,300,000 207,300,000 312,305,100 32,484,900 344,790,0日日 。 552,090,000 

局契 3南部幹線用水路その51工事 南部幹線用水路 523 605 600 134 400 523 740000 200,676,000 200寸676,0日。 322,929,600 134,400 323,064,000 。 523,740,00C 

4大須賀川排水路その16工事 大須賀川排水路 115082100 18372900 133,455,000 42,284,000 7,150,000 49,434,0【JO 72,798,100 11222900 84021 000 。 133,455,00C 

5第導水路その1工事 第一導水路 106 208 760 416,850 72,168,390 178,794,000 。 1062087自O 416850 72168 390 178 794000 。 178,794,000 
6第一導水路その2工事 第一導水路 145,838,238 4,200 128,627,562 274,470,000 。 145 838 238 4,2CO 128,627,562 274,470,000 。 274,470,000 
7第一導水路その3工事 第一導水路 65,165,730 220,500 52,003,770 117390000 。 日5165730 220,5CO 52,003,770 117,390,000 。 117,390,000 

8南部幹線車三導水路工事 間部幹線用水路 211,234,800 4487 700 215,722,500 77 721日日O 77,721,000 133,513,800 4,487,700 13自，001,500 。 215,722,500 

9栗山川統合機場導水路建設工事 栗山川統合機場 2日9001 450 673,050 209,674,500 。 。 。 。 209,001,450 673,0包Q 209 674 500 。 209,674,500 

1曹1揚水機場特別高圧畳壷電設備建設工事 第1揚水機場 783 699 000 623,301,000 1,407,000,000 。 67,397,119 53 602 881 121000000 32 602 881 25930119 58 533 000 179,533,000 

2第導水路揖諜工事 第一導水路 61,260,252 25!,050 124,441,698 185,955,000 。 61260252 2",050 124,441,69日 185,955,000 。 185,955,000 
3栗山川取入樋門その他工事 栗山川統合機場 190,041,600 日，675,900 196,717,500 。 78 939 000 78,93弘000 111,102,600 6,675,900 117,778,500 196,717,500 

4福岡南支線用水路工事 福岡南支線 213,630,900 4,973，日50 21自604750 。 213,830,90日4,973,850 218,604オ750 。 218,604,750 
5栗山川統合機場下部工その他工事 栗山川統合機場 215,264,650 2,894,850 17日，510,500 396 6900日D 。 95守053,600 63,622,400 158,675,000 120,231,050 2 894,850 114,888,1目白 238,014,00【］ 396,690,000 

6篠本堰ゲート政修その1工事 栗山川統合機場 160, 168,050 481 950 160 650000 。 。 。 。 。 160168050 481 950 160 650000 160,650,000 

E十 3 519 826 230 72 07410日1, 179,052,920 4 770953 250 527,981,000 7,150，日00 。 535,131,0日日 1,884,041,64自54自71400 494,466,701 2 433 379 750 424104581 10 052 700 140,818,21自 574 975 500 3,543,486,250 

専決 3南部幹幌用水路管理用道路施限整備その他工事（そのI) 南部幹線用水路 51,204,300 35,700 51,240,000 18,060,000 18,060,000 33144 300 35 700 331800日日 。 51,240,000 

4南部幹鵠用水路管理用道路施陸整備その他工事（その2) 南部幹線用水路 48,915,3日日 2,954,700 51,870,000 17,430,000 17 430000 31485300 2 954 700 34.440,000 。 51,870,000 

6南部幹線用水路l日施設撤去整備工事 南部幹線用水路 62,919,150 80,8"0 63ρ00,000 23 890 000 23,890,000 39,029,150 B0,850 39,110,000 。 63 OC0,000 

1緊急応急その2-1工事 5,747700 2 862 300 8 610 000 。 5,747オ700 2,862オ300 B,610,000 。 B,610,000 

2共用施設緊急応急その1工事 北部幹線用水路 9 765 000 9,765,000 。 自，765,000 9 765 000 。 自，765,000
3共用施設緊急応急その2工事 北部幹線用水路 9,817,500 9,617,500 。 9817500 自，817,500 。 9,817,500 

4共用施設緊急応急その3工事 北部幹線用水路 315,000 315,000 。 315000 315,000 。 315,000 

5新井地区法面保護工事 栗山川統合機場 1,438,500 1 438 500 。 1,438,500 1,433,500 。 1,438,500 

7栗山川取入樋門その他ゲート製作据付工事 栗山川統合機場 33 442 500 33 442 500 。 33,442,500 33 442 500 。 33,442,500 

8南部幹線用水路台方派線分水工工事 福岡南宜線 33 390 000 33,390,000 。 33,3自0000 33,390,000 。 33,390,000 

9山武東部支線機場場内整備その1工事 山武車部主線機場 76,554,450 95,550 76,650,000 。 28 500000 28,500,000 48,054,450 95,550 48,150,00日 76,650,000 

11東山川統合臨場排水・注水樋門その他ゲート製作据付工事 栗山川統合機場 10,626,0CO 8 6940日日 19320000 。 4,250,400 3,477,60日 7,723,000 6 375 600 5,216,400 11,592,000 19,320,000 

12東部幹線用水路周辺整備工事 東部幹線用水路 12155850 1809150 13965000 。 12,155，日50 1,80自，150 13965000 。 13,965,0CO 

13北部幹線用水路周辺整備工事 北部幹線用水路 6'1,954 277 200 762 846 1,722,000 。 681 954 277 200 762 846 1,722,000 。 1,122,ono 

15共用施設緊急応急その4工事 北部幹線用水路 11,521,545 9,163,455 20,685,000 。 11521545 自，163,455 20,685,0CO 。 20,685,000 

16南郷支線工事用道路準備工そ田他工事 南郷支線用水路 1,890ρco 1，日目0,000 。 1,890,00日 1,seo.oro 。 1 890,000 

17南部幹線用水路管理用道路付帯施設その他工事 南部幹線用水路 1417,500 1417500 。 1,417,500 1417500 。 1,417,500 

言十 371802249 8115450 18 620301 398 538000 59,380,000 。 。 5B,3800C日 257,992,198 自019900 13403901 279416日目。 54430,050 95,550 5216400 59『742,000 398,538,000 

少曲随契 東部幹線用水路等その他工事 東部幹線用水路 976,500 日76,500 0 自76500 976,50日 。 976,500 

車部幹線用水路家徳地区舗装誼旧工事 東部幹線用水路 119,7CO 237,3日日 3'7,000 。 119 700 237 300 367,0日日 。 357,000 

岩戸堰水位計調整工事 岩戸堰 1,102,500 1102500 。 1,1日2,500 1102 500 。 1102 500 

南部幹線用水路暫定紋菰エ制嗣過信設惜工事 南部幹線用水路 777,0CO 777 0日日 。 777,000 777 000 。 777,000 

。 。 。 。 。

言十 2,976,700 237 300 。 3,213,00日 。 。 。 。 2,975,700 237,300 。 3,213,000 。 。 。 。 3,213,000 

雑工事
栗山川統合機場導水路建設工事不可抗力

2,080,57白 2 080 575 。 2,0B0,575 2,0B0,575 2,080,575 
による損害費用の負担

電話代、田線接続等工事代 107，日53 107 953 107,953 107 953 107,953 

計 2,188,528 。 。 2,188,528 。 。 。 。 2 188 528 。 。 2,188,528 。 。 。 。 2, 188,528 

合計 3 B96 792 707 BO 426 B50 1,197,673,221 5,174,892,778 587,361,000 7,150,000 。 594,511,000 2,147,198,076 63,128,600 507，日7日，602 2718197278 478,534,631 10,148,250 146,034,61白 634,717,500 3,947,425,778 
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③直接工事振分表
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直接工事費 H23年度 H23-01 工事名

工事内容

〉工：
直接工事費 用地補償工事

内容
399,508,000 112,000 

土エ 347,000 

土工（東部幹線） 386,000 

構造物撤去工 4, 163,0C〕｛）
管体碁礎工 45,306,000 

管体基礎工（東部幹線） 325,000 

管体工 227,008,000 

分水工 28,930,000 

管体工（東部幹線） 6,272,000 

耕地復旧工 135,000 

道路復旧工 226,000 112,000 

水路復旧工 612,000 

付帯エ 17,543,000 

付帯エ（東部幹線） 543,000 

トンネル補修工 34,565,000 

トンネル補修工（東部幹線） 1,069,000 

仮設工 31,642,000 

仮設工（東部幹線） 436,000 

直接工事費 399,508,000 

一括計上 施設機械 18,630,000 
1'i 昔ロ4I 418, 138,000 

用地費及補償費

エ種別・金額 内容
設計額

E十
直接工事費 112,000 

原因者（茂原市） 舗装復旧工 112,0C〕日

補償

一一←－C一一間接工事費 30,000 

一般管理費 8,000 

計 150,000 

消費税 一」 7,500 

合計 157,500 

工事請負比率 85,3333目 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

南部幹線用水路その51工事

共通工事計 37,835,000 

共通工事 管体基礎工 管休基継工（東部）

37,835,000 

347,000 

386,000 

4,163,000 

135,000 

114,000 

612,00C〕

31,642,000 

436,000 

請負額
言十

96『000

96,000 

26,000 

6,000 

128,000 

6,400 

134,400 

157,500 

134,400 

50,047,000 359,000 

4,741,000 34,000 

45,306,000 325,00C〕

45,306,000 

325,000 

50,047,000 359,000 

50,047,000 359,000 

原因者工事
茂原市
96,000 

96,000 

26,000 

6,00C〕
128,000 

6,400 

134,400 

157,500 

154 

直接工事計 418,138,000 

管体工 分水工
250,763,00C〕31,957,000 
23,755,000 3,027,0C〕［］
227,008,000 28,930,000 

227,008,000 

28,930,000 

トー→ー

250,763,000 31,957,000 

18,500,000 130,000 

269,263,000 32,087,000 

管体工（東部） 付帯工 付帯工（東部） トンネル補修工 トンネル補修工｛東部） 言十
6,928,00C〕 19,379,000 600,000 38, 182,00C〕 1,181,000 399,396,000 
656,000 1,836,000 57,000 3,617,000 112,000 37,835,000 

6,272,000 17,543,000 543,000 34,565,000 1,069,00C〕361,561,000 

45,306,0C〕｛］

325,0C〕O
227,008,000 

28,930,000 

6,272,000 6,272,000 

17,543,000 17,543,000 

543,000 543,00C〕
34,565,000 34,565,000 

1,069,000 1,069,000 

6,928,000 19,3?9,00_Q 600,000 38, 182,000 1, 181,000 361,561,000 

18,630,000 

6,928,000 19,379,000 600,000 38,182,000 1,181,000 416,845,0C〕｛］
416,957,000 

言十

96,000 

96,000 

26,000 

6,000 

128,000 

日，400
134,400 

157,500 



直接工事費 H23年度 H2シ02 工事名

工事内容

〉三！
直接工事費 用地補償工事

内容
94,979,000 14,003,000 

土工 12,878,000 

構造物撤去工 4,062,000 

法覆護岸工 20,455,000 

根固めエ 2,853,000 

柵渠ヱ（左岸側水路） 1,534,000 1,534,000 

法商工 1, 136,000 

耕地復旧工 598,000 

道路復旧工 201,000 

水路復旧工 270,000 65,00C〕

道路横断エ 1,036,000 1,036,00C〕

道路取付エ 265,000 265,00C〕

排水樋管工（2号排水樋管工） 3,579,000 3,579,0C〕｛〕

用水樋管工（2号用水樋管工） 7,524,000 7,524,000 

暫定取付工 5,743,000 

仮設工 32,845,000 

直接工事費 94,979,000 

一括計上 地下水低下対策調査 1,380,000 

合計 96,359,000 

用地費及補償費

工種別目金額 内容
設計額

計

直接工事費 14,003,00C〕

補償（両総土地改良区） 左岸側水路工 1,534,000 

（両総土地改良区） 道路横断工 一＿＿--1.Q?jl,()Q() 
（香取市） 排水樋管工（2号排水樋管工） 3,579,000 

（両総土地改良区） 用水樋管工（2号用水樋管工） 一－－~4四日
（香取市） 道路取付工 ~65,000 

（香取市） 水路復旧工 65,000 

間接工事費 4,449,000 

一般管理費 1,978,000 

自十 20,430,0C〕O

消費税 1,021,500 

合計 21,451,500 

工事請負比率 85.6486目 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水平Jj事業

大須賀川排水路その16工事

共通工事計 50,383,00（〕

共通工事 法覆護岸工 根固め工

54,142,000 7,552,000 

50,383,000 33,687,000 4,699,000 

20,455,000 2,853,000 

12,878,000 

4,062,0C〕［〕

20,455,000 

2,853,000 

598,000 

32,845,000 

54,142,000 7,552,000 

860,000 210,00（〕

55,002,000 7,762,000 

請負額 補償工事 補償工事

計 間総土地改良区 両総土地改良区

11,993,000 1,314,000 887,0CJO 

1,314,000 1,31ιm旦一
887,000 

一＿3_~哩~Q里
6,444,00C〕

227,000 

56,000 

3,811,000 

1,694,000 

17,498,000 

874,900 

18,372,900 

21,451,500 

18,372,900 

887,000 

418,000 282,000 

186,000 125,000 

1,918,000 1,294,000 

95,900 64,700 

2,013,900 1,358,700 

1,586,400 

155 

直接工事計 96,359,000 

法面工 道路復旧工

3,0C〕7,000 532,000 

1,871,000 331,000 

1, 136,000 201,000 

1, 136,000 

201,000 

3,007,0C〕｛〕 532,000 

50,00C〕 10,000 

3,057,00C〕 542,000 

補償工事 補償工事

香取市 両総土地改良区

3,065,000 6,444,00【］

3,065,000 

自，444,000

974,00C〕 2,048,000 

432,000 910,000 

4,471,000 9,402,000 

223,550 470,100 

4,694,550 9,872,100 

5,481,200 11,526,300 

水路復旧工 暫定取付工 計

543,000 15,200,000 80,976,000 

338,000 9,458,00C〕 50,384,000 

205,000 5,743,000 30,593,000 

20,455,000 

2,853,000 

1, 136,000 

201,000 

205『000 205,000 

5,743,000 5,743,000 

543,000 15,200,000 30,593,000 

10,000 240,000 1,380,000 

553,000 15,440,000 82,356,00（〕

96,359,00（〕

補償工事 補償工事
計

香取市 香取市
227,000 56,000 11,993,000 

1,314,000 

887,000 

3,065,000 

6,444,000 

227,000 

56,00（〕

72,000 18,000 3,812,00（〕

32,000 8,000 1,693,000 

331,000 82,000 17,498,000 

16,550 4,100 874,900 

347,550 86, 100 18,372,900 

405,800 100,500 21,451,500 



直接工事費 H23年度 H23-03 工事名

工事内容

〉土：
直接工事費 用地補償工事

内容
122,093,000 569,000 

土エ 4,174,000 

構造物撤去エ 957,000 

矢板護岸工 109,846,000 

水路付帯エ 216,000 

法函工 196,000 

道路復旧工 484,00（〕 50,000 

既設護岸修復工 2,271,000 519,000 

仮設工 3,949,000 

直接工事費 122,093,00（〕

一括計上

合計 122,093,000 

用地費及補償費

工種別・金額 内容
設計額

計

直接工事費 569,000 

原因者（香取市） 道路復旧工 50,000 

（香取市） 既設護岸修復工 519,000 

補償

間接工事費 199,000 

一般管理費 72,000 

言十 840,000 

消費税 42,000 

合計 882,000 

工事請負比率 84.8810目 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

第一導水路その1工事

共通工事計

共通工事

9,080,000 

4, 174,00C〕

957,000 

3,949,000 

請負額

計

483,000 

42,000 

441,000 

169,000 

61,000 

713,000 

35,650 

748,650 

882,000 

748,650 

自，080,000

矢板護岸工

118.716,000 

8,870,000 

109,846,000 

109,846,0（〕O

118.716,00C〕

118,716,000 

原因者工事

香取市

42,000 

42,00C〕

15,000 

5,00（〕

62,000 

3,100 

65, 100 

76,700 

156 

直接工事計

水路付帯工 法面工

233,0C〕O 212,000 

17,000 16,000 

216,000 196,000 

216,000 

196,000 

23;J.,OOO 212,000 

233,000 212,000 

原因者工事

香取市

441,000 

441,000 

154,000 

56,000 

651,000 

32,550 

683τ550 

805,300 

122,093,000 

道路復旧工 既設護岸修復工 百十

469,000 1,894,000 121,524,000 

35,000 142,000 9,080,000 

434,000 1.752,000 112.444,000 

109,846,000 

216,000 

196,000 

434,000 434,000 

1.752,0C〕｛］ 1.752,000 

469,000 1,894,00C〕 112.444,000 

469,000 1,894,000 121,524,000 

122,093,000 

言↑

483,000 

42,000 

441,000 

169,000 

61,000 

713,000 

35,650 

748,650 

882,000 



直接工事費 H23年度 H23-04 工事名

工事内容

〉三！
直接工事費 用地補償工事

内容
191,979,000 6,000 

土工 7,764,000 

構造物撤去工 320,000 

矢板護岸工 168,443,000 

水路付帯工 1,005,000 6,000 

法面工 424,000 

道路復旧工 33,000 

下水道管横断部護岸補強工 7,938,000 

北部幹線水路排水工 1,383,000 

仮設工 4,669,000 

直接工事費 191,979,000 

一括計上 土壌分析調査・薬液注入工 424,000 
d口b、苦闘t 192,403,00C〕

用地費及補償費

エ種別・金額 内容
設計額

言十

直接工事費 6,000 

原因者（千葉県） アスファルト舗装復旧 6,000 

補償

間接工事費 3,000 

一般管理費
計 日，000

消費税 450 

合計 9,450 

工事請負比率 44.4444目 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

第一導水路その2工事

共通工事計

共通工事

12,753,000 

7,764,000 

320,000 

4,669,00C〕

請負額

計

3,000 

3,000 

1,000 

4,000 

200 

4,200 

9,450 

4,200 

12,753,000 

矢板護岸工

180,429,000 

11,986,000 

168,443,000 

168,443,000 

180,429,000 

399,000 

180,828,000 

原因者工事

千葉県
3,000 

3,000 

1,00C〕

4,00Q 

200 

4,200 

9,450 

157 

直接工事計

水路付帯工 j去面工

1,070,000 454,000 

71,000 30,000 

999,000 424,000 

999,000 

424,000 

1,070,000 454,000 

2,00C〕 1,000 

1,072,000 455,000 

192,403,000 

道路復旧工 下水道管横断剖雄岸輔強工 北部幹輔水路排水工 計
35,000 8,503,000 1,482,000 191,973,0C〕［］

2,000 565,0（〕［］ 98,000 12,752,0C〕O

33,000 7,938,00C〕 1,383,000 179,220,000 

168,443,000 

999,000 

424,000 

33,000 33,0C〕O

7,938,000 7,938,000 

1,383,000 1,383,000 

35,000 8,503,000 1,482,000 179,220,000 

19,000 3,000 424,000 

35,000 8,522,000 1,485,000 192,397,000 

192,403,000 

計

3,000 

3,000 

1,000 

4,000 

200 

4,200 

日，450



直接工事費 H23年度 H23-05 工事名

工事内容

〉と！
直綾工事費 用地補償工事

内容
82,059,000 305,000 

土工 3,871,000 

構造物撤去工 462,000 

矢板護岸工 75,533,000 

水路付帯工 47,000 

法面工 175,0C〕O

震災復旧 815,0C〕｛］ 305,000 

仮設工 1, 156,000 

直接工事費 82,059,000 

一括計上 水質調査 866,0C〕［）

合計 82,925,000 

用地費及補償費

工種別・金額 内容
設計額

計

直接工事費 305,000 

原因者（香取市） 震災復旧 305,000 

補償

間接工事費 110,000 

一般管理費 35,000 

計 450,000 

消費税 22,500 

合計 472,500 

工事請負比率 83.7778% 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

第一導水路その3工事

共通ヱ事計

共通工事

5,489,000 

3,871,000 

462,000 

1, 156,000 

請負額

計

256,00C〕

256,000 

92,000 

29,000 

377,000 

18,850 

395,850 

472,500 

395,850 

5,489,000 

矢板護岸工

80,969,00(〕

5,436,000 

75,533,0（〕［）

75,533,000 

80,969,000 

IJ~9,000 

81,828,000 

原因者工事

香取市

256,000 

256,000 

92,000 

29,000 

377,000 

18,850 

395,850 

472,500 

158 

直接工事計

水路付帯工 法商工

50,0C〕［） 188,000 

3,000 13,000 

47,0C〕［） 175,000 

47,000 

175,000 

50,000 188,000 

2,000 

50,000 190,000 

82,925,000 

震災復旧 計

547,000 81,754,000 

37,000 5,489,000 

510,00口 76,265,000 

75,533,000 

47,000 

175,000 

510,000 510,000 

547,000 76,265,000 

5,000 866,000 

552,000 82,620,000 

82,925,000 

百十

256,000 

256,000 

92,000 

29,000 

377,000 

18,850 

395,850 

472,500 



直接工事費 H23年度 H23-06 工事名

工事内容

〉とJ
直接工事費 用地補償工事

内容
153,293,000 3,466,000 

構造物取壊し工 6, 127,0C〕｛）

土工 9,547,00（〕

充填工事 30,436,000 

管体基礎工 147,000 

管体工 62,382,000 

新茂原西分水エ 469,00C〕

長尾分水工 8,861,000 2,875,000 

旧第3機場部制水弁工 1,804,000 

大楽寺分水工 591,0C〕［｝ 591,000 

付帯工 1,398,000 

復旧工 3,649,000 

仮設工 27,882,000 

直接工事費 153,293,000 

一括計上 施設機械 10,220,0〔JO

合計 163,513,000 

用地費及補償費

工種別・金額 内容
設計額

言十

直接工事費 3,466,0C〕（］

補償（両総土地改良区） 長尾分水エポンプ設備 2,417,00（〕

（両総土地改良区） 長尾分水工管水路 459,000 

（長尾揚水組合） 大楽寺分水工 590,000 

間接工事費 989,000 

一般管理費 455,00〔｝

言十 4,910,000 

消費税 245,500 

合計 5, 155,500 

工事請負比率 87.046日目 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

南部幹線第三導水路工事

共通工事計

共通工事

73,992,000 

6, 127,000 

9,547,000 

30,436,000 

27,882,000 

請負額

計

3,018,000 

2, 104,000 

400,000 

514,000 

861,00C〕

395,000 

4,274,000 

213,700 

4,487,700 

5, 155,500 

4,487,700 

73,992,000 

管体碁礎工

290,00C〕

143,000 

147,000 

147,000 

290,000 

290,000 

補償工事

両総土地改良区

2,104,000 

2,104,000 

600,000 

276,000 

2,980,000 

149,000 

3, 129,000 

3,594,600 

159 

直接工事計

管体工 新茂原西分水工

123,248,000 927,000 

60,866,000 458,000 

62,382,000 469,000 

62,382,000 

469,000 

123,248,000 927,000 

10,220,000 

133,468,000 927,000 

補償工事 補償工事

両総土地改良区 長尾揚水組合

400,000 514,000 

400,000 

514,00（〕

114,000 147,000 

52,000 67,000 

566,000 728,000 

28,300 36,400 

594,300 764,400 

682,700 878, 100 

163,513,000 

長尾分水ヱ 旧第3機場部制水弁工 付帯工 言十

13,545,000 9,055,000 2,762,000 149,827,000 

6,689,000 4,472,000 1,364,000 73,992,000 

6,856,00C〕 4,583,0C〕｛］ 1,398『000 75,835,000 

147,000 

62,382,00（〕

469,000 

5,986,000 5,986,000 

1,804,000 1,804,000 

1,398,000 1,398,000 

870,000 2,779,000 3,649,000 

13,545,000 9,055,000 2『762,000 75,835,000 

10,220,000 

13,545,000 9,055,000 2,762,000 160,047,000 

163,513,000 

言オ

3,018,00（〕

2,104,000 

400,000 

514,000 

861,000 

395,00C〕

4,274,000 

213,700 

4,487, 700 

5, 155,500 



直接工事費 H23年度 H23-07 工事名

工事肉容

〉三！
直接工事費 用地補償工事

内容
154,340,000 508,000 

土工 31,983,000 

構造物撤去工 933,000 

基礎工 497,000 

開渠工 71,583,000 

暗渠工 9,743,00C〕

水路付帯工 9,555,000 

擁壁エ 130,000 

水路復旧工 508,000 508,000 

仮設工 29,408,000 

直接工事費 154,340,000 

一括計上 地質調査費 154,000 

合計 154,494,000 

用地費及補償費

工種別，金額 肉容
設計額
計

直接工事費 508,000 

補償（多古町） 水路復旧工 508,000 

間接工事費 156,000 

一般管理費 66,000 

計 730,000 

消費税 36,500 

合計 766,500 

エ事請負比率 87.8082% 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

栗山川統合機場導水路建設工事

共通工事計

共通工事

62,324,000 

31,983,000 

933,00C〕

29,408,000 

請負額

計
446,00C〕

446,000 

137,000 

58,000 

641,000 

32,050 

673,050 

766,500 

673,050 

62,324,000 

基礎工

835,000 

338,000 

497,000 

497,000 

835,000 

835,000 

補償工事

多古町
446,000 

446,000 

137,000 

58,000 

641,000 

32,050 

673,050 

766,500 

160 

直接工事計

関渠工 暗渠エ
120,337,000 16,379,000 

48,754,000 6,636,000 

71,583,000 9,743,000 

71,583,000 

自，743,000

120,337,000 16,379,000 

120,337,000 16,379,000 

154,494,000 

水路付帯工 擁蟹工 言十
16,063,000 218,000 153,832,000 

6,508,000 88,000 62,324,000 

9,555,000 130,000 91,508,000 

497,000 

71,583,000 

9,743,000 

9,555,000 9,555,000 

130,000 130,000 

16,063,00日 218,000 91,508,000 

154,000 154,000 

16,063,000 372,000 153,986,000 

154,494,000 

言十

446,000 

446,000 

137,000 

58,000 

641,000 

32,050 

673,050 

766,500 



直接工事費

項

エ 種

特高受変電設備

運搬工

据付エ

共通設備工

仮設工

撤去工

復旧工

産業廃棄物処理工

ポンプ電気設備

用排水機据付工

撤去工

電気設備工

直鍛工事費

一括計上

合計

用地費及補償費

工種別・金額

直接工事費

原因者

補償

間接工事費

一般管理費

E十
消費税

合計

工事請負比率

目

H23年度 H2ト08 工事名

直接工事費

内容
165, 713,000 

661,000 

62,833,000 

18,066,000 

33,331,000 

3,315,00C〕

957,000 

135,000 

20,670,000 

4,297,000 

21,448,0C〕［）

165,713,000 

165,713,000 

内容

工事内容

用地補償工事

設計額

計

設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水平lj事業

第1揚水機場特別高圧受変電施設建設工事

共通工事計 42,035,000 直接工事計 165, 713,000 

共通工事 運搬工 据付工 共通設備工 用排水機据付工 電気設備工 計

886,000 84,188,000 24,206,000 27,695,00C〕 28,738,00C〕 165,713,000 

42,035,000 225,000 21,355,000 6, 140,00C〕 7,025,000 7,290τ000 42,035,000 

661,000 62,833,000 18,066,000 20,670,000 21,448,000 123,678,000 

661,000 661,000 

62,833,000 62,833,000 

18,066,000 18,066,000 

33,331,000 

3,315,000 

957,00【］

135『000

20,670,000 20,670,000 

4,297,000 

21,448,000 21,448,000 

886,000 84, 188,00C〕 24,206,00C〕 27『~95,0C〕［］ 28,738,000 123,678,000 

886,00C〕 84,188,000 24,206,000 27,695,000 28,738,0C〕［） 165,713,000 

165, 713,000 

請負額 原因者工事 補償工事

計
計
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直接工事費 H23年度 H23-09 工事名

工事内容

〉と：
直接工事費 用地補償工事

内容
113,841,000 337,000 

波J業工 110, 773,000 

原形復旧工 367,000 307,000 

安全施設等整備工 1,079,000 30,000 

仮設工 1,622,000 

直接工事費 113,841,00C〕

一括計上 水質測定 1,239,000 

合計 115,080,000 

用地費及補償費

工種別・金額 内容
設計額

計

直接工事費 337,000 

原因者（千葉県） アスフアルト舗装復旧 137,000 

（千葉県） フヱンス復旧 31,00（〕

（千葉県） ガードJtイプ復旧 65,000 

（千葉県） 境界ブロック等復旧 54,000 

（千葉県） 道路標識復旧 8,000 

（香取市） 香取市街区ニ角点復旧 12,000 

（香取市） ガードレール復旧 30,000 

間接工事費 118,000 

一般管理費 45,000 

計 500,000 

消費税 25,000 

合計 525,00（〕

工事請負比率 86.600口出 設計金額
請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

第一導水路凌深工事

共通工事計

共通工事

1,622,000 

1,622,000 

請負額

計
292,000 

11 ~.QOO 
27,000 

56,000 

47,0C〕｛］

7,000 

10,000 

26,000 

102,000 

39,000 

433,000 

21,650 

454,650 

525,000 

454,650 

1,622,000 

波深エ
112,379,000 

1,606,000 

110,773,000 

110, 773,000 

112,379,000 

1,2_39gOQ 
113,618,000 

原因者工事

千葉県
119,000 

11_[!.QQ旦

42,000 

17,000 

178,000 

8,900 

186,900 

215,800 
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直接工事計

原形復旧工 安全施設等整備工

61,0C〕［］ 1,064,000 

1,00C〕 15,000 

60,000 1,049,000 

日0,000

1,049,0C〕［］

61,000 1,Q坐旦∞

61,000 1,064,000 

原因者工事 原因者工事

千葉県 千葉県
27,000 56,000 

27,000 

56,000 

9,00C〕 20,000 

4,000 8,000 

40,000 84,000 

2,000 4,200 

42,000 88,200 

48,500 101,800 

115,080,000 

言十

113,504,000 

1,622,000 

111,882,000 

110,773,000 

60,000 

1,049,000 

111,882,000 

1,239,0C〕（〕

114,743,00C〕

115,080,00C〕

原因者工事 原因者工事 原因者工事 原因者工事
計

千葉県 千葉県 香取市 香取市
47,000 7，日目。 10『ooc〕 26,0C〕［〕 292,000 

119,000 

27,000 

56,000 

47,000 47,00（〕

7,000 7,000 

10,000 1 O,OOC〕

26,000 26,000 

16,000 2,000 3,000 9,000 101,000 

6,000 1,000 1,000 3,000 40,000 

69,0（〕O 10,000 14,000 38,000 433,000 

3,450 500 700 1,900 21,650 

72,450 10,500 14,700 39,900 454,650 

83,700 12, 100 17,000 46, 100 525,000 



直接工事費

〉とJ
土工

構造物撤去エ

地盤改良工（取入樋門）

安定処理工（管理用樋門）

矢板工

函渠工

翼壁工

樋管補強工

護岸工

付帯エ
道路工（取入樋門部）

道路工（管理樋門部）

管理用樋門工

復旧工

仮設工

直接工事費

一括計上

合計

用地費及補償費

ヱ種別・金額

直接工事費

原因者（千葉県）

（千葉県）

（横芝光町）

間接工事費

一般管理費

計

消費税

合計

工事請負比率

直接工事費振分け表

H23年度 H23-10 工事名 両総農業水利事業

栗山川取入樋門その他工事

工事内容 共通工事計 89,595,000 直接工事計 123,147,000

内容

内容

舗装復旧工

護岸工

舗装復旧工

直接工事費 用地補償工事
123,147,000 4.700,000 

9,871,000 

917,0C〕［）

2,812,000 

186,000 

6,416,000 

7,419,000 

2,652,0C〕O

1,983,000 

8,368,000 4,061,000 

384,000 

639,0C〕｛） 639,000 

274,000 

2.419,000 

123,000 

78,"684,000 

123,147,000 

123,147,000 

設計額

計

4,J00,000 

411,000 

4,061,000 

228,000 

1,626,000 

654,000 

6,980,000 

349,00C〕

7,329,0C〕O

9L0888目設計金額

請負金額

共通工事

89,595,00(〕

9,871,000 

917,000 

123,000 

78,684,000 

請負額

言十

4,281,000 

374,000 

3,699,0C〕［］

208,00C〕

1,481,000 

596,000 

6,358,000 

317,900 

6,675,900 

7,329,000 

6,675,900 

地盤融良工｛取入植門） 安定品理工（管理用栖円J 矢板工 函渠工

11,544,000 764,000 26,340,000 30.457,000 

8,732,00C〕 578,000 19,924,000 23,038,000 

2,812,00C〕 186,000 6,416,000 7,419,000 

2,812,000 

186,000 

6,416,000 

7,419,000 

11,544,000 764,00C〕 26,340,00C〕 30,457,000 

11,544,000 764,000 26,340,000 30,457,000 

原因者工事原因者工事 原因者工事

千葉県 千葉県 横芝光町

374,000 3,699,000 208,000 

374,000 

3,699,000 

208,000 

129,000 1,280,000 72,000 

52,00C〕 515,000 29,000 

555,000 5,494,000 309,000 

27,750 274,700 15,450 

582,750 5,768,700 324,450 

639,800 6,333,000 356,200 
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翼壁工 樋管補強工 護岸工 付帯エ 道路エ（管理樋門部） 管理用樋門工 E十
10,887,000 8, 141,000 17,682,000 1,576,000 1, 125,000 9,931,000 118.447,000 

8,235,000 6, 158,000 13,375,000 1, 192,00C〕 851,000 7,512,000 89,595,000 

2,652,000 1,983,000 4,307,000 384,000 274,000 2,419,000 28,852,000 

2,812,000 

186,000 

6,416,000 

7.419,000 

2,652,000 2,652,000 

1,983,00【］ 1,983,000 

4,307,000 4,307,000 

384,00C〕 384,000 

274,000 274,000 

2,419,000 2,419,000 

10,887,000 8,141,000 17,682,0C〕［） 1,576,000 1, 125,000 9,931,000 28,852,000 

10,887,000 8, 141,000 17,682,000 1,576,000 1, 125,000 9,931,000 118,447,000 

123,147,000 

言十

4,281,00C〕

374,000 

3,699,000 

208,000 

1,481,000 

596,00() 

6,358,000 

317,900 

6,675,900 

7,329,000 



直接工事費振分け表

直接工事費 H23年度 H23 11 工事名 両総農業水利事業

福岡商支線用水路工事

工事内容 共通エ事計 46,292,000 直接工事計158,440,000

kとf
直接工事費 用地補償工事 共通工事 菅体基礎工 管体工 排泥弁蜜工 空気弁室エ 制水弁室エ スラストブロックエ 付帯エ 法面工 暫定放流工 1号道路横断エ 2号道路舗断エ S号道路検断エ 管理用道路エ ~設湖水路補修工 地盤改良工 計

内容
158,440,000 3,749,000 1,614,000 125,020,000 347,000 2,489,000 1,430,000 177,000 60,000 51,000 1,720,000 3,148,000 3,902,000 4,842,000 9,674,000 13,000 204,000 154,691,000 

46,292,000 483,000 37,413,000 104,0日日 745,000 428,000 53,000 18,000 15,000 515,000 942,000 1, 168,000 1,449,000 2,895,000 4,000 60,000 46,292,000 
1,131,000 87,607,000 243,000 1,744,000 1,002,000 124,000 42,000 36,000 1,205,000 2,206,000 2,734,000 3,393,000 6,779,000 9,00（】 144,000 108,399,000 

土工 4,072,000 4,072,000 

構造物撤去工 5,592,000 5,592,000 

管体基礎工 1,131,000 1,131,000 1,131,000 

管体工 87,607,000 87,607,000 87,607,000 

排泥弁室エ 243,000 243,000 243,000 

空気舟室工 1,744,000 1,744,000 1,744,000 

制水弁室工 1,002,000 1,002,000 1,002,000 

スラストブロッウエ 124,000 124,000 124,0日O

付帯工 42,000 42,000 42,000 

法面工 36,000 36,000 36,000 

耕地復旧工 5,202,000 1,452,000 3,750，日日日

水路復旧工 597,000 434,000 163,000 

暫定放流工 1,205,000 1,205,000 1,205,000 

1号道路横断工 2,827,000 621,000 2,206,000 2,206,000 

2号道路横断工 3,355,000 621『000 2,734,000 2,734,000 

3号道路横断工 4,014,000 621,000 3,393,000 3,393,000 
管理用道路工 6,779,000 6,779,000 6,779,0日O

付帯施設撤去復旧工 267,000 267,000 

既設開水路補修工 9,000 9,000 9,000 

地盤改良工 144,000 144,000 144,000 
境界杭復旧工 47,000 47,000 

側壁復旧工 1,933,000 1,933,000 
ト一一

z仮t並設立エ宣工 85,000 85,000 

30,383,000 30,383,000 

直接工事費 158,440,000 1,614,000 125,020,000 347,000 2,489,000 1,430,000 177,000 60,000 51,000 1,z20,ooo 3,148,000 3,902,000 4,842,000 9,874,000 13,000 204,000 108,399，~QQ 
一括計上
合計 158,440,000 1,614,000 125,020,000 347,000 2,489,000 1,430,000 177,000 60,000 51,000 1,720,000 3,148,000 3,902,000 4,842,000 9,674,000 13,000 204,000 154,691,000 

158,440,000 

用地費及補償費

工種別金額 肉容
設計額 請負額 原因者工事 原因者工事 原因者工事 原因者工事 原因者工事

計
計 計 東金市 東金市 東金市 東金市 東金市

直接工事費 3,749,000 3,351,000 1,298,000 388,000 555,000 555,000 555,000 3,351,000 
原因者（東金市） 耕地復旧工 1,452,000 1,298,000 1,298,000 1,298,000 

1水写路遁復蕗旧横工扇王藤永工
（東金市） 434,000 388,000 388,000 388,000 
（東金市） 621,000 555,000 555,000 555,000 

（東金市） 2号道路横断工排水工 621,000 555,000 555,000 555,000 
（東金市） 3号道路横断工排水工 621,000 555,000 555,000 555,000 

間接工事費 1,062,000 950,000 368,000 110,000 157,000 157,000 157,000 949,000 
一般管理費 487,000 436,000 170，日oo 51,000 72,000 72,000 72,000 437,000 

計 5,298,000 4,737,000 1,836,000 549,000 784,000 784,000 784,000 4,737,000 

消費税 265,000 236,850 91,800 27,450 39,200 39,200 39,200 236,850 
合計 5,563,000 4,973,850 1,927,800 576,450 823,200 823,200 823,200 4,973,850 

工事請負比率 回.4095略設計金額 5,563,000 2,156,100 644,700 920,700 920,700 920,700 5,563,000 

請負金額 4,973,850 
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直接工事費振分け表

直接工事費 H23年度 H2ト 12 工事名 岡総農業水平＇I）事業

栗山川統合機場下部工その他工事

工事内容 共通工事計 82,070,000 直接工事計 315,709,000

〉とj
直接工事費 用地補償工事 共通工事 吸水槽エ（国営機場） 菅体工（道水管） 官体工G主水路） 機場下部工工事 鉄骨工事 県営機場工 管体ヱ（県蛍排水路） 県営権幅下部工工事 県宮櫨塙鉄骨工事 齢世田叫m…｝ 樋門・樋管工 管理施設工 官十

内容
279,676,000 3,996,000 28,032,000 33,137,000 23,641,000 32,498,000 171,0口［〕 73,808,000 23,698,000 290,000 53,000 13,332,000 31,626,00〔） 15,394,000 275,680,000 

82,070,00〔｝ 8,345,000 9,865,0日（］ 7,038,000 9,675,000 51,000 21,973,000 7,055,000 86，日日日 16,001〕 3,969,0日日 9,415,000 4,582,000 82,070,000 
19,687,000 23,272 0日日 16,603,000 22,823,000 120,0CO 51,835,000 16,643,000 204,000 37,000 9,363,000 22,211,000 10,812,000 193,610,000 

土エ 19,571,000 19,571,0（〕（］
吸水槽工（国営機場） 19,687,000 19,687,0日［） 19,687,000 

管体ヱ（送水管） 23,272,000 23,272,000 23,272,000 

管体エ（注水路） 16,603,000 16,603,000 16,603,000 

機場下部工工事 22,823,000 22,823,00〔〕 22,823,000 

鉄骨工事 120,000 120,000 120,000 

県営機場工 51,835,000 51,835,000 51,835,000 

管体工（県営排水路） 16,643,000 16,643,0日日 16,643,000 

県営機場下部エ工事 204,000 204，口口0 204,000 

県営機場鉄骨工事 37,000 37,000 37,0日日
牡水槽工（園営注水槽ー県営吐水槽〕 9,363,000 9,363,00日 9,363,0CO 

樋門・樋管工 25,646,000 3,435,000 22,211,000 22,211，日日日
管理施設工 10,812,000 10,812,001〕10,812，口口0
撤去・復旧工 3,236,000 561,000 2,675,000 

仮設工 59,824,00(〕 59,824,00〔）

直接工事費 279,676,000 28,032,000 33『137，日日日 23,641,000 32.498,000 171,000 73,808『日日日 23,698,000 290,00（〕 53,000 J＿~星空1_0QQ 31,626,000 15,394,0〔］（］ 193,610,00（〕

一括計上 建築工事、施設機械工事 36,033,000 30,253,000 5,780,000 36,Q33,QOQ 

合計 315,709,000 58,285,000 38,917,000 23,641,000 32,498,0CO 171,000 73,808,000 23,698,00日 290,0（〕D 53,000 13,332,000 31,626,000 15,394,000 311,713,000 

315,709,000 

用地費及補償費

エ種別金額 内容
設計額 請負額 原因者工事原因者工事

言十
計 百十 千葉県 千葉県

直接工事費 3,996,000 3,454,0口口 2,969,000 485,000 3.454,0日日
原因者（千葉県） 護岸工（龍議ママット） 3.435,000 2,969,00（〕 2,969,000 ___1，~QQ里
（千葉県） 護岸工（ ット） 561,000 485,0日。 485,000 485,000 

間接工事費 1,301,000 1, 124,000 966,00（〕 158,000 1, 124,0日日
一般管理費 503,000 435,000 374,000 61,000 435,000 

言十 5,800,000 5,013,000 4,309,000 704,000 5,013,001〕
消費税 290,00Q 250,650 215,450 35,200 250,650 

合計 6,090,00〔） 5,263,650 4,524,450 739,200 5,263,650 

工事請負比率 86.431印6 設計金額 6,090,000 5,234,800 855,20日 6,090,000 

詰負金額 5,263,650 
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直接工事費 H23年度 H23-13 工事名

工事内容

ーと：
直接工事費 用地補償工事

内容
97,708,000 338,000 

水門扉製作工 41,339,000 

電気設備工 9,000,0C〕｛〕

鋼製付属設備製作工 4,294,000 

輸送費 187,000 

水門扉据付工 28,000,000 

電気盤類据付エ（用排水機以外） 42,000 

銅製付属設備据付工 535,000 

産業廃棄物処理工 498,000 

土木工事 410,000 

仮設工（大型土のう締切り） 11,255,000 

仮設工（補修聞い） 203,000 

撤去工 1,607,000 

復旧工 338,000 338,000 

直接工事費 97,708,00C〕

一括計上

合計 97,708,000 

用地費及補償費

工種別・金額 内容
設計額

言十

直接工事費 338,000 

原因者（千葉県） 舗装復旧工 338,000 

補償

間接工事費 112,000 

一般管理費 60,00日

言十 510,0日日

消費税 25,50日

合計 535,500 

工事請負比率 90.0000% 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

篠本堰ゲート改修その1工事

共通工事計

共通工事

14, 160,000 

187,000 

498,000 

410,000 

11,255,0C〕［〕

203,000 

1,607,000 

請負額

百十

304,000 

304,000 

101,000 

54,000 

459,000 

22,950 

481,950 

535,500 

481,950 

14, 160,000 

水門扉製作エ

48,374,000 

7,035,000 

41,339,000 

41,339,000 

48,374,00C〕

48,374,000 

原因者工事

千葉県
304,000 

304,000 

101,000 

54,000 

459,000 

22,950 

481,950 

535,500 
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直接工事計

電気設備工 嗣製付属韓惜製作工

10,532,000 5,025,000 

1,532,000 731,000 

9,000,000 4,294,000 

9,000,000 

4,294,000 

10,532,0C〕［） 5,025,000 

10,532,000 5,025,000 

97,708,000 

水門扉据付工 恒気盤額据付工（周排水樋臥外］ 銅製付属設備据付工 計
32,765,000 49,000 625,000 97,370,000 

4,765,000 7,000 90,000 14, 160,000 

28,000,000 42,00C〕 535,000 83,210,000 

41,339,000 

9,000,000 

4,294,000 

28,000,000 28,000,000 

42,000 42,000 

535,000 535,000 

~2,765,000 49,000 625,000 83,210,000 

32,765,000 49,0C〕［］ 625,000 97,370,000 

97,708,000 

計

304,000 

304,000 

101,000 

54,00日

459,000 

22,950 

481,950 

535,500 



直接工事費 H23年度 H23-14 工事名

工事内容

〉とJ
直接工事費 用地補償工事

肉容
36,943,000 30,000 

土工 2,317,000 

撤去ヱ 2,153,000 

舗装工 8,301,000 

排水施設工 8, 179,000 

附帯工 10,776,000 

施設整備工 1,737,000 

復旧工 580,000 30,000 

災害復旧 2, 167,000 

仮設工 733,000 

直接工事費 36,943,000 

一括計上

合計 36,943,000 

用地費及補償費

工種別金額 肉容
設計額

計

直接工事費 30,000 

補償（太田潔） 取立地区木柵設置工 30,000 

間接工事費 10,000 

一般管理費
言十 40,000 

消費税 2,000 

合計 42,0C〕｛〕

工事請負比率 85.000開 設計金額

請負金額

直接工事費振分け衰

両総農業水利事業

南部幹線用水路管理用道路施設整備その他工事（その1)

共通工事計

共通工事

7,920,000 

2,317,000 

2,153τ000 

550,000 

2,167,000 

733,000 

請負額

計

26,000 

26,000 

8,00（〕

34,000 

1,700 

35,700 

42,000 

35,700 

7,920,000 直接工事計

舗装工 排水施設工 附帯工

10,569,000 10,413,00（〕 13,720,000 

2,268,000 2,234,000 2,944,000 

8,301,000 8,179,00（〕 10,776,000 

8,301,000 

8, 179,000 

10,776,000 

10,569,000 10,413,000 13,720,000 

10,569,000 10,413,000 13,720,000 

補償工事

太凹潔

26,000 

26,000 

8,000 

34,000 

1,700 

35,700 

42,000 

167 

36,943,000 

施設整備工 計

2,211,000 36,913,000 

474,000 7,920,000 

1, 737,000 28,993,000 

8,301,000 

8, 179,000 

10,776,000 

1,737,000 1,737,000 

2,211,000 28,993,000 

2,211,000 36,913,000 

36,943,000 

計

26,000 

26,000 

f!,_QOO 

34,00C〕

1,700 

35,700 

42,000 



直接工事費 H23年度 H23-15 工事名

工事内容

~ 
直接工事費 用地補償工事

内容
32,398,000 1,912,000 

土工 1,478,000 

撤去工 1,525,000 

舗装工 5, 161,000 

排水施設工 5, 189,000 

附帯工 8,290,000 

施設整備工 4,210,000 

復旧工 5,045,000 844,000 

災害復旧工 1,413,000 1,068,000 

仮設エ 70,000 

水替工 17,000 

直接工事費 32,398,000 

一括計上

合計 32,398,000 

用地費及補償費

工種別金額 内容
設計額
百十

直接工事費 1,912,000 

原因者（東金市） 柵板復旧工 86,000 

（東金市） 災害復旧（市道舗装） 1,068,000 

補償（有田忠雄） 耕地復旧工（畦畔） 277,000 

（中村清一） 耕地復旧工（畦畔） 259,000 

（中村清一） 馬入れ（コンタリー卜） 13,000 

（金谷土地改良組合） 用水路復旧工（馬入れ） 165,000 

（中村仁人） 畑部法面復旧 9,000 

（中村清一） 排水処理工（馬入れ） 35,000 

間接工事費 665,000 

一般管理費 303,000 

計 2,880,000 

消費税 144,000 

合計 3,024『000

工事請負比率 97.7083% 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

南部幹線用水路管理用道路施設整備その他工事（その2)

共通工事計 7,636,000 直接工事計 32,398,000 

共通工事

7,636『000

1,478,000 

1,525,000 

4,201,000 

345,000 

70,000 

17『000

貴重額一一
言オ

1,868,500 

84,000 

1,044,000 

~71,000 
253,000 

12,700 

161,000 

8,800 

34,000 

650,000 

295,500 

2,814,000 

140,700 

2,954,700 

3,024,000 

2,954,700 

舗装工 排水施設エ
6,886,000 6,923,000 

1,725,000 1,734,000 

5,161,000 5, 189,000 

5, 161,000 

5,189,000 

6,886,000 6,923,000 

6,886,000 6,923,000 

原因者工事 原因者工事

東金市 東金市
84,000 1,044,000 

84,000 

1,044,000 

29,000 364,000 

13,000 166,500 

126,000 1,574,500 

6,300 78,725 

132,300 1,653,225 

135,400 1,692,000 

168 

附帯工 施設整備工
11,060,000 5,617,000 

2,770,000 1,407,000 

8,290,000 4,210,000 

8,290,000 

4,210,000 

11『060『000 5,617,000 

11『060,000 5,617,000 

補償工事 補償工事

有田忠雄 中村清一
271,000 253,000 

271,000 

253,000 

94『000 88,000 

43,000 40,000 

408,000 381,000 

20,400 19,050 

428,400 400,050 

438,400 409,400 

E十
30,486,000 

7,636,000 

22,850,000 

5,161,000 

5,189,000 

8,290,000 

4,210,000 

22,850,000 

30,486,000 

32,398,000 

補償工事 補償工事 補償工事 補償工事
言十

中村清一 金谷土地改良組合 中村｛人 中村清一
12,700 161,000 8,800 34,000 1,868,500 

84,000 

1,044,000 

271,000 
253,0日D

12,700 12,700 

161『000 161,000 

8,800 8,800 

34,000 34,000 

4,000 56,000 3,000 12,000 650,000 

2,000 25,000 1,000 5,000 295,500 

18,700 242,000 12,800 51,000 2,814,000 

935 12, 100 640 2,55Q_ 140,700 

19,635 254,100 13,440 53,550 2,954,700 
20,100 260,100 13,800 54,800 3,024,000 



直接工事費 H23年度 H23-16 工事名

工事内容

〉土：
直接工事費 用地補償工事

内容
43,244,000 66,000 

土工 11,192,000 

撤去工 15,746,000 

排水施設工 10, 108,000 

道路復旧工 66,0C〕［］ 66,000 

附帯工 5,689,000 

仮設工 443,000 

直接工事費 43,244,000 

一括計上

合計 43,244,00C〕

用地費及補償費

工種別・金額 内容
設計額
計

直接工事費 66,000 

原因者（大網白星町） 道路復旧工 66,000 

補償

間接工事費 22,000 

一般管理費 2,000 

計 90,000 

消費税 4,500 

合計 94,500 

工事請負比率 85.5556目 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

南部幹線用水路旧施設撤去整備工事

共通工事計

共通工事

27,381,000 

11,192,000 

15,746,000 

443,000 

請負額

計
56,000 

56,000 

19,000 

2,000 

77,000 

3,850 

80,850 

94,500 

80,850 

27,381,000 

排水施設工 附帯工

27,628,000 15,550,00C〕

17,520,000 9,861,000 

10, 108,000 5,689,000 

10, 108,000 

5,689,0C〕［］

27,628,000 15,550,000 

27,628,000 15,550,0C〕O

原因者工事

大網白里町
56,000 

56,000 

19,000 

2,000 

77,000 

3,850 

80,850 

94,500 

169 

直接工事計 43,244,000 

E十
43,178,000 

27,381,000 

15,797,000 

10, 108,000 

5,689,000 

15,797,000 

43, 178,000 

43,244,000 

言十

56,000 

56,000 

19,000 

2,000 

77,000 

3,850 

80,850 

94,500 



直接工事費 H23年度 H23-17 工事名

工事内容

〉と：
直接工事費 用地補償工事

内容
3,889,000 1,743,000 

土工 36,000 

土工（南部） 14,000 

構造物撤去工 391,000 

7λ7アルト塗装撤去工（東部） 187,000 

TA7ァJレト塗装撤去工（南部） 70,000 

用排水路撤去エ（東部） 30,000 
空気弁人孔蓋撤去陵置工（軍部） 76,000 

空気弁人孔叢撤去設置工（南部） 28,000 

舗装工 1,743,000 1.743,000 
舗装準備工（東部） 49,000 

舗装準備工（南部） 18,000 

7λ71）レ卜舗装工（東部） 1,217,000 

71.71）レト舗装工（南部） 459,000 

管体工 561,000 

内面バンド補修工（東部） 171,000 

7内5面手バ；シン蚕ド補修工（南部） 65,000 

換工（東部） 236,000 

パッキン交換エ（南部） 89,000 

復旧工 413,000 
水路復旧工（東部） 63,000 

畦畔復旧工（東部） 15,000 

道路法面復旧工（東部） 307,000 
耕地復旧工（東部） 28,000 

仮設工（東部） 388,000 

仮設工（南部） 343,000 

直接工事費 3,889,000 

一括計上
合計 3,889,000 

用地費及補償費

エ種別金額 内容
設計額
百十

直接工事費 1,743,000 

原因者（東金市） 舗装復旧工 1,743,000 

補償

間接工事費 672,000 

一般管理費 335,000 

計 2,750,000 

消費税 137,500 

合計 2,887,500 

工事請負比率 99.1273目 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業
緊急応急その2-1工事

共通工事計

共通工事

1, 172,000 

36,000 
14,000 
391,000 

388,000 
343,000 

請負額
言十
1,728,000 

1,728,000 

666,000 

332,000 

2,726,000 

136,300 

2,862,300 

2,887,500 

2,862,300 

1,172,000 

内面バンド楠修工（束郡）

377,000 

206,000 

171,000 

171,000 

377,000 

377,000 

原因者工事
東金市
1,728,000 

1,728,000 

§66,000 

332,000 

2,726,000 

136,300 

2,862,300 

2,887,500 

肉薗パン戸補修I（南部）

143,000 

78,000 

65,000 

65,000 

143,000 

143,000 

170 

直接工事計 3,889,000 

パッキン吏換工（東部） パッキン交換エ（南部）

520,000 196,000 

284,000 107,000 

236,000 89,000 

236,000 
89,000 

520,000 196,000 

520,000 196,000 

水路橿旧工（東部） 水路檀旧工（南部） 陛畔檀旧工（軍部） 畦畔復旧工（南部） 百十
139,000 33,000 676,000 62,000 2,146,000 

76,000 18,000 369,000 34,000 1,172,000 

63,000 15,000 307,000 28,000 974,000 

171,000 
65,000 
236,000 
89,000 

63,000 63,000 
15,000 15,000 

307,000 307,000 
28,000 ~8.000 

139,000 33,000 676,000 62,000 974,000 

139,000 33,000 676,000 62,000 2,146,000 
3,889,000 

百十

1,728,000 

1.728,000 

666,000 

332,000 

2,726,000 

136,300 

2,862,300 

2,887,500 



直接工事費

〉とj
トンネルエ

調査ヱ

排j尼ヱフフンジ蓋閉工

仮設工

直接工事費

一括計上

合計

用地費及補償費

エ種別・金額

直接工事費

原因者

補償

間接工事費

一般管理費

計

消費税

合計

工事請負比率

H23年度 H23-18 工事名

直接工事費

内容
5,394,000 

5,007,000 

118,000 

8,000 

261,000 

5,394,000 

5,394,000 

内容

工事内容

用地補償工事

設計額

計

設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

共用施設緊急応急その1工事

共通工事計 261,000 直接工事計 5,394,0C〕｛］

共通工事 トンネルエ 調査エ 排泥エフランジ壷閉ヱ 計

5,262,0C〕｛］ 124,000 8,000 5,394,000 

261,000 255,000 6,000 261,000 

5,007,000 118,000 8,000 5,133,000 

5,007,0C〕［） 5,007,000 

118,000 118,000 

8,000 8,000 

261,000 

5,262,(_)0Q 124,000 8,000 5, 133,000 

5,262,000 124,000 8,00C〕 5,394,000 

5,394,000 

詰負額 原因者工事 補償工事

言十
計

171 



直接工事費

〉土：
トンネルエ

調査エ

角落とし撤去工

仮設工

直接工事費

一括計上

ム＂＇量同t

用地費及補償費

工種別・金額

直接工事費

原因者

補償

間接工事費

一般管理費

自十

消費税

合計

工事請負比率

H23年度 H2シ19 工事名

直接工事費

内容
5,192,000 

4,211,000 

118,000 

72,000 

791,000 

5, 192,000 

トンネル健全性照査 440,000 

5,632,000 

内容

工事内容

用地補償工事

設計額

計

設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

共用施設緊急応急その2工事

共通工事計 863,000 直接工事計 5,632,0C〕（］

共通工事 トンネルエ 調査工 計

5,050,000 142,000 5,192,000 

863,000 839,000 24,000 863,00C〕

4,211,000 118,000 4,329,000 

4,211,000 4,211,000 

118,000 118,000 

72,000 

791,000 

5,050,000 142,000 4,329,000 

440,000 440,000 

5,050,000 582,000 5,632,000 

5,632,000 

請負額 原因者工事 補償工事

計
計

172 



直接工事費

三三J
調査工

仮設工

直接工事費

一括計上

合計

用地費及補償費

工種別・金額

直接工事費

原因者

補償

間接工事費

一般管理費

言十

消費税

合計

工事請負比率

H23年度 H23同 20 工事名

直接工事費

肉容
169,000 

90,000 

79,000 

169,000 

169,000 

内容

工事内容

用地補償ヱ事

設計額

計

設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

共用施設緊急応急その3工事

共通工事計 79,000 直接工事計 169,00C〕

共通工事 調査工 計

169,000 169,000 

79,00（〕 79,000 79,000 

90,000 90,000 

90,000 90,000 

79,000 

169,0C〕【］ 90,000 

169,000 169,000 

169,000 

請負額 原因者工事 補償工事

計
計

173 



直接工事費

〉土j
法面復旧工

直接工事費

一括計上
合計

用地費及補償費

工種別金額

直接工事費
原因者

一一機鍾一一

一間般接工管事理費費

計
消費税

合計
工事請負比率

H23年度 H23-21 工事名

直接工事費

内容
885,0C〕［｝

885,0C〕［〕

885,000 

885,000 

内容

工事内容

用地補償工事

設計額
計

設計金額
請負金額

直接工事費振分け表

同総農業水利事業

新井地区法面保護工事

共通工事計 直接工事計 885,000 

共通工事 j去面復旧工 計
885,000 885,000 

885,0C〕［〕 885,0C〕（］

885,000 885,000 

885,00C〕 885,00日

885,000 885,000 

885,000 

請負額 原因者工事 補償工事
言十

置す

174 



直接工事費

三ぐ
ホ円剛且件主里山川血λ祖門事水路曹哩且門

＇門田帽甘エ畢山 llllCIλ極門事本llltr理団門

管理栖製作エ果山川取入植門

管理桶据付工栗山川取入植門

手摺り且俳Z車山川田λ抽門4輔2航路曹明掴円

平＂＂据吋エ爾山＇＂取入品円相ホ臨曹理圃門

;1,/)'J－／製作工導水路管理極門

7.71）－／据付工導水路管理樋門

ホ門醇創作エ山武賀町.幌岡本口掴門

ホ門陣恒村Z 山世車部主脇町水口樋門

電車正融惜ヱ山世京都文僻取点ロ樋門

土木工山武車制支線取水口樋門

輸送費小型水門

直接工事費

三ー楕蹴主一一一一一ー

合計

用地費及補償費

工種別金額

直接工事費

原因者

補償

閉I童壬聖畳
般管理費

言十

温畳jjj___
合計

工事請負比率

直接工事費振分け表

H23年度 H23-22 工事名 面総農業水利事業

直接工事費

内容
23,247,000 

12,945,000 

1,941,000 

350,000 

115,000 

582,000 

156,000 

208,000 

68,000 

5,615,000 

748,000 

288 000 

26,0CO 

225,000 

23 247 000 

23,247,000 

内容

栗山川取入樋門その他ゲート製作据付工事

工事内容 共通工事計

用地楠慣工事 共通工事

設計額

百十

設計金額

請負金額

一←ー請塾額一…

百十

相入穐M関＂場＊与路管叫寝陥＂取 可 内入樋何縄場問水路削管坦j樋H門取

12 945 000 1,941,000 

12 945 000 1 941 000 

12,945,000 

1,941,000 

12 945 000 1,941,000 

12,945,000 1 941 000 

原因者工事 楠置工事

直接工事計

栗管山理川招取副λ作樋ヱ門

350,000 

350 000 

350 000 

350,000 

350,000 

23,247,0CO 

栗管山輔川取繍λ付組ヱ叩1 λ字樋情門り製噂作水ヱ路栗管山理川樋取門 手λ柚指則り傷湯付水ヱ路栗笹山思洞川取門 導ス水仰鈴→管製溜作随工問 噂ス水列路ーシ管傷理付組エ門 師醐水門支扉線製取作水エ口町引i附醐＂門支縛胸梶村水エ口問 山武東電部眠吏障陣憎取工水口梱門 山武東部土宝木帥エ胆水口楢＂ 愉送，＂＇哩水門 告十

115,000 582,000 156,000 208,0CO 6A ODO 5615000 748,000 288,000 26,000 225,000 23,247,000 

115 000 582,000 156 000 208,0CO as ooa 5 615,000 748 000 268 ODO 26000 225 ODO 23.247 000 

12,945,000 

1 941,000 

350,000 

115,000 115,000 

582,000 582,000 

156 ODO 156,000 

208,000 208,000 

68,000 68000 

5,615,000 5,615,000 

748,000 748 000 

268,000 268,000 

28000 28,000 

225,000 ＂＇ρ00 

一115,000 582,000 156,000 208,0CO 68000 5,615,000 748,000 260,000 26,000 225,000 23,247,000 

115000 582,000 156,000 208,0CO 68,000 5615000 748 OCJO 268 000 2e oao 225 000 23 247 000 

23 247 000 

百十

一一一
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直接工事費

〉三：
土エ

構造物撤去工

管体基礎工

管体工

分水弁室工

流量計室工

水路復旧工

附帯施設撤去復旧工

附帯施設工

仮設エ

直接工事費

一括計上

合計

用地費及補償費

エ種別・金額

直接工事費

原因者

補償

間接ヱ事費費
一般管理

計

消費税

合計

工事請負比率

H23年度 H23-23 工事名

直接工事費

内容
20,340,000 

207,000 

159,000 

55,000 

16,686,000 

1,583,000 

1,114,000 

73,000 

15,000 

431,000 

17,000 

20,340,000 

20,340,000 

内容

工事内容

用地補償ヱ事

設計額

計

設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

南部幹線用水路台方派線分水工工事

共通工事計 471,000 直接工事計 20,340,000 

共通工事 管体基礎工 管体工 分水弁室ヱ 流量計室工 附帯施設工 計

56,000 17,082,000 1,621,000 1, 140,000 441,000 20,340,000 

471,000 1,000 396,000 38,000 26,00C〕 10,000 471,000 

55,000 16,686,000 1,583,000 1,114,000 431,000 19,869,000 

207,000 

159,000 

55,000 55,000 

16,686,000 16,686,000 

1,583,000 1,583,000 

1,114,000 1,114,000 

73,000 

15,000 

431,000 431,000 

17,000 

56,00C〕 17,082,000 1,621,0C〕［〕 1, 140,000 441,000 19,869,000 

56,0（〕｛］ 17,082,000 1,621,000 1, 140,000 441,000 20,340,000 

20,340,000 

請負額 原因者工事 補償工事

計
E十

一
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直接工事費 H23年度 H23】 24 工事名

工事内容

〉三：
直接工事費 用地補償工事

内容
37,315,000 69,000 

構造物撤去工・取壊工 3,635,000 

本体エ

作業土工 1, 167,000 

基礎工 263,000 

遮水鍋矢板工 2,073,000 

樋管工 6,040,000 

取付水路工 3,313,000 

吸水槽工 660,000 

ゲート配線工 154,000 

附帯設備工 25,000 

護床・護岸復！日工 598,000 69,000 

復旧工 1,208,000 

仮設工

仮締切工’仮設土留エ 8,979,000 

排水処理工 7,705,000 

工事用道路工 1,060,000 

電力設備工 435,000 

直接工事費 37,315,000 

一括計上 施設機械設備工 17,427,000 
d口h長同』LI 54,742,000 

用地費及補償費

エ種別目金額 内容
設計額

計

直接工事費 69,000 

原因者（横芝光町） 歩車道境界ブロック 69,000 

補償

間接工事費 27,00Q 

一般管理費 4,000 

計 100,00C〕

消費税 5,000 

合計 105,000 

工事請負比率 91.000開 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

山武東部支線機場場内整備その1工事

共通工事計

共通工事

23,551,000 

3,635,0C〕［］

529,000 

1,208,000 

8,979,000 

7,705,000 

1,060,000 

435,000 

請負額

言十

63,000 

63,000 

25,000 

3,000 

91,000 

4,550 

95,550 

105,000 

95,550 

23,551,000 

作業土工 基礎工

3, 174,000 715,000 

2,007,000 452,000 

1, 167,000 263,000 

1, 167,000 

263,000 

3, 174,00C〕 715,000 

17,427,000 

20,601,000 715,000 

原因者工事

横芝光町

63,00C〕

63,00C〕

25,000 

3,000 

91,00（〕

4,550 

95,550 

105,000 
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直接工事計 54,742,000 

遮水鋼矢板工 樋管工

5,638,000 16,427,00（〕

3,565,000 10,387,000 

2,073,000 6,040,000 

2,073,000 

6,040,000 

5,638,0C〕［］ 16,427,000 

5,638,000 16,427,000 

取付水路工 吸水槽エ ゲート配線工 附帯設備工 言十

9,010,000 1,795,0C〕［〕 419,000 68,000 37,246,000 

5,697,000 1, 135,0C〕［） 265,0C〕［〕 43,000 23,551『000

3,313,000 660,000 154,000 25,000 13,695,000 

1, 167,000 

263,000 

2,073,000 

6,040,000 

3,313,000 3,313,000 

660,000 660,000 

154,000 154,000 

25,000 25,000 

9,010,000 1.7~5,000 419,000 68,000 13,695,000 

17,427,000 

9,010,000 1,795,000 419,000 68 000 54,673,000 

54,742,000 

言十

63,00（〕

63,000 

25,000 

3,000 

91,000 

4,550 

95,550 

105,00C〕



直接工事費

二三J
小形水門扉製作エ（排水珪水樋門ケート）
小形水門扉製作工（吐水槽ゲ卜）

小形水門扉製作エ（余水吐ゲ卜）
銅製付属設備製作工（官理橋，手摺）

輸送費
小形水門扉据付工
鋼製付属設備据付工

産業廃棄物処理工
土木工事

直接工事費

一括計上
合計

用地費及補償費

工種別・金額

直接工事費
原因者

補償

間接工事費
般管理費
計

消費税
合計

工事請負比率

H23年度 H23-25 工事名

直接工事費

内容
13,908,000 

3.419,000 

4,946,000 

1,890,000 

1,382,00C〕
164,000 

1,656,000 

352,000 

3,000 

96,000 

13,908,000 

13,908,000 

内容

工事内容

用地補償工事

設計額
計

設計金額
請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

栗山J11統合機場排水・注水樋門その他ゲート製作据付工事

共通工事計 263,0C〕［〕 直接工事計 13,908,000 

共通工事 州問抑制縄問 •I、静＊門匝製作工｛吐水槽「斗］ 小冊水門扉製作工（余水位ゲ【卜｝ 繍現付.，殴働製作ヱ【，Ullm手指｝ J［、形水門扉据付工 銅製付属設惜据付エ E十
3.485,000 5,041,000 1,926,000 1.409,000 1,688,000 359,000 13,908,000 

263,000 66,000 95,000 36,00C〕 27,000 32,000 7,000 263,000 

3.419,000 4,946,000 1,890,00（〕 1,382,000 1,656,000 352,000 13,645,000 

3.419,000 3.419,000 
4,946,000 4,946,000 

1,890,000 1,890,000 

1,382,000 1,382,000 

164,000 

1,656,000 1,656,000 

352,000 352,000 

3,000 

96,000 

3.485,000 5,041,000 1,926,000 1.409,000 1,688,000 359,000 13,645,000 

3,485,000 5,041,000 1,926,000 1,409,00C〕 1,688,000 359,00C〕 13,908,000 

13,908,000 

請負額 原因者工事 補償工事
E十

計
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直接工事費 H23年度 H23-26 工事名

工事内容

~ 
直接工事費 用地補償工事

肉容
8,439,000 1,148『000

桂山排水路復旧工 1,014,000 

桂山畦畔復旧工 2,935,000 

桂山道路復旧工 682,000 622,000 

菱沼道路復旧工 523,000 418,000 

北幸谷道路復旧工 129,000 108,000 

原形復旧工 1,196,000 

仮設工 1『960,000

直懐工事費 8,439,000 

一括計上
合計 8,439,000 

用地費及補償費

工種別金額 内容
設計額
百十

直接工事費 1, 148,000 

原因者（大網白里町） 桂山木柵土留エ 329,000 

（大網白里町） 桂山砂利舗装復IB工 117,000 

（大網白里町） 桂山アスファルト舗装復旧工 176,000 

（東金市） 菱沼1アスファルト舗装復旧工 98,00日

（東金市） 愛沼Eて7天フアルト舗装復旧工 185 000 

（東金市） 菱沼2路側線復旧工 8,000 

（東金市） 菱沼2水路復旧工 127,000 

（東金市） 北幸谷アスファルト舗装復旧工 108 000 

間接工事費 472,000 

一般管理費 210,000 

言十 1,830,000 

消費税 91,500 

合計 1,921『500

工事請負比率 94.1530目 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

東部幹線用水路周辺整備工事

共通工事計

共通工事

7,105,000 

1,014『000

2,935,000 

1,196,000 

1,960,000 

請負額

E十
1, ()_81,(l()_() 
310,000 

110,000 

166,000 

9ι里QO
174,000 

8,0〔JO

120,000 

102,000 

444,000 

197,000 

日~,QQQ,
86,150 

1,809, 150 

1,921,5日0

1 809150 

7, 105,000 

桂山道路復旧工 菱沼道路復旧工

2,352,000 4,116,000 

2,292,000 4,011,000 

60,000 105,000 

60,00〔｝

105，日00

2,352,00〔） 4,116,000 

2,352,00〔） 4,116,000 

原因者工事 原因者工事

大網白里町 大綱白里町
310,000 110,000 

310,000 

110,000 

127,000 45,00〔｝

56,000 20,000 

494,000 175,000 

24,700 8,750 

518,700 183『750

550,900 195,200 

179 

直接工事計

北幸谷道路誼旧工

823,000 

802,000 

21,000 

21,000 

823,000 

823,000 

原因者工事

大網白里町
166,000 

166,000 

68,0（〕O

30,000 

264,000 

13,200 

277,200 

294,400 

8,439,000 

計
7,291,000 

7,105,000 

186,000 

60,000 

105,000 

21,000 

186,000 

7,291,000 

8,439,000 

原因者工事 原因者工事 恵国者工事 原因者工事 原因者工事 計
東金市 東金市 東金市 東金市 東金市
92，日00 174,000 8,000 120,000 102,000 1,082,000 

310,000 

110,000 

166,000 

92,000 92,000 

174,000 
」一一一一一

174,000 

8,000 8,000 

120,000 120,000 

102,000 102,000 

38,000 71，日日日 3,00日 49,000 42,000 4<!3，日00

17,000 32，日日［］ 1,000 22,000 19,000 197 000 

147,000 277,000 12,000 191,000 163,000 1,723,000 

7,350 13,850 600 9,550 8,150 86,150 

154,350 290,850 12,600 200,550 171,150 1,809,150 

163 900 308,900 13,400 213,000 181,800 1,921,500 



直接工事費 H23年度 H23-27 工事名

工事内容

三宅
直接工事費 用地補償工事

内容
1,000,000 291,00C〕

14号閑渠部パイパス耕地復旧工

暗渠設置エ（伊藤） 91,000 91,000 

暗渠設置工（根本） 91,000 91,000 

暗渠設置エ（藤崎） 109,000 109,000 

表土拡散，混合 368,000 

3号バイパス耕地復旧工

耕地基盤造成工

基盤造成工（香取） 196,000 

基蝿造成工（郡） 70,000 

基盤造成工（大竹） 75,000 

直綾工事費 1,000,000 

一括計上

合計 1,000,000 

用地費及補償費

ヱ種別・金額 内容
設計額

言十

直接工事費 291,000 

補償（伊藤） 暗渠復旧 91,000 

（根本） 暗渠復旧 91,000 

（藤崎） 暗渠復旧 109,00C〕

間接工事費 131,000 

一般管理費 58,000 

言十 480,000 

消費税 24,000 
d口h苦白手」l' 504,000 

工事請負比率 98.7500目 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水平lj事業

北部幹線用水路周辺整備工事

共通工事計

共通工事

請負額

計

288,000 

90,000 

90,000 

108,000 

129,000 

57,000 

474,000 

23,700 

497,700 

504,000 

497,700 

暗渠排水エ

368,000 

368,000 

368,0C〕｛］

368,000 

368,000 

補償工事

伊藤

90,000 

90,000 

40,000 

19,000 

149,000 

7,450 

156,450 

158,400 

180 

基盤造成工（香取）

196,000 

196,000 

196,0C〕［）

196,000 

196,000 

補償工事

根本
90,000 

90,000 

40,000 

19,000 

149,000 

7,450 

156,450 

158,400 

直接工事計

基盤造成工（郡）

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

補償工事

藤崎
108,000 

108,000 

47,000 

21,000 

176,000 

8,800 

184,800 

187,100 

1,0（〕0,000

基盤造成工（大竹） 計

75,000 709,000 

75,00C〕 709,000 

368,000 

196,000 

70,000 

75,00C〕 75,000 

75,000 709,000 

75,000 709,000 

1,000,000 

計

288,000 

90,000 

90,000 

108,000 

127,000 

59,000 

474,000 

.1£,型空
497,700 

504,000 



直接工事費

〉と：
トンネルエ

バイパス水路水抜きエ

調査工

直接工事費

一括計上

合計

用地費及補償費

工種別金額

直接工事費

原因者

補償

間接工事費

一般管理費

言十

消費税

合計

工事請負比率

H23年度 H23-28 工事名

直接工事費

内容
11,927,000 

10,696,000 

1,110,000 

121,000 

11,927,000 

11,927,000 

内容

工事内容

用地補償工事

設計額

言十

設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

共用施設緊急応急その4工事

共通工事計 直接工事計 11,927『000

共通工事 トンネル工 バイパス水路水抜き工 調査工 言十

10,696,000 1,110,000 121,000 11,927,000 

10,696,0C〕｛］ 1,110,000 121,000 11,927,000 

10,696,00C〕 10,696,000 

1, 110,000 1,110,000 

121,000 121,000 

10,696,000 1, 110,000 121,000 11,927,000 

10,696,000 1,110,000 121,000 11,927,000 

11,927,000 

請負額 原因者工事 補償工事

計
言十
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直接工事費

〉土：
栗山川杭合機場吐水槽埋設管補修工

家之子地区耕地復旧工

菱沼地区耕地復旧工

粟生野地区耕地復旧工

直接工事費

一括計上
d口＂告日LI 

用地費及補償費

工種別・金額

直接工事費

原因者

補償

間接工事費

一般管理費

言十

消費税

合計

工事請負比率

H23年度 H23 29 工事名

直接工事費

肉容
248,000 

7,000 

28,000 

160,000 

53,000 

24§,()()0 

248,000 

内容

工事内容

用地補償工事

設計額

Eオ

設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

南郷支線工事用道路準備工その他工事

共通工事計 直接工事計 248,000 

共通工事 栗山＇＂融歯槽唱吐水槽埴酷菅幅陪エ 家之子地区耕地視旧工 董沼地区耕地桓旧工 栗生野地区耕地復旧工 E十
7，日【｝｛］ 28,000 160,00C〕 53,000 248,000 

7,0C〕［〕 28,000 160,00C〕 53,000 248,000 

7,000 7,000 

28,000 28,000 

160,00（〕 160,000 

53,000 53,000 

7,00C〕 28,000 160,000 53,000 248,000 

7,000 28,000 160,000 53,000 248,000 

248,000 

講負額 原因者工事 補償工事

昔T
計
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直接工事費

〉土f
看板設置ヱ
撤去副処分工

水回復旧工

畦畔ブロック復旧工

直接工事費

一括計上

合計

用地費及補償費

工種別・金額

直接工事費

原因者

補償

間接工事費

般管理費

計

消費税

合計

工事請負比率

H23年度 H23-30 工事名

直接工事費

内容
859,000 

814,000 

2,000 

15,000 

28,000 

859,000 

859,000 

内容

工事内容

用地補償工事

設計額

言オ

設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

南部幹線用水路管理用道路付帯施設設置その他工事

共通工事計 2,000 直接工事計 859,000 

共通工事 看板設置工 水回復旧工 陛畔プロッヴ復旧工 百十

816,000 15,000 28,000 859,000 

2,000 2,000 2,000 

814,000 15,000 28,000 857,000 

814,000 814,000 

2,000 

15,000 15,000 

28,000 28,000 

816,000 15,000 28,000 857,000 

816,000 15,000 28,000 859,000 

859,000 

請負額 原因者工事 補償工事

百十
計
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直接工事費

kとj
桂山地区耕地復旧工
禦生野地区耕地復旧工
東部幹線用水路道路補修工

松之郷分水工漏水補修工
山武東部機場水位観測計殴置工

東部幹線用水路フランジ師のパ引キン交換工

直接工事費

一括計上
合計

用地費及補償費

ヱ種別・金額

直接工事費
原因者

補償

間接工事費

一般管理費
計

消費税
合計

工事請負比率

H23年度 H23-31 工事名

直接工事費

内容
578,0C〕｛〕

308,000 

25,000 

158,000 

24,000 

7,000 

56,000 

578,000 

578,000 

内容

工事内容

用地補償工事

設計額
言十

設計金額
請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

東部幹線用水路等その他工事

共通工事計 直接工事計 578,000 

共通工事 桂山地区耕地檀旧工 栗生野地区耕地復旧工 軍部幹鰻用水路道路補修工 松之捌分水エ；胃水補修工 山師棚水位岡肘位置エ……，＇＂ 百十

308,0C〕［〕 25,0C〕（］ 158,0C〕［｝ 24,00C〕 7,000 56,000 578,000 

308,000 25,000 158,000 24,000 7,000 56,000 578,000 

308,000 308,000 

25,000 25,000 

158,000 158,000 

24,000 24,000 

7,000 7,000 

56,000 56,000 

308,000 25,0C〕［） 158,000 ?4,00C〕 7,000 56,000 578,000 

308,000 25,000 158,000 24τ000 7,000 56,00日 578,000 

578,000 

請負額 原因者工事 補償工事
言十

言十
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直接工事費 H23年度 H23-32 工事名

工事内容

項 目 直接工事費 用地補償工事

内容
193,000 148,000 

エ 種

土工 10,000 

工作物撤去工 35,000 

舗装工 148,000 148,000 

直接工事費 193,000 

一括計上

合計 193,000 

用地費及補償費

エ種別・金額 内容
設計額

計

真援工事費 148,000 

原因者（東金市） アスフアルト舗装工 148,00C〕

補償

間接工事費 62,00日

一般管理費 30,00日

自十 240,000 

消費税 12,0〔｝日
it 舌羽＋ 252,00日

工事請負比率 94.1667% 設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

東部幹線用水路家徳地区舗装復旧工事

共通工事計

共通工事

請負額

自十
139,000 

139,000 

58,000 

29,000 

226,000 

11,300 

237,300 

252,000 

237,300 

整形仕上げ工 工作物撤去工

10,000 35,000 

10,000 35,000 
10,000 

35,000 

10,000 35,000 

10,000 35,000 

原因者工事

東金市

139,000 

139,000 

58,000 

29,000 

226,000 

11,300 

237,300 

252,000 

185 

直接工事計 193,000 

E十
45,000 

45,000 

10,000 

35,000 

~5,000 

45,000 

193,000 

計

139,000 

139,000 

58,000 

29,000 

__ 2＿~里

l_l_dQQ 
237,300 

252,000 



直接工事費

三三：
点検整備費

直接工事費

一括計上

合計

用地費及補償費

エ種別・金額

直接工事費

原因者

補償

間接工事費

一般管理費

計

消費税
d口b、昔闘ヰI 

工事請負比率

H23年度 H23-33 工事名

直接工事費

内容
550,000 

550,000 

550,000 

550,000 

内容

工事内容

用地補償工事

設計額

百十

設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

岩戸堰水位計調整工事

共通工事計 直接工事計 550,000 

共通工事 点検整備費 計

550,000 550,000 

550,000 550,00（〕

550,000 550,000 

550,000 550,000 

550,000 550,000 

550,000 

請負額 原因者工事 補償工事

言オ
計
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直接工事費

〉とJ
子局据付工

直接工事費

一括計上
＇•ι3 き回4目

用地費及補償費

工種別金額

直接工事費

原因者

補償

間接工事費

一般管理費計

消費税
合計

工事請負比率

H23年度 H23-34 工事名

直接工事費

内容
459,000 

459,00（〕

459,000 

459,000 

内容

工事内容

用地補償工事

設計額

E十

設計金額

請負金額

直接工事費振分け表

両総農業水利事業

南部幹線用水路暫定放流工制御通信設備工事

共通工事計 直接工事計 459,000 

共通工事 子局据付工 自十

459,000 459,000 

459,000 459,000 

459,000 459,000 

459,000 459,00（〕

459,00C〕 459,000 

459,000 

請負額 原因者工事 補償工事

言十
百十
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④工事費及び用地費支払い年度別調書

188 



平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号局契－3 （整理番号） H23-01 

件名 南部幹線用水路その51工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 E十 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 計

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年3月8日 501,690,000 501,690,000 501,690,000 

第1回変更 平成24年1月20日 518,175,000 518, 175,000 518,175,000 

第2回変更 平成24年2月28日 523,605,600 134,400 523,740,000 523,740,000 

第3回変更

第4回変更

支払

第1回 平成23年3月24日 200,676,0CO （前払金） 200,676,000 200,676,000 

第2回 平成24年3月5日 214,936,000 （部分払） 214,936,000 214,936,000 

第3回 平成24年4月25日 107,993,600 134,400 108,128,000 1OB,128,000 

第4回

言十 200,676,000 200,676,000 322,929,600 134,400 323,064,000 523,740,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号局契－4 （整理番号） H23【 02

件名 大須賀川排水路その16工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 富十 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 計

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年3月2日 105,707,700 17,877,300 123,585,000 123,585,000 

第1回変更 平成田年2月28日 113,267,700 17,877,300 131,145,000 131,145,000 

第2回変更 平成24年3月26日 115,082, 100 18,372,900 133,455,000 133,455,000 

第3聞変更

第4回変更

支払

第1回 平成23年3月25日 42,284,000 （前払金） 7,150,000 49,434,000 49,434,000 

第2回 平成24年4月24日 72,798,100 11,222,900 84,021,000 84,021,000 

第3回

第4回

E十 42,284,000 7,150,000 49,434『000 72,798,100 11,222,900 84,021,000 133,455 ,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号局契－5 （整理番号） H23-03 

件名 第一導水路その1工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 百十 工事費 受託費 用地費 その他 E十
契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年3月8日 106,208,760 84,471,240 190,680,000 190,680,000 

第1回変更 平成23年8月3日 106,208, 760 84,471,240 190,680,000 190,680,000 

第2回変更 平成23年9月228 106,208,760 72,168,390 416,850 178,794,000 178,794,0CO 

第3回変更

第4回変更 （ム331,800) (331,800) 

(71,836,590) (748,650) 

支払

第1回 平成23年5月18日 42,482,390 33,787,610 （前払金） 76,270,000 76,270,000 

第2回 平成23年11月四日 63,726,370 38,380,780 416,850 102,524,000 102,524,000 

第3困

第4凹

計 1日6,208,760 72,168,390 416,850 178,794,000 178,794,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号局契－6 （整理番号） H23-04 

件名 第一導水路その2工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 計 工事費 受託費 用地費 その他 E十 工事費 受託費 用地費 その他 百十

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年3月9日 128,374,575 102,100,425 230,475,000 230,475,000 

第1回変更 平成23年7月初日 128,374,575 102, 100,425 230,475,000 230,475,000 

第2回変更 平成23年11月25日 145,838,238 128,627,562 4,200 274,470,0日日 274,470,000 

第3回変更

第4回変更 （ム3,150) (3,150) 

(128,624,412) (7,350) 

支払

第1回 平成23年5月18日 51,349,830 40,840,170 （回l払金） 92,190,0CO 92,190,000 

第2回 平成田年1月25日 94,488,408 87,787,392 4,200 182,280,000 182,280,000 

第3回

第4回

計 145,838,238 128,627,562 4,200 274,470,000 274,470,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号局契ー7 （整理番号） H23-05 

件名 第一導水路その3工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 E十 工事費 受託費 用地費 その他 E十 工事費 受託費 用地費 その他 計

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年3月8日 64,216,530 51,073,470 115,290,000 115,290,000 

第1回変更 平成23年7月29日 64,216,530 51,073,470 115,290,000 115,290,000 

第2回変質 平成23年10月四日 65,165,730 52,003,770 220,500 117,390,000 117,390,000 

第3回変更

第4固変更 （ム175,350) (175,350) 

(51,828,420) (395,850) 

支払

第1困 平成23年5月18日 25,686,612 20,429,388 （前払金） 46,116,000 46,116,000 

第2回 平成田年12月20日 39,479,118 31,574,382 220,500 71,274,000 71,274,000 

第3回

第4回

言十 65,165,730 52,003,770 220,500 117,390,000 117 ,390,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号局契－8 （整理番号） H23-06 

件名 南部幹線第三導水路工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 百十 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 官十

契約 阿 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年3月8日 194,302,500 194,302,500 194,302,500 

第1固変更 平成24年2月28日 211,234,800 4,487,700 215,722,500 215,722,500 

第2回変更

第3回変更

第4回変更

支払

第1回 平成23年3月25日 77,721,000 （前払金） 77,721,000 77,721,000 

第2困 平成田年4月18日 133,513,800 4『487,700 138,001,500 138,001,500 

第3匝

第4回

言十 77,721,000 77,721,000 133 ,513,800 4,487,700 138,001,500 215『722,500
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号局契－9 （整理番号） H23-07 

件名 栗山川統合機場導水路建設工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 百十 工事費 受託費 用地費 その他 官十 工事費 受託費 用地費 その他 E十
契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年3月24日 191,992,500 191,992,500 191,992,500 

第1回変更 平成23年11月25日 208,119,45日 673,050 208,792,500 208, 792,500 

第2固変更 平成23年12月20日 208, 119,450 673,050 208,792,500 208, 792,500 

第3回変更 平成24年2月28日 209,001,450 673,050 209,674,500 209,674,500 

第4回変更

支払

第1回 平成23年5月9日 38,398,500 （前払金） 38,398,500 38,398,500 

第2回 平成23年8月10日 38,398,500 （前払金） 38,398,500 38,398,500 

第3回 平成24年4月25日 132,204,450 673,050 132,877,500 132,877 ,500 

第4回

言十 209,001,450 673,050 209,674,500 209,674,500 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号局契ー1 （整理番号） H23-08 

件名 第1揚水機場特別高圧受変電設備建設工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 計 工事費 受託費 用地費 その他 E十 工事費 受託費 用地費 その他 計

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年8月1日 783,699,000 623,301,000 1,407,0口0,000 1,407 ,000,000 

第1回変更

第2回変更

第3回変更

第4回変更

支払

第1回 平成23年9月27日 55,555.737 44,185,263 （前払金） 99,741,000 99,741,000 

第2回 平成田年4月10日 11,841,382 9.417,618 （部分払） 21,259,000 21,259,000 

第3回 32,602,881 25,930,119 （繰越） 58,533，口00 58,533,000 

第4回

言十 67,397,119 53,602,881 121,000,000 32,602,881 25,930, 119 58,533,000 179,533，日00

平成25年度以降に繰越 1,227,467,000円
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平成23年度問総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号局契－2 （整理番号） H23-09 

件名 第一導水路波深工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 E十

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年9月20日 109, 158,630 86,890,020 91,350 196.140,000 196,140,000 

第1固変更 平成24年2月21日 61,260,252 124.441,698 253,050 185,955,000 185,955,000 

第2回変更

第3困変更 （ム201,600) (201,600) 

第4回変更

(124,240,098) (454,650) 

支払

第1回 平成田年11月21日 60,000,000 38,070,000 （前払金） 98,070,000 98,070,000 

第2回 平成24年4月25日 1,260,252 86,371,698 253,050 87,885，日00 87,885,000 

第3回

第4困

言十 61,260,252 124.441,698 253,050 185,955,000 185,955,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度~lj調書

工事番号局契－3 （整理番号） H23-10 

件名 栗山川取入樋門その他工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 計 工事費 受託費 用地費 その他 計

契約 円 円 阿 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年9月20日 190,651,650 6,695,850 197,347,500 197,347,500 

第1回変更 平成24年3月6日 190,041,600 6,675,900 196,717,500 196,717,500 

第2回変更 平成田年3月30日 190,041,600 6,675,900 196,717,500 196,717,500 

第3困変更 平成24年4月2日 190,041,600 6,675,900 196,717,500 196,717,500 

第4回変更

支払

第1回 平成23年11月4日 78,939,000 （前払金） 78,939,000 78,939,000 

第2回 平成24年7月4日 111,102,600 （繰越） 6,675,900 117,778,500 117,778,500 

第3回

第4回

言十 78『939,000 78,939,000 111,102,600 6,675,900 117,778,500 196,717,500 
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平成23年度両総用水工事費及ひ．用地費支払年度別調書

工事番号局契－4 （整理番号） H23-11 

件名 福岡南支線用水路工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 計 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 計

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年9月20日 190,132,950 3,061,800 193,194,750 193, 194,750 

第1聞変更 平成24年3月12日 213,630,900 4,973,850 218,6口1,750 218,604,750 

第2回変更

第3回変更

第4回変更

支払

第1回 平成23年叩月27日 77,277,900 （前払金） 77,277,900 77,277,900 

第2回 平成田年3月14日 38,638,950 （前払金） 38,638,950 38,638,950 

第3回 平成24年4月18日 97,714,050 4,973,850 102,687,900 102,687,900 

第4回

言十 213,630,900 4,973,850 218,604,750 218,604,750 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号局契 5 （整理番号） H23日 12

件名 栗山川統合機場下部エその他工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 E十
契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年10月20日 215,284,650 178,510,500 2,894,850 396,690,000 396,690,000 

第1聞変更 。
第2回変更 。
第3回変更 （ム2,368,800) (2,368,800) 。
第4回変更 。

(176,141,700) (5,263,650) 

支払

第1回 平成24年3月2日 95,053,600 63,622,400 158,676,000 158,676,000 

第2回 120,231,050 114,888,100 2,894,850 （繰越） 238,014,000 238,014,000 

第3回

第4回

E十 95,053,600 63,622,400 158,676,000 120,231,050 114,888,100 2,894,850 238 ,014,000 396,690,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号局契－6 （整理番号） H23-13 

件名 篠本堰ゲート改修その1工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 百十 工事費 受託費 用地費 その他 自十 工事費 受託費 用地費 その他 計

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成24年3月1日 160, 168,050 481,950 160,650,000 160,650,000 

第1回変更

第2回変更

第3回変更

第4回変更

支払

第1回 平成24年5月28日 160,168,050 （繰越） 481,950 160,650,000 160,650,000 

第2回

第3回

第4回

計 160,168,050 481,950 160,650，日00 160,650,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号専決－3 （整理番号） H23 14 

件名 南部幹線用水路管理用道路施設整備その他工事（その1)

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 E十 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 百十

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成22年11月四日 45,150,000 45,150,000 45,150,000 

第1回変更 平成23年3月18日 45,150,000 45,150,000 45,150,000 

第2困変更 平成23年3月31日 45,150,000 45,150,000 45,150,000 

第3回変更 平成23年4月22日 51,204,300 35,700 51,240,000 51,240,000 

第4回変更

支払

第1回 平成23年1月27日 18，日60,000（前払金） 18，日60,000 18,060,000 

第2回 平成23年7月11日 33,144,300 35,700 33,180,000 33,180,000 

第3回

第4回

E十 18，日60,000 18,060,000 33,144,300 35,700 33,180,000 51,240,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号車決－4 （整理番号） H23】 15

件名 南部幹線用水路管理用道路施設整備その他工事（その2)

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 官十 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 百十

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成22年11月四日 43,123,500 451,500 43,575,000 43,575,0日日

第1回変更 平成23年3月18日 43,123,500 451,500 43,575,000 43,575,000 

第2固変更 平成23年3月31日 43,123,500 451,500 43,575,000 43,575,000 

第3間変更 平成23年4月22日 48,915,300 2,954,700 51,870,000 51『870,000

第4恩変更

支払

第1回 平成22年12月17日 17,430,000 （前払金） 17,430,000 17,430,000 

第2回 平成23年7月14日 31,485,300 2,954,700 34,440,000 34,440,000 

第3回

第4回

E十 17,430,000 17,430,000 31,485,300 2,954,700 34,440,000 51,870,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号専決－6 （整理番号） H23-16 

件名 南部幹線用水路旧施設撤去整備工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 官十 工事費 受託費 用地費 その他 E十
契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成22年11月26日 59,736,600 B,400 59,745,000 59,745,000 

第1回変更 平成23年3月18日 59,736,600 B,400 59,745,000 59,745,000 

第2回変更 平成23年3月31日 59,736,600 B,400 59,745,000 59,745『000

第3聞変更 平成23年4月15日 62,919, 150 80,850 63,000,000 63,000,000 

第4回変更

支払

第1回 平成22年12月15日 23,890,000 （前払金） 23,890,000 23,890,000 

第2回 平成23年7月11日 39,029,150 80,850 39,110,000 39,110,000 

第3回

第4回

E十 23,890,000 23,890,000 39,029,150 80,850 39,110,000 63,000,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号専決ー1 （整理番号） H23-17 

件名 緊急応急その2-1工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 E十 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 計

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年4月4日 2,324,700 3,450,300 5,775,000 5,775,000 

第1回変更 平成23年4月28日 2,324,700 3,450,300 5,775,000 5,775,000 

第2匝変更 平成23年5月12臼 5,747,700 2,862,300 8,610,000 8,610,000 

第3回変更

第4回変更

支払

第1困 平成23年7月28日 5,747,700 2,862,300 8,610,000 8,610,000 

第2回

第3回

第4回

計 5,747,700 2,862,300 8,610,000 8,610,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度目I］調書

工事番号専決－2 （整理番号） H23-18 

件名 共用施設緊急応急その1工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 百十 工事費 受託費 用地費 その他 言十

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年4月20日 8,505,000 8,505,000 8,505,000 

第1固変更 平成23年5月18日 9,765,000 9,765,0日日 9,765,000 

第2回変更

第3回変更

第4回変更

支払

第1回 平成23年7月20日 9,765,000 9,765,000 9,765,000 

第2回

第3回

第4回

富十 9,765,000 9,765,000 9,765,0日日
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平成23年度同総用水工事費及び用地費支払年度別聞書

工事番号専決－3 （整理番号） H23-19 

件名 共用施設緊急応急その2工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 計 工事費 受託費 用地費 その他 計 工事費 受託費 用地費 その他 言十

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年4月21日 7,350,000 7,350,000 7,350,000 

第1回変更 平成23年5月18日 9,817,500 9,817,500 9,817,500 

第2聞変更

第3回変更

第4回変更

支払

第1回 平成23年7月20日 9,817,500 9,817,500 9,817,5CO 

第2回

第3回

第4回

百十 9,817,500 9,817,500 9,817,500 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号専決－4 （整理番号） H23-20 

件名 共用施設緊急応急その3工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 計 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 言十

契約 円 円 門 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年4月20日 315,000 315,000 315，日00

第1回変更

第2固変更

第3回変更

第4回変更

支払

第1困 平成23年7月26日 315,000 315,000 315,000 

第2闘

第3回

第4回

言十 315,000 315,000 315,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号専決－5 （整理番号） H23-21 

件名 新井地区法面保護工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 百十 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 E十
契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年6月2日 1,438,500 1,438,500 1,438,500 

第1回変更

第2回変更

第3回変更

第4白変更

支払

第1回 平成23年7月26日 1,438,500 1,438,500 1,438,500 

第2回

第3回

第4回

言十 1,438,500 1,438,500 1,438,500 

209 



平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別間書

工事番号専決ー7 （整理番号） H23-22 

件名 栗山川取入樋門その他ゲート製作据付工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 百十 工事費 受託費 用地費 その他 百十 工事費 受託費 用地費 その他 計

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年9月29日 33,600,000 33,6日0,000 33,600,000 

第1回変更 平成田年3月13日 33,442,500 33,442,500 33,442,500 

第E回変更

第3回変更

第4間変更

支払

第1回 平成23年11月21日 13,440,000 （剛払金） 13,440,000 13,440,000 

第2回 平成24年4月18日 20,002,500 20,002,500 20,002,500 

第3回

第4回

言十 33,442,500 33,442,500 33,442,500 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号専決』B （整理番号） H23-23 

件名 南部幹線用水路台方派線分水工工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 E十 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 昔オ

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 同 円 円 円 円 円 円

当初 平成田年10月四日 31,500,000 31,500,000 31,500,000 

第1回変更 平成24年3月14日 33,390,000 33,390,000 33,390,000 

第2回変更

第3固変更

第4回変更

支払

第1回 平成23年12月13日 12,600,000 （ ~'1払金） 12,600,000 12,600,000 

第2回 平成24年4月18日 20,790,000 20,790,000 20,790,000 

第3回

第4回

計 33,390,000 33,390,000 33,390,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号専決－9 （整理番号） H23-24 

件名 山武東部支線機場場内整備その1工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

ヱ事費 受託費 用地費 その他 E十 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 百十

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 阿 円 円 円

当初 平成23年11月2日 70,414,050 985,950 71,400,000 71,400,000 

第1回変更 平成田年3月12日 71,923,950 95,550 72,019,500 72,019,500 

第2回変更 平成24年3月30日 71,923,950 95,550 72,019,500 72,019,500 

第3回変更 平成24年4月26日 76,554,450 95,550 76,650,000 76,650,0日日

第4回変更

支払

第1回 平成24年1月17日 28,500,000 （前払金） 28,500,000 28,500,000 

第2回 平成24年7月3日 48,054,450 （繰越） 95,550 48,150,000 

第3回

第4回

言十 28,500,000 28,500,000 48,054,450 95,550 76,650,000 
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平成23年度両総用水工事費及ひ’用地費支払年度別調書

工事番号専決ー11 （整理番号） HZト25

件名 栗山川統合機場排水・注水樋門その他ゲート製作据付工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 計 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 百十

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年12月26日 10,626,000 8,694,000 19,320,000 19,320,000 

第1回変更 平成田年6月6日 10,626,000 8,694,000 19,320,000 19,320,000 

第2回変更

第3回変更

第4回変更

支払

第1回 平成24年2月17日 4,250,400 3,477,600 （前払金） 7,728,000 7,728,000 

第2回 6,375,600 5,216,400 （繰越） 11,592,000 11,592,000 

第3回

第4回

百十 4,250,400 3,477,600 7,728,000 6,375,600 5,216,400 11,592,000 19,320,000 
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平成23年度前総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事費

契約

当初 平成23年12月21日

第1回変更 平成田年3月13日

第2固変更

第3回変更

第4回変更

支払

第1回 平成24年2月i日

第2回 平成24年4月18日

第3回

第4回

言十

円

工事番号専決ー12 （整理番号） H23-26 

件名 東部幹線用水路周辺整備工事

平成22年度

受託費 用地費 その他 言十

円 円 円

工事費

円 円

10,399,200 

12,155,850 

4,800,000 

7,355,850 

12,155,850 

平成23年度 平成24年度
契約金額

受託費 用地費 その他 百十 工事費 受託費 用地費 その他 百十

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

1,675,800 12,075,000 12,075,000 

1,809,150 13,965,000 13,965,000 

（前払金） 4,800,000 4,800,000 

1,809,150 9,165,000 9,165,000 

1,809,150 13,965,000 13,965,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度目l調書

工事費

契約

当初 平成23年11月21日

第1困変更 平成23年12月12日

第2回変更

第3回変更

第4固変更

支払

第1回 平成田年1月27日

第2回

第3回

第4囲

百十

円

工事番号専決ー13 （整理番号） H23-27 

件名 北部幹線用水路周辺整備工事

平成22年度

受託費 用地費 その他 言十

円 円 円

工事費

円 円

681,503 

681,954 

681,954 

681,954 

平成23年度 平成24年度
契約金額

受託費 用地費 その他 E十 工事費 受託費 用地費 その他 言十

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

767,497 283,500 1,732,500 1,732,500 

762,846 277,200 1,722,000 1,722,000 

(./',220,500) (220,500) 

(542,346) (497,700) 

762,846 277,200 1,722,000 1,722,000 

762,846 277,200 1,722,000 1,722,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別翻書

工事番号専決ー15 （整理番号） H23-28 

件名 共用施設緊急応急その4工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 富十 工事費 受託費 用地費 その他 計

契約 円 円 円 円 円 円 阿 円 門 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成田年1月27日 4,305,000 4,305,000 4,305,000 

第1回変更 平成24年3月8日 11,521,545 9,163,455 20,685,000 20,685,000 

第2聞変更

第3回変更

第4困変更

支払

第1回 平成24年4月17日 11,521,545 9,163,455 20,685,000 20,685,000 

第2回

第3回

第4回

百十 11,521,545 9,163,455 20,685,000 20,685,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別問書

工事番号専決ー16 （整理番号） H23-29 

件名 南郷支線工事用道路準備工その他工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 計 工事費 受託費 用地費 その他 計 工事費 受託費 用地費 その他 E十

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成24年2月29日 1,890,000 1,890,000 1,890,000 

第1回変更

第2回変更

第3回変更

第4回変更

支払

第1困 平成田年4月6日 1,890,000 1,890,000 1,890,000 

第2回

第3回

第4回

言十 1,890,000 1,890,000 1,890,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号専決ー17 （整理番号） H23-30 

件名 南部幹線用水路管理用道路付帯施設その他工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 富十 工事費 受託費 用地費 その他 E十 工事費 受託費 用地費 その他 百十

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成田年3月15日 1,417,500 1,417,500 1,417,500 

第1回変更

第2回変更

第3回変更

第4固変更

支払

第1回 平成24年4月16日 1,417,500 1,417,500 1,417,500 

第2回

第3回

第4回

昔オ 1,417,500 1,417,500 1,417,500 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事費

契約

当初 平成23年4月II日

第1回変更

第2固変更

第3回変更

第4回変更

支払

第1回 平成23年8月8日

第2回

第3回

第4回

計

円

工事番号購決－01 （整理番号） H23 31 

件名 東部幹線用水路等その他工事

平成22年度

受託費 用地費 その他 計

円 円 円

工事費

円 円

976,500 

976,500 

976,500 

平成23年度 平成24年度
契約金額

受託費 用地費 その他 百十 工事費 受話費 用地費 その他 E十
円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

976,500 976,500 

976『500 976,500 

976,500 976,500 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度~I）調書

工事番号購決－02 （整理番号） H23-32 

件名 東部幹線用水路家徳地区舗装復旧工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 百十 工事費 受託費 用地費 その他 百十 工事費 受託費 用地費 その他 E十
契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成23年日月9日 119,700 237,300 357,000 357,000 

第1回変更

第2回変更

第3回変更

第4回変更

支払

第1回 平成23年11月24日 119,700 237,300 357,000 357,000 

第2回

第3回

第4回

言十 119,700 237,300 357,000 357,000 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号購決－04 （整理番号） H23-33 

件名 岩戸堰水位計調整工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 百十 工事費 受託費 用地費 その他 官十 工事費 受託費 用地費 その他 言十

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成24年2月1日 1,102,500 1,102,500 1,102,500 

第1回変更

第2回変更

第3回変更

第4回変更

支払

第1回 平成24年3月28日 1,102,500 1,102『500 1,102,500 

第2回

第3回

第4回

言十 1,102,500 1,102,500 1,102,500 
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平成23年度両総用水工事費及び用地費支払年度別調書

工事番号購決－03 （整理番号） H23-34 

件名 南部幹線用水路暫定放流エ制御通信設備工事

平成22年度 平成23年度 平成24年度
契約金額

工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 言十 工事費 受託費 用地費 その他 計

契約 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

当初 平成24年1月5日 777,000 777,000 777,000 

第1回変更

第2困変更

第3回変更

第4田変更

支払

第1回 平成24年4月8日 777,000 777,000 777，口00

第2固

第3回

第4回

言十 777,000 777,000 777,000 
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N 現地踏査
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① 現地踏査（機場・頭首工）
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H23-13 

篠本堰ゲート改修

その1工事

H23-21 

新井地区

法面保護工事



H23-25 

栗山川統合機場

排水・注水樋門

その他ゲート製作

据付工事
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② 現地踏査（水路掴道路等）
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H23-01 

南部幹線用水路

その51工事

H23-02 

大須賀川排水路

その16工事
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H23-03 

第一導水路

その1工事

H23-04 

第一導水路

その2工事
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H23-09 

第一導水路

凌漂工事
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H23-16 

南部幹線用水路

旧施設撤去整備工事

H23-18 

共用施設緊急応急

その1工事
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H23-19 

共用施設緊急応急

その2工事

H23-20 

共用施設緊急応急

その3工事



H23-23 

南部幹線用水路

台方派線分水工工事
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H23-27 

北部幹線用水路

周辺整備工事

H23-28 

共用施設緊急応急

その4工事



H23-29 

南郷支線工事用道路

準備工その他工事

H23-30 

南部幹線用水路

管理用道路付帯施設

その他工事
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H23-32 

東部幹線用水路

家徳地区

舗装復旧工事

H23-33 

岩戸堰水位計

調整工事



H23-34 

南部幹線用水路

暫定放流工制御通信

設備工事
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